
7M. 
XV. KERÜLET 
RÁKOSPALOTA • PESTúJHELY • ÚJPAI OTA 

Hiv. szám: „. „. „ .. ... „ „. „ . „ . „. „ . . „ „. „ . ./2019. 
(Közgazdasági Főosztály) 

lkt. szám: 
Budapest Fövaros 2..l 'J....- L (d ':( 12019. 

XV. Kerület Önkormányzata 

POLGÁRMESTER Az ülés száma: 
/2019. 

1153 Budapest. Bocskai u. 1-3. • 1sofiB0ipi:"°. PG. l'lr. -t""-A-.C:...-6...~....:..:.:.:..::.:__,,, 
Tel.: +36 1 305 3136 ·Fax. +3 1 Ja11hefl h 

polgarmest r@bpxv hu 
, .. „,., t· hv 

ELŐTERJESZTÉS Á rvcttc:„ ... „= „„ „~„„ „ . „ „ 

a Budapest Föváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2019. évi 
költségvetéséröl szóló 11/2019. (X.12.) önkormányzati rendelet 1. számú módosításáról 

Tisztelt Képviselö-testület! 

Az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34. §-ában foglaltaknak megfelelően a Képviselő-testület elé 
terjesztem a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2019. évi 
költségvetésének 1. módosítását. 

A költségvetési-rendelet módosítása a jogszabálynak való megfelelés, ill. a költségvetési rendelet megalkotása óta eltelt 
időszakban hozott képviselő-testületi határozatok, átruházott polgármesteri hatáskörben meghozott döntések és az 
intézményi saját hatáskörű változások; továbbá az állami támogatások módosulásai, valamint a testületi döntést igénylő 
előirányzat módosítások, átcsoportosítások átvezetése miatt szükséges. 

Mivel a Képviselő-testület a 2019. évi költségvetési rendeletét 2019. október 11-én alkotta meg, igy visszamenőlegesen 
szükségessé vált a központi támogatásként önkormányzatunkat központi támogatások jogcímén megillető bevételek 
(pótlékok, egyedi támogatások) beépítése az önkormányzati, ezen belül az intézményi költségvetésekbe. 

A 2019. évi eredeti költségvetésben az intézményeknél és a Polgármesteri Hivatalnál kiadási oldalon tervezésre kerültek 
a 2019. január-szeptember hónapokat érintő központi költségvetési bértámogatások (bérkompenzáció, kulturális 
illetménypótlék, szociális összevont ágazati pótlék). A jogszabályi elő írásoknak megfelelően ezen jogcímek bevételei 
eredeti költségvetésben nem tervezhetőek , így ezeket a kiadásokat az önkormányzati saját forrás terhére előlegeztük 
meg. A jelen módosítás keretében, a központi támogatási előirányzatok beemelésével, ez az összeg a szabad 
maradvány céltartalékban visszapótlásra kerül 91.636.554 Ft összegben. 

A minimálbér és garantált bérminimum emelésének ellentételezéséhez kapott központi támogatást kiadási oldalon a 
"Normatív támogatás visszafizetése" költségvetési sorra javaslom helyezni. Ennek indoka az, hogy a későbbiekben ez 
az összeg nyújthat fedezetet a 2019. októberi normatíva felméréshez kapcsolódó állami támogatás csökkenésének, 
illetve egyéb központi támogatások utáni elszámolások kapcsán keletkező visszafizetési kötelezettségek teljesítésére 
(70.943.000 Ft). 

A Magyar Labdarugó Szövetség (továbbiakban: MLSZ) a Kormány 1348/2016. (Vll.6.) számú határozatával 
összhangban budapesti labdarugópálya- és öltöző építési/fejlesztési programba kezdett. Önkormányzatunk ebben a 
programban a 1158 Budapest, Vasgolyó utca 51 . szám (hrsz: 83155/2) alatti önkormányzati tulajdonban lévő sporttelep 
vonatkozásában érintett. (A kivitelezés két ütemben történik: az 1. ütemben a meglévő élőfüves pálya helyett új műfüves 
pálya kialakitása világítással ; a II. ütemben a meg lévő öltözőépület teljes felújítása valósul meg.) 
A költségek 90%-át az MLSZ fedezi, az Önkormányzatnak a beruházáshoz 10%-os önrészt kell biztosítani. Ez az önrész 
a 2017. évi előzetes költségbecslés alapján a két ütemre összesen bruttó 21 500 OOO Ft volt , amit a Képviselő-Testület 
a 2018. évi költségvetésben biztosított. 
2018-ban az MLSZ által lefolytatott közbeszerzési eljárás eredménye alapján a pálya (1. ütem) tekintetében 
3 813 367 Ft többlet forrásigény merült fel , aminek 2019. évi költségvetésben való biztosításáról a Képviselő-testület a 
87/2019. (11.26.) ök. számú határozatban egyhangúan döntött. 
A 390/2019. (X.11 .) ök. határozatban az öltöző felújításának (II. ütem) önrészét is megemelte az Önkormányzat bruttó 5 
OOO OOO Ft-al, azonban az MLSZ-hez beérkezett kivitelezői ajánlatok azt igazolják, hogy a 2019-es építőipari kivitelezési 
költségek ennél magasabb arányban növekedtek, aminek megfelelően további 5.000.000 Ft összegű önrész-emelés vált 
szükségessé. 
Az összesen 13 813 367 Ft összegű többletköltség fedezetének biztosításához módosítani szükséges a 390/2019. 
(X.11 .) ök határozatot, mely a jelen előterjesztéshez csatolásra került. 



A Liwa-malomhoz kapcsolódó ingatlan-fenntartási és karbantartási munkákra született vezetési döntés alapján a 
munkálatokat a jövöben a Palota-15 Kft. helyett a RÉPSZOLG Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit 
Közhasznú Kft. fogja ellátni. Ennek megfelelöen a Képviselö-testület által e tárgyban korábban hozott 33/2018. (11. 5.) ök. 
határozatot vissza kell vonni, és a RÉPSZOLG Kft. részére a fe ladat-ellátás érdekében megbízást kel l adni. A határozati 
javaslatokat jelen elöterjesztéshez csatoltam. 

A 2019. évi költségvetés beruházási kiadásai között szerepel a "Liwa-malom belsö tér kiviteli terve" feladat 3.000.000 
Ft+AFA összeggel. A feladat ellátásában illetékes szakosztály javaslatára a kiadási elöirányzat megnevezését a "Liwa­
malom hasznosításának kiviteli terve" elnevezésre szükséges módosítani, a rendelkezése álló előirányzat 2.000.000 
Ft+ÁFA összeggel történő megemelése mellett. 
A műemléképület felújitásának 1. ütemének befejezését követően a malomépület és malomkert hasznosítása a cél. 
Ennek értelmében a Képvise lő-testü let általi korábban meghatározott „belső tér eredeti funkció és malomkerék tér 
visszaállító kiviteli terv" helyett a malomépület és malomkert kulturál is és tu risztikai központtá fejlesztése , 
rendezvénytérként történő hasznosítása érdekében szükséges kiviteli tervek készítése javasolt. Ezen belül szükséges 
megtervezni az épület belső terének burkolását, a belső szintek kialakitását, a kiszolgáló- és szociál is épület telepítését, 
a parkosítást, parkoló kialakítását és a külső világitás kiépítését. 
A fentiek alapján a kiadási előirányzat megemelése, és ennek megfelelően a 15712019. (111.1 2. ) ök. határozat 
módosítása szükséges. Jelen előterjesztésemhez csatolom a határozati javaslatomat. 

A Képviselő-te stület a 330-33112019. (VI .25 .) ök. számú határozataiban nettó 1.100.000.000 Ft+ Áfa pénzügyi fedezetet 
biztosított az „Észak-Pesti Szennyv iz Főgyűjtöcsatorna - 1. ütem" megvalósítására az önkormányzat saját forrásai 
terhére. A Képviselő-testü let a 2018. évben a 346/2018. (V.29.) ök. számú határozatával úgy döntött, hogy a 
beruházáshoz 500.000.000 Ft összegű , éven túli lejáratú hitelt vesz igénybe. Az adósságot keletkeztető ügyletet a 
Kormány a 1812/2018. (Xll.23.) sz. határozatában engedélyezte a fenti összegben, mely alapján az OTP Bank Nyrt-vel 
megkötött fejlesztési célú kölcsönszerzödés a Kormányhatározattal egyidejűleg hatályba lépett Az elfogadott 2019. évi 
költségvetési rendelet ennek megfelelően tartalmazza a beruházási projekt 1.100.000.000 Ft+Afa összegű, saját 
forrásból származó előirányzatát, valamint a kölcsönszerződés alapján rendelkezésre álló 500.000.000 Ft összeg ű külső 
forrásból 125.177. 719 Ft összegű elői rányzatot (összesen 1.198.565.133+Afa). A projekthez kapcsolódóan a 2019. évi 
eredeti költségvetésbe tervezésre került a mélyépítési műszaki ellenőr és a beruházás bonyolító szakértő díja is 
összesen 29.200.000 Ft+Áfa összegben. 
Jelen költségvetési rendelet-módosítás tartalmazza a hitel összegének kivezetését, annak saját forrásra történő 

cseréjét. 
A Városgazdálkodási Főosztá ly szakmai véleménye és a megkötött váll lalkozási szerződés alapján a 2019. évi 
költségvetésben nincs szükség a beruházási projekt megvalósításának teljes pénzügyi fedezetére, azt a 2019-2021 . 
években a költségek tényleges felmerülése alapján ütemezni szükséges. 
Mindezeknek megfelelően szükséges a 330/2019. (Vl. 25) ök. számú határozatok módosítása, a nagy beruházási projekt 
és a szakértő i dijak évekre (20 19-2021.) történő bontása. a pénzügyi fedezet ütemezett biztos itása. 
A döntési javaslatokat a az elöterjesztéshez csatoltam. 

A Képviselö-testület a 34/2019. (1.29.) ök. számú határozatával döntött arról, hogy megépíti a Szántóföld u. 3. szám alatt 
ingatlan területén az építési engedélyben foglaltak alapján a tornacsarnokot. A 2019. évi költségvetést tárgyaló testületi 
üléseken vita tárgyát képezte ez a beruházás. Tekintettel arra , hogy az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletét 
a Képviselö-testület 2019. október 11-én alkotta meg, megállapítható, hogy a 2019. év hátra lévő részében ezt a 
beruházást már nem lehet előkészíteni és elkezdeni, a fenti határozat végrehajtása nem lehetséges. A beruházás 
nagyságrendje és az ehhez kapcsolódó hosszú távú elköteleződés is indokolja azt, hogy erről már az újonnan 
megválasztott Képviselő-testület hozza meg döntését. Ezért javaslom a Képviselő-testület részére , hogy a 34/2019. 
(l.29.) ök. számú határozatát módosítsa oly módon, hogy a 2019-2020. évi előzetes kötelezettségvállalások összegét a 
határozatból törölje és döntsön arról, hogy készüljön egy új képviselő-testü leti előterjesztés a beruházás 
megvalósításáról és forrásigényéről. A döntési javaslatot az előterjesztéshez csatoltam. 

A Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztást az erről szóló 2006. évi CXXXI II. 
törvény szabályozza . A törvény 5.§ (1 ) bekezdése értelmében: „A fővárosi önkormányzat a tárgyévre vonatkozó 
forrásmegosztási rendeletének tervezetét a kerületi önkormányzatok részére - véleményezés céljából - tárgyév január 
10-éig küldi meg. A véleményezésre a kerületi önkormányzatoknak legalább tizenöt napot kell biztosítani. A fővárosi 

önkormányzat közgyűlésének a forrásmegosztási rendeletet úgy kell megalkotnia, hogy az a tárgyév január 31 -ig 
hatályba lépjen." 
Az előző évek gyakorlatának megfelelően javaslom a tisztelt Képviselő-testületnek , hogy a forrásmegosztási rendelet­
tervezet véleményezésére hatalmazza fel a Pénzügyi Bizottságot, melyről szóló határozati javaslat az el őterjesztéshez 

csatolásra került. 

2 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A jelen rendelet-módosítás keretében a fentieken túl az alábbi , jelentősebb előirányzat-változásokra kerül sor: 

A központi költségvetési támogatások bevétele tekintetében (működési és felhalmozási): 

- a Magyar Államkincstár által biztosított központi költségvetési bértámogatások (bérkompenzáció 2018. december-
2019. szeptember hónapok, szociális ágazati összevont pótlék és kulturális illetménypótlék 2019. január-október) 
előirányzatainak beépítése összesen 101. 726.115 Ft összegben; 

- a BMÖGF/766-2/2019. iktatószámú Támogatói Okirat alapján a hajléktalan-ellátássa l összefüggő feladatok ellátására 
kapott támogatás 5.032.950 Ft összegben.; 

- a BMÖGF/767-2/2019. iktatószámú Támogatói Okira t alapján a minimálbér és garantált bérminimum emelésével 
kapcsolatos intézkedésekkel összefüggő feladatok ellátására kapott támogatás 70.943.000 Ft összegben; 

- a 2019. évi központi működési támogatások májusi mutatószám-felmérése alapján (lemondás és pótigény) átvezetett 
előirányzat növekedés 12.256.774 Ft összegben; 

- a Kvtv . 3. melléklet 1. 6. pontja szerinti és a PM/18533/5/2019. számú Támogatói Okirat alapján a "Jó adatszolgáltató 
önkormányzat" pályázaton elnyert támogatás miatti módosítás 900.000 Ft összegben. 

Az "Általános tartalék"-ot növelő. illetve csökkentő je l entősebb tételek: 

- a Közép- és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásért Közalapítványtól az 1956-os Emlékbizottság 
pályázati bíráló bizottságának döntése alapján (a KKETTKK-56P-02-0201 j elű pályázaton) kapott vissza nem térítendő 
támogatás előirányzatának "Általános tartalékba" helyezése (az 1956-os forradalom és a nagyvilág emlékmű 2016. 
évben felmerült költségeire - utófinanszirozott pályázat) 4.814.246 Ft összegben; 

- a Fővárosi Törvényszék 6.Kf.650422/2018/17. számú jogerős döntése alapján fedezet biztosítása szükséges dr. 
Lendvay László munkaügyi perének kiadásaira (az "Általános tartalék" terhére, a Polgármesteri Hivatal részére) 598.322 
Ft összegben; 

- a "Járdafelújí tás lakossági befizetései" elnevezésű költségvetési bevételi előirányza t kivezetése szükséges "Általános 
tartalék"-kal szemben S.OOO.OOO Ft összeggel , tekintettel arra, hogy az önerős járdafelújitások idén már nem 
kivitelezhetöek; 

- az "Önk.pály.önrész - MLSZ Vasgolyó utcai futballpályák és öltöző épület beruházás megvalósításához az MLSZ 
részére nyújtandó. a beruházási költség 10%-ának megfelelő pótlólagos támogatás - 698/2017.(Xl. 7.) ök. hat. -
Répszolg." elnevezésű felhalmozási céltartalék "Általános tartalék"-kal szembeni kivezetése 3.81 3.367 Ft összegben; 

- a "Kamerafejlesztés műszak i ellenőrzése" feladatra fedezet biztosítása az "Általános tartalék" terhére (14 db kamera 
műszaki ellenőrzésének díja) 499.237 Ft összegben; 

- a "Micimackó Tagóvoda udvari játszóeszközök beszerzése" új beruházási feladatra fedezet biztosítása az Újpalotai 
Összevont óvoda részére az "Általános tartalék" terhére 1.100.000 Ft összegben; 

- képernyő előtti munkavégzéshez kapcsolódó szemüveg beszerzés költségtéritéséhez, valam int CT berendezés 
elhelyezéséhez kapcsolódóan statikusi szakvélemény elkészítéséhez szükséges fedezet biztosítása a Dr. Vass László 
Egészségügyi Intézmény részére az "Általános tartalék" terhére 367.500 Ft összegben; 

- a Rákosmenti Mezei őrszolgálat részére a társulási határozat szerint. többletfinanszírozás biztosítása új gépjármű 
beszerzéshez az "Általános tartalék" terhére 403.297 Ft összegben ; 

- a Bernecebarátiban megrendezésre kerülő Nemzetközi Alkotótáborhoz kapcsolódóan 18 fö alkotóművész étkezési 
költségeire fedezet biztosítás a GMK költségvetésébe az "Általános tartalék" terhére 155.484 Ft összegben; 

- intézményi többletbevételek "Általános tartalék"-ba vonása 262.977 Ft összegben (EGI , Rákospalotai összevont 
Óvoda - kártérítésből származó bevételek); 

- az újonnan alakuló Képviselő-testület képviselői és bizottsági tagjainak tiszteletdíjához és szociális hozzájárulási 
adójához fedezet kiegészítés az "Általános tartalék" terhére 534.784 Ft összegben - a Képviselő-testület 13/2019. 
(X.30.) őnk . rendeletének megfele lően ; 

- karácsonyi tartós élelmiszercsomag rászorultak részére tö rténő kiosztásához és lebonyolításához a Csokonai 
Kulturális Központ részére fedezet biztosítása az "Általános tartalék" terhére 1.500.000 Ft összegben. 

3 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A működési jellegű . címzett tartalékok jelentősebb változásai: 

- az "56-os emlékfutás" elnevezésű esemény szervezésével és lebonyolításával kapcsolatos kiadásokra fedezet 
biztosítása a "Sportversenyek szervezése lakosság részére (56-os emlékfutás)" céltartalék terhére 2.831 .133 Ft 
összegben; 

- az önkormányzati választásokhoz kapcsolódóan önerő fedezetének biztosítása a Polgármesteri Hivatal részére az 
"Önkormányzati választás" céltartalék terhére 31 .27 4. 108 Ft összegben; 

- a kerületi karácsonyi ünnepségek megrendezéséhez fedezet biztosítása az "Újpalota 50 éves rendezvénysorozat" 
céltartalék terhére 2.540.000 Ft összegben; 

- az intézményekben dolgozó közalkalmazottak részére biztosított temetési és szociális segélyek kifizetéséhez 
szükséges fedezet biztosítása az "Intézmények szociális segély kerete (temetés, betegség)" céltartalék terhére 250.000 
Ft összegben; 
- a "C1v11 szervezetei< pa1yazat1 Kerete" ce1tarta1e1<bol tedezet b1ztos11asa egyesületi es a1ap1tvany1 tamogataso1<ra 

(11 /2019. (X.12.) önk.rendelet 5.§ ( 1) bekezdés 10. pontja alapján) 9. 978.430 Ft összegben; 

- i ntézményvezetői jutalom és az azt terhelő munkáltatói járulék fedezetének biztosítása átcsoportosítással az 
"Intézményvezetői jutalomkeret" céltartalék terhére 9.900.000 Ft összegben; 

- az "Egyházak feladatalapú támogatása" elnevezésű céltartalékból egyházi szervezeteknek nyújtandó támogatások 
átcsoportosítása 8.500.000 Ft összegben (11 /2019. (X. 12.) önk.rendelet 5.§ ( 1) bekezdés 16. pontja alapján); 

- a Rákospalotai REACTOR Sportegyesület részére támogatási fedezet biztosítása a napi működés szükséges 
kiadásokra a "Polgármester célkerete" céltartalék terhére 1.140.000 Ft összegben (1 /63-3/2019. Polgármesteri 
határozat); 

A felhalmozási jellegű , címzett tartalékok jelentősebb változásai : 
- a Magyar Államkincstár által biztosított központi költségvetési bértámogatások (bérkompenzáció 2018. december-

2019. augusztus hónapok. szociális ágazati összevont pótlék és kulturális illetménypótlék 2019. január-szeptember) 
visszapótlása a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalékba 
91 .636.554 Ft összeggel; 

- a BMÖGF/766-2/2019. iktatószámú Támogatói Okirat alapján a hajléktalan-ellátással összefüggő feladatok ellátására 
kapott támogatás "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" -ba vonása (a bevételhez kapcsolódó kiadások az 
intézmény költségvetésében rendelkezésre állnak) 5.032.950 Ft összegben; 

- a "Őnk. pály . önrész - MLSZ Vasgolyó utcai futba llpályák és öltöző épület beruházásnak megvalósításához az MLSZ 
részére nyújtandó a beruházási költség 10%-ának megfelelő pótlólagos támogatás - 698/2017.(Xl.7.) ök . hat. -
Répszolg." elnevezés felhalmozási céltartalék "Általános tartalék"-kal szembeni kivezetése 3.813 367 Ft összegben; 

- a "Napelemes kandeláber telepítése (5 db)" új beruházási feladatra fedezet biztosítása a "Szabad felhasználású 
maradvány-tartalék SzM" céltartalék terhére - Képviselő-testület 685/2017. (Xl.7 .) ök. Számú határozata alapján 
2.540.000 Ft összegben; 

- a Polgármesteri Kabinet "Szakmai tev. segítő szolg. SZM" költségvetési sor előirányzatának megemelése szükséges 
a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű fe lhalmozási céltartalék terhére 486.000 Ft összegben; 

- különböző gép, berendezés beszerzésére fedezet biztosítása a dr. Vass László Egészségügyi Intézmény részére a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű felhalmozási céltartalék terhére összesen 12. 709.582 Ft 
összegben; 

- dr. Vass László Egészségügyi Intézmény tárgyi eszköz értékesítéséből származó többletbevételének 
elői rányzatosítása és a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű felhalmozási céltartalékba vonása 
763.625 Ft összegben; 

- a Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény dologi kiadásai előirányzatainak csökkentése - betervezett, de 
felhasználásra nem kerülő kiadások (egészségügyi dolgozók HCV szűrése, Stefánia védőnői program üzemeltetési és 
oktatási díja) előirányzatának elvonása és a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék emelése 
1.652.228 Ft összegben; 

- a "Liwa-malom ingatlan fenntartás és karbantartás (Répszolg)" kiadási feladatra kiegészitö fedezet biztosítása a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék terhére 500.000 Ft összegben; 

- a "Liwa-malom hasznosításának kiviteli terve" feladatra kiegészítő fedezet biztosítása a "Szabad fe lhasználású 
maradvány-tartalék SzM" elnevezésű céltartalékból 2.540.000 Ft összegben; 

- a 2019. év során a költségvetés késői elfogadása miatt már megvalósulni nem tudó feladatok zárolása és a "Szabad 
felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű céltartalékba vonása 124.520.960 Ft összegben; 

4 Kész ítette: Közgazdasági Főosztály 



- a XV. Szilas patak menti szennyvíz Fögyűjtö-csatorna megvalósításának 1. üteméhez a 2019. évi költségvetésben 
biztosított hitel forrású fedezet saját forrásra történö cseréje a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" terhére 
125.177.719 Ft összeggel; 
- az "ÉPK tervek, szakértöi vélemények" feladatra fedezet biztosítása a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék 

SzM" elnevezésű céltartalék terhére 6.350.000 összegben; 

- az "Újpalota alapköletételkor elhelyezett ídökapszulában lévö dokumentumok restaurálása" feladathoz fedezet 
biztosítása a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű céltartalékból 1.016.000 Ft összegben; 

- a Hösök útja 1. Háziorvosi rendelöhöz felúj ításához kapcsolódó kiadások tekintetében feladatváltozás miatti 
elöirányzat átcsoportosítás utáni, 2019. évben felhasználásra nem kerülö elöirányzat "Szabad felhasználású maradvány· 
tartalék SzM" elnevezésű tartalékba vonása 59.191 .430 Ft összeggel; 

- a "Vasgolyó utcai futballpá lyák és az öltözöépületének MLSZ általi felújításához önerö biztosítása" feladatra 
kiegészítö fedezet biztosítása a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék terhére 5.000.000 Ft 
összegben; 

- a XV. Szilas patak menti szennyvíz Fögyűjtö-csatorna megvalósításának 1. üteméhez a 2019. évi költségvetésben a 
projekt teljes költségének 2,5%-át kell biztosítani a beruházási elöleg pénzügyi fedezeteként, a 2019.éví költségvetés 
azonban a projekt teljes kiadási költségét tartalmazza. így a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" 
céltartalékkal szemben 1.519.353.076 Ft összegű elöirányzat kivezetése szükséges; 

A fentieknek megfelelöen az elöírányzatok az alábbiak szerint módosulnak: 

Bevételi előirányzatok változása 

Önkormányzatok működési támogatásának változása: 190 858 839 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Szociális ágazati összevont pótlék (2019. január-október hónapra); 74 358 164 

Bérkompenzáció - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2018. december-2019. szeptember 
15 803 591 hónapra); 

Kulturális illetménypótlék (2019. január-október hónapra) ; 11 564 360 

A BMÖGF/766-2/2019. iktatószámú Támogatói Okirat alapján a hajléktalan-ellátással 
összefüggö feladatok ellátására kapott támogatás; 5 032 950 
A BMÖGF/767-2/2019. iktatószámú Támogatói Okirat alapján a minimálbér és garantált 
bérminimum emelésével kapcsolatos intézkedésekkel összefüggö feladatok ellátásá ra kapott 
támogatás; 70 943 OOO 

A 2019. évi központi működés i támogatások májusi mutatószám-felmérése alapján 
(lemondás és pótigény) átvezetett elöirányzat-módositás: 

- óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők 
bértámogatása: 1.457. 166 Ft 
- óvodamúködtetésí támogatás : 389. 600 Ft 
- óvodapedagógusok minősítéséből adódó többletkiadások támogatása. 621 498 Ft 
- egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása (ESZI): 9.805.040 Ft 
- rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése támogatása: -16.530 Ft 12 256 774 

A Kvtv. 3. melléklet 1. 6. pontja szerinti és a PM/18533/5/2019. számú Támogatói Okirat 
alapján a "Jó adatszolgáltató önkormányzat" pályázaton elnyert támogatás miatti módosítás; 900 OOO 

Összesen 190 858 839 

ÁHT-n belüli egyéb működési célú támogatások változása: -1 226 590 Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

A "Pénzbeli gyermekvédelmi támogatás" elnevezésű költségvetési bevételi és kiadási 
elöirányzatok csökkentése - könyveléstechnikai változás miatti módosítás; -2 278 OOO 

5 Kész ítette: Közgazdasági Főosztály 



A 2019. évi Európa parlamenti és önkormányzati választásokhoz kapcsolódóan a távolléti 
díjak elöirányzata az intézményi költségvetésekben: 
- Egyesített Szociális Intézmény 39.546 Ft 
- Egészségügyi Intézmény 113.384 Ft 
- Csokonai Kulturális Központ 25.661 Ft 
- Egyesített Bölcsódék 51 .213 Ft 
- Rákospalotai Összevont Óvoda 177. 856 Ft 
- Hétszínvirág Összevont Óvoda 159. 704 Ft 
- Újpalotai Összevon/ Óvoda 309. 172 Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ 174.874 Ft 1 051 410 

Összesen -1 226 590 

Működési bevételek változása: 1 101 891 Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

Előirányzat módosítás ÁFA visszatérülés és ÁFA befizetési kötelezettségek feladatokon (EGI 
intézménynél); 206 179 

Intézményi többletbevételek miatti előirányzat módosítás és az "Általános tartalék" emelése: 
- Egészségügyi Intézmény - biztosftó által fizetett kártérítés 236.220 Ft 
- Rákospalotai összevont óvoda - kártérftés 26.757 Ft 

262 977 

Anyakönyvvezetők közreműködői díjának és járulékának többletkiadásaira fedezet biztosítása 
az anyakönyvi többletbevételek előirányzatának emelésével; 632 735 

Összesen 1 101 891 

Működési célra átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről: 389 836 Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

A Közép- és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásért Közalap ítványtól az 1956-os 
Emlékbizottság pályázati bíráló bizottságának döntése alapján (a KKETTKK-56P-02-0201 jelű 

pályázaton) kapott vissza nem téritendő támogatás bevétele az 1956-os forradalom és a 
nagyvilág emlékmű 2016. évben felmerült költségeire - utófinanszirozott pályázat, működési 
költség megtérítése; 173 406 

A PEPCO Makeover-2019 jótékonysági program keretében kapott támogatási bevétel 
(Hétszfnvirág Összevont óvoda); 216 430 

Összesen 389 836 

Felhalmozási bevételek vál tozása: 763 625 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A dr. Vass László Egészségügyi Intézmény tárgyi eszköz értékesítéséből származó 
többletbevételének e lőirányzat módosítása és a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék 
SzM" elnevezésű felhalmozási céltartalék emelése; 763 625 

Összesen 763 625 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
ÁHT-n kívülről · 

-325 590 Ft 

Megnevezés Osszeg (eFt) 

A Közép- és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásért Közalapítványtól az 1956-os 
Emlékbizottság pályázati bíráló bizottságának döntése alapján (a KKETTKK-56P-02-0201 jelű 

pályázaton) kapott vissza nem térítendő támogatás bevétele az 1956-os forradalom és a 
nagyvilág emlékmű 2016. évben felmerült költségeire - utófinanszírozott pályázat, 
felhalmozási költségek megtérítése; 4 640 840 

A "Járdafelújítás lakossági befizetései" elnevezésű költségvetési bevételi sor kivezetése 
szükséges "Álta lános tartalék"-kal szemben - a 2019. évi költségvetés október 11-i 
elfogadása miatt tárgyévben már nem hajtható végre a feladat; -5 OOO OOO 

A PEPCO Makeover-2019 jótékonysági program keretében kapott támogatási bevétel 
(Hétszínvirág Összevont óvoda) ; 33 570 

Összesen -325 590 

6 Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



Finanszírozási bevételek változásai : 

H' I k " / . f, 1te - o csón e/vetet oenzüavi vállalkozástól -125 177 719 Ft 
Megnevezés Osszeg (t-t) 

A XV. Szilas patak menti szennyviz Főgyűjtő-csatorna megvalósításának 1. üteméhez a 2019. 
évi költségvetésben biztosi tott hitel forrású fedezetének saját forrásra történő cseréje - a saját 
forrás biztosítása a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" terhére történik; 

-125 177 719 

Osszesen -125 177 719 

Maradvány igénybevétele - Működési maradvány vál tozása: 591 010 Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

Előirányzat átcsoportosítás a felhalmozási és működési maradványbevételek között -
technikai jellegű módosítás; 591 010 

Összesen 591 010 

Maradvány igénybevétele - Felhalmozási maradvány változása: -591 010 Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

Előirányzat átcsoportositás a felhalmozási és működési maradványbevételek között -
technikai jellegű módosítás; -591 010 

Osszesen -591 010 

összességében, az intézmények és a Polgármesteri Hivatal támogatásához kapcsolódó korrekciók kiszűrésével , a 
működési bevételek 191 .123.976 Ft -tal és a fe lhalmozási bevételek 438.035 Ft-tal növekedtek, a finanszírozási 
bevételek pedig 125.177.719 Ft-tal csökkentek az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 1. módosításában . 

A bevételek így mindösszesen 66.384.292 Ft-tal nőttek . 

Kiadási el őirányzatok változása 

Foalalkoztatottak személvi juttatásai vál tozása· 45 876 984 Ft 

Megnevezés Összeg {Ft) 

Szociális ágazati összevont pótlék (2019. október hónapra); 6 258 479 

Bérkompenzáció - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2019. október hónapra); 1 280 700 

Kulturális illetménypótlék (2019. október hónapra); 1 047 703 

A PM/18533/5/2019. számú Támogatói Okirat alapján a "Jó adatszolgáltató önkormányzat" 
pályázaton elnyert támogatáshoz kapcsolódó előirányzat emelkedés; 765 958 

Fedezet biztosítása a Fővárosi Törvényszék 6.Kf.650422/2018/17. számu Jogerős ítélete 
miatti előirányzat rendezéshez az "Általános tartalék" terhére a Polgármesteri Hivatal részére 
(dr. Lendvay László munkaügyi perének kiadásaira - köztisztviselők alapilletménye); 

509 210 

A 2019. évi Európa parlamenti és önkormányzati választásokhoz kapcsolódóan a távolléti 
díjak előirányzata : 

- Egyesített Szociális Intézmény 33.212 Ft 
- Egészségügyi Intézmény 95.225 Ft 
- Csokonai Kulturális Központ 21.655 Ft 
- Egyesített Bölcsődék 43. 026 Ft 
- Rákospalotai Összevont ó voda 149.861 Ft 
- Hétszínvirág Összevont Óvoda 134. 649 Ft 
- Újpalotai Összevont Óvoda 260. 843 Ft 
- Gazdasági Müködtetési Központ 147.438 Ft 885 909 

7 Kész ítette: Közgazdasági Főosztá ly 



IA l lt:Jyl UI "'~ 111011YZé:1ll l\t:1JVl::.t:10K t:::> 1-1u1garrrtt:::>lt:re1<. é:lllé:l1a1 IU::> valé:ISZ!asanaK, vdlal 1 ilrll a 
nemzetiségi önkormányzati képvi selők általános választásának lebonyolítására biztosított 
központi költségvetési támogatásból és a saját forrásból biztosított kiadások tekintetében 
elői rányzat átcsoportosítás indokolt a tényleges kifizetéseknek megfelelően ; 

28 440 OOO 

Intézményi költségvetésekben előirányzat átcsoportosítások kiemelt jogcimcsoportok között: 
- Rákospalotai Összevont óvoda (MB szerzödés miatti átcsap.) -934 950 Ft 
- Hétszínvirág Összevont óvoda (MB szerződés miatti átcsap.) -1 027 250 Ft 
- Újpalotai összevont Óvoda (MB szerzödés miatti átcsap.) -354.500 Ft 

-2 316 700 

Képernyő előtti munkavégzéshez kapcsolódó szemüveg költségtérítéséhez fedezet 
biztosítása a Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény részére az "Általános tarta lék" terhére; 

50 OOO 

Intézményekben dolgozó közalkalmazottak részére biztosított temetési és szociális segélyek 
kifizetéséhez szükséges fedezet biztosítása az " Intézmények szociális segély kerete 
(temetés, betegség)" céltartalék terhére; 250 OOO 

A közfoglalkoztatás keretében a Palota-15 Kft-nél és a Répszolg Kft.-nél foglalkoztatottak 
részére kifizetett munkabér önkormányzati önrész fedezetének biztosítása 
("Közfoglalkoztatás alapil letménye" költségvetési sor terhére); -276 808 
Intézményvezetői jutalom fedezetének biztosítása átcsoportosítással az "Intézményvezetői 

jutalomkeret" céltartalék terhére; 
- Csokonai Kulturális Központ 851.064 Ft 
- Egészségügyi Intézmény 1.446.809 Ft 
- Egyesített Szociális Intézmény 1.106.383 Ft 
- Egyesített Bölcsődék 851.064 Ft 
- Rákospalotai Összevont Óvoda 936.170 Ft 
- Hétszínvirág Összevont Óvoda 851.064 Ft 
- Újpalotai Összevont Óvoda 936. 170 FI 
- Gazdasági Működtetési Központ 1.446.809 FI 8 425 533 

Anyakönyvvezetők közreműködői díjának és járulékának többletkiadásaira fedezet biztosítása 
az anyakönyvi többletbevételek előirányzatának emelésével; 557 OOO 

Összesen 45 876 984 

Külső személyi juttatások változása: 3 582 171 Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának , valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők általános választásának lebonyolítására biztositott 
központi költségvetési támogatásból és a saját forrásból biztos ított kiadások tekintetében 
előirányzat átcsoportosítás indokolt a tényleges kifizetéseknek megfelelően ; 

-316 423 

Az "ÉPK 16. és 19. épületek állapotrögzitési dokumentáció és müemlékleltár készítése" 
fe ladat megbízási díjának fedezet biztos ítása a dologi kiadások terhére átcsoportosítással 
("Forgalomtechnikai és egyéb tervek" feladatról); 800 OOO 

Az ERASMUS+ program keretében a partnertalálkozón igénybe vett taxi szolgáltatás 
elői rányzatához fedezet biztosítása; -3 937 

A GYIOK Ifjúsági Fesztiválon résztvevő gyermekek vendég látásához és a GYIOK 
választásokra szakmai előadások megtartásához fedezet biztosítása a jóváhagyott 
költségvetési kereten belül; -117 754 

Intézményi költségvetésekben előirányzat átcsoportos ítások kiemelt jogcímcsoportok között: 
- Rákospalotai Összevont óvoda (MB szerződés miatti átcsap.) -934. 950 Ft 
- Hétszínvirág Összevont óvoda (MB szerződés miatti átcsap.) -1 027.250 Ft 
- Újpalotai Összevont Óvoda (MB szerzödés miatti átcsap.) -354 500 Ft 

2 316 700 

A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi Szervezete részére támogatási fedezet biztosítása a Civil 
Szervezetek Elismerő Oklevélhez kapcsolódó pénzjutalom adományozásához ("Egyéb 
kerületi kitüntetések (orvosok, civilek)" elői rányzat terhére); 

-85 106 

8 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Az "56-os emlékfutás" elnevezésű esemény szervezésével és lebonyolításával kapcsolatos 
kiadásokra fedezet biztosítása a "Sportversenyek szervezése lakosság részére (56-os 
emlékfutás)" céltartalék terhére; 526 675 

A újonnan alakuló Képviselő-testület képviselői és bizottsági tagjainak tiszteletdijához 
fedezet kiegészítés az "Általános tartalék terhére - a Képviselő-testület 13/2019. (X.30. ) 
önk.rendeletének megfelelően; 462 016 

Összesen 3582171 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
változása · 

8 638 462 Ft 

Megnevezés Osszeg (Ft) 

Szociális ágazati összevont pótlék utáni járulék (2019. október hónapra) ; 1 095 237 

Bérkompenzáció utáni járulék - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2019. október 
hónapra); 224 122 

Kulturál is illetménypótlék utáni járulék (2019. október hónapra); 183 320 

A PM/18533/5/2019. számú Támogatói Okirat alapján a "Jó adatszolgáltató önkormányzat" 
pályázaton elnyert támogatáshoz kapcsolódó előirányzat emelkedés; 

134 042 

Fedezet biztosítása a Fővárosi Törvényszék 6.Kf.650422/2018/17. számu Jogerős ítélete 
miatti előirányzat rendezéshez az "Általános tartalék" terhére a Polgármesteri Hivatal részére 
(dr. Lendvay László munkaügyi perének kiadásaira - köztisztviselők alapilletménye utáni 
járulék) ; 89 112 

A közfoglalkoztatás keretében a Palota-15 Kft-nél és a Répszolg Kft.-nél foglalkoztatottak 
részére kifizetett munkabérek utáni járulékok önkormányzati önrész fedezetének biztos ítása 
("Közfoglalkoztatás alapilletménye" költségvetési sor terhére); 

-48 442 

Az "ÉPK 16. és 19. épületek állapotrögzítési dokumentáció és műemlékleltár készítése" 
feladat megbízási díj járulékához fedezet biztosítása a dologi kiadások terhére történő 

átcsoportosítással ("Forgalomtechnikai és egyéb tervek" feladatról); 126 OOO 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők általános választásának lebonyolítására biztosított 
központi költségvetési támogatásból és a saját forrásból biztos ított kiadások tekintetében 
előirányzat átcsoportosítás indokolt a tényleges kifizetéseknek megfelelően ; 

5 020 927 

A GYIÖK Ifjúsági Fesztiválon résztvevő gyermekek vendéglátásához és a GYIÖK 
választásokra szakmai előadások megtartásához fedezet biztosítása a jóváhagyott 
költségvetési kereten belül ; -42 383 

A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi Szervezete részére támogatási fedezet biztosítása a Civil 
Szervezetek Elismerő Oklevélhez kapcsolódó pénzjutalom adományozásához ("Szoc.hzj.adó-
egyéb kerületi kitüntetések" költségvetési sor terhére); 

-14 894 
A 2019. évi Európa parlamenti és önkormányzati választásokhoz kapcsolódóan a távolléti 
díjak előirányzata : 

- Egyesített Szociális Intézmény 6.334 Ft 
- Egészségügyi Intézmény 18.159 Ft 
- Csokonai Kulturális Központ 4. 006 Ft 
- Egyesített Bölcsődék 8. 187 Ft 
- Rákospalotai összevont óvoda 27.995 Ft 
- Hétszínvirág Összevont Óvoda 25.055 Ft 
- Újpalotai összevont Óvoda 48. 329 Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ 27.436 Ft 165 501 

Az "56-os emlékfutás" elnevezésű esemény szervezésével és lebonyolításával kapcsolatos 
kiadásokra fedezet biztosítása a "Sportversenyek szervezése lakosság részére (56-os 
emlékfutás)" céltartalék terhére; 82 950 

A újonnan alakuló Képviselő-testület képviselői és bizottsági tagjainak tiszteletdíja utáni 
szociális hozzájárulási adójához fedezet kiegészítés az "Általános tartalék terhére - a 
Képviselő-testület 13/2019. (X.30.) önk. rendeletének megfelelően ; 72 768 

9 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Anyakönyvvezetök közremüködöi díjának és járulékának többletkíadásaira fedezet biztosítása 
az anyakönyvi többletbevételek elöirányzatának emelésével; 75 735 
1 ntézményvezetöí jutalmat terhelö munkáltatói járulék fedezetének biztosítása 
átcsoportosítással az "lntézményvezetöi jutalomkeret" céltartalék terhére; 
- Csokonai Kulturális Központ 148.936 Ft 
- Egészségügyi Intézmény 253. 191 Ft 
- Egyesített Szociális Intézmény 193.617 Ft 
- Egyesített Bölcsódék 148.936 Ft 
- Rákospalotai Összevont Óvoda 163.830 Ft 
- Hétszínvirág ósszevont Óvoda 148.936 Ft 
- Újpalotai Összevont Óvoda 163. 830 Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ 253.191 Ft 1 474 467 

Osszesen 8 638 462 

Intézményi étkezési k iadások változása: 155 484 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A Bernecebarátiban megrendezésre kerülö Nemzetközi Alkotótáborhoz kapcsolódóan 18 fö 
alkotómüvész étkezési költségeire fedezet biztosítása a GMK költségvetésében az "Általános 
tartalék" terhére; 155 484 

Összesen 155 484 

Egyéb dologi kiadások változása: 49 548 21 9 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A helyi önkormányzati képviselök és polgármesterek általános választásának, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselök általános választásának lebonyolítására biztosított 
központi költségvetési támogatásból és a saját forrásból biztosított kiadások tekintetében 
elöirányzat átcsoportosítás indokolt a tényleges kifizetéseknek megfelelöen: 
Központi forrás összesen: 3.226 Ft 
Saját forrás összesen -1 .559.530 Ft 

-1 596 304 

Az "56-os emlékfutás" elnevezésü esemény szervezésével és lebonyolításával kapcsolatos 
kiadásokra fedezet biztos ítása a "Sportversenyek szervezése lakosság részére (56-os 
emlékfutás)" céltartalék terhére; 2 221 508 

Az "ÉPK 16. és 19. épületek állapotrögzítési dokumentáció és müemlékleltár készítése" 
feladat megbízási díj és járulékához fedezet biztosítása a dologi kiadások terhére 
átcsoportosítással ("Forgalomtechnikai és egyéb tervek" feladatról); -926 OOO 

A "Kamerafejlesztés müszaki ellenörzése" feladatra fedezet biztosítása az "Általános 
tartalék" terhére (14 db kamera müszaki ellenörzésének díja); 499 237 

A Polgármesteri Kabinet "Szakmai tev. seg itö szolg. SZM" költségvetési sor elöirányzat 
megemelése a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésü fe lhalmozási 
céltartalék terhére; 486 OOO 

Az ERASMUS+ program keretében a partnertalálkozón igénybe vett taxi szolgáltatás 
elöirányzatához fedezet biztosítása; 3 937 

A kerületi karácsonyi ünnepségek megrendezéséhez fedezet biztosítása az "Újpalota 50 éves 
rendezvénysorozat" céltartalék terhére; 2 540 OOO 

A GYIÖK Ifjúsági Fesztiválon résztvevö gyermekek vendéglátásához és a GYIÖK 
választásokra szakmai elöadások megtartásához fedezet biztosítása a jóváhagyott 
költségvetési kereten belül; 160 137 

A Répszolg Kft. Közszolgáltatási feladatain belüli elöírányzat átcsoportosítás: 
- Víz és csatornadíjak -2 032. OOO Ft 
- Parkfenntartás 2.032.000 Ft 0 

Elöírányzat módosítás ÁFA visszatérülés és ÁFA befizetési kötelezettségek feladatokon (EGI 
intézménynél); 206 179 

A PEPCO Makeover-2019 jótékonysági program keretében kapott támogatási bevétel kiadási 
felhasználása (Hétszínvírág összevont óvoda); 21 6 430 

10 Készített e: Közgazdasági Főosztály 



CT berendezés elhelyezéséhez kapcsolódóan statikusi vélemény beszerzéséhez kiegész ítő 

fedezet biztosítása a Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény részére az "Általános tartalék" 
terhére; 317 500 

A "Mozdonyvezető Tagóvoda (tányér- és pohármosogató gép)" beruházási fe ladatra 
kiegészítő fedezet biztosítása átcsoportositással - Rákospalotai összevont óvoda dologi 
kiadásaiból; -238 658 
A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény dologi kiadásai előirányzatainak csökkentése -
betervezett, de felhasználásra nem kerülő kiadások (egészségügyi dolgozók HCV szűrése , 

Stefánia védőnői program üzemeltetési és oktatási díja) előirányzatának elvonása és a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék emelése; 

-1 652 228 

A "Vasgolyó utcai sporttelep elökészitö munkái - Répszolg" feladat előirányzatá nak 

átcsoportosítása beruházási kiadásokról dologi kiadásokra (bontás és fakivágási munkák 
költségeinek főkönyvi elszámolása miatt) ; 3 546 116 

A "Liwa-malom ingatlan fenntartás és karbantartás (Répszolg)" kiadási feladatra kiegészitö 
fedezet biztosítása a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék terhére; 

500 OOO 

Az "ÉPK tervek, szakértői vélemények" feladata fedezet biztosítása a "Szabad felhasználású 
maradvány-tartalék SzM" elnevezésű céltartalék terhére; 6 350 OOO 

Az "Újpalota alapkőletételkor elhelyezett időkapszulában lévő dokumentumok restaurálása" 
feladathoz fedezet biztosítása a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű 

céltartalék terhére; 1 016 OOO 
A "Hősök útja 1. Háziorvosi rendelő terv felülvizsgálata" feladathoz fedezet biztositása 
átcsoportosítással a felújítási kiadások terhére ("Hősök útja 1. Háziorvosi rendelő felújitása 1. 
ütem"); 12 700 OOO 

A XV. Szilas patak menti szennyvíz Főgyűjtő-csatorna megvalósításának 1. üteméhez 
kapcsolódó fordított áfa kiadási előirányzata ; 8090315 

Az "lstvántelek P+R parkolóhoz kapcsolódó közterület fejlesztése" beruházási feladat 
előirányzatának átcsoportosítása a "Sportlétesítmények üzemeltetési koncepciója" dologi 
kiadásra; 12 700 OOO 

A "Szilas patak menti főgyűjtő - beruházás-bonyolitó" beruházási feladat e lői rányzatának 

átcsoportositása dologi kiadásokra az önkormányzati feladatok költségvetéséből a 
Polgármesteri Hivatal költségvetésébe; 

908 050 

Karácsonyi tartós élelmiszercsomag rászorultak részére történő kiosztásához és 
lebonyolításához a Csokonai Kulturális Központ részére fedezet biztosítása az "Általános 
tartalék" terhére ; 1 500 OOO 

Összesen 49 548 219 

Ellátottak pénzbeli iuttatásai · -2 278 OOO Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A "Pénzbeli gyermekvédelmi támogatás" elnevezésű költségvetési bevételi és kiadási 
előirányzatok csökkentése - könyveléstechnikai változás miatti módosítás ; -2 278 OOO 

Összesen -2 278 OOO 

Törvényi előíráson alapuló és egyéb elvonások és befizetések: 83 199 774 Ft 

Megnevezés Összeg {Ft) 

A BMÖGF/767-2/2019. iktatószámú Támogatói Okirat alapján a minimálbér és garantált 
bérminimum emelésével kapcsolatos intézkedésekkel összefüggő feladatok ellátására kapott 
támogatás "Normativ támogatás visszafizetése" elnevezésű költségvetési sorra történő 

helyezése; 70 943 OOO 

11 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A 2019. évi központi működési támogatások májusi mutatószám-felméréséhez (lemondás és 
pótigény) kapcsolódó bevételi növekmény "Normatív támogatás visszafizetése" kiadási 
költségvetési sorra történő előirányzatosítása ; 

Összesen 

ÁHT-n belüli egyéb működési célú támogatások változása: 22 560 Ft 

Megnevezés 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők általános választásának lebonyolí tására biztosított 
központi költségvetési támogatásból és a saját forrásból biztositott kiadások tekintetében 
e lői rányzat átcsoportositás indokolt a tényleges kifizetéseknek megfelelően : 

Sa1át forrás: 
Választási bizottságok tagjainak távolléti dlja 22.560 Ft 

Összesen 

ÁHT-n kívüli egyéb működési célú támogatások változása: 19 360 484 Ft 

Megnevezés 

Az "Egyházak feladatalapú támogatása" elnevezésű céltartalékból egyházi szervezeteknek 
nyújtandó támogatások átcsoportosítása (11 /2019 . (X. 12.) önk.rendelet 5.§ (1) bekezdés 16. 
pontja alapján) 

- Budapest-Újpalota Református Egyházközseg - Nyári napközis gyerektábor also tagozatos gyermekek 
számára.(létszám: 30 fő) 250 OOO Ft 

- Budapest-Újpalota Református Egyházközség - Gyc.ilekezeti negy generácios családos tábor a Lakiteleki 
Népfőiskolán. (létszám : 70 fő) 500.000 Ft 

- Budapest-Rákospalota Újvárosi Református Egyhazközség - Három nyári tábor, kirándulások. kozössegi 
programok 1.000.000 Ft 
- Református Misszió Központ - ,.Bontsuk le a falakat · interaktív programsorozat az őnkentes segitsegnyuftáshoz 

300000 Ft 
- Bárka Baptista Gyülekezet - Nyari táboroztatás 450.000 Ft 
- Budapest-Pestú1helyi Református Egyházközség - Pestújhelyi Református 

Programok 2019. 800.000 Ft 
- Pestújhely-Újpalotai Evangélikus Egyházközség - őszi gyülekezeti hétvégek 

(3 alkalom) 400.000 Ft 

- Budapest-Újpalotai Boldog Salkaházi Sára Plébánia - Gyermekek. csaladok taboroztatása. családos 
kirándulások 600.000 Ft 
- Rákospalotai MÁV-telepi Jézus Szíve Plébánia - Rp. MÁV-telep Jézus Szive Plébánia közösségi és kulturális 

rendezvényeinek támogatása 500.000 Ft 
- Rákospalotai MÁV-telepi Jézus Szive Plébánia - Kőzősségunkhoz tarlozo gyermekek táboroztatasa 

1 500.000 Ft 
- Rákospalota-Óvárosi Református Egyhazközség - Pályázat, a Rakospalota-Óvárosi Református 

Egyházközséggel kapcsolatban alló XV kerületi családok (gyermekek-felnőttek) táboroztatására. üdültetesére 
1.000.000 Ft 
- Rákospalotai Evangélikus Egyházközség - Gyülekezet lelki életének 
megerősítése 600.000 Ft 
- Pestújhelyi Keresztelő Szent János Plébania - Nyárt hittantábor egyes költségei. a felnőtt és 1fjúság1 korus 

közös Adventi kirándulása Egerbe 600.000 Ft 

A közfoglalkoztatás keretében a Palota-15 Kft-nél és a 
részére kifizetett munkabér, szociális hozzájárulási 
önkormányzati önrész fedezetének biztosí tása ; 

Répszolg Kft.-nél foglalkoztatottak 
adó és táppénz hozzájárulás 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők általános választásának lebonyolítására biztosított 
központi költségvetési támogatásból és a saját forrásból biztositott kiadások tekintetében 
előirányzat átcsoportositás indokolt a tényleges kifizetéseknek megfelelően : 

Saját forrás: 
Választási bizottságok tagjainak távolléti di1a 34 608 Ft 

A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi Szervezete részére támogatási fedezet biztositása a Civil 
Szervezetek Elismerő Oklevélhez kapcsolódó pénzju talom adományozásához; 

12 256 774 

83 199 774 

Összeg (Ft) 

22 560 

22 560 

Összeg (Ft) 

8 500 OOO 

325 250 

34 608 

100 OOO 

12 Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



A "Civil szervezetek pályázati kerete" céltartalékból fedezet biztosí tása egyesületei 
támogatásokra (11/2019. (X.12.) önk.rendelet 5.§ (1) bekezdés 10. pontja alapján): 

- 11115-212019. számú határozata alapján: Unilever Tömegsportegyesület - Természetjáró tábor -
lsmeretterjesztö, készségfejlesztö, természetjáró oktató programok 181 .600 Ft 
- 11121-212019. számú határozata alapján. Victoria Sport Club - Ügyesség-fejlesztö bemutatók tartása, ennek 

keretében életmód tanácsadás 200.000 Ft 
- 11123-212019. számú határozata alapján: Szolidáris Kisnyugdijasok Egyesülete - Múzeum és egyéb 

emlékhelyek látogatása. színház 500.000 Ft 
- 1/141-212019. számú határozata alapján: Újpalota Sportegyesület - "Beszéljünk öszintén a drogokról. azok 

hatásairól, a drogos terhes anyákról. drogos csecsemöröl, a kapcsolati eröszakról" - Kötetlen beszélgetés 
250.000 FI 
- 11133-212019. számú határozata alapján: Segitsd az Iskoládat! Egyesület - II. Rákóczi Ferenc Emlékév 

tiszteletére kvízes és játékos vetélkedő 250. OOO Ft 
- 11139-212019. számú határozata alapján: Rákospalotai Reactor Sportegyesület - Az lnter Movistar Fútbol Sala 

meghlvására látogatna el az egyesület Madridba 300.000 Ft 
- 11147-212019. számú határozata alapján: Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete - Egyesületi Advent - a 

foglalkozások alkalmával karacsonyi diszek készülnek 290.000 Ft 
- 111 48-212019. számú határozata alapján: Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete - 100 tövei (60 gyerek és 40 

felnött) kirándulás Visegrádra 290.000 Ft 
- 11145-212019. számú határozata alapján: Lokálpatrióták a XV. Kerületért Egyesület - Jótékonysági Ételosztás a 

Sin utcaiak Baráti Társaságával közösen 200.000 Ft 
- 11146-212019. számú határozata alapján: Lokálpatn"óták a XV. Kerületért Egyesület - 2020. évi falinaptár 

készítése 300.000 Ft 
- 11137-212019. számú határozata alapján: Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület - Az Egyesület 

hagyományos november 22-i összejövetele 170. OOO Ft 
- 11138-212019. számú határozata alapján: Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület - Adventi Sokadalom -

Szeretetvendégség, betlehemezés az evangélikus templomban és annak udvarán 220.000 Ft 
- 11150-412019. számú határozata alapján: Testvériség- Újpalota SE. - Az Egyesület 110 éves évfordulójának 

megünneplése egy nagyszabású rendezvénnyel 600.000 Ft 

- 11149-412019. számú határozata alapján: Nagy Lajos Irodalmi és Müvészeti Társaság - A Társaság tagjainak 
írásai - vers. novella, esszé - kiadása az Ady Endre emlékév kapcsán 250.000 Ft 
- 11156-412019. számú határozata alapján: Rákospalota Örökségünk Egyesülete - Szüreti felvonulás 500.000 Ft 
- 11126-212019. számú határozata alapján: ERESZ Látássérültek Egyesülete - csapatépítő egyesületi kirándulás 

Szilvásváradra 486.000 Ft 
- 11161-41201 9. számú határozata alapján.· Ifjúsági Caritas Egyesület - "Emberek az emberekért" egész napos 
érzékenyítő rendezvény 160.000 Ft 
- 11160-412019. számú határozata alapján: Tegyünk Együtt Rp.-Kertvárosért Kh.Egyesület "Kertvárosi diverzitás" 

- "Az Élet él és élni akar" elnevezésü Közösségi konferencia szervezése. ismeretterjesztő előadások a 
környezetvédelem iránt elkötelezettséget érző lakók számára 200.000 Ft 

A Képviselő-testület 41 3/2019. (X.29.) ök. számú határozata alapján fedezet biztosítása 
alapítványi támogatásokra a "Civil szervezetek pályázati kerete" céltartalék terhére: 
- Hornyák Alapítvány - Balatoni fejlesztő, egészségmegőrző nyári táborozás a Hornyák Alapitvány Otthonában 
élő vak és egyben értelmileg fogyatékos fiatal felnőtte i számára 500.000 Ft 
- Pestújhelyi Iskoláért Alapitvány - "A/lati!" Közösségépilő programsorozat 400.000 Ft 
- Gondoskodás Gyermekeinkért Alapitvány - Súlyosan. halmozottan fogyatékos személyeket nevelő családok 

csoportos nyaralása speciális, személyre szabott programokkal. mentálhigiénés szakember támogatásával, 
közösségépítéssel 404.250 Ft 
- CORTEX Alap/Ivány az Agysérültek Rehabilitációjáért - Pozsony - Tata. Komárom - Komárno helyszíneken 
városnézés kisvonattal. nevezetességek megtekintése, múzeumlátogatás a klubtagok szamára 600.000 Ft 
- Pro Schola Georgius Dózsa Alapitvány - Színházlátogatás, színházi elöadások megtekintése a Dózsa György 

Gimnázium és Táncmúvészeti Szakgimnázium tanulóival (Vígszínház. Nemzeti Színház. órkény Színház) 
180.000 Ft 
- Pro Schola Georgius Dózsa Alapítvány - Tánctábor a táncmúvészeti képzésben részt vevő Dózsa György 

Gimnázium és Táncmúvészeti Szakgimnázium diákjai számára 310.000 Ft 
- Drogprevenciós Alapitvány- Együl/gondolkodó Nap 2019. decemberében 2 alkalommal 400.000 Ft 
- Keresztyén Gyermek Evangelizáló és Lelkigondozó Misszió, Kegyelem Alapítvány - "Nézz fel!" témájú baptista 

nyári tábor 500.000 FI 

- Együtt a Gyermekekért, az Egészségért Közhasznú Alapítvány - Az Ókoisko/a (Budapest XV. Kerületi Kossuth 
Lajos Általános Iskola) programjának támogatása 250.000 Ft 

- Vidám Ovis Évek Alapítvány - Gyerek-szülős közösen eltöltött délelőtt a Minipolisz interaktiv családi 
gyermekvárosban 253. 780 Ft 
- Vidám Ovis Évek Alapítvány - őszi Márton napi mulatság a Pestújhelyi Közösségi Ház szinháztermében 

250.000 Ft 
- Szülők. Tanítványok a Kolozsvár Úti Iskoláért Alapítvány - A Kolozsvár utcai Általános Iskola tanulóinak és 

tanárainak közös karácsonyi hangversenye 400.000 Ft 
- "Korona" Múvelödési, Kulturális-és Oktatási Alap/Ivány - A nemzeti önazonosságtudat erősitése érdekében a 

Szent Korona Általános Iskola 7 - 8. évfolyamaival közösen meglátogatják az Új Köztemető 301-es parcelláját, 
amely az 1956-os forradalom és szabadságharc mementója. Részt vesznek egy tanórai foglalkozáson, 
megkoszorúzzák Nagy Imre sirját 182.800 Ft 

5 347 600 

4 630 830 

13 Kész ítette: Közgazdasági Főos zt ály 



A Rákospalotai REACTOR Sportegyesület részére támogatási fedezet biztosítása a napi 
működés szükséges kiadásokra a "Polgármester célkerete" céltartalék terhére (1 /63-3/2019. 
Polgármesteri határozat) ; 1 140 OOO 

Az "ELMÜ csatlakozási di jak" kiadási elöirányzatának átcsoportosítása beruházási 
kiadásokra, az "Önkormányzati beruházásokhoz kapcsolódó közműfejlesztési hozzájárulás" 
feladatra (fökönyvtechnikai módosítás); -717 804 

Összesen 19 360 484 

Általános tartalék változása: -1 268 034 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A Közép- és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásért Köza lapítványtól az 1956-os 
Emlékbizottság pályázati bíráló bizottságának döntése alapján (a KKETTKK-56P-02-0201 jelű 
pályázaton) kapott vissza nem téritendö támogatás elöirányzatának "Általános tartalékba" 
helyezése (az 1956-os forradalom és a nagyvilág emlékmű 2016. évben felmerült költségeire 
utófinanszirozott pályázat); 4 814 246 

Fedezet biztosítása a Fövárosi Törvényszék 6.Kf.650422/2018/17. számú jogerös ítélete 
miatti elöirányzat rendezéshez az "Általános tartalék" terhére a Polgármesteri Hivatal részére 
(dr. Lendvay László munkaügyi perének kiadásaira); -598 322 

A "Járdafelújítás lakossági befizetései" elnevezésű költségvetési elöirányzat kivezetése 
szükséges "Általános tartalék"-kal szemben - a 2019. évi költségvetés október 11 -i 
elfogadása miatt tárgyévben már nem hajtható végre a feladat; -5 OOO OOO 

A "Önk.pály.önrész - MLSZ Vasgolyó utcai futballpályák és öltözö épület beruházás 
megvalósításához az MLSZ részére nyújtandó a beruházási költség 10%-ának megfelelö 
pótlólagos támogatás - 698/2017.(Xl.7.) ök . hat. - Répszolg." elnevezésű felhalmozási 
céltartalék "Általános tartalék"-kal szembeni kivezetése - a feladat forrásául szolgáló lekötött 
maradvánnyal emelt összeget tervezte a szakosztály; 3 813 367 

A "Kamera fejlesztés műszaki ellenörzése" feladatra fedezet biztosítása az "Altalános 
tartalék" terhére (14 db kamera műszaki ellenörzésének díja); -499 237 

A Bernecebarátiban megrendezésre kerülö Nemzetközi Alkotótáborhoz kapcsolódóan 18 fö 
alkotóművész étkezési költségeire fedezet biztosítás a GMK költségvetésében az "Általános 
tartalék" terhére; -155 484 

A "Micimackó Tagóvoda udvari játszóeszközök beszerzése" új beruházási feladatra fedezet 
biztosítása az Újpalotai összevont óvoda részére az "Altalános tartalék" terhére; 

-1 100 OOO 

Képernyö elötti munkavégzéshez kapcsolódó szemüveg beszerzés költségtérítéséhez, 
valamint CT berendezés elhelyezéséhez kapcsolódóan statikusi vélemény beszerzésének 
kiegészítésére fedezet biztosítása a Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény részére az 
"Általános tartalék" terhére; -367 500 

Intézményi többletbevételek elöirányzatával "Általános tartalék" emelése (EGI , Rákospalotai 
összevont Óvoda - kártérítésböl származó bevételek); 

262 977 

A Rákosmenti Mezei Őrszolgálat részére társulási határozat alapján többletfinanszírozás 
biztosítása új gépjármű beszerzéshez az "Általános tartalék" terhére; 

-403 297 

A újonnan alakuló Képviselö-testület képviselöi és bizottsági tagjainak tiszteletdijához és 
szociális hozzájárulási adójához fedezet kiegészítés az "Általános tartalék terhére - a 
Képviselö-testület 13/2019. (X.30.) önk.rendeletének megfelelöen; -534 784 

Karácsonyi tartós élelmiszercsomag rászorultak részére történö kiosztásához és 
lebonyolításához a Csokonai Kulturális Központ részére fedezet biztosítása az "Általános 
tarta lék" terhére; -1 500 OOO 

Osszesen -1 268 034 

14 Készítette: Közgazdasági Főosz tály 



Működési céltartalékok változása: -66 413 671 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Az "Egyházak feladatalapú támogatása" e lnevezésű céltartalékból egyházi szervezeteknek 
nyújtandó támogatások átcsoportosítása (11/2019. (X.12.) önk.rendelet 5.§ (1) bekezdés 16. 
pontja alapján); -8 500 OOO 

A Rákospalotai REACTOR Sportegyesület részére támogatási fedezet biztosítása a napi 
működés szükséges kiadásokra a "Polgármester célkerete" céltartalék terhére (1 /63-3/2019. 
Polgármesteri határozat); -1 140 OOO 

Az "56-os emlékfutás" elnevezésű esemény szervezésével és lebonyolításával kapcsolatos 
kiadásokra fedezet biztosítása a "Sportversenyek szervezése lakosság részére (56-os 
emlékfutás)" céltartalék terhére ; -2831133 

Az önkormányzati választásokhoz kapcsolódóan az önerö fedezetének biztosítása a 
Polgármesteri Hivatal részére az "Önkormányzati választás" céltartalék terhére; 

-31 274 108 

A kerületi karácsonyi ünnepségek megrendezéséhez fedezet biztosí tása az "Újpalota 50 éves 
rendezvénysorozat" céltartalék terhére; -2 540 OOO 

Intézményekben dolgozó közalkalmazottak részére biztosított temetési és szociális segélyek 
kifizetéséhez szükséges fedezet biztosítása az "Intézmények szociális segély kerete 
(temetés, betegség)" céltartalék terhére; -250 OOO 

Intézményvezetői jutalom és az azt terhelő munkáltatói járulék fedezetének biztosítása 
átcsoportosítással az "Intézményvezetői jutalomkeret" céltartalék terhére; -9 900 OOO 

IA .. L.;IVll szervezeteK pa1yazat1 Kerete„ ce1tartaleK001 reoezet 01ztos1tasa egyesu1et1 
támogatásokra (11 /2019. (X.12.) önk. rendelet 5.§ (1 ) bekezdés 10. pontja alapján); 

-5 347 600 

A Képviselő-testület 413/2019. (X.29.) ök. számú határozata alapján fedezet biztosítása 
alapítványi támogatásokra a "Civil szervezetek pályázati kerete" céltartalék terhére; 

-4 630 830 

Összesen -66 413 671 

Beruházások változása· -1 526 380 163 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Előirányzat átcsoportosítás "Észak-Pesti Szennyvíz Főgyűjtőcsatorna - l.ütem" kivitelezés 
tárgyában 2019.10.19-én megkötött 491 /2019.számon átalányáras vállalkozói szerződés 

alapján: 
Szilas patak menti f6gyüjt6 - beruházás-bonyolító -254.000 Ft 
Szilas patak menti fógyüjtö - mélyépítési-mtiszaki ellenőrzés +254.000 Ft 0 

"Napelemes kandeláber telepítése (5 db)" új beruházási feladatra fedezet biztosítása a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék terhére - Képviselő-testület 

685/2017. (Xl.7.) ök. számú határozata alapján; 2 540 OOO 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők általános választásának lebonyolítására biztosított 
központi költségvetési támogatásból és a saját forrásból biztosított kiadások tekintetében 
e lői rányzat átcsoportosítás indokolt a tényleges kifizetéseknek megfelelően : 

Saját forrás: 
Kisértékü tárgyi eszkőzők beszerzése (mobiltelefon) -70.835 Ft 
Számítástechnikai eszközök beszerzése (Laptop) -190.000 Ft 
Beruházások áfája -70.425 Ft 

-331 260 

A PEPCO Makeover-2019 jótékonysági program keretében kapott támogatási bevétel 
felhasználása - szőnyeg vásárlás (Hétszinvirág összevont óvoda); 33 570 

Intézményi beruházási kiadások közötti e lő i rányzat rendezés: 
- Rákospalotai ö sszevont Óvoda - KisértékO gép beszerzés LM ÁFA ei.rendezés 1 Ft 
- Rákospalotai Összevont Óvoda - Melegentartó pult és konyhai eszkózők beszerzése LM ÁFA 

ei.rendezés -1 Ft 0 

15 Készít ette : Közgazdasági Főosztály 



A "Micimackó Tagóvoda udvari játszóeszközök beszerzése" új beruházási feladatra fedezet 
biztosítása az Újpalotai Összevont ó voda részére az "Általános tartalék" terhére; 

11 00000 

Különböző gép, berendezés, felszerelés beszerzésére fedezet biztosítása a dr. Vass László 
Egészségügyi Intézmény részére a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" 
elnevezésű felhalmozási céltartalék terhére : 
- Rákos út 58. defibrillátor beszerzés 571.500 Ft 
- Fül-orr-gégészet LED homloklámpa akkumlátor cseréje 165. 779 Ft 
- Windows 10 operációs rendszer beszerzése 6.075.832 Ft 
- Rákos úti rendelő kamerarendszer kiépítése 2.791. 460 Ft 
- Bórgyógyászat részére sterilizáló berendezés beszerzése 1. 333. 500 Ft 
- Bórgyógyászat részére fóliahegesztó gép beszerzése 77.610 Ft 
- Sugárzás elleni védőfelszerelések beszerzése 206.439 Ft 
- Apollo EZ funkcióbővítés többlet ei.biztosítása 1.04 1.400 Ft 
- Zsókavár u. telephely szennyvíz szivattyú beépítése 446.062 Ft 12 709 582 

A "Vasgolyó utcai sporttelep előkészítő munkái - Répszolg" feladat előirányzatának 

átcsoportosítása beruházási kiadásokról dologi kiadásokra (bontás és fakivágási munkák 
költségeinek főkönyvi elszámolása miatt); -3 546 116 

A "Liwa-malom hasznosításának kiviteli terve" feladatra kiegészítő fedezet biztosítása a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű céltartalékból; 

2 540 OOO 

A "Mozdonyvezető Tagóvoda (tányér- és pohármosogató gép)" beruházási feladatra 
kiegész ítő fedezet biztosítása átcsoportosítással - Rákospalotai összevont óvoda dologi 
kiadásaiból; 238 658 

Az "ELMÜ csatlakozási di jak" kiadási előirányzatának átcsoportosítása beruházási 
kiadásokra, az "Önkormányzati beruházásokhoz kapcsolódó közműfejlesztési hozzájárulás" 
feladatra (főkönyvtechnikai módosítás); 

717 804 

A Városüzemeltetési kiadások között előirányzat átcsoportositás: 
- Önkormányzati beruházásokhoz kapcsolódó közmtifejlesztési hozzájárulás -2.540.000 Ft 
- Hiányzó közmtiszakaszok kiépítése 2.540.000 Ft 
- lstvántelek P+R parkolóhoz kapcsolódó kózterulet fejlesztése -12 700 OOO Ft 
- Sportlétesítmények üzemeltetési koncepciója 12 700. OOO Ft 

0 
IA ;lU19. év soran a Költsegvetes késó1 eltogadasa miatt mar megva1osu1n1 nem tudo teladatol< 
zárolása és a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű céltarta lékba 
vonása: 
- Liwa malom külsó világítás kiépítése -1 .330.960 Ft 

-1 330 960 

A XV. Szilas patak menti szennyvíz Főgyűjtő-csatorna megvalósitásának 1. üteméhez a 2019. 
évi költségvetésben a projekt teljes költségének 2,5%-át kell biztosítani a beruházási előleg 
pénzügyi fedezeteként, a 2019.évi költségvetés azonban projekt teljes kiadási költségét 
tartalmazza. Ennek megfelelő szükséges az előirányzat rendezése a "Szabad felhasználású 
maradvány-tartalék SzM" céltartalékkal szemben: 

- *Bp.XV.Szi/as patak menti szennyvíz Fögyüjtó-csatorna megvalósításának /.üteme Közvágóhíd u. 
(Károlyi S. -Csobogós u.közótti szakasz); Mogyoród útja /. (Csobogós u.-Lencsike u kózöt/1 
szakasz); Mogyoród útja II. (Lencsike u. -Erdómenti u. közotti szakasz) -
1.492 213.591 Ft 
- Szilas patak menti főgytíjtó - mélyépítési-mtiszaki ellenőrzés -17976850Ft 
- Szilas patak menti főgytíjtő - beruházás-bonyolftó -17. 252.950 Ft 

-1 527 443 391 

A "Szilas patak menti főgyűjtő - beruházás-bonyolító" beruházási feladat előirányzatának 

átcsoportosítása dologi kiadásokra az Önkormányzati költségvetésből a Polgármesteri Hivatal 
költségvetésébe; -908 050 
Az "lstvántelek P+R parkolóhoz kapcsolódó közterület fejlesztése" beruházási feladat 
előirányzatának átcsoportosítása a "Sportlétesítmények üzemeltetési koncepciója" dologi 
kiadásra; -1 2 700 OOO 

Összesen -1 526 380 163 

16 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Felújítások változása: -195 081 429 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A Polgármesteri Hivatal költségvetésébe pótfedezet biztosítása áthúzódó feladatra a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" terhére (Eötvös utcai épület bejárati ajtó 
cseréjéhez kapcsolódó áfa-kiadás - kerekítés miatti különbözet): 1 

Intézményi felújítási feladatok közötti átcsoportosítás (felújítási-terveztetési feladatok 
intézmények közötti átcsoportosítása): 
Hétszínvirág_ Összevont Óvoda 
- "Fútéskorszerúsítés TERVEZTETÉS (Molnár Viktor Tagóvoda)" 1.905.000 FI 

Úie,alotai Összevont Óvoda 
- "Micimackó Tagóvoda és XV/10 Kontyfa Bölcsi épOlethez tartozó udvar rekonstrukció 
TERVEZTETÉS" 2. 540. OOO Ft 
- "Fútéskorszerúsítés TERVEZTETÉS (Kavicsos Tagóvoda és XV/5 Bölcsi, Napsugár 1. Tagóvoda és 

XV/12 Bölcsi, Napsugár 2. Tagóvoda, Hartyán Tagóvoda)" 7. 620. OOO Ft 
- "Hartyán Tagóvoda (Hartyán köz 3.) használati meleg- és hideg vízellátási rendszer, valamint a 

szennyvízelvezető csatornarendszer felújítás TERVEZTETÉS " 1 905.000 Ft 
Gazdasági Múködtetési Köze.ont 

- "Micimackó Tagóvoda és XV/1 0 Kontyfa Bölcsőde épO/ethez tartozó udvar rekonstrukció 
TERVEZTETÉS" -2. 540.000 Ft 
- "Fútéskorszerúsí/és TERVEZTETÉS (Kavicsos Tagóvoda és XV/5 Bölcsőde, Napsugár 
1. Tagóvoda és XV/12 Bölcsőde, Napsugár 2. Tagóvoda, Hartyán Tagóvoda. Molnár Viktor 
Tagóvoda)" -9.525.000 Ft 
- "Hartyán Tagóvoda (Hartyán köz 3.) használati meleg- és hideg vízellátási rendszer, valamint a 

szennyvize/vezető csatornarendszer felújítás TERVEZTETÉS" -1 .905.000 Ft 0 
,... ~u 1 ::1 . c v ;>VIC:ll l d l\Ull;)C!:jVC\C;) l\<:;;)VI CllV!:jClV(l;)(l 1111dll 111dl 11c lll ll•~:::P~•vvlll ld lU ICIClUCllV" 

zárolása és a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű céltartalékba 
vonása: 
- Útfelújítás Batthyány u. - Répszolg -24. 130. OOO Ft 
- Útfelújítás Bocskai u. (Illyés Gy.-Dobó u. közötti szakasz) - Répsz. -54.610.000 Ft 
- Parkoló felújítás (Drégelyvár u. 19-23.) -Répsz. -44.450.000 Ft 

-1 23 190 OOO 

A Hösök útja 1. Háziorvosi rendelőhöz felújításához kapcsolódó kiadások tekintetében 
feladatváltozás miatti előirányzat átcsoportositás indokolt - a 2019. évben felhasználásra nem 
kerülő előirányzat a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű tartalékba 
kerül: 
- Hősök útja 1. Háziorvosi rendelő felújítása 1. ütem -87.630.000 Ft 
- Hősök útja 1. Háziorvosi rendelö nyílászárók korszerüsítése 15.738.570Ft 

-71 891 430 

Összesen -195 081 429 

ÁHT-n belüli egyéb felhalmozási célú támogatások változása: 403 297 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A Rákosmenti Mezei őrszolgálat részére társulási határozat alapján többletfinanszírozás 
biztosítása új gépjármű beszerzéshez az "Általános tartalék" terhére : 403 297 

Összesen 403 297 

ÁHT-n kívüli egyéb felhalmozási célú támogatások változása: 5 OOO OOO Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A "Vasgolyó utcai futballpályák és az öltözőépületének MLSZ általi felújításához önerő 

biztosítása" feladatra kiegészítő fedezet biztosítása a "Szabad felhasználású maradvány-
tartalék SzM" céltartalék terhére: 5 OOO OOO 

Összesen 
5 OOO OOO 

17 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Felhalmozási céltartalékok változása: 1 642 018 154 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

A Magyar Államkincstár által biztositott központi költségvetési bértámogatások a kiadási 
oldalon (bérkompenzáció 2018. december-2019. augusztus hónapok, szociális ágazati 
összevont pótlék és kulturális illetménypótlék 2019. január-szeptember) az intézményi eredeti 

91 636 554 költségvetésekbe beépültek, ezek forrása tervezéskor a "Szabad felhasználású maradvány-
tartalék SzM" volt. A bevételek jelen módosításban történö beemelésével a megelölegezett 
összeg visszapótlásra került a céltartalékba. 

A BMÖGF/766-2/2019. iktatószámú Támogatói Okirat alapján a hajléktalan-ellátással 
összefüggö feladatok ellátására kapott támogatás "Szabad felhasználású maradvány-tartalék 
SzM" -ba vonása (a bevételhez kapcsolódó kiadások az intézmény költségvetésében 
rendelkezésre állnak) . 5 032 950 

A "Őnk . pály.önrész - MLSZ Vasgolyó utcai futballpályák és öltözö épület beruházásnak 
megvalósításához az MLSZ részére nyújtandó a beruházási költség 10%-ának megfelelö 
pótlólagos támogatás - 698/2017.(Xl.7.) ök. hat. - Répszolg." elnevezésű felhalmozási 
céltartalék "Általános tartalék"-kal szembeni kivezetése - a feladat forrásául szolgáló lekötött 
maradvánnyal emelt összeget tervezte a szakosztály; 

-3813367 
"Napelemes kandeláber telepítése (5 db)" új beruházási feladatra fedezet biztosítása a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék terhére - Képviselö-testület 
685/2017. (Xl.7.) ök. Számú határozata alapján; -2 540 OOO 

A Polgármesteri Kabinet "Szakmai tev. segítö szolg. SZM" költségvetési sor elöirányzata 
kiegészítésre szorul a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű 

felhalmozási céltartalék terhére - a szerzödéssel lekötött maradvány téves összeggel került 
elöirányzatosításra; -486 OOO 

A Polgármesteri Hivatal költségvetésébe pótfedezet biztosítása áthúzódó fe ladatra a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" terhére (Eötvös utcai épület bejárati ajtó 
cseréjéhez kapcsolódó áfa - kerekítés miatti különbözet); -1 

Különbözö gép, berendezés, felszerelés beszerzésére fedezet biztosítása a dr. Vass László 
Egészségügyi Intézmény részére a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" 
elnevezésű felhalmozási céltartalék terhére;; -12 709 582 
A dr. Vass László Egészségügyi Intézmény tárgyi eszköz értékesitéséböl származó 
többletbevétel elöirányzatának a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" 
céltartalék emelése; 763 625 
A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény dologi kiadásai elöirányzatainak csökkentése -
betervezett, de felhasználásra nem kerülö kiadások (egészségügyi dolgozók HCV szűrése, 
Stefánia védönöi program üzemeltetési és oktatási díja) elöirányzatának elvonása és a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalékba vonása; 

1 652 228 

A "Liwa-malom ingatlan fenntartás és karbantartás (Répszolg)" kiadási feladatra kiegészítö 
fedezet biztosítása a "Szabad fe lhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék terhére; 

-500 OOO 

A költségvetés 2019. októberi elfogadása miatt okafogyottá vált, 2019. évben már nem 
megvalósítható, céltartalékon tervezett feladatok törlése a költségvetésböl és a "Szabad 
felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék emelése: 
- Társasházi felújítási és kamerafejlesztési pályázat -55. OOO. OOO Ft 
- Kerékpárút fejlesztés 1. ütem, tervezés -3. OOO. OOO Ft 
- Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM +58. OOO. OOO Ft 0 

A "Liwa-malom hasznosításának kiviteli terve" feladatra kiegészítö fedezet biztosítása a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű céltartalék terhére; 

-2 540 OOO 

A 2019. év során a költségvetés 2019. októberi elfogadása miatt már megvalósulni nem tudó 
feladatok zárolása és a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű 

céltartalék emelése; 124 520 960 

A XV. Szilas patak menti szennyvíz Fögyűjtö-csatorna megvalósításának 1. üteméhez a 2019. 
évi költségvetésben biztositott hitel forrású fedezetének saját forrásra történö cseréje - a saját 
forrás biztosítása a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" terhére történik; 

-125 177 71 9 

18 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Az "ÉPK tervek, szakértői vélemények" feladatra fedezet biztosítása a "Szabad 
felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű céltartalék terhére; -6 350 OOO 

Az "Ujpalota alapkőletételkor elhelyezett időkapszulában lévő dokumentumok restaurálása" 
feladathoz fedezet biztositása a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű 
céltartalék terhére; -1 01 6 OOO 
A Hősök útja 1. Háziorvosi rendelőhöz felújításához kapcsolódó kiadások tekintetében 
feladatváltozás miatti előirányzat átcsoportosítás indokolt - a 2019. évben felhasználásra nem 
kerülő előirányzat a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" elnevezésű tartalékba 
kerü l; 59 191 430 

A "Vasgolyó utcai futballpályák és az ö ltözőépületének MLSZ álta li felújításához önerő 

biztosítása" feladatra kiegészítő fedezet biztosítása a "Szabad felhasználású maradvány-
tartalék SzM" céltartalék terhére; -5 OOO OOO 

A XV. Szilas patak menti szennyvíz Főgyűjtő-csatorna megvalósí tásának 1. üteméhez a 20 19. 
évi költségvetésben a projekt teljes költségének 2,5%-át kell biztosítani pénzügyi fedezetként, 
a 2019.évi költségvetés azonban projekt teljes kiadási költségét tartalmazza. Ennek 
megfelelő szükséges az előirányzat rendezése a "Szabad fe lhasználású maradvány-tartalék 
SzM" céltartalékkal szemben; 1 519 353 076 

Összesen 1 642 018 154 

Összességében az Önkormányzat működési kiadása i 140.424.433 Ft-tal , növekedtek a felhalm ozási kiadásai 
74.040.141 Ft-tal csökkentek a finanszírozási kiadások változatlansága mellett a 2019. évi költségvetés 1. 
módositásában, az intézményi és Polgármesteri Hivatali támogatásához kapcsolódó korrekciók kiszűréséve l. 

A kiadások így mindösszesen 66.384.292 Ft-tal nőttek. 

Bevételi és kiadási korrekciók 

Irányító szervi támogatás jogcímen: 

Központi támogatás (Működési) változása (korrekciós tétel): 190 858 839 Ft 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Szociális ágazati összevont pótlék utáni járulék (2019. október hónapra); 7 353 716 

Bérkompenzáció - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2019. október hónapra); 1 504 822 

Kulturális illetménypótlék (2019. október hónapra); 1 231 023 

Szociális ágazati összevont pótlék utáni járulék (2019. január-szeptember hónapra) -
technikai rendezés az irányitó szervi támogatás önkormányzati és központi része között; 

67 004 448 

Bérkompenzáció - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2018. december - 2019. augusztus 
14 298 769 

hónapra); 

Kulturális illetménypótlék (201 9. január-szeptember hónapra); 10 333 337 

A 2019. május havi normatíva fe l mérésből adódó változás (lemondás és pótigény) -
átrendeződés a központi irányító szervi támogatás és az önkormányzati irányító szervi 
támogatás között: 
- Egyes/te tt Szociális Intézmény 9. 805. 040 Ft 
- Rákospalotai ósszevont óvoda -35.460 Ft 
- Hétszínvirág Összevont óvoda 400.875 Ft 
- Újpalotai Összevont Óvoda 2. 102.849 Ft 
- Gazdasági Mükődtetési Központ -16.530 Ft 12 256 774 

A BMŐGF/766-2/2019 . iktatószámú Támogatói Okirat alapján a hajléktalan-ellátással 
összefüggő feladatok ellátására kapott támogatás - technikai forrásrendezés az ESZI 
irányitószervi támogatásának központi és önkormányzati része között (a bevételhez 
kapcsolódó kiadások az intézmény költségvetésében rendelkezésre állnak); 5 032 950 

19 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A BMÖGF/767-2/2019. iktatószámú Támogatói Okirat alapján a minimálbér és garantált 
bérminimum emelésével kapcsolatos intézkedésekkel összefüggő feladatok ellátására kapott 
támogatással kapcsolatos technikai rendezés az irányító szervi támogatás önkormányzati és 
központi része között: 
- Egyesített Szociális Intézmény 28.327.076 Ft 
- Egyesített Bölcsődék 731 .172 Ft 
- Rákospalotai ósszevont Óvoda 9.388.665 Ft 
- Hétszfnvirág ósszevont óvoda 9.841.065 Ft 
- Újpalotai ósszevont óvoda 11.279.346 Ft 
- Gazdasági Múködtetési Központ 11.375.676 Ft 

A Kvtv 3. melléklet 1. 6. pont szerinti "Jó adatszolgáltató önkormányzatok" pályázaton elnyert 
támogatás átadása a Polgármesteri Hivatal részére; 

Összesen 

Irányító szervi támogatás (Működési) változása (korrekciós 
tétel): 

Megnevezés 

-137 309 917 Ft 

Szociális ágazati összevont pótlék utáni járulék (2019. január-szeptember hónapra) -
technikai rendezés az irányító szervi támogatás önkormányzati és központi része között; 

Bérkompenzáció - intézmények és Polgármesteri Hivatal (2018. december - 2019. augusztus 
hónapra); 

Kulturális illetménypótlék (2019. január-szeptember hónapra); 

A BMÖGF/767-2/2019. iktatószámú Támogatói Okirat alapján a minimálbér és garantált 
bérminimum emelésével kapcsolatos intézkedésekkel összefüggő feladatok ellátására kapott 
támogatással kapcsolatos technikai rendezés az irányító szervi támogatás önkormányzati és 
központi része között: 
- Egyesített Szociális Intézmény -28.327.076 Ft 
- Egyesített Bölcsődék -731.172 Ft 
- Rákospalotai ósszevont Óvoda -9. 388. 665 Ft 
- Hétszínvirág Osszevont óvoda -9.841.065 Ft 
- Újpalotai ósszevont óvoda -11.279.346 Ft 
- Gazdasági Múködtetési Központ -1 1.375.676 Ft 

A BMÖGF/766-2/2019. iktatószámú Támogatói Okirat alapján a hajléktalan-ellátással 
összefüggő feladatok ellátására kapott támogatás - technikai forrásrendezés az ESZI 
irányítószervi támogatásának központi és önkormányzati része között (a bevételhez 
kapcsolódó kiadások az intézmény költségvetésében rendelkezésre állnak). 

A 2019. május havi normatíva felmérésből adódó változás (lemondás és pótigény) -
átrendezödés a központi irányító szervi támogatás és az önkormányzati irányító szervi 
támogatás között: 
- Egyesített Szociális Intézmény -9. 805. 040 Ft 
- Rákospalotai ósszevont Óvoda 35.460 Ft 
- Hétszínvirág Összevont óvoda -400.875 Ft 
- Újpalotai Osszevont óvoda -2. 102. 849 Ft 
- Gazdasági Múködtetési Központ 16. 530 Ft 

Fedezet biztosítása a Fővárosi Törvényszék 6.Kf.650422/2018/17. számu Jogerős ítélete 
miatti előirányzat rendezéshez az "Általános tartalék" terhére a Polgármesteri Hivatal részére 
(dr. Lendvay László munkaügyi perének kiadásaira) ; 

Költségvetési szervek dolgozóinak a Közalkalmazotti juttatási szabályzat alapján biztosított 
temetési és szociális segély (az "Intézmények szociális segély kerete (temetés, betegség)" 
előirányzat terhére): 
- Egyesített Bölcsődék 50. OOO Ft 
- Rákospalotai Összevont Óvoda 50. OOO Ft 
- Egészségügyi Intézmény 50. OOO Ft 
- Gazdasági Múkődtetési Központ 50. OOO Ft 
- Hétszínvirág Összevont Óvoda 50.000 Ft 

70 943 OOO 

900 OOO 

190 858 839 

Összeg (Ft) 

-67 004 448 

-14 298 769 

-10 333 337 

-70 943 OOO 

-5 032 950 

-12 256 774 

598 322 

250 OOO 

20 Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



Intézményvezetői jutalom és az azt terhelő munkáltatói járulék fedezetének biztosítása 
átcsoportosítással az "Intézményvezetői jutalomkeret" céltartalék terhére ; 
- Csokonai Kulturális Központ 1.000.000 Ft 
- Egészségügyi Intézmény 1. 700.000 Ft 
- Egyesített Szociális Intézmény 1.300.000 Ft 
- Egyesített Bölcsódék 1. OOO. OOO Ft 
- Rákospalotai Összevont ó voda 1. 100.000 Ft 
- Hétszínvirág Összevont Óvoda 1.000.000 Ft 
- Újpalotai Összevont ó voda 1.100.000 Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ 1. 700 OOO Ft 

Az önkormányzati választásokhoz kapcsolódóan a saját önerő fedezetének biztosítása a 
Polgármesteri Hivatal részére az "Önkormányzati választás" céltartalék terhére; 

A Bernecebarátiban megrendezésre kerülő Nemzetközi Alkotótáborhoz kapcsolódóan 18 fő 
alkotóművész étkezési költségeire fedezet biztosítása a GMK költségvetésében az "Általános 
tartalék" terhére; 

Képernyő előtti munkavégzéshez kapcsolódó szemüveg beszerzés költségtéritéséhez, 
valamint CT berendezés elhelyezéséhez kapcsolódóan statikusi vélemény beszerzésének 
kiegészítésére fedezet biztosítása a Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény részére az 
"Általános tartalék" terhére; 

A "Mozdonyvezető Tagóvoda (tányér- és pohármosogató gép)" beruházási fe ladatra 
kiegészítő fedezet biztosítása átcsoportosítással - Rákospalotai összevont ó voda dologi 
kiadásaiból - technikai rendezés az irányító szervi támogatás működési és felhalmozási 
része között; 

Intézményi többletbevételek miatti előirányzat módosítás és "Általános tartalék" emelése 
(EGI , Rákospalotai összevont óvoda - kártérítésből származó bevételek); 

A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény dologi kiadásai előirányzatainak csökkentése -
betervezett, de felhasználásra nem kerülő kiadások (egészségügyi dolgozók HCV szűrése , 

Stefánia védőnői program üzemeltetési és oktatási dija) előirányzatának elvonása és a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" céltartalék emelése; 

A "Szilas patak menti főgyűjtő - beruházás-bonyolító" feladat előirányzatának 

átcsoportosítása dologi kiadásokra az Önkormányzati költségvetésből a Polgármesteri Hivatal 
költségvetésébe; 

Karácsonyi tartós élelmiszercsomag rászorultak részére történő kiosztásához és 
lebonyolításához a Csokonai Kulturális Központ részére fedezet biztosítása az "Általános 
tartalék" terhére; 

Összesen 

Irányító szervi támogatás (Felhalmozási) változása (korrekciós 
tétel) : 

13 524 856 Ft 

Megnevezés 

Az önkormányzati választásokhoz kapcsolódóan a saját önerő fedezetének biztosítása a 
Polgármesteri Hivatal részére az "Önkormányzati választás" céltartalék terhére; 

A Polgármesteri Hivatal költségvetésébe pótfedezet biztosítása áthúzódó fe ladatra a 
"Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" terhére (Eötvös utcai épület bejárati ajtó 
cseréjéhez kapcsoló áfa - kerekítés miatti különbözet); 

Intézményi felúj ítási feladatok közötti átcsoportosítás miatti felügyeleti szervi támogatás 
módosítása (három felújítási terveztetési feladat intézmények közötti átcsoportosítása): 

- Hétszínvirág Összevont Óvoda 1. 905. OOO Ft 
- Újpalotai Összevont Óvoda 12.065.000 Ft 
- Gazdasági Működtetési Központ - 13.970.000 Ft 

9 900 OOO 

31 033 868 

155 484 

367 500 

-238 658 

-262 977 

-1 652 228 

908 050 

1 500 OOO 

-137 309 917 

Összeg (Ft) 

240 240 

1 

0 

21 Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



A "Micimackó Tagóvoda udvari játszóeszközök beszerzése" új beruházási feladatra fedezet 
biztosítása az Újpalotai Összevont Óvoda részére az "Álta lános tartalék" terhére; 

1 100 OOO 

Különbözö gép, berendezés, felszerelés beszerzésére fedezet biztositása a dr. Vass László 
Egészségügyi Intézmény részére a "Szabad felhasználású maradvány-tartalék SzM" 
elnevezésű felhalmozási céltartalék terhére; 12 709 582 

A dr. Vass László Egészségügyi Intézmény tárgyi eszköz értékesitéséböl származó 
többletbevétele miatti irányító szervi támogatás csökkenés ; -763 625 

A "Mozdonyvezető Tagóvoda (tányér- és pohármosogató gép)" beruházási feladatra 
kiegészí tő fedezet biztosítása átcsoportosítással - Rákospalotai összevont óvoda dologi 
kiadásaiból - technikai rendezés az irányító szervi támogatás működési és felhalmozási 
része között. 238 658 

Összesen 13 524 856 

Felügyeleti szervi támogatás miatti korrekciós tételek mindösszesen: 67 073 778 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testü letet, hogy az előterjesztést megtárgyalni , a határozati javaslatokat elfogadni és a XV. 
kerületi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 1. számú módosításáról szóló rendeletét megalkotni szíveskedjen . 

Budapest, 2019. november " )..) " 

Tisztelettel, 

Cserdiné Németh Angéla 

polgármester l 1 • 

1. Témafelelős : Közgazdasági Főosztály i f'lJ (1 cl 

2. Mellékletek: 

1. sz. melléklet: Rendelet-tervezet és mellékletei 

2. sz. melléklet: Könyvvizsgálói jelentés - később kerül megküldésre 

3. sz. melléklet: Korábbi Képviselő-testületi és bizottsági határozatok 

3. Egyeztetésre megküldve: könyvvizsgálónak 

4. Bizottságok: 
Pénzügyi Bizottság 
Kerületfejlesztési Bizottság 
Kulturális Bizottság 
Népjóléti Bizottság 
Jogi Bizottság 
Budapest Bizottság 

r -' • l 
Aláírás : [e .. f.. l.ll)... ... .... ~ . ~.1. ~\ .. .. „ . . „ .. 5 J „. 1 • tt . 2019 b " 10 " . egyzor a amozas: . novem er ... „. „. 

6. Háttéranyag a Közgazdasági Föosztályon talá lható 

7. Meghívandók: könyvvizsgáló , intézményvezetők 

22 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Határozati javaslatok: 

A Képviselö-testület úgy dönt, hogy: 

(1) a 33/2018. (11 .5.) ök. határozatát visszavonja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2019. november 21 . 

(2) a 90989 hrsz. alatti Liwa-malom ingatlan fenntartási és karbantartási munkálataival a RÉPSZOLG 
Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit Közhasznú Kft.-t (1152 Budapest, Hunyadi utca 3.) bízza meg. 

Felelős : polgármester 
Határidő: 2019. november 21. 

(3) a 157/2019. (111.12.) ök. számú határozatot az alábbiak szerint módosítja: 
"Budapest Föváros XV. kerület Rákospalota , Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselö-testülete úgy dönt, 
hogy a Liwa-malom épülete és a malomkert kulturális és turisztikai központtá fejlesztése, rendezvénytérként történö 
hasznosítása érdekében az épület belsö terének burkolásához , belsö szintek kialakításához. kiszolgáló- és szociális 
épület telepítéséhez, parkosításhoz és a külsö világítás kiépítéséhez szükséges kivite li tervek elkészitésére 5.000.000 
Ft+Áfa összeget biztosít. Felkéri a polgármestert, hogy a 2019. évi költségvetésbe terveztesse be a szükséges 
elöirányzatot." 

Felelős : polgármester 
Határidő: 2019. november 21 . (döntésre) 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 1. módosítása (a pénzügyi fedezet 
biztosítására) 

(4) a 330/2019. (Vl.25.) ök. számú határozatot az alábbiak szerint módosítja : 
"Budapest Föváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselö-testülete úgy dönt, 
hogy a Budapest, XV. kerület, Szilas-patak menti Szennyvíz Fögyűjtöcsatorna 1. ütemnek a kivitelezéshez szükséges 
mindösszesen 1.198.565.133 Ft+Áfa (a fordított adózás szabályai szerint) elöirányzatot biztosít - a tartalék-keret nélkül -
a 2019-2021 . költségvetési években az alábbiak szerint: 
• 2019. év: 29 .964.128 Ft + áfa (fordított adózás) összeget, 
• 2020. év: 988.816.235 Ft + áfa (ford ított adózás) összeget, 
• 2021 . év: 179.784.770 Ft +áfa (fordított adózás) összeget. 
Felkéri a polgármestert, hogy a fenti összegeket terveztesse be az Önkormányzat 2019-2021 . évi költségvetéseibe. 
A tartalék-keretre az Önkormányzat a 395/2019. (X.11.) ök. sz. határozat alapján 59 928 257 Ft+Áfa összeget biztosít 
az Önkormányzat 2021 . évi költségvetésében." 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2019. november 21. (döntésre) 
a 2019. évi költségvetésröl szóló 11/2019. (X.12.) önkormányzati rendelet 1. módosítása, valamint 

a 2020„ 2021. évi költségvetésének jóváhagyása (a pénzügyi fedezet biztosítására) 

(5) a Budapest, XV. kerület, Szilas-patak menti Szennyvíz Fögyűjtöcsatorna 1. ütemének építéséhez a mélyépítési 
műszaki ellenörzésre 14.900.000 Ft + Áfa, a Szilas-patak menti Szennyvíz Fögyűjtöcsatorna 1. ütemének építéséhez 
szükséges beruházás-bonyolítói feladatok ellátására 14.300.000 Ft +Áfa, mindösszesen 29.200.000 Ft + Áfa 
elöirányzatot biztosít a 2019-2021 . években az alábbiak szerint: 
a) az Önkormányzat költségvetésében a mélyépítési műszaki ellenöri feladatokra: 
• 2019. évben: 7 45.000 Ft + Áfa összeget, 
• 2020. évben: 10.175.000 Ft + Áfa összeget, 
• 2021 . évben: 3.980.000 Ft+ Áfa összeget; 
b) a Polgármesteri Hivatal költségvetésében a beruházás-bonyolítói feladatokra: 
• 2019. évben: 715.000 Ft+ Áfa összeget, 
• 2020. évben: 10.861 .190 Ft+ Áfa összeget, 
• 2021 . évben: 2.723.810 Ft+ Áfa összeget. 
Felkéri a polgármestert, hogy a fenti összegeket terveztesse be az Önkormányzat 2019-2021 . évi költségvetéseibe." 

Felel ős: polgármester 

Határidő : 2019. november 21. (döntésre) 
a 2019. évi költségvetésröl szóló 11/2019. (X.12.) önkormányzati rendelet 1. módosítása, valamint 
a 2020„ 2021 . évi költségvetésének jóváhagyása (a pénzügyi fedezet biztos itására) 

23 Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



(6) a 34/2019. (1.29.) ök. számú határozatot az alábbiak szerint módosítja: 
.Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
a 1151 Budapest, Szántóföld utca 3. szám (hrsz: 911 70) alatti ingatlan területére tervezett tornacsarnok 
megvalósításáról és forrásigényéről készüljön előterjesztés a Képviselő-testül et részére." 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2020.január 31. (a képviselő-testület i előterjesztés benyújtására) 

(7) a 390/2019. (X.11 .) ök. számú az alábbiak szerint módosítja: 
„Budapest Fővá ros XV. kerület Rákospalota , Pestújhely. Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
a 1158 Budapest, Vasgolyó utca 51. szám (hrsz: 83155/2) alatti ingatlan területén az új labdarúgó pálya és öltözőépület 
beruházásának megvalósításához az MLSZ részére nyújtandó, a beruházási költség 10%-ának megfelelő támogatást a 
pályaépítés bekerülési költségének változása miatt bruttó 3.813.367 Ft összeggel, valamint az öltözőépületre kiírt 
közbeszerzési eljárás eredményének előzetes tájékoztatása alapján bruttó 10.000.000 Ft összeggel mindösszesen 
13.81 3.367 Ft-tal megemeli, és ennek pénzügyi fedezetét a 2019. évi költségvetésről szóló 11/2019. (X. 12.) 
önkormányzati rendelet 3. 1.mellékletének "Vasgolyó utcai futballpálya és öltözőépület MLSZ általi felújításál10z önerő 
biztosítása " elnevezésű költségvetési sora terhére biztosítja. Az Önkormányzat további támogatást nem finanszíroz 
ehhez a beruházáshoz kapcsolódóan az MLSZ részére. Felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen az Önkormányzat és 
a Magyar Labdarúgó Szövetség között megkötött 732/2018. számú Együttműködési megállapodás módosítása 
érdekében ." 

Fele lős : polgármester 

Határidő : 2019. november 21 . (döntésre) 
az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 1. módosítása (a pénzügyi fedezet 
biztosítására) 

(8) Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota , Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2020. évi megosztásáról 
szóló fővárosi önkormányzati rendelet-tervezet véleményezésére felhatalmazza a Pénzügyi Bizottságot. 

Felelős: polgármester 

Határidő : 2019. november 21 . (döntésre) 
a Fővárosi Önkormányzat megkeresése szerint, de legkésőbb 2020. január 25. (véleményezésre) 

Az (1), (2), (6), (8) számú határozati javaslat elfogadásához egyszerű , az (3 )-(5) , (7) határozat i javaslatok 
elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges. 

Rendeletalkotási javaslat : 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal megalkotja Budapest Főváros XV. 
kerület Rákospalota , Pestújhely. Újpalota Önkormányzat .. ./2019. ( ... ) önkormányzati rendeletét a 2019. évi 
költségvetésről szóló 11 /2019. (X .12.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Felel ős : polgármester 
Határidő: 2019. november 22. (kihirdetésre) 

A rendelet elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges . 

A döntés alapjául szolgáló jogszabályhely: 
- az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34. §-a 

24 Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Képviselö1 Csoportnak 
le a 

201~ 

" ,, ~ Arvrzn*"t . •.........•.. 

2019 NOV 1 ~„ •• hó .. „ .. ·n 

e.~ ;. 



Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

.. ./2019. (XI . . ... ) önkormányzati 
rendelete 

a 2019. évi költségvetésről szóló 
11/2019. (X. 12.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a 2019. évi költségvetésről szóló 
1112019. (X.12.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) módosítására a 
következőket rendeli el: 

1. § 

A R. 2. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

"2. § 

(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete 
(a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Önkormányzat és az általa irányított 
költségvetési szervek 2019. évi 
költségvetése együttes 

a) bevételének főösszegét 27.012.949.925 
Ft-ban, 

b) kiadásának főösszegét 27.012.949.925 
Ft-ban, 

c) költségvetési bevételének főösszegét 
16.250.241.339 Ft-ban, 

d) költségvetési kiadásának főösszegét 
22.980.415.446 Ft-ban, 

e) költségvetési egyenlegének összegét 

- 6.730.174.107 Ft-ban, ezen belül 

a működési bevételek főösszegét 
15.754.624.391 Ft-ban, 

1. sz. melléklet 

- a működési kiadások főösszegét 
15.641.51 8.465 Ft-ban, 

- a működési kiadások egyenlegét 
113.105.926 Ft-ban állapítja meg; 

- a felhalmozási bevételek főösszegét 
495.616.948 Ft-ban, 

- a felhalmozási kiadások főösszegét 
7.338.896.981 Ft-ban, 

- a felhalmozási kiadások egyenlegét 
- 6.843.280.033 Ft-ban állapítja meg. 

f) költségvetési hiányát 6. 730. 174.107 Ft­
ban, 

állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat az 6. 730. 174. l 07 Ft 
költségvetési hiányának belső 
finanszírozására az 1. melléklet VI.22. pont 
szerinti maradvány 6. 762. 708.586 Ft 
összegét veszi igénybe, melyet csökkent az 
V.11. pontja szerinti 32.534.479 Ft összegű 
nettó finanszírozás. 

(3) A költségvetés általános tartaléka 

25. 73 1.966 Ft. 

(4) A céltartalék 4.780.489.763 Ft, ebből 

- működési céltartalék 103.536. 740 Ft, 
- felhalmozási céltartalék 4.676.953.023 

Ft." 

2. § 

A R. 5. § (1) bekezdés helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„A Képviselő-testület felhata lmazza: 
(1) a Polgármestert 

1. az Önkormányzati pályázati önrész 
működési és felhalmozási céltartalék, 

2. a Polgármester célkerete, 
3. a Környezetvédelmi Alap, 
4. az Intézményvezetői jutalomkeret, 
5. az Intézményi szociális segély keret, 
6. a Szakhatósági keret, 
7. a Hibaelhárítási keret, 
8. a Hivatali és intézményi dolgozók 

részére nyújtható munkáltatói kölcsön 
előirányzata, 

9. az Önkormányzati választási 
céltartalék, 



10. a Civil szervezetek pályázati kerete, 
11. a Pestújhely 110 éves 

rendezvénysorozat cél tartalék, 
12. az Újpalota 50 éves 

rendezvénysorozat céltartalék, 
13. a Sportcélú támogatások kerete 

céltartalék, 
14. a Sportversenyek szervezése 

gyermekek részére céltartalék, 
15. a Sportversenyek szervezése 

lakosság részére céltartalék, 
16. az Egyházak feladatalapú 

támogatása céltartalék, 
17. az Egyházak felhalmozási célú 

támogatása céltartalék, 
18. VEKOP-6.2. 1-1 5-2016-00005 

projekt - működési céltartalék, 
19. az Általános tartalékból esetenkénti, 

legfeljebb 20.000.000 Ft összeg 
felhasználására. Az Általános tartalék 
terhére új felhalmozási előirányzatról 
szóló döntés a Képviselő-testület 

kizárólagos hatáskörébe tartozik." 

3. § 

A R. 5. § (3) bekezdés helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(3) a Kerületfejlesztési Bizottságot 
1. a „Kis terek fej lesztése" keret, 
2. a Palota kártya koncepció 

elkészítése és a tesztüzem kiadásai 
céltartalék felhasználására." 

4. § 

A R. 5. § (4) bekezdés helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„( 4) a Kulturális Bizottságot a „Kárpát­
medencei magyar közösségek támogatási 
kerete" felhasználására." 

5. § 

(1) Az R. 1. számú mellékletének helyébe 
e rendelet 1. számú melléklete lép. 

(2) Az R. 2. számú melléklete helyébe e 
rendelet 2. számú melléklete lép. 

(3) Az R. 2.1. számú melléklete helyébe e 
rendelet 2. 1. számú melléklete lép. 

(4) Az R. 2.2. számú melléklete helyébe e 
rendelet 2.2. számú melléklete lép. 

2 

(5) Az R. 3. számú melléklete helyébe e 
rendelet 3. számú melléklete lép. 

(6) Az R. 3. 1. számú melléklete helyébe e 
rendelet 3.1. számú melléklete lép. 

(7) Az R. 4.1. számú melléklete helyébe e 
rendelet 4.1. számú melléklete lép. 

(8) Az R. 4.2. számú melléklete helyébe e 
rendelet 4.2. számú melléklete lép. 

(9) Az R. 4.3. számú melléklete helyébe e 
rendelet 4 .3. számú melléklete lép. 

(10) Az R. 5. számú melléklete helyébe e 
rendelet 5. számú melléklete lép. 

(1 l)Az R. 6. számú melléklete helyébe e 
rendelet 6. számú melléklete lép. 

(12)Az R. 7. számú melléklete helyébe e 
rendelet 7. számú melléklete lép. 

(13)Az R. 8. számú melléklete helyébe e 
rendelet 8. számú melléklete lép. 

(14)Az R. 9. számú melléklete helyébe e 
rendelet 9. számú melléklete lép. 

6. § 

Hatályát veszti a R. 5. § (2) bekezdése. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon 
lép hatályba. 

dr. Lamperth Mónika Cserdiné Németh Angéla 
jegyző polgármester 



1.111 .1 11'2019<X 12 ) 11n~o1mán~Z<ll 1 rendclc1hc1 

Budapest Fővá 1·os XV. ker. Ö nko rmá nyza t 2019. évi költségvetés 1. mó dos ítás bevételi és kiadási e lőirá nyzatainak mé r legszerű bemutatása 

f11r11111Mm 

t-:I AOASOK 
20 19.fri crt·tlcli \'<'thozás 2019.évi "'" BE\'ÉTELE K 

2019.é' i ercdcri \ 'á lto:1.i1s 20 19.évi ki\ 
kt\ . +. - 1. m6d. kh'. +, - 1. m ód . 

A. :\ I Üt-:ÖOÉSI KÖ LTSÉ(;VET ÉSI 1\IÉl{LEG 

1. J\lííködé.~i kiad ;ísok 11. J\ 1 üköd ési bt·\'éll'kk 

1. Személyi ju11atások 6 530 9 19 507 49 459 155 6 580 378 662 14 . Müködés i cé lú támogatások Á llT-n bcllilrii l -1 -183 19 1 6 11 189 632 249 4 672 823 860 
2. Munkaadókal tt:rh..: lö júr. és s1oc. hozzójúru lási adó 1 353 377 038 8 638 462 1 362 01 5 500 15. Kü1.ha1almi b..:vétd ck 9 699 525 OOO 0 9 699 525 OOO 
3. Dolog i kiadúsok 6 2 11 862 408 49 703 703 6 26 1 566 111 16 . Müködési bevétckk 1 380 233 088 1 10 1 89 1 1 38 1 334 9 79 
4. F.llátolla" pé 11 1.bdi jullntásai 329 678 099 -2 278 OOO 327 400 099 17. Miiködési ci.: lú át\'dt p<.'nzcs7.köziik Á I 11'-n kivülrö l 550 7 16 389 836 940 552 
5. Egy..:b rn(iködés i cé lú "iadáso" 1 075 256 980 34 90 1 11 3 1 11 0 158093 0 

A. :\liiködési kiadások össz. ( l+.„+5) 15 501 09-1 032 1-10 .n-1 .tJ3 15 6-11 518 -165 A. ,\lüküdési hcvélclck össz. ( 13+„.+ 16) 15 563 500 -1 15 19 1 123 976 15 75-162-139 1 
0 1111/kodési egi ·enle~ 62 ./06 383 5() 699 5./3 113 105 9:!1Í 

13. Fl::LllALi\lOZ„\ S I KÖLTSÜ:\'ET l~S I :\IÖ~LE<; 

111. Felha lmozás i k iathisok I\'. Felha lmozás i bevételek 

6. l kruhá/~ ok 2 908 378 654 - 1 526380 163 1 381 998 -191 18. Fclhalrno1ús i bevételek 3 · 1 583 090 763 625 352 3-16 7 15 
7. f-c lújít:íso" 1 37-1 956 109 - 195 08 1 429 1 179 87..t 680 19. f-c lhal11101á~i cél ú támogatáso" ÁI 1 J'-n bdiilröl 17 0 16 606 0 17 0 16 606 
8. Eg~éb fc lh:1l111Músi c<.' lú kiadáso" 3 129 602 359 1 6-17 42 145 1 -1 777 023 8 10 20. Fclhal11101úsi e :Ít\cll pé111csz" . Á H f -n " Í\lilrol 126 579 2 17 -325 590 126 253 627 

B.Felha lmoósi kiad :isok össz.(6+ .. „1 8) 7 -112 937 122 -7-1 0-10 1-11 7 338 896 981 B. Fclha lm. l.J('\rtclck ös~z. ( 1 7~ „.+ 1 9) -195 178913 -138 035 -195 6 16 9 -18 

0 felha/111o:ás1 e~1 ·e11/eg -ó Y/ 7 758 :!0') i./ ./78 176 -6 8-13 280 033 
i-:ö1:rsü;n :·11::s1 h:IA01\ SOh: ÖSSZESE!\ (A+ll) 22 91-103 1 15-1 <><· 38-1292 22 980 .JI S -1-1(1 KÖLTS 1'.:<..;Vl·:Tf:s 1 IJ E\'ÉTELEK ÖSSZESE'\ (.\+B 16 058 679 328 191 562 011 16 250 2-11 339 

C. Fl l'i.\ :'\Sl.ÍROZAS I :\ll~RLE<; 
\ '. Fin anszírods i kiad:ísok \'1. Finanszírnllis i b(·vC:· tclek 

9 . ílc llo ldi l i 11n 11>1.iro1i~ kiad11sai () 0 0 2 1. 11 itc lck. kübö nö" ll:h«'tc lc 125 177 7 19 - 125 177 7 19 0 

0 22. Maradván~ ig..!nybc·vétc lc 6 762 708 586 () 6 762 708 586 
10. Kö1.po111i. ir{111yitó s1crvi támogat<is fo lyósítása 9652 11..t 0-18 67 073 778 97 19 187 826 23. Kiizpont i. irúnyitú szcn i támogatás lo lyósit<\sa 9 652 11 4 048 6 7 073 778 97 19 187826 
11. Központ i t;'1111ol!;ll ÚS Nc11ó linans1.clöke vissza fi1. 32 534 <179 0 32 53.J 47<J 24 . Kö7pont i túmogatás Nettó linanszirOl'.:'1s eléilc2 0 

l:klséi tinanszirnz:'isi kiadások 9 684 648 527 67 073 778 9 75 1 722305 Hl'lsü fin anszíroósi be' ételek 16 5·10 OOO 353 -58 103 9-1 1 16 481 896-1 12 
12. l3clfii ld i .: rti.:k papi ro" kiadúsai -1 OOO OOO OOO 0 -1 OOO lll)O OOO 25. lklftildi .:n .:kpapiro" bcvi.: tclc i 4 OOO OOO OOO 0 -1 OOO OOO OOO 
13. Küllo ltli linans7iro1.:b "iadásai () 0 0 26. Külföld i linans1i10L<is l1c,étc lci u 0 0 

t-: ü lséí finanszírozás i k iadások 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO 000 1..:ülséi finansziroz<ísi bcn: tckk -1 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 

C. Fina nszirod1s i kiadások össz. (9 1 ... „,- 12) 13 684 6-18 527 67 073 778 13 7 5 1 722 305 C. Finansz íroási bc\'étclck össz. (20+ . . „.+2-1) 20 5-1 0 OOO 353 -58 103 9-11 20 -1 8 1 896-112 

Finanszíro:t.;ísi cg\ cn lc!!. 6 855 351 826 - 125 177 7 19 6 730 17-1 10 7 
D. Ko rrekció -9 652 11-1 0-18 -67 073 778 -9 7 19 187 826 0 . Korrckciú -9 652 11-l 0 -1 8 -67 073 778 -9719 187826 

KIA DÁSOK ÖSSZESEN (A+ B+C+O) 26 9-16 565 633 66 38-1292 27 0 12 9-19 925 BE\'l~TELEK ÖSSZESE'\ (A+ B+C+D) 26 9-16 565 633 66 38-1 292 270129-19925 



2 m a 11120 19 (X. 12.) önkonm\nywti rendelethez 

Bp. Föváros XV. ker. Ö nkormányzat 2019. évi költségvetés 1. módosítás bevételi el ői rányzata i 
Jormthan 

Mcgne\•ezés Intézmények és PH Ö nkormányzati fe ladatok Ö nkormányza t összesen 

Főkönyvi s1.ámlák megjelöléséve l 
2019. évi eredeti Vá ltozás 20 19.évi kr.• 20 19. évi eredeti Változás 20 19.évi ktv 20 19. évi Vá lto1.fts 2019.évi klv 

ktv. +, - 1. mód. ktv. +, - 1. mód. eredeti kiv. +, - 1. mód. 
L. .), 4 . / . K. 'J. IL. IJ . l'I. 

A. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 

1. Működési célú támogatások AllT-n belülről 1 395 6 19 198 1 05 1 41 0 1 396 670 608 3 087 572 41 3 188 580 839 3 276 153 252 4 483 191 6 11 189 632 249 4 672 823 860 
1. Onkom1. működési költségvetési lámogatása 0 2 455 907 972 190 858 839 2 646 766 8 11 2 455 907 972 190 858 839 2 646 766 81 1 
2. Elvonások és befizetések bevételei 32 984 007 0 32 984 007 32 984 007 0 32 984 007 
3. Működési célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 
4. Tám.értékü bev.uirsadalombiztosítástól (OEP-NE/\K) 1 301 14 1 OOO 0 1 301 141 OOO 0 1 301 14 1 OOO 0 1 301 14 1 OOO 
5. Egyéb működési célú támogatások 94 478 198 1 05 1 410 95 529 608 598 680 434 -2 278 OOO 596 402 434 693 158 632 -1 226 590 69 1 932 042 

11. Közhata lmi bevételek 1 570 OOO 0 1 570 OOO 9 697 955 OOO 0 9 697 955 OOO 9 699 525 OOO 0 9 699 525 OOO 
1. l lclyi adók 0 0 0 9 453 775 OOO 0 9 453 775 OOO 9 453 775 OOO 0 9 453 775 OOO 

Ebböl: Telekadó 0 720 OOO OOO 720 OOO OOO 720 OOO OOO 0 720 OOO OOO 
t.pí1111enyadó 0 I 950 OOO OOO 1 950 non non I 950 OOO OOO 0 I 950 OOO OOO 
lpani=és1 adó 0 6 764 95 7 OOO 6 76-1957 OOO 6 76-1 957 OOO 0 6 76-1 95 7 OOO 
/dege11forgal1111 adó 2 300 OOO 2 300 OOO 2 300 OOO 0 2 300 OOO 
Adópó1/ék. adóbírság be1·é1elei 0 16 518 OOO 16518000 16 518 OOO 0 16 518 OOO 

2. Gépjármüadó 0 230 OOO OOO 230 OOO OOO 230 OOO OOO 0 230 OOO OOO 
3. Egyéb közhatalmi bevételek 1 570 OOO 0 1 570 OOO 14 180 OOO 14 180 OOO 15 750 OOO 0 15 750 OOO 

111. M ü ködési bevéte lek 702 489 36 1 1 10 1 89 1 703 591 252 677 743 727 0 677 743 727 1 380 233 088 1 10 1 89 1 1 381 334 979 
3. 11 Etkczés1 kiadások (/\FA-val) 342 787 109 0 342 787 109 0 3-12 787 109 0 342 787 109 
3. 12 Táborok, rendezvények, egyéb program ok (ÁF /\ -val) 0 0 0 0 0 0 0 
3.2 Egyéb működési bcvctclck 359 702 252 1 10 1 891 360 804 143 677 743 727 0 677 743 727 1 037 445 979 1 10 1 89 1 1 038 547 870 
3.3 Egyéb sa,iátos működési bevételek 0 0 0 0 

IV. 1\lüködési célí1 ár.·eu pénzeszközök AllT-n kívü lről 12 1 4 10 216 430 337 8-1 0 429 306 173 406 602 7 12 550 716 389 836 940 552 

1. Müködési célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 
2 Müködési célú :ltvctt pénzeszközök 12 1 41 0 216 430 337 840 429 306 173 406 602 712 550 716 389 836 940 552 

A. Működési bevételek össz. (l+„.+IY ) 2 099 799 969 2 369 73 1 2 102 169 700 13 463 700 -1-16 188 75-1 2.t5 13 652 -15.J 69 1 15 563 500 4 15 19 1123 976 15 754 624 391 

1. oldal 



2 111 0 1 1/2019 (X 12.) 011kon11011yzati rcndelcthC/. 

M egnevezés lnl ézmények és PH Ö n ko rm á np:ati feladalok Ö nkormányzat összesen 

Főkönyvi szá mlák megje lölésével 
20 19. évi credcli Vá llozás 20 19.évi kt\' 2019. évi erede ti \'állozás 20 19.évi ktv 20 19. évi Vállozás 201 9.évi kh' 

ktv. +, - 1. mód. kiv. +, - 1. mód. crcdcli k iv. +, - 1. múd. 
2 J . 4 7 IS. ':I . 1 L. IJ. 14 

B. FELl lALMOZAS I BEVÉT EL EK 

1. Felha lmozási hc\·é1e lek 0 763 625 763 625 35 1 583 090 0 35 1 583 090 35 1 583 090 763 625 3523-167 15 

11. Fe lha lmozási célí1 támoga lások AllT-n belülről 17 0 16 606 0 17 0 16 606 0 0 0 17 0 16 606 0 17 0 16 606 

1. Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2. Fclhalmo7;'\s1 célú kölcsönök visszaterülése 0 0 0 0 () () 0 

3. 17clhalmoz:is i célú pénzcszközt11vétcl 170 16 606 0 17016 606 0 0 0 17016606 0 17 0 16 606 
4. Tám.é rtékü bcv túrsadalombiztosítústól (OEP-NEAK) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ill. Fe lha lmozási célí1 álvell pénzt•szközök Al lT-n kíviilrő l 178 590 33 570 2 12 160 126 400 627 -359 160 12604 1467 126 5792 17 -325 590 126 253 627 

1 Fclhalrno7úsi célú köbönök visszatérülése 0 67 30\J OOO 0 67 300 OOO 67 300 OOO 0 67 300 OOO 
2. Egyéh ldhalmozási célú at\'Cll pcnzcszközök 178 590 33 570 2 12 160 59 100 627 -359 160 58 7-ll 467 59 279 217 -325 590 58 953 627 

B. Fclha lmoz:ís i bevételek össz. ( l+.„+111 ) 17 195 196 797 195 17 992 39 1 .t77 91!3 717 -359 160 .t77 62.t 557 .t95 178 9 13 .t38 035 .t95 616 9.t8 

Köllsé~velési bevélclek összesen (A+ B) 2 11 6 995 165 3 166 926 2 120 162 09 1 13 9.t l 68.t 163 188 395 085 l .t 130 079 2.t8 16 058 67? 328 191562011 16 250 2.t 1 339 

C. Fl:\ANSZÍ ROZAS I BE\'Í.TELE h: 

1. Belfö ldi finanszírozás bcvélelei AllT-n kívülről 0 0 0 125 177 7 19 - 125 177 719 0 125 177 7 19 -125 177 719 0 

1 l loss?ú lcj{1ratú hitelek. kolcsönok felvétele 0 125 177 719 -1 25 177 7 19 0 125 177 7 19 -1 25 177 719 0 

2 Rilvi<l lc1 úratú hitelek . kölcsonök !elvétele 0 0 0 0 0 0 0 

11. Be lfö ltli é rlékpapírok bc\'élclei 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO 0 -l OOO OOO OOO 

Ill. ~laradv{1ny igénybc\'éle lc 197 769 403 0 197 769 403 6 564 939 183 0 6 564 939 183 6 762 708 586 0 6 762 708 586 

1 Marndvany igényhcvé1clc - Miiködési 188 193 750 0 188 193 750 26 1 1-12 032 591 010 261 733 o.n -1 -19 335 782 591 010 449 926 792 

2. Maradvúny igénybevétele - Felhalmozi1s i 9 575 653 0 9 575 653 6 303 797 15 1 -591 0 10 6 303 206 1·11 63 13372804 -591 0 10 6 312 78 1 794 

IV. Közpo nli t;\mo~allís Ne lló finanszírozás e lő leg 0 0 () 0 0 0 0 0 0 

\ '. Központi, irányílil szervi l:imogatás fo lyósíhisa 9 652 114 048 67 073 778 9 7 19 187 826 0 0 0 96521 14048 67 073 778 9 7 19 187 826 

1. Központ i 1i11nogat<is - Működés i 2 -155 907 972 190 858 839 2 646 766 8 11 0 2 -1 55 907 972 190 858 839 2 646 766 81 1 

2. l rúnyitó szervi 1ámogat:is - Müködési 6 425 285 707 -1373099 17 6 287 975 790 0 6 425 285 707 - 137 309 9 17 6 287 975 790 

3. Kö7ponti 1:.imogaiás - Fclhal111ozás1 0 0 0 0 0 0 0 

4. lr:'inyitó szervi 1<1111ogatas - Fclhalmoz:.isi 770 920 369 13 52-1856 784 -14 5 225 0 770 920 369 13524856 78-l -145 225 

\ ' I. Külföldi finanszirozás bc\'é lc ld () 0 0 0 0 0 0 

C. Finanszirozási bc\'élelck összesen ( I+ „. + IV) 9 8.t9 883 .t5 1 67 073 778 9 916 957 229 10 690 11 6 902 -125 177 719 10 56.t 939 183 20 5.tO OOO 353 -58 1039.t1 20 .t8 1 896 .tl2 

:'\l üküMsi fina nszíroz:ís bcvélelci 9 069 387 429 53 548 922 9 122 936 351 -1 26 1142032 59 1 0 10 .j 26 1 733 042 13 :l30 529 46 1 54 139 932 13 38-1 669 393 

Felhalmozási finanszírozás be\'élc lci 780 496 022 13 524 856 794 020 878 6 428 974 870 - 125 768 729 6 303 206 141 7 209 470 892 -1 12 243 873 7 097 227 0 19 

Összesen (A+IHC) 11966878 6 16 70 2.tO 70.t 12037 119320 2.t 63 1 80 1 065 63 21 7 366 2.t 695 0 18 .t31 36 598 679 68 1 133 .t58 070 36 732 137 75 1 

l\orrekc1ó 1111ikődés: /111é:111ények és PH 1á111ogmása 0 -8 881 193 679 -53 5./8 922 -8 93./ 7./2 601 -8 SS! 193 679 -53 548 922 -8 93./ 7./2 601 

Korrekció / e/11a/111o:ás: /111é:111é11yek és P/-l 1á111oga1ása 0 -770 9:!0 369 -13 52./ 856 -78./ ././5 225 - ' 70 920 369 -1 3524 856 -78-l -145 225 

Korrekc ió lntézmé nvek és PII lá mogalása összesen: 0 0 0 -9 652 114 O.t8 -67 073 778 -9 7 19 187 826 -9 (152 11 4 O.t8 -67 073 778 -9 7 19 187 826 

D. Korrekció Összesen: -9 652 114 048 -67 073 778 -9 7 19 187 826 -9 652 I 14 048 -67 073 778 -9 719 187 826 

Bevélelck összesen (A+B+C+D) 11966878 6 16 70 240 70.t 12 037 119 320 l.t 979 687 0 17 -3 856 .t 12 l.t 975 830 605 26 9.t6 565 633 66 384 292 27 012 9.t9 925 

2. oldal 



2.1.m.a 11/20 19.(X . l 2.) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormá nyzata 2019. évi kö ltségvetés 1. módosítás átvett pénzeszközök 
és támogatások, kölcsönök visszatérü lésének előirányzata 

1 
Meg n e v ezés 

1. POLGARMEST ERI H IVAT AL 

Működ és i célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működés i célú tá mogatáso k ÁHT-n belül 

Munkaügyi Központ - nyári diákmunka 

Kp-i ktv-i szerv műk.c. tám- EP választás Kp-i 

Kp- i ktv-i szerv műk.e.rám- önkormányzati és nemzetiségi 
önkormányzati vá lasztások Kp-i 

1. Egyéb működ és i célú támoga tások ÁHT-n belül összesen: 

Működési célú á tvett pénzeszközök össz.: ( 1+2) 

1. POLGÁ RMEST ERI HI VATA L M INDÖSSZESEN: 

II. INT ÉZM ÉNYEK 

Működ és i célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működési célú támoga tások ÁHT-n belülrő l 

Egyes ített Bö lcsődék 

XV. ker. Önkormányzat EP, Ö K. választás 
távolléti díj 

Rá kospalota i Összevont Ó vod a 

XV. ker. Önkormányzat EP, ÖN K. választás 
távolléti díj 

Fóti Közös Önkormányzat EP, ÖNK. választás 
távolléti díj 

Hétszínvírág Összevo nt Óvoda 

XV. ker. Önkormányzat EP, ÖN K. választás 
távolléti díj 

Újpa lota i Összevon t Ó voda 
XV. ker. Önkormányzat EP, ÖNK. választás 
távolléti d (j 

Egyesített Szociá lis Intézmények 

VEKOP-6.2.1-15-20 16-00005 - Nemzetgazdasági 
Minisztérium - Mük.tám. 

XV. ker. Önkormányzat EP, ÖNK. választás 
távolléti díj 

Csokonai Kulturá lis Központ 

VEKOP-6.2. 1- 15-20 16-00005 - emzetgazdasági 
Minisztérium - Mük.tám. 

N KA - Csoki Filmkockák 

NKA - Kiáll ítások megrendelése a Palota Galériában 

XV. ker. Önkormányzat EP, ÖNK. választás 
távolléti d !j 

1. oldal 

2019.év i 

e r ed e ti ktv . 

1 869 574 

18 502 11 3 

16 442 779 

3681.t466I 

36 8 14 4661 

368 14 4661 

0 

0 

0 

0 

0 

460 1 724 

0 

25 353 42 1 

400 OOO 
400 OOO 

0 

V áltozá s 

+,-

ol 

ol 

ol 

5 1 2 13 

159 993 

17 863 

159 704 

309 172 

39 546 

25 661 

f ori11tba11 

201 9.évi ktv 

J. m ód . 

1 869 574 

18502 113 

16 442 779 

36 8 1.t 4661 

36 8 14 4661 

368 14 4661 

51 2 13 

159 993 

17 863 

159 704 

309 172 

4 601 724 

39 546 

25353421 

400 OOO 
400 OOO 

25 661 



2.1.m.a 11 /2019.(X . l 2.) önkormányzati rendelethez 

fori111ba 11 

Megnevezé s 
1 

2019.évi Változás 2019.évi ktv 

eredeti ktv. +, - 1. mód. 

dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 
VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 - Nemzetgazdasági 
Minisztérium - Mük.tám. 15562556 15 562 556 

XV. ker. Önkormányzat EP, ÖN K. választás 
távo lléti díj 0 11 3 384 113 384 

Gazdasági és Működtetési Központ 
Munkaügyi Központ - közfogla lkoztatás 11 346 031 11 346 031 

XV. ker. Önkormányzat EP, ÖNK. választás 
0 174 874 174 874 

távolléti díj 

/. Egyéb miíködési célú Mmogatások ÁHT-11 belülről összesen: 57 663 732 1 1 051 4101 58 715 1421 

2. Működési célú támogatások ÁHT-n kívülről 

Egyesített Bölcsődék 
Adomány magánszemélytő l j átékok beszerzésére 12 1 410 121 4 10 

Hétszínvirág Összevont Óvoda 

Adomány - Pepco Hungary Kft. (Pepco Makeover 20 19 
jótékonysági program) játékok, szakmai anyagok 0 216 430 2 16 430 
beszerzése 

2. Mlíkiidési célú támogatások ÁHT-11 kívülről összese11: 121 4 101 216 4301 337 8401 

3. OEP (NEA K) - támogatás 1 30 1 141 oool 1 301 141 oool 

Működési célú átvett pénzeszköz össz.: ( 1+2+3) l 358 9261421 1 267 8401 l 360 193 9821 

Felhalmozási célú támogatások 
1. Fel halmozás i célú támogatások ÁHT-n belül 

dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 
VEKOP-6 .2. 1-15-2016-00005 - Nemzetgazdasági 

937 444 937 444 
Min isztérium - Felh.tám. LM 

Egyesített Szociá lis Intézmény 
VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 - Nemzetgazdasági 

12 798 493 12 798 493 
Minisztérium - Felh .tám. LM 

Csokonai Kulturális Központ 
VEKOP-6 .2. 1- 15-20 16-00005 - Nemzetgazdasági 

3 089 080 3 089 080 
Minisztérium - Felh.rám. LM 

Gazdasági és Működtetési Központ 
Munkaügyi Központ - közfoglalkoztarás 19 1 589 191 589 

/. Fe/llalmozási célú támogatások Á HT-11 belül összese11: 170166061 ol 17 016 6061 

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 

Egyesített Bölcsődék 
Adomány magánszemé lytő l j átékok beszerzésére 178 590 178 590 

Hétszínvirág Összevont Óvoda 

Adomány- Pepco Hungary Kfl. (Pepco Makeover 20 19 
0 33 570 33 570 

jótékonysági program) szőnyeg beszerzése 

2. Egyéb fellwlmoztísi e.átveti pe. ÁHT-11 kfviil összese11: 178 5901 33 5701 212 1601 

2. oldal 



2. 1.m.a 11 /2019.(X. l 2.) önkormányzati rendelethez 

forintban 

Megnevezés 
2019.évi Változás 2019.évi ktv 

eredeti ktv. +, - I. mód. 

3. OEP (NEA K) - támogatás ol ol 

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz össz.: ( 1 +2) 17 195 1961 33 5701 17 228 7661 

II. INTÉZMÉNYEK M INDÖSSZESEN: 1 376 121 3381 1 301 4101 l 377 422 7481 

llT. ÖNKORMÁNYZAT 

Működési célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belü l 
Szociális foglalkoztatási támogatás (ESZI) 10 532 95 1 10 532 951 

Utcai szociális munka (ESZI) 6 500 OOO 6 500 OOO 

Fogyatékos gyerekek ellátása 12 173 932 12 173 932 

Mezei őrszolgá lat 3 240 OOO 3 240 OOO 

Pénzbeli gyermekvédelmi támogatás 2 278 OOO -2 278 OOO 0 

VEKOP-6.2. 1- 15-2016-00005 - Nemzetgazdasági 
Minisztérium - Mük.tám. LM 563 955 55 1 563 955 55 1 

/ . Egyéb mlíködési célú támogatások ÁHT-11 belül összese11: 598 680 4341 -2 218 oool 596 402 4341 

2. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kivül 

ERASMUS+ Programhoz kapcsolódó támogatás 429 306 429 306 

KKETTKK-56P-02-020J /20 17. - 1956-os forradalom és a 
nagyvi lág emlékmű költségeinek támogatása 0 173 406 173 406 

/. Egyéb mlíködési célú támogatások ÁHT-11 klvii/ összese11: 429 3061 173 4061 602 1121 

Működési célú átvett pénzeszközök össz.: ( 1+2) 599 109 7401 -2 1045941 597 005 1461 

Felhalmozási célra átvett pénzeszköz 

1. Felha lmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belü l 

/ . Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belli/ összesen: ol ol ol 

2. Egyéb fel halmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 

Járdafelújítás lakossági befi zetései 5 OOO OOO -5 OOO OOO 0 

YBL Water Polo Club Egyesület - 2017.évi fel nem 
44 100627 44 100627 

használt tám.visszafiz. 
Bp-i Távhőszolgá ltató ZRT - Óvodák, Bölcsődék fútési 
rendszerének korszerűs ítése 

10 OOO OOO 10000000 

KKETTKK-56P-02-0201 /2017. - 1956-os forradalom és a 
0 4 640 840 4 640 840 

nagyvilág emlékmű költségeinek támogatása 

2. Egyéb felltalmozási e.átvett pe. ÁHT-n kívtil összesen: 59 100 6271 -359 1601 58 741 4671 

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz össz.: ( 1 +2) 59 100 6271 -359 1601 58 741 4671 

IV. ÖNKORMÁNYZAT M INDÖSSZESEN: 658 210 3671 -2 463 7541 655 746 6131 

3 oldal 



2.1.m.a 11 /2019.(X. l 2.) önkormányzati rendelethez 

forintban 

M eg ne vezés 
2019.évi Változás 2019.évi ktv 

eredeti k tv. +, - 1. m ód. 

v. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 

Működési célú támoga tások összesen: 1 994 850 348 -836 754 19940 13 594 

Felha lmozási célra á tvett pénzeszk. összesen: 76 295 823 -325 590 75 970 233 

ÖNKORMÁNYZAT ÁTVETT PÉNZESZKÖZEJ MINDÖSSZESEN: 2 071 146 111 I -1 162 3441 2 069 983 s21 I 

VI. Működési célú kölcsönök vissza térülése 

2. Műk.e.kölcsönök vissza térü lése ÁHT-n kívül összesen: ol ol ol 

Működési célú kölcsönök összesen: {1+2) ol ol ol 
VII. Felhalmozási célú kölcsö nök vissza térülése 

2. Felha lmozási célú kölcsönök vissza térülése ÁHT-n kívül 
Munkáltatói kö lcsönből visszatérülés 5 300 OOO 5 300 OOO 
Helyi lak.ép.támogatás visszafizetése 20 OOO OOO 20 OOO OOO 
Társasházak és Szövetkezeti lakások felújí tására adott 

42 OOO OOO 42 OOO OOO 
kölcsön visszafizetése 

2. Fe/ftalm.c.köl csö11ök visszatérülése Á H T-11 kfvlil összesen : 67 300 oool ol 67 300 oool 

Felhalmozási célú kölcsönök összesen : ( 1 +2) 67 300 oool ol 67 300 oool 

4. oldal 



2 2 m • 11no19 (X 12) onkorman)'1.all rendelclhe1 

Bp. fővá ros XV. ker. Ön kormányzala 20 19. évi kiillségvetés 1. mód osítás központi támogatási e lő irá nyzata i a támogatást fc lhaszn{1ló köllsilgvetési szervek szerint 
„„in1b1111 

~l ül..ödtsi cilú t:ímoga1á1ok 

Elsúinolisbóf súm111.ó ~tttltk TtltpültJi önkonn,nyut.ok timogatánl 
~t üködi:si cilú költ.sif('·t ttsi is kitgénitö Ftjlcn..1bi dhi 1ámog1tá1ok Köl1si-gn1isi timog1tjs ösnesrn 

1• mo2ati 1ok 
Mtgnt' tz is 

1 

2019.é"i 1 Változás 12019.é"i ktv 20 19.é\'i 1 Vá ltozás 1 2019.é"i ktv 2019.é\'i 1 Változ.1s 1 2019.é"i ktv 20 19.é, •i 1 Váho1.ás 1 2019.é\•i ki\' 2019.évi 1 Változás 201 7.évi ktv 

e redet i ktv. +, • 1. mód . ered eti ktv. +, - 1. mód. eredet i kt'" +, • 1. mód. erede t i ki' " +. • 1. mód. eredeti kho. +, - 1. mód. 

1. INT EZM ÉNYEK 

C!tokumu Kultur.'.ilis KOZJXlllt 0 32 398 014 11649347 44 047 361 0 0 J2 JY~ 0 14 11 649347 44 047 361 

dr. Vass László Egészségüi;yi Intézmény 0 0 9 604 981 9 604 981 0 0 0 9 604 981 9 604 981 

Egycsltctt BOlcsödék 0 441 026 200 10 474 842 451501042 0 0 44 1 026 200 10 474 842 451 501 042 

Egyesltett Swci31is Intézmény 0 187 568 663 111 994643 299 563 306 0 0 187 568 663 111 994 643 299 563 306 

Gazdasági Müködtetési KOzpo111 0 365 974 513 11728596 377 703 109 0 0 36S 974 S l3 11 728596 377 703 109 

Rákospalotai Össze, ont Óvoda 420 251 7 18 9406 025 429 657743 0 0 420 251 7 18 9 406 025 429 657 743 

Hétszi"' ir:íg Összevont Óvoda 473 872 617 10 490 652 484 363 269 0 0 473 872 6 17 10 490 652 484 363 269 

Újpalotai Ösm,vont Óvodn 534 8 16 247 13 429 139 548 24 5 386 0 0 534 816247 13 429 139 S48 HS 386 

ln1h mtny<k összts<n: ol o l 0 2 455 907 972 I 188 778 22s l 2 6H 686 197 ol ol 0 o l o l 0 2 455 907 9721 188 778 2251 2 644 686 197 

II . PO LGÁ RM ESH: RI HIVATAL 

Polsánnesten Hi, atnl 0 0 1 1806 14 1 18061 4 900 OOO 900 OOO 0 0 2 080 6 14 2 080 6 14 

Polgánnc:sttri Hi\alal ösn . .-se:n: ol o l 0 01 1 180 6 14 1 1 180 6 14 01 900 0001 900 OOO 01 o l 0 01 2 080 6141 2080614 

Ill. xv.~„. ÖN KORMÁNYZ..\T 

X\I ker Ön~onn:íny1_11t 0 0 0 0 0 0 0 0 

XV.krr. Ö nkormiiny: ol o l 0 01 o l 0 01 01 0 01 01 0 01 0 1 0 

Il l. ÖNKORM ÁNYZAT ÖSSZESEN: 

lnttt.mények 0 0 0 2 455 907 972 188 778 225 2 644 686 197 0 0 0 0 0 0 2 455 907 972 188 778 225 2 644 686 197 

Polgármesteri ll i\•ata l 0 0 0 0 1180614 1 180 6 14 0 900 OOO 900 OOO 0 0 0 0 2 080 614 20806 14 

XV. ker. Önkornu\1•y-L:H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ÖNKORMÁNYZAT M INDÖSSZESEN: ol o l 0 2 455 907 972 I 189 958 8391 2 645 866 8 11 01 900 oool 900 OOO o l o l 0 2 45S 907 972 I 190 858 8391 2 646 766 811 

GM K-ból isko/ui érke:Jetés 

(':abán il10/ú110J / fkulo /) 11515 .J/15 8515./85 0 (} 11515 .J/15 0 8 515 .J/15 

J lt1rt) ri111il1t1lá11os Iskola fi Jll 750 UJ 38 -50 2.JJ 0 0 311751J U 3 0 31175//U3 

Károf) Rtlbert Ál1t1lá1111.< l<kola 11 25 RJJ .J96 25 HJJ .J96 0 /) 25 1133 .J96 0 251133 .J96 

Kolo:n·tír 111t•m A
0

ltolámH /ckolu Q }J 5)7 185 }] 5)7 185 0 /) 21517 185 0 13 537 IHS 

Aft1gyar.Kl11m Általónot l~k ts (immá:wm 11 18895 UJ 28895 U3 0 11 18 895 U 3 0 1/J 895 1.JJ 

J>e.WÍjhd) 1 Á/t(llános Iskola 0 16 743 931 16 741 911 0 11 16 7.J3 931 0 16 7.Jl 931 

Rtlkm110lo1at Koss111h La;ns Álralá11t1s Isk. 0 30 521 797 JO 5}1 797 0 0 311511 79 7 0 311511 797 

S:em Karo11a Álrolá1101 Iskola 0 25 .J50 777 25 .J50 777 0 0 15 450 777 0 15 450 777 

J'J.ó:sa Gy.Gmrn. és Tá11cnui1· .. \':ukkl>:cJp1.'ik 0 6 601 893 6 601 891 0 0 6 601 893 0 6 6111 893 

Ko111Jfc1 KIJ:t!ptskola és Álralá 11os l.•kola 0 1616111.J 1636121.J 0 0 16361 114 0 16 361 11.J 

l...áJ:ló Gyula G mmá:mm 0 40 376 797 40 ) 76 i 97 0 (} 40 3 76 797 0 .JO 376 79 7 

g11ami,lcm1tortdsú in14minyek ol ol ol 161588062 1 ol 261 588061 1 11 1 11 1 ol ol ol ol 161588061 1 ol 261 588 1161 1 



- - -- ----------- ----------------------------------, 

3.111.a 11/20 19.(X.12.) Onkom1ányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzat 2019. évi költségvetés l. módosítás kiadási előirányzata i 
for i11tbun 

Megnevezés lnlézmények és PH Ö nkormányzali fela dalok Ö nkorm:l ny7.al összesen 

Fökönyvi számlák megjelölésével 
20 19. évi eredeti Vá ltozás 2019.évi ktv 2019. évi eredeti Változás 201 9.évi ktv 20 19. évi erede ti Változás 20 17 .évi ktv 

ktv. +,- J. m ód. k tv. +, - 1. mód. ktv . +, - 1. mód. 

2. 3. 4. 7. 8. 9. 12. 13. 14. 

A. MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 

1. Személyi jultatások <• 252 327 450 48 154 069 6 300 481 51 9 278 592 057 1 305 086 279 897 143 6 530 9 19 507 49 459 155 6 580 378 662 

1.1 Foglalkoztatonak személyi j uttatásai 6 039 9 14 893 46 153 792 6 086 068 685 3 032 9 16 -276 808 2 756 108 6 042 947 809 45 876 984 6 088 824 793 
1.2 Külső személyi juttatások 21 2 41 2 557 2 000277 2 14 4 12 834 275 559 14 1 1 581 894 277 141 035 487 971 698 3 582 171 49 1 553 869 

II. Munkaadók:tt terhclö j ár. és szociális hozzájáruliísi adó 1 29 1 136 789 8 462 463 1 299 599 252 62 240 249 175 999 62 416 248 1353 377 038 8 638 462 1 362 0 15 500 
111. Dologi kiadások 3 585 699 168 -183 547 3585515 62 1 2 626 163 240 49 887 250 2 676 050 490 6 2 11 862 408 49 703 703 6 26 1 566 ll I 

3.1 Egyéb dologi kiadások 2670095 178 -339 03 1 2669756 147 2 626 163 240 49 887 250 2 676050 490 5 296 258 4 18 49548 2 19 5 345 806 637 
3.2 Étkezési kiadások (ÁFA-val) 9 15 603 990 155 484 9 15 759474 0 0 0 9 15 603 990 155 484 9 15759 474 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 329 678 099 -2 278 OOO 327 400 099 329 678 099 -2 278 OOO 327 400 099 
V. Egyéb működési célú kiad ások 34 952 491 57 168 35 009 659 1 040 304 489 34 843 945 1075148 434 1 075 256 980 34 90 1 113 1 11 0 158 093 

5 Elvonások és befizetések 32 984 007 0 32 984 007 594 825 14 1 83 199 774 678 024 9 15 627 809 148 83 199 774 7 11 008 922 
5.1 Egyéb míiködési célú támogatások ÁHT-n bclOlre 1 142 376 22 560 1 164 936 34 002 924 0 34 002 924 35 145 300 22 560 35 167 860 
5.2 Müködés1 célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 
5.3 Egyéb míiködési célú támogatások ÁHT-n kivülre 826 108 34 608 860 716 2 13 526 0 13 19 325 876 232 85 1 889 2 14 352 12 1 19 360 484 2337 12605 
5.4 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 
5.5 Álta lános tana lék 0 27 OOO OOO -1268034 25 731 966 27 OOO OOO -1 268 034 25 73 1 966 
5.6 Működési céltanalék 0 169 950 4 11 -66 4 13 67 1 103 536 740 169 950 41 1 -66 4 13 67 1 103 536 740 

A. Működés i kiadások összesen ( l+„.+V} 1116411 5898 56 490 153 11 220 606 051 4 336 978 134 83 934 280 44209 12414 15 50 1 094 032 140 424 433 15 64 1 518 465 

B. FELHALMOZÁS I KIADÁSOK 

1. Beru h:ídtsok 607 765 129 13 750 550 621 5 15 679 2 300 6 13 525 -1540130 713 760 482 812 2 908 378 654 - 1 526 380 163 1 381 998 49 1 

II. Felújítások 194 997 589 1 194 997 590 1 179 958 520 - 195 081 430 984 877 0'10 1 374 956 109 -195 081 429 1 179 874 680 

Ill. Egyéb felhalmozási célí1 kiadások 0 0 0 3 129 602 359 1 647421 451 4 777 023 8 10 3 129 602 359 1 64742 1 451 4 777 023 8 10 

1. Egyéb felhalmozási célú támogatások Á 1 IT-n belülre 0 0 0 13 606 920 403 297 140 102 17 13 606 920 403 297 140 102 17 

2. Felhalmozási célú kölcsönök ÁI !T-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 
3. Egyeb felhalmozási célú támogatások ÁI IT-n kivülre 0 0 0 28 313 367 5 OOO OOO 33313367 28 313 367 5 OOO OOO 33313367 
4. Felhalmozási célú kölcsönök Á l IT-n kivülrc 0 52 747 203 0 52 747 203 52 747 203 0 52 747 203 
5. Lakástámogatás 0 0 0 0 0 0 0 
6. Felhal11101.ási céltanalék 0 3 034 934 869 1 642018 154 4 676 953 023 3 034 934 869 1 6420 18 154 4 676 953 023 

B. Fclhalm. kiadások összesen (1+ ... + 111 ) 802 762 718 13 750 551 816 5 13 269 6 6 10 174 40.t -87 790 692 6 522 383 7 12 7 4 12 937 122 -74 040 141 7 338 896 98 1 

Költségvetési kiadások mindöss7- (A+ B) 11 966878 616 70 240 704 12 037 119 320 10 947 152 538 -3 856 412 10 943 296 126 22 9 14 031 154 66 384 292 22 980 4 1 5 446 

1. oldal 



3. m.a 11/2019.(X. 12.) Onkonnányzaú rendelethez 

Megnevezés 1 ntézmények is Pii Önkormányzati feladatok Ö nkormányzat összesen 

Fökönyvi számlák megjelölésével 
20 19. évi eredeti Változás 2019.évi ktv 2019. évi eredeti Vá ltozás 2019.évi ktv 2019. évi eredeti Változás 2017.évi k tv 

ktv. +, - 1. mód . ktv. +,- 1. mód. ktv. +,- 1. mód. 

2. 3. 4. 7. 8. 9. 12. 13. 14. 

C. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

1. Belföldi linans:t.irou\si kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Belfö ldi értékpapírok kiadásai 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 

1. Forgatási c.bclf.énékpapírok vásárlása, beváltása 0 4 000000 OOO 0 4 000000000 4 OOO OOO OOO 0 4 000000000 

2. Befektetési c.belf.énékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 0 0 0 0 0 

TII. Központi tá mogatás Nettó finansz.clö lcg cisz. 0 0 32 534 479 0 32 534 479 32 534 479 0 32 534 479 

I V. Központi, irányító szervi támoga tás folyósítása 0 0 0 9 652 11 4 048 67 073 778 9 719 187826 9 652 114 048 67 073 778 9 719 187 826 

1. Központi támogatás - Működési 0 2 455 907 972 190 858 839 2 646 766 81 1 2 455 907 972 190 858 839 2 646 766 8 11 

2. Irányító szervi támogatás - Működési 0 6 425 285 707 -1373099 17 6 287 975 790 6 425 285 707 -137 309 917 6 287 975 790 

3. Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 0 

4. Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 770 920 369 13 524 856 784 445 225 770 920 369 13 524 856 784 445 225 

V. Kü lfö ldi fina nszirouís kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 

C. Finanszíro7,ás kiadások összese n (l+ ... + IV) 0 0 0 13 684 648 527 67 073 778 13 751 722305 13 684 648 527 67 073 778 13 751 722 305 

Működés i lina nsziroz.1s kiadásai 0 0 0 12 881 193 679 53 548 922 12 934 742 601 12 88 1 193 679 53 548 922 12 934 742 60 l 

Felhalmozási finanszírozás kiadásai 0 0 0 770 920 369 13 524 856 784 445 225 770 920 369 13 524 856 784 445 225 

Összesen (A+B+C) ti 966 878 6 16 70 240 704 12 037 119 320 24 63 1 80 1 065 63 2 17 366 24 695 018 431 36 598 679 68 1 133 458 070 36 732 137 751 

Korrekció miikődés: /mé:mények és PH támogatása 0 -8 881 193 679 -53 548 922 -8 934 742 601 -8 881 193 679 -53 548 922 -8 93./ 742 601 

Kon·ekció felhalmo:ás: /111é:mé11yek és PH támogatása 0 -770 920 369 -13 524 856 -784 445 225 -770 920 369 -13 524 856 -784 445 225 

Korrekció l ntézmé nyck és PI! támogatása összesen: 0 0 0 -9 652 114 048 -67 073 778 -9 719 187 826 -9 652 114 048 -67 073 778 -9 719 187 826 

D. Korrekci6 Összesen: -9 652 114 048 -67 073 778 -9 719 187 826 -9 652 114 048 -67073 778 -9 719 187 826 

Kintl:\sok összesen (A+B+C+D) 11 966878 616 70 240 704 12 037 119 320 14 979 687 017 -3 856 412 14 975 830 605 26 946 565 633 66 384 292 27 0 12 949 925 

2. oldal 



3.1 m.a 1112019 (X 12.) Onkormánywti rendelethez 

Bp. Fővá ros XV. ker. Önkormányzata 201 9. évi költségvetés l. módosítás tá mogatásértékü kiadások, 
pénzeszközátad:í és kölcsönök előirá nyzatai 

Meg nevezés 

1. POLGÁ Ri\I E T E RI lllVAT AL 
1. i\lűködés i célú tá mog:1t:isértékíi kiadások 

1. i\ lükütlési cé lú tá mogatások Á llT-n belülre 
EP választás - zSzB tagok távolléti d íja 

Őnkorm.választás - zSzl3 tagok távo llét i díja 

/ . Mílkötlési céllÍ tám ogatások Á HT-11 beliilre összesen: 

2. i\ l íiködési célú támogat:ís ÁllT-n kívülre 

EP választás - zSzB tagok távolléti díja 
Őnkorm. vá lasztás - SzSzB tagok távolléti díja 

2. flliikötlési célú támogatás Á HT-n kíviilre öss:esen: 

11. Elvonások és bc lizctésck 

Elvonások és befizetések összesen: 

Mükötlési célú támogatások összesen 

1. POLGÁ RM EST E RI lllVATAL ö szr. ' EN: 

II. INTÉZ1'l<llt NYEK 
1. Miíkötlési célú támoga t{1sértékü ki:u.l:ísok 

1. i\lüköclési célú támogat:ísé rtékii kiad. A llT-n belül re 

Gazdasági Míiködtctési Központ 

Közfoglalkoztatás elszámolásából adódó visszafizetési köt. 

/. Mllkötlési céltí ttím ogattísérték/í killd1í.rnk összesen: 

11. Elvonások és befizetések 

dr. Vas L:lszló Egés:t.ségügyi Intézmény 

A helyi önk.törvényi elöíráson alapuló befizetések 
Csokona i Kultu rá lis Központ 

/\ helyi önk.törvén) i e löíráson a lapuló befizetések 

Elvonások és befizetések összesen : 

lűkötlési célú támogatásértékü kiadások összesen 

II. Felha lmozási célra á tadott pénzeszköz 

1. Fe/l/(/lmozdsi célú tiimogatdsértékfí pe. áuulrís összese11 

II. INT ÉZl\ IÉNYEK Ö SZ E EN: 

Ill. Ö KORM ÁNYZAT 
1. M ükötlési célú támoga tások 

1. Müködési célú támogat;ísok A HT-n belülre 
Mezei öm:olgálatba való társulás 

Kerületi Szabó Ervin Könyvtár 
Bursa l lunganca Felsőoktatás i ösztöndíj önkonnányzati önrcsz 

Bursa l lungarica Felsőoktatási ösztöndij önkonnányzall önréS/ 

t emzcliségi ön kormo\nvza tok fe ladata lap ú támogatása 

Bolgár NŐK 
Cigány NŐK 
Görög NŐK 
Horvát NŐK 

Német NŐK 
Örmény NŐK 
Román NOK 

Szerb NŐK 
Szlovák NŐK 

1. Mííkötlési célú tám ogatások Á HT-11 beliilre iisszesen: 

1. oldal 

( 1+2) 

(1+2) 

U\I 

3 200 OOO 

20 19.évi 
e rede ti ktv. 

71 ~ 324 

0 

826 108 

0 

826 1081 

ol 

428 052 

428 os2I 

25 831 336 

7 152 67 1 

32 984 0011 

33 412 0591 

ol 

334 12 0591 

2-1 345 464 
1 007 -160 
5 OOO OOO 

4"0 OOO 

400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

0 

34 002 9241 

Vil ltozás 

+ -

22 560 

22 5601 

34 608 

34 6081 

ol 
57 1681 

57 1681 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

forintban 

201 9.évi ktv 
l. m ód . 

714 324 
22 560 

736 8841 

826 108 
34 608 

860 7161 

ol 
1 597 6001 

1 597 6001 

428 052 

428 0521 

25 831 336 

7 152 67 1 

32 984 0011 

33 412 0591 

ol 

33 412 0591 

24 345 46-1 
1007460 
5 OOO OOO 

450 OOO 

400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

0 

34 002 9241 



3.1 m.a 11120 19.(X.12.) Onkonnányzati rendelethez 

forintban 

2019.évi Változás 2019.évi ktv 
Megnevezés 

eredeti ktv. + - 1. mód. 

2. Müködési célú támoga tások ÁllT-n kívülre 

Ö11kormÓn'J!.l,,Oli tőbbségJ lufa{rfomÍ nem {!_ii-i vál/a[koi_ások tám. 16 651 511 

Palota-15 Nonprofit Kft. de minimis támogatása 15 OOO OOO 15 OOO OOO 
Palota-15 Nonprofit Kft. közfoglalk. (bér és jár.) 1 035 660 255 973 1 29 1 633 

Répszolg. Kft. közfoglalk. (bér és jár.) 290 601 69 277 359 878 

Háztartások támogatása 0 

Alapítvá11 '1!.0k támogatása 49 530 830 

Alapítvány az Ifjúság és Tánc és Zcncmüvészcli Nevelésért 
(rendezvények) 2 300 OOO 2 300 OOO 
CORTEX Alapilvány az Agysérühek Rehabil itációjáért 0 600 OOO 600 OOO 
Drogprevenciós Alapítvány 0 400 OOO 400 OOO 
Együll a Gyermekekért, az Egészségén Közhasznú Alapítvány 0 250 OOO 250 OOO 
Gondoskodás Gyennekeinkén Alapítvány 0 404 250 404 250 

Grosics Alaphvány 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
Homyák Alapítvány (korábban:Én elmes Életén Alapitvány) 0 500 OOO 500 OOO 
Keresztyén Gyermek Evangelizáló és Lelkigondozó Misszió, Kegyelem 
Alapitvány 0 500 OOO 500 OOO 
"Korona" Müvelödési, Kulturális és Oktatási Alapítvány 0 182 800 182 800 
Meixner Alapítvány 15 600 OOO 15 600 OOO 
Pestújhelyi Iskoláért Alapítvány 0 400 OOO 400 OOO 

Pro Scola Georgius Dózsa Alapítvány 0 490 OOO 490 OOO 
Szoc.Rehab. Alapítvány 22 OOO OOO 22 OOO OOO 
Szülök, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány 0 400 OOO 400 OOO 
Vidám Ovis Évek A lapítvány 0 503 780 503 780 

Sportsi.ervei,etek Mmor:atása: 109 93 1 948 
Edöcs István Ökölvívó Egyesület 3 500 OOO 3 500 OOO 
Palota Röplabda SC 6 480 OOO 6 480 OOO 
Palota Volleyball Sport Nonprolit Kft. 6 OOO OOO 6 OOO OOO 
Pestújhelyi Sport Club 4 OOO OOO 4 OOO OOO 
BLF Kosárlabda Klub 4 OOO OOO 4 OOO OOO 
Dynamic Karate Sportegyesület 2 750 OOO 2 750 OOO 
Kinizsi TTK 2 OOO OOO 2 OOO OOO 
REAC Sport Kft. 28 OOO OOO 28 OOO OOO 
REAC Sportiskola SE (rendezvényre 70 1. 948 Ft) 53 201 948 53 201 948 

EflJ!_/Já;,.ak műk.e.támogatása pál'l!.á;,.at 8 500 OOO 
Bárka Baptista Gyillekezet 0 450 OOO 450 OOO 
Budapest - Újpalotai Boldog Salkaházi Sára Plébánia 0 600 OOO 600 OOO 
Budapest-Pestújhelyi Refonnátus Egyházközség 0 800 OOO 800 OOO 
Budapest-Rpal. Újváros i Református Egyházközösség 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Budapest-Újpalota Református Egyházközösség 0 750 OOO 750 OOO 
Pestújhelyi Keresztelö Szent János Plébánia 0 600 OOO 600 OOO 
Pestújhely-Újpalota Evangélikus Egyházközség 0 400 OOO 400 OOO 
Refonmitus Misszió Központ 0 300 OOO 300 OOO 
Rpal. Óvárosi Református Egyházközség 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Rpal.Evangélikus Egyházközség 0 600 OOO 600 OOO 
Rpal.MÁV -telepi Jézus Szíve Plébánia 0 2 OOO OOO 2 OOO OOO 

Egvéb civil szervezet tám()gatá.w 2 350 OOO 
Vöröskereszt támogatása 2 OOO OOO 100 OOO 2 100 OOO 
Szent István Bélyeggyüjtö Kör - Érdemérem Dlj 250 OOO 250 OOO 

Eg'l!.éb (nrofltorie111álll vállalko;,.ások ttímor:atása 3 500 OOO 
KoMa 08 Kft. támogatása 3 500 OOO 3 500 OOO 
ELMÜ csatlakozási dljak 7 17 804 . 7 17 804 0 

Er:.'l!.éb 11ona.r()flt gai,dasági uír.mság támogatása 2 OOO OOO 
Rippel Nonprofit Kft. 2 OOO OOO 2 OOO OOO 

Eg'l!.esiiletek támogatása 40 387 600 
Csomópont Tehetséggondozó Egyesület 4 OOO OOO 4 OOO OOO 
ERESZ Látássérültek Egyesülete 0 486 OOO 486 OOO 

2. oldal 



Megnevezés 

!?.szak-Pesti Környezetvédelmi. Kulturnlis és S1.abadidőspon Egyesület 
Ifjúsági Caritas Egycsllkt 
Lokálpatrióták a XV. Kerületért Egyesület 
Nagycsaládosok Ujpalotai Egyesülete 
Nagy Lajos Irodalmi és Múvészeti Társaság 
OTHET Egyesület 
Palota Tehetségfejlesz tő Egyesület 
Pestújhelyi Pátria Kö7hasznú Egyesület 
Rákospalota Orökségünk Egyesülete (rendezvények 800 000.-Ft) 
Rákospalotai Reactor Sportegyesület 
Segítsd az lskoládm Közhasznú Egyesület 
Szilas Népt:incegyüttes Egyesület 

Szolidáris Kisnyugdíjasok Egyesülete 

Tegyünk együtt Rp.-Kertvárosért Kh.Egye ület 
Testvériség - Újpalota Sport Egyesület 

Újpalota Sportegyesület 

Unilever Tömegsport Egyesület 
Victoria Sport Club 
XV. Kerületi Fúvószenekari Egyesület (rcndezényre 1.350.000 Ft ) 

2. Mííködési célú flímogauísok Á H T-11 kíl'iilre öss:ese11 : 

II. Elvonások és befizetések 

Lemondás miatti levonások 201 9.0. hó 

zolidaritási hozzáj á rul ás 

Normatív támogatás visszafizetése 

Elvo11ások és befizetések összesen: 

Működési célú tá mogatások összesen 

II. Felhalmozási célú támogatások 
1. Felhalmozí1si célú t:ímoga tások Á llT-n belülre 
Kerületi Szabó Ervin Könyvtár felhalmozási támogatás 

Nemzeti Spotközpont - Nyírpalota u. l-21. Sportpark Budapest XV.kerülct 
futókör önerő 
Mezei örszolgálatba - 41201 9.(11 1.27.) határozata alapján gjmü.bcszcrzés 

/ . Fe/lwlmozrísi célú támogatások Á llT-11 belillre összese11: 

2. Felhalmozási célú támogatások Á llT-n kívülre 

Ö11kor111á1111znti többségi wfajdomí n em f)Ü. vtíffn fkou ísok tám. 

Há ztartások támognttí.rn 
Start Plusz XV. Kiegészitö támogatás 

Onkom1ányzati lakásmcgvúltás 

A lapítvtín vok trímor:atrísa 
Egvéh (nrofitorie11 ffíft) wílfalkozások tlÍmogatá.rn 

Vasgolyó utcai futballpályák és az öltözőépülcténck MLSZ általi 
felújításához önerő biztosítása 

Vasgolyó utcai futballpálya és öltözöépulct ML Z általi felújításához 
önerő biztosítása 

Civil szervezetek her11/uízási támogauí.rn 
Civil szervezetek {e/újítási uím ogatása 

Egv/Jázak beruluízrísi támogatása 

Egvliázak (efújítási támogatása 

Egvesü/etek támogat<Í.rn 

XV. Kerlllcti Fúvószenekari Egycsükt 

Csomópont Tehetséggondozó Egyesület 

2. Fellw/mouísi célú támogatások Á H T-11 kíl'ii/re összese11 : 

n. Felhalmozási célú támogatások összesen 

III. ÖNKORMÁNYZAT ÖS ZESEN: 

IV. ÖNKORMÁ~YZAT MINDÖSSZESE 

~lűkötlés í célú tá mogatásértékü ldad:isok összesen : 

3. oldal 

3.1 ma 11/2019 (X 12.) Onkorminyiall rendelethez 

furinlhan 

2019.évi Vá ltozás 20 19.évi ktv 

eredeti k tv. +, - 1. mód. 

l 500 OOO 1 500 OOO 
0 160 OOO 160 OOO 
0 500 OOO 500 OOO 
0 580 OOO 580 OOO 
0 250 OOO 250 OOO 

1 500 OOO 1 500 OOO 
10 OOO OOO 10 OOO OOO 

250 OOO 390 OOO 6-W OOO 
800 OOO 500 OOO 1 300 OOO 

0 1 440 OOO 1 440 OOO 
0 250 OOO 250 OOO 

10 600 OOO 10 600 OOO 
0 500 OOO 500 OOO 
0 200 OOO 200 OOO 
0 600 OOO 600 OOO 
0 250 OOO 250 OOO 
0 181 600 181 600 

0 200 OOO 200 OOO 
5 250 OOO 5 250 OOO 

2135260131 19 325 8761 232 85 1 8891 

47 050 3í9 47 050 379 

528 873 306 528 873 306 

18 90 1 456 83 199 774 102 101 230 

59~ 825 1411 83 199 7741 678 024 9151 

(1+2) 8.U 35~ 0781 102 525 6501 9~4 879 1281 

l OOO OOO 1 OOO OOO 

12 606 920 12 606 920 

0 403 297 403 297 

13 606 nol 403 2971 14 0 102171 

0 

11 OOO OOO 
l OOO OOO l OOO OOO 

10 OOO OOO 10 OOO OOO 
0 

13813367 

88 13367 -8 813 367 0 

0 13 813 367 13813367 

0 
0 

0 

0 

8 500 OOO 
7 OOO OOO 7 OOO OOO 
1 500 OOO 1 500 OOO 

28 313 3671 5 ooo oool 33 313 3671 

(1+2) 41 920 287 1 5 403 2971 ~7 323 5841 

(1+11) 88~ 27~ 3651 107 928 9471 992 203 3121 

877 JOG 569 1025828 18 979 889 387 



Megnevezés 

Felhalmozási célra átadott pénzeszköz összesen: 

Ö NKORMÁNYZAT 1\'U 'DÖSSZESEN: 

Önko rm:\nvzat 

Működ ési célú kölcsönök 
2. ~lűködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

Paloia szociális kamatmcnics kölcsön 

2. Mffkődési céltí kölcsönök A HT-n kfvii lre összesen: 

Működési célú kölcsönök összesen 

Felhalmozási célú kölcsönök 

2. Felhalmozási célú kölcsönök AllT-n kívü lre 
Hivatali és intézményi dolgozók részére nyújtható 111u11káható1 kölcsön 
Társasházak felúj itási pályázat 
Lakásépítésre, vásárlásra támogatás (Helyi tám.) 

2. Fellralmozási cél tí kölcsönök Á H T-n kíviilre összesen: 

Fclhalmollisi célú kölcsönök összesen 

Lakástá mogatás 

l11k<ísrá111oga1tís összesen: 

4. oldal 

3. 1 ma 11 /2019.(X.12.) onkonnányzati rendeleth~z 

forintban 

2019.évi Változ:ís 2019.évi ktv 

eredeti ktv. +, - 1. mód. 

-' l 920 287 5 -103 297 47 323 58-' 

919 226 8561 101986 11s l 1027 212 971 1 

1 OOO OOO 1 OOO OOO 

1 OOO 0001 ol 1 OOO 0001 

(1+2) 1 ooo oool ol i ooo oool 

10 OOO OOO 10 OOO OOO 
L\l+SZ.\I 39 747 203 39 747 203 

3 OOO OOO 3 OOO OOO 

52 7~7 2031 ol 52 7~7 2031 

(1+2) 52 747 2031 ol 52 747 2031 

ol ol oi 



4 1ma1112019 (X 12) Onk.rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2019.évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv dr Vass László EgésL.Ségogy1 Intézmény Egyeshcn Bölcsődék 

Kormánvzati funkciók 862200 889110 

Elöirány-tat megnevezése 
20 19.évi Vúltozás 2019.évi ktv 20 19.évi Változás 20 19.évi ktv 

eredeti ktv. +. - 1. mód. eredeti ktv. +, - 1. mód. 

2 J 4. 7 8. 9. 

Eng~difl!f:.=f!.ll álláshíi.lrfk s=áma lfli.i 20/9.0/,01-töl 203,77 203,77 158,50 158,50 
E11gedélve=e11 ál/óshelvek .qíma (@I 2019 09.01-töl 203,77 203,77 158,50 158,50 

Ke={qglalk1:1.;1n1211ak lé.ts:ámn (@/ 2019.0J.OJ-töl 0,00 0,00 

Kö:&gla/&Q;rawua& lé.1s;i!.1l!a (/Q./ iQ 19. o~. o J -1öt 0,00 0,00 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalkoztatonak személyi juuatásai 933 934 733 2 479 934 936 4 14 667 539 433 940 1 766 234 541 200 174 
1 2 Külső személyi junatások 82 606 795 82 606 795 1 400 OOO 1 400 OOO 
2. Munkaadókat terhelő Járulékok és szociális hzj adó 204 700 489 417 986 205 118 475 110 355 OOO 300 991 110 655 991 

3 1 Étkezési kiadások - Á FA-val 0 0 
3.2 Táborok, rendczvén1ek. egyéb programok - ÁFA-val 0 0 

3 3 Egyéb dologi kiadások 736 778 121 -1 128 549 735 649 572 84 498 264 84 498 264 

5. 1 Elvonások és befizetések 25 831 336 25 831 336 0 
5.2 E ·éb működést célú tamo atások ÁHT-n bcltllre 0 0 

i\ líi ködési kiadások összesen 1 98385 1 -'74 1 769 37 1 1 985 620 8~5 735 687 20-' 2 067 225 737 754 429 
6. Beruházások 216 275 886 12 709 582 228 985 468 14 546 810 14546810 

7. Fclújitások 22 344 672 22 344 672 16 256 OOO 16 256 OOO 
8. 1 Egyéb IClhalmoz.-1!;1 célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8-4 Felhalmo1..ási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

Felha lmozási kindások összesen 238 620 558 12 709 582 25 1 330 140 30 802 8 10 0 30 802 8 10 

Költsé •vetési ki:1dások össz.esen 2 222 472 032 14478 953 2 236 950 9115 766 490 01 -' 2 067 225 768 557 239 
9.4 1 Központi támogatás folyósi tása - Müködés1 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósít:isa - Felhalmo1..ási 0 0 
9.-14 Irán itó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozí1s1 0 0 

Finansziro7.ási kiadások összesen 0 u 0 0 0 0 

Kiadások összesen 2 222 472 032 14478953 2 236 950 985 766 490 01 -' 2 067 225 768 557 239 

BEVÉTE LEK 

l 1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 

1.4 T:lrsadalomb1ztosit:is1 - OEP (NEAK) - támogatás 1 301 141 OOO 1 301 141 OOO 0 

1 S Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n belülről 15562556 113 384 15 675 940 51 213 51 2 13 

4. 1 Intézményt étkezési bevételek Á FA-val 0 0 

4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok -ÁFA-val 0 0 

4 3 Egyéb müködés1 bevételek 107 394 142 442 399 107 836 541 18 834 708 18 834 708 

6. Müködési célu átvett pénzeszközök 0 0 

6. 1 Müködési célu kölcsön visszatén11ése ÁHT-n kivul 0 0 

6.2 Müködési célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 121 410 121 41 0 

Müködési bevételek össz<'scn 1 424 097 698 555 783 1424 653 ~81 18 9% 11 8 S I 213 19007331 

5 Felhalmozási bevételek 763 625 763 625 0 

6. 1 Onkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 937 444 93 7 444 0 

6.4 Társadalombiztosit:lsi - OEP (NEA K) - támogatás 0 0 

7 1 Fclhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

7.2 E éb felhalm célú át\ett énzeszközök ÁHT-n kivül 0 178 590 178 590 

Felha lmozási bevételek összesen 937 4H 763 625 1 70 1 069 178 590 0 178 590 
Költséovetési bevételek összesen 1 425035 142 1 319 408 1 ~26 354 550 19 134 708 S I 2 13 19 185 92 1 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 108 053 804 108 053 804 1 888 494 1 888 494 

9 J2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 9 062 835 9 062 835 0 

9 341 Központi támogatás - Működési 9 604 981 9 604 981 441 026 200 10 474 842 451 501 042 

9 342 lr:inyhó szervi támogatás - Működési 451 699 972 -8 391 393 443 308 579 273 816 392 -8 458 830 265 357 562 

9343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 lr:ln itó szervi támo atás - Felhalmozási 228 620 279 11 945 957 240 566 236 30 624 220 30 624 220 

Finanszírozási bevécelek összesen 797 ~36 890 13 159 545 8 10 596 435 7-'7 355 306 2016012 749 37 1318 

Bevélelek összesen 2 222 472 032 14-'78953 2 236 950 985 766 490 01 -' 2 067 225 768 557 239 

1 oldal 



4.1.m.a 1112019.(X.12.) Onk.rendelelhez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetésí íntézményeí 2019.éví ktv. 1. módosítás elöírányzata (Ft) 

Csokonai Kulturális Központ 

Költségvetési szerv Egyesített Szociális Intézmény (2018.06.30-ig Csokonai Kulturális és 
Soortközoont) 

Kormán.,,.•ti funkciók 881000 932900 

Előirányza t megnevezése 
201 9.évi V:llto1~'is 20 19.évi ktv 2019.évi Változás 2019.évi ktv 

eredeti ktv. +, - l. mód. eredeti ktv. +, - 1. mód. 

12. 13. 14. 22. 23. 24. 

Eng!1dél'l'f.=!111 állá~helvek ~=ám(! (@ 2019, 01. 0 /-tői 159,00 159,00 6 1,75 6 1,75 

E11gedél1-e:e11 álláshelvek s:ám(! (/ol 2019.09.01-től 159.00 159,00 61 ,75 6 1,75 

K{j_:(pglalfw.: tatot(Qk lét.f.;.(Íma (§.! 2019.0/.0/-től 0,00 0,00 

l{_ő:[oglalko:tnlollak l~ts:áma (/oi 2019.06. 0 l-től 0,00 0,00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 555 300 223 6 882 830 562 183 053 240 766 119 1 926 022 242 692 141 
1.2 KOlsó személyi juttatások 17 237 566 17 237 566 17 896 584 17 896 584 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 111 381 392 1205020 112586412 55 903 965 337 242 56 241 207 

3.1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 124 309 806 124 309 806 0 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 177 469 836 177 469 836 301 267 454 1 500 OOO 302 767 454 

5.1 Elvonások és befizetések 0 7 152 671 7 152 67 1 

5.2 E éb működési célú támo atások ÁHT-n belOlre 0 0 

Müködésí kiadáso k összesen 98S 698 823 8 087 850 993 786 673 622 986 793 3 763 264 626 750 057 
6. Beruházások 23 055 851 23 055 851 16 936 080 16 936 080 

7. Felújítások 8 191 500 8 191 500 33 019 902 33 0 19 902 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivOlre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 3 1 247 351 0 3 1 247 351 49 955 982 0 49 955 982 

Költséovetési kiadáso k összesen 101 6946 17-1 8 087 850 1 025 034 024 672 942 775 3 763 264 676 706 039 
9 4 1 Központi támogatás folyósitása - Működési 0 0 

9.42 Irányító szervi támogatás folyósltása - Működési 0 0 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 

9.-14 Irán ító szervi támo atás fol ósítása - Felhalmozási 0 0 

Fina nszlro7.ási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 1 016946 174 8 087 850 1 025 034 024 672 942 775 3 763 264 676 706 039 

BEVÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 

1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülröl 4 601 724 39 546 4 64 1 270 26 153 421 25 661 26 179 082 

4.1 Intézményi étkezési bevételek ÁF i\-val 47 824 091 47824091 0 

4.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 

4 .3 Egyéb müködési bevételek 41 071 543 41 07 1 543 88 669 213 88 669 213 

6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 

6.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 

6.2 Müködésí célú átvett nzeszközök ÁHT-11 kiv(ll 0 0 

Működési bevételek összese n 93 497 358 39 546 93 536 904 114 822 634 25 661 114 848 295 

5. felhalmozási bevételek 0 0 

6 .1 Önkorm. fel halmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célu pénzeszközátvétel ÁHT-11 belül 12 798 493 12 798 493 3 089 080 3 089 080 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kivOI 0 0 

7.2 E éb fcl halm célú átvett ' nzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 

Felhalmozási bevételek összesen 12 798 -193 0 12 798 -193 3 089 080 0 3 089 080 

Költsé vetés i bevételek összesen 106 295 851 39 5-16 106 33S 397 117 911 714 25 661 11 7 937 375 
9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 30 01 7 267 30017 267 27 117 671 27117671 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 512 566 5 12 566 0 

9.34 1 Központi támogatás - Működési 187 568 663 , 11 994 643 299 563 306 32 398 014 11 649347 44 047 36 1 

9.342 lrányltó szervi támogatás - Működési 674 615 535 -103 946 339 570 669 196 448 648 474 -7911744 440 736 730 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9.344 Irán ító szervi támo atás - Felhalmozúsi 17 936 292 17 936 292 46 866 902 46 866 902 

Finanszírozasi bevételek összesen 910 650 323 8 048 304 918 698 627 555 031 06 1 3 737 603 558 768 66-1 

Bevételek összesen 1016946 174 8 087 850 1 025 03-1 024 672 942 775 3 763 264 676 706 039 

2. oldal 



4 1.m a 1112019 (X.12) onk rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2019.évi ktv. 1. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Rákosp3Jota1 Összevont Övodu l létszinvirág Összevont Óvoda 

Kormánvzau fu nkciók 851020 851020 

Elöirányzat megnevezése 
20 19.évi Változ3s 2019.évi ktv 20 19 .évi Változás 20 19.évi ktv 

e redet i ktv. +, - 1. mód. e redeti ktv. +.- 1. mód . 

82 83 84. 87 88. 89. 

fi.n1mii.lre.: e11 álláshelre.k ~=ii.ma (@. 2019. 0 /. 0 /-tói 117.00 117,00 126,00 126,00 
Engedélve:eu álláshe_lid s;ámq (@) 2019. 09.0 /- tói 117,00 117,00 126,00 126,00 

f{i}.:[Qgla/ko:tatollqk /éts:ámg (@./ l.019 0/.0/-töl 0,00 0,00 
{{Q: [oglalkQ:tatouak /~1s:á111q {JQ./ 2019.06.01-től 0,00 0,00 

KIADf\ SOK 
1 1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 447 588 563 205 081 447 793 644 449 918 131 25 763 449 943 894 
1 2 Külsö személyi juttatások 2 566 744 934 950 3 50 1 694 2 668 800 1 027 250 3 696 050 
2. Munkaadókat tcrhelö járulékok és szociális hzj adó 93 322 802 192 525 935 15327 93 740 464 177 017 939 17481 

3. 1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 47 168 494 47 168 494 82 701 090 82 70 1 090 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok -ÁFA-val 0 0 
J.3 Egyéb dologi kiadások 59 657 058 -238 658 59 4 18 400 76 747 770 216 430 76 964 200 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5 2 E éb müködési célú t:imo atások Ál-IT-11 belülre 0 0 
Mü ködcsi kiadások össuscn 650 303 661 1 093 898 651 397 559 705 776 255 1446460 707 222 715 
6 Beruházások 22 792 833 238 658 23031491 20 398 068 33 570 20 431 638 

7. Felújítások 29 083 OOO 29 083 OOO 4 445 OOO 1 905 OOO 6 350 OOO 
8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 

SJ Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁI IT-n kivOlrc 0 0 
8..1 Felhalmozást célú kölcsönök ÁI IT-n klvülre 0 0 

Fcllrnlmoz:lsi kiadáso k összesen 51 875 833 238 658 52 11-1 491 24 843 068 1 938 570 26 78 1 638 
Költsé •vetési kiadáso k összesen 702 179 494 1 332 556 7035 12 050 730 61 9 323 3 385 030 73-1 004 353 
9 41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működést 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósltása - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol ósltása - Felhalmozási 0 0 

Fin:111szirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 702 179 494 1 332 556 703 512 050 730 619 323 3 385 030 73-1 00-1 353 

UEVÉT E LE K 

1. 1 Önkormányzatok működés i u\mogatúsa 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (N EAK) - támogatás 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁI IT-n belülröl 177 856 177 856 159 704 159 704 

4 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 4 825 260 4 825 260 11 81 6860 11 8 16 860 

-1 2 Táborok, rendezvények, egyéb programok-ÁFA-val 0 0 

4.3 Egyéb müködési bevételek 4 690 017 26 757 4716774 10 957 309 10 957 309 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 

6 1 Müködés1 célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kivlll 0 0 

6.2 Működés i célú átvett énzeszközök Á HT-n kivlil 0 216 430 2 16 430 

Működési bevételek összesen 9 515 277 204 613 9 719 890 22 774 169 376 134 23 ISO 303 
5 Felhalmozási bevételek 0 0 

6 1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 

6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

6.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támog::itás 0 0 
7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülese ÁHT-n kivOI 0 0 

7 2 E éb fel halm célú átvett nzcszközök ÁHT-n kívül 0 33 570 33 570 

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 33 570 33 570 
Köllsé •vetési bevételek összese n 9515277 204 61 3 9 7 19890 22774169 409 704 23 183 873 
9.31 Maradvány igénybevétele - Míiködcs i 210 601 2 10 60 1 1 919 216 1 9 192 16 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9.341 Központi támogatás - Müködési 420251 718 9 406 025 429 657 7-13 473 872 61 7 10 490 652 484 363 269 

9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 220 326 065 -8 516 740 21 1 809 325 207 210 253 -9 420 326 197 789 927 

9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 

9 344 lrányitó szervi támo atás - Felhalmozási 51 875 833 238 658 52114491 24 843 068 1 905 OOO 26 748 068 

Fina nszírozási bevételek összesen 692 66-1 2 17 1 127 9-13 693 792 160 707 8-15 15-1 2 975 326 7 10 820 -180 

Bevételek összesen 702 179 -19-1 1 332 SS6 703 512 050 730 6 19 323 3 385 030 734 00-1 353 

3 oldal 



4.1.m a 11/2019 (X.12) Onk rendelethez 

Budapest Fövaros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2019.évi ktv. 1. módositas elöiranyzata (Ft) 

Költségvetési szerv Újpalotai Összevont Óvoda Gazdasági Múködtctési Központ 

Kormánv-aiti fun kciók 85 1020 84 1116 

Elöirányzat megnevezése 
20 19 .évi Változás 20 19 .évi ktv 20 19.évi Változás 20 19.évi ktv 

en.:deti ktv. +. - !. mód . eredet i ktv. +. - !. mód. 

92. 93 . 94 . 97 98. 99. 

fi!1gr:.det1-g_:1:11 álláslrel1•r:.k ~=ó.ma C&.1 10[9.01.01 -tól 143.50 143,50 246.50 246,50 
Engedélre:ell ál/áshr:.lrek s:ámq f/(j) 1019. 09.0 /-tói 143,50 143.50 251.50 251.50 

t{Q:[oglg./kQ:ta1011ak /~1s:á111a (fli.i J0/9 Q!,0/-t(i/ 0,00 20,00 20,00 
{{.(J.;{iJglgJko:tato11ak l~ts;ó_ma (/Ji.i ;;_o l 9 O~.O 1-tril 0,00 13,00 13,00 

K IADÁSOK 
1 1 Foglalkoztatottak személyi 1uttatás::u 542631 186 842 513 543 473 699 848 804 652 1 658 747 850 463 399 
1 2 KOlsö személyi juttatások 1 400 OOO 354 500 1 754 500 23 850 267 23 850 267 
2 Munkaadókat terhclö járulékok és szociális hzj adó 112 624 071 212 159 112 836 230 179 209 787 283 165 179 492 952 

3.1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 56 479 455 56 479 455 604 945 145 155 484 605 100 629 
3 2 T:\borok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3 .3 Egyéb dologi kiadások 94 530 502 94 530 502 550 970 056 550 970 056 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 E éb múködési célu támo •atások ÁHT-n belülre 0 428 052 428 052 
Mü ködési ki adások összesen 807 665 214 1 409 172 809 074 386 2 208 207 959 2 097 396 2 2 10 305 355 
6 Beruház.'isok 17 062 629 1 100 OOO 18 162629 114 632 558 114632558 
7. Felújítások 4 064 OOO 12 065 OOO 16 129 OOO 75 559116 -13 970 OOO 6 1 589 11 6 

8 1 Egyéb felhalmozást célú támogatasok Ál-IT-n belulre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmoz.isi célú támogmások Á l IT-n kívülre 0 0 
8.4 Felhalmozást célu kölcsönök ÁHT-11 kfvül re 0 0 
Felha lmozási kiadások összesen 21 126 629 13 165 OOO 34 29 1 629 190 191 674 -13 970 OOO 176 22 1 674 
Költstl •ve tési kiadások összesen 828 791 843 14 574172 843 366 01 ~ 2 398 399 633 -11 872 604 2 386 527 029 
9 4 1 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósítás..1 - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán itó szervi támo atás fol •ósítása - Felhalmozási 0 0 
F inanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Ki11 dások össi,esc n 828 791 843 14574172 8433660 15 2 398 399 633 -1 1 872 604 2 386 527 029 
BEVÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1 5 Egyéb működési célu támogatások ÁHT-n belülröl 309 172 309 172 11 346 031 174 874 11 520 905 
4 1 Intézményi étkezési bevételek Á FA-val 4 401 100 4 -101 100 273 919 798 2739 19 798 
4.2 Táborok. rendezvények. egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
4 3 Egyéb múködési bevételek 8 577 012 8577012 75 011108 75011108 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 

6.1 Múködési célü kölcsön visszatérulcse ÁI IT-n ki vul 0 0 
6.2 Működési célú átvett énzeszközök Ál lT -n kívül 0 0 

Mű ködés i bevételek összesen 12978112 309 172 13 287 284 360 276 937 174 874 360 45 1 8 11 
5. Fclhalmoz.1si bevételek 0 0 

6 1 Önkonn . fel halmozási célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Á HT-n belül 0 191 589 191 589 

6 4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7 1 Felhalm. célu kölcsönök visszatérülése ÁHT-11 kivul 0 0 
7.2 E éb folhalm célú átvett ' nzcszközök ÁI IT-n kivul 0 0 
fe lha lm oz:\si bevételek összesen 0 0 0 191 589 0 19 1 589 
Költsé vetési bevételek összesen 12 978 112 309172 13 287 28-1 360 468 526 174 874 360 6-13 400 
9.3 1 Maradvány igénybevétele - Működési 1323179 1 323 179 10 295 664 10 295 664 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9 341 Központi támogatás - Müködési 534 816 247 13 429 139 548 245 386 365 974 513 11 728596 377 703 109 
9.342 Irányító szervi támogatás - Múködési 258 547 676 -12 329 139 246 218 537 1 471660845 -9 806 074 1 46 1 854 771 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.344 Irán hó szervi támo at:is - Felhalmozást 21 126 629 13165000 34 291 629 190 OOO 085 -13 970 OOO 176 030 085 
Fin:rnszíroz:ísi bevételek összesen 8 15813731 1-1 265 OOO 830 078 73 1 2 037 931 107 -12 047 478 2 025 883 629 

Bevételek összes~n 828 79 1 843 14 57-1172 843 366015 2 398 399 633 -11 872 604 2 386 527 029 

4 oldal 



4 1 ma 1112019 (X 12) Onk rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2019.évi ktv. 1. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvctcs1 szcn 

Korman,·1.at1 funkc1ol.. 

Elöiran) zm mcgnc' czcsc 

t:11!!,ediílte:e11 állásheh~k .\:tima Uill. 201\/.0/. IJ/-ttil 
/:"11geth;lte:m ál/úsltt!il'c'I. s=áma f(ÖI 11119. 09.11 /-11 il 

l\o:{oglt1lko:1a1011ak /é1s:á11111 (/(i} 20/ 9111.0i-ttil 
l\o:fin:/a/ko:tatollak lé1s:á111a (fii! 2019.06 ll/-1öl 

h:l ,\O,\~OK 

1 1 Foglalk0Lta1011ak s7cl11d) 1 1utta1as.11 
1 2 Kulsö SLcmdy1 JUlla laso~ 

2 Munl..aadól..:11 1crhdo prukl..ol.. cs >1<1c1ahs hLJ .1do 

J 1 r''1l..czcs1 l..iad:isok -Áh\-\a l 
3 2 T:iborok. rcndczvcn}ck. c:g)cb progr:11nok -Áh\-val 

3 J Egycb dologi k 1ad3sok 
5 1 Elvona,ok é;, bclizctésck 

5 2 E'' eb mul..ödés1 cdú 1.1111oga1asok Á l IT-11 bdulrc 

" ü 1.ödi•si l.ia dá sok öss7r~1· 11 

6 lkruh'1Lasok 

7 ~elujHJsol.. 

8 1 Eg~c:b ll!lh.111110/'asi cdu 1:11nog:uáso~ AI IT-n bdulre 

8.3 Egycb li:lhal111ozns1cdú 1amoga1asok t\l IT-11 l.. 1\l1l rc 

S 4 Fdhalmo1~1s 1 célu kölc:mnok t\ l IT-11 l..1vülrc 

Fclh:1 h11oz:lsi kiad:lsok össu"· n 

lJ 4 1 Kö1.pont1 t:imogutas folyósn:isa - Mükodcsi 
9 42 lram·uo ;,zen 1 t:i111og.11:is li1 l~osi1asa - Mukodc\1 
9 43 Kö1pon111a111oga1as IOl\O!>llJsa - Fclhalmo7~1s1 

lJ 44 lranvito s1c:rv1 1:11110 :llJS fol\os11:1s.1 - Fdhal11101as1 
Finn 11szírudsi ldadásol. össz1·,e11 

Ki:td:hok ihszcH·n 
11En ::TE1. E K 
1 1 Onkon11a11\"t:1tok mükod~s 1 tamogatasa 

1 4 f:\rsadalo 111h1L1os11as1 - 0 1:1' (NEAK) - tanwgal:ts 
1 5 Ei,ncb mukodcs1cdu1:11noga1asok t\HT-n bclul rol 
4 1 ln1.!z111c:ny1 ctkc:zés1 i'ocvé1dck t\ h\-\:tl 
4 2 Tahorok, rcndc:z,cnvcl... <·g~cb programok - AFA-,.11 

-1 3 Egycb 111ükodc>1 be' c1clcl.. 
ó Mukodcs1 cclu 3\\ctt pcn1cs1ko1ol.. 

6 1 Mükt1dcs1 cclu ~olcson \ tss1a1cruk>c AHT-11 kl\ttl 

6 2 l'vlükodcst cfü1 af\cll icnzcs1.ko7ok AI IT-11 kí\'lt l 

i\ l ükö<h;si bn·r1dek iissH'Sl'n 
5 Fclhalmo1Jsi b.:\étekl.. 

6 1 Onkorm li.:lh:1l11107n'1 .:clu 1amoga1asa 

6 3 Fdh.1111101~1>1 cclu pc111cs1ko1.11' étel ,\l JT-n bdul 

6 4 Tarsadalomb17los11as1 - OEI' ( E1\K) - 1:11nogalJ' 
7 1 l·clh:1l111 cclú l..olc>ono~ '1s:.z;11crulc>c ÁI IT-11 l..1\ ul 

7 2 E •yci'o lclhalm c~lu :il\Clt C.:11/CS/kOIOk 1-\11 r-11 l..l\ ul 
Felhalmoz:is i bc\'élrlrk össz1•.,r11 
Költs r 0 v1·1r; i b1·vétc lck összesen 
9J 1 l\larad,·any 1g<;nybc,Clclc- i".lliködcsi 

9 . 3~ Marnd,ány igénybcvé1dc - Fclhalmozús1 

9 34 1 Kö1pon11 1amoga1as - Mukodés1 

C) 3-12 lr::n) 110 szervi 1amog.11.1, - Mul..01ks1 

9 343 Ko1pu111i 1:\111oga1:1> - Fdh:1l11101.1s1 
9 344 lr:?n\ 110 '1crv1 1.11110 •a1as - l·dh.:il11101.is1 
Fin:1 n>1íro1.:h i be\'élclek ÖS>Ze>e n 

lkvé1dek ÖSSZl'SC ll 

5. oldal 

20 19.<;\'Í 
1·rrd1·1i ki,. 

102. 

1 2 1(1,02 

1 221.02 

20 ,0U 

13,00 

-1 551! 377 S.t7 
J.t9 626 756 
961 237 970 

IJIS 603 9911 

ti 

2 08 1 9 19 061 
32 98.t 007 

.t28 0:' 2 

8 700 177 383 
.t-1 5 700 7 15 
192 %3 190 

0 

0 

0 

638 663 905 

9 338fl.j 1 288 
0 

0 

0 
0 
0 

') 338 8 -1 1 21!8 

0 

1 30 1 1-11 OOO 

S7 6<13 7 32 

3-12 787 109 

0 
3:'5 205 052 

0 
0 

12 1 .j10 

2 05(1918 303 

0 

0 

17 016 (106 

0 
0 

178 590 
17 19S 196 

2 07-1 113 -199 
180 825 896 

') 575 -101 

2 -155 907 972 

-1 00<1 52:' 212 

u 
6 11 893 301! 

7 26.t 727 789 
•) 338 8-1 1 288 

J ntl·zml• nyl·k 

ÖSSZt!oil' ll 

\ ';i ll oz:i, 20 J IJ .Ö\ i ki \ 
+, - 1. mód. 

103. 10.t. 

0.00 1 216,02 

o,uo 1 22 1,02 

0,00 20.00 
o.uo 13,00 

1:; 787 11.t .tS7416.t 671 
2 316 700 ISJ 9.t3.tS6 
3 126 10:' 96.t 36.t 075 

IS:' -11!.t 915 759 .t7.t 

0 0 
3.t9 223 2 082 268 28.t 

0 32 98-1 007 

0 -128 052 
2 1 73.t 636 8 72 19120 19 
J.j 081 8 10 -15? 78 2 525 

0 192 963 190 

ti 0 

0 0 

ti 0 

1-1 08 1 8 10 652 7-1:' 715 
35l! 16 -1-1(, 9 37-1 657 73-1 

0 0 
0 0 

0 0 
ti 0 
0 0 

35 ll 1(1 -1-16 9 374 657 73.t 

0 0 
0 1 301 1-t 1 OOO 

1 051 .j 10 S8 7 15 1-12 

0 3-tl 787 109 

0 0 
-169 156 3:'5 67-1 208 

0 0 

0 0 
2 1 (j -130 337 840 

1 73(1 996 2 058 655 299 
763 62S 763 62S 

0 0 

0 17 0 16 60(1 

u u 
0 0 

33 570 212 160 
797 195 17 992 39 1 

2 :U-t 19 1 2 076 6-17 690 
0 180 825 896 
0 ') S7S -10 1 

188 7711225 2 6-1-1 686 197 

-168 780 585 3 837 7-1-1 627 

0 0 
13 28-1 615 (125 177 923 
33 282 2SS 7 298 010 0-1 -1 
35 816 -1-16 9 37-1 657 73-1 



.. 4 2.m a 1112019 (X.12) Onk rendelelhez 
Budapest Föváros XV.ker.Onkormányzata Polgármesteri Hivatal 2019. évi ktv. 1. módos ítás e löirányzata (Ft) 

Köllségve1és1 szerv 

Szervezeti egység azonositó szám 

Elöirány.lll t megnevezése 

- - . - -f.ngedefre el/ (llfashefrek S.(1111(1 (@ 20 f 9. 0 f . 0 f-tof 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
1.2 Külső személyi juttatások 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzJ adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 
5.2 Egyéb múködési célú t:imogatások AHT-n belülre 
5 4 E éb múkodési célú támo atások AI IT-n kivolr~ 
Müküdrsi kiadások összesen 
6. Beruházások 
7. Felújítások 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások Á l IT-n belülre 
8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 
Felhalmozási kiadások összesen 
Köllséovetési kiadások összesen 
9.41 Központi támogatás folyósluisa - Müködési 
9 42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 

9 4 3 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 
9.44 Irán ító szervi támo atás föl ósítása - Felhalmozási 
Fín:1nszíroz1lsí kiadások összesen 

Kiadások összesen 
BEVÉTELEK 
1.1 Önkormányzatok működés i támogatása 
1 5 Egyéb müködési célú támogatások A HT-n belülröl 
3 Közhatalmi bevételek 

4 3 E~ éb működési bevételek 
~lüködésí bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 
6. Felhalmozási célú támogatások 

6.1 Onkorm. felhalmozási célli támogatása 
6 3 Fel halmozási célú pénzeszközátvétel ÁI IT-n bellll 
7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 
7.2 E~ eb folhalm célú átvett 1nzeszkö.tök ÁHT-n kívül 
Fclhalmoz.1si bevételek összesen 
Költsé vetési bevételek összesen 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 

9 32 Maradvány igénybevétele - Fclhalmozasi 
9.341 Központi támogatás - Működési 

9.342 Irányító szervi támogatás - Müködési 
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 
9.344 Irán ító szervi támo más - Felhalmozási 
Finanszírozási be\•ételek összesen 

Bevételek összesen 
Kó:po1111 támogatás 
Ö11kor111á11y:ati támogatási igény 

Humánpohukai Osztály 

111 

20 19 évi eredeu 1 Változás 

1 

2019 évi ktv 
ktv. +, - 1. mód. 

l . 1 j 1 4 . 

5.00 5.00 

1447960 261 603 71 0 1448563 971 
33 922 0 17 33 922 017 

30 1 42 1 003 105 654 30 1 526 657 
39 258 991 908 050 40 167041 

0 
0 

1 822 562 272 1 61 7 414 1 8241 79 686 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 0 
1 822 562 272 1 617 414 1 824 179 686 

0 
0 
0 
0 

0 0 0 
1 822 562 272 1 617 414 1 824 179 686 

0 
1 869 574 1 869 574 

0 
0 

1 869 574 0 1 869 574 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 0 
1 869 574 0 1 869 574 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 0 
1 8695H 0 1 869 574 

2 080 61./ 208061./ 

I 820 692 698 -./63 200 1 820 229 ./98 

1. oldal 

Föépltészi Iroda 

112 

20 19 évi eredeti 1 Változás 
ktv. +, -

I 1 K. 

6,00 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 
0 0 

0 0 

1 
1 

2019.évi ktv 
1. mód. 

9 

6,00 
0,00 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 



4.2 ma 1112019.(X 12 ) Onk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2019. évi ktv. 1. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti e11.vséa. azonoshó szám 

Elöirányzat megnevezése 

-E11~edehy:e11 allashel1lf'k s:amq ((Qi ZO 19. 0 I 0 /-tol 

KIAD!\ OK 

1 1 Foglalkoztatollak személyi jul!at!1sai 

1.2 Külső személyi junatások 

2. Munkaadókat terhelö járulékok és szocialis hzj adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 

5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁI iT-n belúlre 

5 4 E éb működési célú támo1rntások Á l-IT-n kívülre 

~lüködési kiad:isok összesen 
6. Beruhá7.ások 

7. Felújítások 

8. 1 Egyéb fe lhalmozási céhi támogatások Á HT-n belülre 

8 3 Egyéb folhalmozási célú támogatások Á HT-n kívülre 

8.4 Felha lmozási célú kölcsönök ÁllT-n klvOlre 

Pelhalmozásí kiadások összesen 

Költsé vetési kiadáso k összesen 
9 4 1 Központi támogatás folyósltása - M úködési 

9.42 lrányitó szervi támogatás folyósítása - M úködésr 

9 43 Központi támogatás folyósitása - Felhalmozási 

9.44 Irán ító szervi támo atás fo l ós hása - Felhalmozási 

Finanszlrozási kiad ások összesen 

Kiadások összesen 

BEVÉTELEK 

1. 1 Önkormány-Latok müködési támogatása 

1.5 Egyéb múködési célú támogatások Ál-IT-n belülröl 

3. Közhatalmi bevételek 

4 3 E réb múködésí bevételek 

M ü ködési bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 

6. Felhalmozási célú támogmások 

6. 1 ó nkorm. IClhalmozási célli támogatása 

6 3 Felhalmozási cé lli pénzeszközátvétel Á HT-n belül 

7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérúlése ÁHT-n kivul 

7.2 E •éb fel halm célú átven énzeszközök ÁHT-n kívül 

Költsé vetési bevételek összesen 
9.31 Maradvány igénybevétele - Működés i 

9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

9 .34 1 Központi támogatás - Müködési 

9.34 2 lr:ínyltó szervi támogatás - Müködésí 

9 .343 Központi támogatás - Felhalmozási 

9 .344 Irán ító szervi támo atás - l'elhahnozásr 

Finanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összese n 

Kő:ponlt támogatás 
Ó11kormó11y=a11 támogatási igény 

2019.évi eredeti 1 
ktv. 
tl. 

51 ,00 

2 OOO OOO 
2 022 OOO 
2 047 41 6 

50 1 058 499 

507 127 915 
161492 914 

2 034 399 

163 527 313 

670 655 228 

0 
670 655 228 

203 200 
203 200 

0 
203 200 

0 
203 200 

670 ./5Z 028 

1 

Jcgy-Löi iroda 

161 - 164 

Változás 
+, -
IJ. 

1,00 

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

2 oldal 

1 
1 

20 19.évr ktv 

1. mód. 
t4. 

52,00 

2 OOO OOO 
2 022 OOO 
2 047 4 16 

501 058 499 

0 
0 

5071279 15 
161492914 

2 034 400 

0 
0 
0 

163527 314 

670 655 221) 
0 
0 
0 
0 
0 

670 655 229 

0 
0 
0 

203 200 
203 200 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

203 200 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

203 200 

670 452 OZ9 

Polgánncsten Kabinet 

15 1-1 53 

2019 évi eredeti 1 Vá ltozás 
ktv. +, -
t7. 1 18. 

13.00 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

1 
1 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

2019.évi ktv 
1. mód. 

19 

13,00 
0 ,00 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 



4 2 ma 1112019 (X.12 ) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2019. évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Városgazdálkodási Föosw\ly l latóság1 Főosztály 

Szervezeti eiiysée azonositó szám 171 14 1-143 

Előirányzat mcgne,·ezese 2019.é\I credeu I Változás 

1 

2019.évi ktv 2019 évi eredet~ Változás 

1 

20 19.éviktv 
ktv. +,- 1. mód ktv. +, - 1. mód. 
D . 1 H . 1 1 4 11. 1 2K, 1 l'J. -En<gedelre:ell al/ashel!'fk s:qma (föl 2019 0 1.01-tol 21,00 21 ,00 72,00 72.00 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 1 517 085 557 OOO 2 074 085 

1.2 K ülsö személyi juttatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociál is hzJ adó 0 29 1 695 75 735 367 430 

3.3 Egyéb dologi kiadások 0 6 11 9036 6 119 036 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások Á HT-n bellllre 0 0 
5 4 E éb müködési célú támo atások ÁI IT-n kivülre 0 
i\líiköd ési kiadások összesen 0 0 0 7 927 816 632 735 8 560 55 1 

6. Beruházások 0 0 

7. Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozás i célú támogatások AHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

fe lha lmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetési ki:idAsok összesen 0 0 0 7 927 816 632 735 8 560 551 

9.41 Központi támogatás fo lyósítása - Müködési 0 0 

9.42 lr:ínyitó szervi támogatás fo lyósítása - Müködési 0 0 

9 43 Központi támogatás folyósitása - l'clhalmozás1 0 0 

9.44 Irán itó szervi támogatás fol ósitása - Felhalmozási 0 0 

Finanszirozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 0 0 0 7 9278 16 632 735 8 560 551 

BEVÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 

1 5 Egyéb müködési célú támogatilsok ÁHT-n belülről 0 0 

3. Közhatahm bevételek 0 1 570 OOO 1 570 OOO 
43E éb müködési bevételek 0 J 070 OOO 632 735 3 702 735 

io l íiködési bevrtelek összesen 0 0 0 -1 (1-IO OOO 632 735 5 272 735 

5. l'clhalmozási bevctelck 0 0 

6 Felhalmozási célú támogatások 0 0 

6 1 Onkorm. felhalmozási célú t:'unogatása 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 

7.1 Felhulm célú kölcsönök visszalénilesc Á HT-n kivül 0 0 

7 2 E éb felhalm célú átvett ' nzeszközök ÁHT-n kivOI 0 0 

fe lha lmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Költsé •vetési bevételek összesen 0 0 0 -1 6-10 OOO 632 735 s 272 735 

9J1 Maradvány igénybevétele - Müködés1 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - l'elhulmozási 0 0 

9.341 Központi támogatás - Müködési 0 0 

9.342 lrányltó szervi támogatás - Müködési 0 0 

9 343 Központi támogatás - l'clhalmozás1 0 0 

9.344 Irán itó szervi tfuno atás - Felhalmozási 0 0 

Fina nsziroz.ási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Bevé telek összesen 0 0 0 -1 6-10 OOO 632 735 s 272 735 

Kő:ponti támogatás 

Önkormány:ati támogatást igény 0 n 0 3187 816 0 3287 816 

3 oldal 



4 2 ma 1112019 (X 12) Onlt rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2019. évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv N~pjóléti cs lntézmenyfclíigyclct1 Föoszt:ily Közgazdasági Föoswily 

Szervezeti envség azonosító sz.'\m 13 1-133 12 1-122 

Elöirányzat megnevezése 
2019.évi eredeti 1 Változás 

1 

2019 évi ktv 20 19 évi eredet i 1 Változás 

1 

20 19.évi ktv 
ktv. +,- 1. mód ktv. +,- 1 mód. 
n 1 .l.l 1 J 4 .l7 1 38. 1 J9. 

f;11gedelre:e11 allashe/1•ek s:qma ffli) 10/9.0101-töl 37.00 37.00 42.00 - 1,00 41 ,00 

K IADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztatonak személyi Jullatásoi 0 22 OOO OOO 765 958 22 765 958 
1 2 Klllsö személyi junatások 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociá lis hzj adó 0 19 441 OOO 134 042 19 575 042 

3.3 Egyéb dologi kiadások 355 600 355 600 29716407 29716 407 
5 2 Egyéb müködési célú támogatások ÁI IT-n belülre 0 0 
5 4 E éb mükOdési célú támo atások ÁHT-n kívülre 0 0 
Működés i kiadások összesen 355 600 0 355 600 76 157 407 900 OOO 77 057 407 
6 Beruházások 0 0 
7 Felújítások 0 0 

8.1 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁI IT-n belü lre 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások Ál-IT-11 kívülre 0 0 
8.4 Fclhalmoz.'\si célú kölcsönök ÁI IT-n kívülre 0 0 
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 
Köllsé vetési kiadások összesen 355 (100 0 355 600 76 157 407 900 OOO 77 057 407 
9.41 Központi támogatás fo lyósítása - Müködési 0 0 
9 42 lrányitó szervi ttunogatás folyósítása - Müködés1 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósítása - Fclhalmozas1 0 0 
9.44 Irán hó szervi támonau:is fol ·ósít:lsa - Felhalmozási 0 0 

Finanszírozási kiad:lsok összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 355 600 0 355 600 76 157 407 900 OOO 77 057 407 

BEV ÉTELEK 

1. 1 Önkormányzatok müködési támogatása 0 0 
1 5 Egyéb működés i célú támogatások ÁI IT-n beh.llröl 0 0 
3. Kozhatalm1 bevételek 0 0 

4 3 Eg éb müködési bevételek 0 1 224 OOO 1 224 OOO 
M ü kötlés i bevéttlek összesen 0 0 0 1 224 OOO 0 1 224 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 0 0 

6. Felhalmozási célú támogatások 0 0 

6. 1 Onkorm. fe lhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 
7.2 E11 •éb felhalm célú átven énzeszközök ÁHT-11 kívül 0 0 
FelhalmoZJisi be\'ételek összese n 0 0 0 0 0 0 
h'.öllsé ' 'etési bevételek összesen 0 0 0 1 224 OOO 0 1 224 OOO 
9 31 Maradvány igénybevctele - Müködcs1 0 7 367 854 7 367 854 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 252 252 
9 341 Központi támogatás - Müködés1 0 2 080 6 14 2 080 6 14 
9.342 lr:ínyiló szervi támogatás - Müködési 0 2 403 369 308 393 874 2 403 763 182 
9 343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9.34~ Irán hó szervi támo ntás - Felhnlmozas1 0 159 027 061 159 027 062 

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 2 S69 764 475 2 474 489 2 572 238 964 

Bevételek ös~zesen 0 0 0 2 S70 988 475 2 474 489 2 573 462 964 

Kő:po1111 1á111ogatás 0 0 

Ö11kor111á11y:a1i támogarási 1gé11y 355 600 o 355 600 90 3N 59-1 3221703-1 122 5-1 1 618 

4 oldal 



4.2ma 1112019.(X 12.) Onk. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2019. évi ktv. 1. módosítás előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti egység azonosító szám 

Elöirányzat megnevezése 

Engedélve=ell ál/áshelvek s=áma (föl 2019 01 . 01-tö/ 

KIADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

1.2 Külső személyi juttatások 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 
3 .3 Egyéb dologi kiadások 

5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁI rT-n belülre 

5.4 E éb működési célú támo atások ÁI IT-n kivülre 

Működési kiadások összesen 
6. Beruházások 

7. Felújítások 
8. 1 Egyéb fcl halmouisi célú támogatások AHT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n kívülre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivlllrc 

Felha lrnoziís i kiadáso k összese n 

Kö ltsé„vctési kiadások összesen 
9.4 1 Központi támogatás folyósilása - Működési 

9 42 lrányitó szervi támogatás folyósitása - Müködési 

9.43 Központi támogatás fol yósltása - Fclhal mouisi 
9.44 lr3n itó szervi t:\mo atás fol ósitása - Felhalmouis1 

Finanszírozási kiadások összesen 
Kiadások összesen 

BEVÉTEL EK 

1. 1 Önkormányzatok működési támogatása 
1.5 Egyéb működés i célü támogatások Á HT -n belülről 
3. Közhatalmi bevételek 

4.3 E éb müködési bevételek 

M ü ködési bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 

6. Felhalmozási célü támogatások 
6. 1 Onkorm. fel halmozási célú támogatása 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n klvill 
7.2 E éb felhalm célú átven énzcszközök ÁHT-n kivul 

Költsé vetési bevételek összesen 
9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmo7.ási 
9.341 Központ i támogauis - Miiködési 
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 

9.343 Központi támogatás - Felhalmoz:isi 
9.344 Irán itó szervi támo atás - Felhalmozási 

Finanszlrozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kö=ponti 1á111oga1ás 
Önkormá11y=ati támogatási igény 

Országos és helyi népszavazással k<ipcsolatos 
tevékenységek 

199 

20 19.évi e redeti' Változás 

1 

2019.évi ktv 
ktv. +,- 1. mód . 
4l. 1 4,_ 1 44 . 

0,00 

8 060 OOO 28 440 OOO 36 500 OOO 
21 841 784 -316 423 21 525 361 

6 697 705 5 020 927 117 18632 

11 667 584 -1 596304 10 07 1 280 
714 324 22 560 736 884 

826 108 34 608 860 716 

49 807 SOS 3 1 605 368 8 1 412 873 

57 1 500 -33 1 260 240 240 

0 
0 
0 

0 
571 500 -331 260 240 HO 

50 379 005 3 1 274 108 8 1 653 113 
0 

0 

0 
0 

0 0 0 
50 379 OO:'i 3 1 27-1108 8 1 653 113 

0 
34 944 892 34 944 892 

0 

0 
34 944 892 u 34 944 892 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 0 0 
34 944 892 0 34 944 892 

0 

0 
0 

15 39 1 187 3 1 076 794 46 467 981 

0 
0 240 240 240 240 

1539 11 87 3 1 31 7 034 46 708 221 

50 336 079 3 1 3 17 034 8 1 653 113 
0 

./? 926 -./2 926 0 

5 oldal 

Polgá rmes teri Hivatal összesen 

2019.évi erede ti V:lltozás 20 19.évi ktv 
ktv. +, - 1. mód. 
52. s:s. 54. 

2-17,00 0,00 247,00 

1 -18 1 537 346 30 366 668 1 511 90-1 014 
62 785 80 1 -316 423 62 469 378 

329 898 819 5 336 358 335 235 177 

588 176 117 -688 254 587 487 863 

7 14 324 22 560 736 884 

826 108 34 608 860 7 16 
2 463 938 5 15 34 755 5 17 2 498 694 032 

162064-114 -331 260 161733154 
2 034 399 1 2 03-1 400 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
164 098 8 13 -331 259 163 767 554 

2 628 037 328 34 424 258 2 662 461 586 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

2 628 037 328 34 424 258 2 662 461 586 

0 0 0 
36 8 14 466 0 36 8 14 466 

1 570 OOO 0 l 570 OOO 
4 497 200 632 735 s 129 935 

42 88 1 666 632 735 43514401 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

42 88 1 666 632 735 43 5 14401 
7 367 854 0 7 367 854 

252 0 252 

0 2 080 614 2 080 614 
2 4 18 760 495 3 1 470668 2450 231 163 

0 0 0 
159 027 061 240 24 1 159 267 302 

2 S85 155 662 33 79 1 523 2618 947 185 

2 628 037 328 34 424 258 2 662 461 586 

0 2 080 6 14 2 080 6 14 
2 585 155 662 31 710909 2 6 16 866 5 71 



4 3 ma 1112019 (X 12 ) Onl<orrnanyzati rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi ktv. 1. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 
Palota-15 lkhab1htáci6s és Közfoglalkoztatási 

Palota l loldmg Ingatlan- és Vagyonkezelö Zrt. 
Kö1J1asznú Nonprofit Ktl. 

Szervezeti e2ysé2 azonosító szám 164 1 1642 

Elöirányau megnevezése 2019 évi eredeti' Valtozás 

1 

20 19.évi ktv 20 19. évi eredeti 1 Változás 

1 

20 19.évi ktv 
ktv +,. 1. mód. ktv +,. 1. mód. 
3 1 4 1 5 8 1 9. 1 10. 

E11gedélre:e11 álláshe/rek s:(Íma (föl 2019 01.01-töl 0,00 0,00 

Kő:[qg/alko:tato11gk l~t,v:gpw {IJi.1 l.019. 0I .O1-uI.l 15,00 15,00 0,00 

KQ.:{pglal~Q;W.W.llQk iil,f;(Íma (§,/ lO 1 9. 0~. 0 /-tó{ 10,00 10,00 0,00 

KIADÁSOK 
1. 1 Foglalkoztatonak személyi juttatásai 0 0 
1.2 K Olsö személyi juttatások 0 0 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 0 

3 .3 Egyéb dologi kiadások 167 784 636 167 784 636 7 16 254 274 716 254 274 
4 Ellátottak pénzbeli j uttatásai 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb mükodési célú támogat:isok ÁJ IT-n bclulrc 0 0 
5 4 Egyéb müködés1 célú tamogatások ÁJ IT-n kivulre 16 035 660 255 973 16 291 633 0 
5-5 Müködési célú kOlcsOnök ÁJ IT-n kivulre 0 0 
5.6 Általános tartalék 0 0 
5.7 Müködés1 céltartalék 0 0 

IMüködési kiad ások összesen 183 820 2961 255 973 1 184 076 2691 71 6 254 274 1 ol 7 16 254 2741 
6 Bcruhá:dtsok 0 0 

7. FclúJitások 0 68 947 138 68947138 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8.3 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n kivolre 0 0 

8.4 Fclhalmoz.'1s1 célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 
8. S Lak:istámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 

Felh11lmozási kiadások összesen 0 0 0 68 947 138 0 68947138 

Költsé vetés i kiadások összesen 183 820 296 255 973 18-' 076 269 785 20 1 412 0 785 20 1 4 12 
9. 1 1 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesziése 0 0 
9 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 

9 2 Bel földi értékpapírok kiad:isai 0 0 
9.21 Forgatási c.bclf.értékpapírok vásárl:isa, bevallása 0 0 
9.22 Befektetési c.bclf.értékpapirok v:isárlása, beváltása 0 0 
9.3 Kozpontl támogatás Neuó linansz.clöleg 'isszaliz 0 0 
9.41 Központi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósitása - Müködési 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósítása - Fe lhalmozási 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyós ítása · Felhalmozasi 0 0 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 183 820 296 255 973 184 076 269 78520 1.j12 0 785 201 412 
llEVÉTELEK 
1. 1 Onkormányatok müködés1 t:imogatása 0 0 
1.5 Egycb működés i célú támogatások ÁHT-11 belülről 0 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 0 
4.3 Egyéb müködcs í bevételek 0 525 100 OOO 525 100 OOO 
6 2 Müködési célú átvcu énzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 
Müködési bevételek összesen 0 0 0 525 100 OOO 0 525 100 OOO 

5. Felhalmozási bevételek 0 190 OOO OOO 190 OOO OOO 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközinvétel Ál-IT-n belül 0 0 

7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérúlése Á HT-n kívül 0 0 
72E éb felhalm célú :ítvett énzcszközök ÁHT-n kivül 0 0 0 

Felhalmoulsi bevételek összesen 0 0 0 190 OOO OOO 0 190 OOO OOO 

Költ.ségvetési bevételek összesen 0 0 0 715100000 0 7 15 100 OOO 

9. 11 l losszú lejáratú hitelek, kölcsönök fel vétele 0 0 
9 21 Forgaiási c.bcl f.értékpapírok bev„ érték„ kibocsát„ 0 0 

9.3 1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 
9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9 33 Köz nti tárna atás Nenó linansz.clóleg 0 0 

Fi1rnnszirozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 

Ocvételck összesen 0 0 0 7 15 100 OOO 0 715 100 OOO 
Kő:ponti támogatás 0 0 
Önkor111á 11y :ati támoga1ási igény 183 820 296 255 973 184 076 269 70101.// 2 0 70101./12 

1 oldal 



4.3 ma 11/2019 (X.12 ) Onkormányzau rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi ktv. 1. módosítás e lőirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti egység azonosító szám 

Előirányzat megnevezése 

Engedélve:ell álláshelvek s:áma {fö) 20 /9.0/.0/-1ö/ 

Kö:fóglalko:1a1011ak lé1s:á111a {fö) 2019.01.0 /-16/ 

Kö:(oglalko:1mo11ak lé1s:á111a {fö) 20/9.06.0l-1ől 

KIADÁSOK 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

1.2 Külső személyi juttatások 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 
4. Elláto1tak pénzbeli juttatásai 

5. 1 Elvonások és befizetések 
5.2 Egyéb működési célú támogatások Á l-IT-n belülre 

5.4 Egyéb működési célú támogatások Á HT-n kívülre 

5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 
5.6 Általános tartalék 

5.7 Működési céltartalék 

1 M ü köclésí kiadások összesen 

6. Beruházások 

7. Felújítások 
8.1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások Ál-IT-n belülre 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások Ál-IT-n kívülre 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

8.5 Lakástámogatás 

8.6 Felhalmozási céltartalék 
felha lmozási kiadáso k összesen 

Költ.sé vetési khld:ísok összesen 

9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9. 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

9.2 !3elföldi értékpapírok kiadásai 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 

9.22 Befektetési c.bclCértékpapírok vásárlása, beváltása 
9.3 Központi támogatás Nettó linansz..elöleg visszaliz. 
9.4 1 Központi támogatás folyósí tása - Működési 

9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 

9.43 Köz.ponti támogatás folyósítása - Felhalmozási 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósí tása - Felhalmozást 

9.5 Külföldi linansziroz...ís kiadásai 

Finanszírozási kiadások összesen 

Kiadások összesen 

BEVÉTELEK 
J _ J Onkonnányzatok müködési támogatása 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁJ IT-n belúlröl 
3. Köz.hatalmi bevételek 

4.3 Egyéb müködési bevételek 

6.2 Müködési célú átvett énzeszköz.ök Á l-IT-n kívül 

M ü ködési bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belúl 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése Ál-IT-n kívül 

7.2 E éb fel halm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivül 

Felhalmozási bevételek összesen 

Köhsé •vetési bevételek összesen 
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev , é rték„ kibocsát., 

9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

9.33 Köz onti támo atás Nettó linansz.előle 

Fi nanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kő:ponli támogatás 
Önkormány: ali 1á111ogatási igény 

XV. Kerület Média Kommunikációs és Szolgúltató 
Közhasznú Nonprofit Kft. 

1643 

2019. évi eredcu 1 Változás 
ktv_ +, -
J 1 _ 1 14 

145 233 396 

145 233 3961 

0 
1~5 233 396 

0 
145 233 396 

0 

0 

0 

0 
0 

/./ 5 233396 

2 oldal 

1 

1 

ol 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

2019.évi ktv 
1. mód . 

15 
0,00 

0,00 
0,00 

0 
0 

0 
145 233 396 

0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

145 233 396 1 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
145 233 396 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
145 233 396 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

/./5 233 396 

Répszolg Nonprofit K fi 

2019. évi eredeti 1 

ktv. 
18. 

8,00 
4,00 

637 905 OOO 

290 60 1 

1 

638 195 60 1 I 

0 
638 195 601 

0 
638 195 60 1 

0 

0 
0 

0 
0 

638 195 601 

1644 

Változás 

1 +, -
19. 1 

69 277 

69 2111 

0 
69 277 

0 
69 277 

0 

0 
0 

0 
0 

69 277 

2019.évi ktv 
1. mód. 

70 

0,00 

8,00 
4,00 

0 
0 
0 

637 905 OOO 
0 
0 

0 
359 878 

0 
0 
0 

638 264 878 1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

638 264 878 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
638 264 878 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

638 264 878 



4 3 ma 1112019 (X.12) önkormányzati rendelethez 
Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi ktv. 1. módosítás elöirányzata (Ft ) 

Költség' ctés1 szerv 

Szervezeti ciwség azonoshó szám 

Elöirányzat mcgnc,·czésc 

E11gedélre:e11 á /láshe!rek ,qima (IQJ 2019.0 J OJ-ui/ 

Kő:foglalko:tatollak léts:áma (@) 2019 01 0/-1ól 

Kö:fog/alko:1a1011ak léts:áma (@ 2019. 06. 0 / -tói 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztato11ak személyi JL1llatása1 
1.2 K ülsö személyi juttatások 
2. Munkaadókat tcrhelö járulékol. és szociális hzj adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 
4. Ell:itottak pénzbeli juttatásai 

5 1 El vonások es befizetések 
S 2 Egyéb müködési célú támogatások AI IT-n bclulre 
5.4 Egyéb müködési célú támogat{1sok ÁHT-n kivúlrc 
5 5 Múködési célú kölcsönök ÁJ !T-n kivulrc 
5.6 Általános tartalék 
5. 7 Múködési céltartalék 

lMüködésí lóad:isok összesen 
6. Beruházások 
7. Felújítások 

8 1 Egyéb felhalmozási célú iamogat:isok AHT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalmozási cclú támogatások ÁHT-n kívülre 
8.4 Felhalmozási célu kölcsönök ÁJ IT-n kívülre 
8 5 Lakústámogatás 
8.6 Felhalmozási céltartalék 
Fellrnlmoz:isi lóadáso k összesen 
Költséevelési lóadások összesen 
9 11 l losszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztésr 
9 12 Rövid lejáratú h11clck, kölcsönök tOrlcsztcsc 
9 2 Belföld i értékpapírok kiadásai 
9 21 Forga1ás1 e belf.értékpap1rok vásarlása. beváltasa 
9 22 Befektetési c.belf értékpapírok ,·ás:'.Jrl:isa. beváltása 
9 3 Központi támogatás Nettó finansz.d ölcg visszafiz. 
9 4 1 Központi tamogatás folyósítása • Müködés1 
9 42 lrányitó szervi támogatás folyósiti1sa • Működési 

9.43 Központi támogatás folyóshása ·Felhalmozási 
9 44 lránynó szervi támogatás folyósítása • Felhalmozási 
9 5 Külföldi finanszírozás kiadásai 
Finanszírozási kiadások összesen 

Kiadások öss:tescn 
BEVÉTELEK 
1 1 Onkormányzatok működési t:\mogatása 
1.5 Egyéb működési célu támogatások Á 1 IT-n belülröl 
3 Közhatalmi bevételek 

4.3 Egycb müködési bevételek 
6 2 Működési célú átvett nzcszközök ÁI IT-n kivlll 
Működési bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 

6 3 Felhalmozási célú pénzcszköz:itvctcl ÁI IT-n belul 
7 1 Fclhalm célú kölcsönök v1sszatérulésc ÁllT-n k1vül 
7.2 E, éb fclhalm célú átvett nzeszközök ÁH T-n kívül 

Költsé •vetési bevételek összesen 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök tcl vétele 
9 21 Forgatasi e bel f.értékpapirok bev. érték . kibocsát., 
9.3 1 Maradvány igénybevétele · Mükodés1 
9 32 Maradvány igenybevétclc • Fclhah1101..asi 
9.33 Köz mi támoeat:is Nettó finansz.elöle 
Finansziroz:\si bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kö:ponti támogatás 
Önkor111á11y:ati támogatási igény 

Gazdasági T:i rsnsá~ok Összesen 

2019. (' vi cn-deti 1 

ki''· 
58 

0,00 

23,00 
14,00 

0 
0 
(J 

1 667 177 306 
0 

0 
0 

16 326 261 
(J 

0 

0 

1 

1 683 503 567 I 
0 

68 947 138 
0 
0 

0 
0 
0 

68947 138 
1 7:>2 450 705 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
() 

0 
0 

0 
1 752 450 705 

0 
0 

0 
525 100 OOO 

0 
525 100 OOO 
190 OOO OOO 

0 

0 
0 

190 OOO OOO 
715 100 OOO 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

715 100 OOO 
0 

1 037 350 70:i 

ii>SZl'Stn ( J „, 11 ) 

Vá ltozás 
+, · 
59 

0,00 

0,00 
0,00 

1 
1 

20 19.évi ktv 
1. mód. 

60 
0,00 

23,00 

14,00 

0 0 
0 0 

0 0 
0 1 667 177 306 
0 0 
0 0 
0 0 

325 250 
0 
0 
0 

32s 2sol 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

32:; 250 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
325 250 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
() 

325 2SO 

3 oldal 

166S1 511 
0 

0 
0 

1 (1838288171 
0 

68947 138 
0 

0 

0 

0 
0 

68947 138 
1 752 775 955 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

1 752 775 9S:i 

0 
0 

0 
525 100 OOO 

0 

525 100 OOO 
190 OOO OOO 

0 
0 

0 
190 OOO OOO 
715 100 OOO 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

715 100 OOO 
0 

1 037 675 955 

Jegyzöi Iroda 

161-164 

2019 <.!v1 eredeti 1 Válto7ÍIS 
1 ktv +, · 

61 1 64 1 

62 456 450 

35 OOO OOO -31 274 108 
97 456 450 1 .J1 214 10sl 
74 !160 OOO 

74 860 OOO 0 

172 316 450 ·31 274 108 

0 0 
172 316 450 -31 274108 

0 0 
124 900 OOO 

124 900 OOO 0 
124 900 OOO 0 

() 0 
124 900 OOO 0 

./7.//6 ./50 .J/ 27./ 108 

2019.évi ktv 
1 mód. 

"'' 0,00 

0,00 
0,00 

0 
0 
0 

62 456 450 
0 

0 
0 
0 
0 

3 725 892 
66 182 342 I 
74 860 OOO 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

74 860 OOO 
141042342 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

141 042 342 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
124 900000 

0 
0 
0 

124 900 OOO 
124 900 OOO 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

124 900 OOO 
0 

16 1./2 3./2 



4 3 ma 1112019 (X 12.) Onkormanyzali rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi ktv. 1. módosítás elöirányzata (Ft) 

Költségvetést szerv 

Szervezeti cavség nzonoshó S7.itnt 

Elöirányzat megnevezése 

Engedéh-e:ell ál/ásltelvek s ·áma (IQ} 2019. 01. 0 /-tói 

Kő:(oglalko:tato11ak léts:áma (föl 2019 0/.01 -töl 
Kő:hgla/ko:tato11ak léts::áma (fQ) lO 19. 06. 01-tci/ 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalkoztatottak személyt JUttatásai 
1.2 KOlsö személyi juttatások 
2. Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hzj adó 

3 .3 Egyéb dologi kiadások 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

5 1 El vonások és befizetések 

5 2 Egy.!b müködési célú támogatások Ál-IT-n belülre 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁllT-n kívülre 

5 5 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kív!llre 
5 6 Általanos ta rtalék 
5.7 Müködési céltartalék 

IMíiködésí kiadások összesen 

6. Beruházások 
7. Felújltások 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁI IT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalmozást célú támognt:lsok ÁHT-n kívülre 
8.4 Fclhalmo1..ási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 

8.5 Lakástámogatás 
8.6 Felhalmozási céltartalék 
Felhalmozási kiadások összesen 
Költséj!.velési kiadások össi.esen 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9 2 Belföldi értékpapírok kiadásai 
9.21 forgatási c.belf.értékpapirok vásárl:\sa, beváhása 
9 22 Befektetési c.belf.énékpapírok vás:lrlása, beváltása 
9.3 Központt támogatás ettó finansz.elölcg visszalíz. 
9.41 Központi lámogatás folyósítása - Miiködési 
9 42 Irányító szervi támogatás folyósitása - Mliködési 
9.43 Központi támogatás folyós ítása - felhalmozási 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósltása - Felhahnozasi 
9 5 Külfbldi fi nanszírozás kiad:isat 
Fínanszlrozási kiadások összesen 

Kiadások összesen 
BEVÉTELEK 
1. 1 Önkormányzatok müködési u\mogat:lsa 
1.5 Egyéb rnüködési célú támogatások ÁI IT-n belülröl 
3 Közhatalmi bevételek 

4.3 Egyéb müködési bevételek 
6.2 Müködési célú átvett nzeszközök ÁI IT-n kívül 

lü ködésí bevételek összesen 
5 Felhalmozási bevételek 

6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁllT-n belUI 
7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatért1lése ÁHT-n kíVitl 
7.2 E éb fc lhalm célú :\tven énzeszköi.ök ÁHT-n klvlll 
Felhalmozási bevételek összesen 
Költséj!.vetési bevételek összesen 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök lclvétele 
9 21 Forgatást c.belf.értékpapirok bev., érték .. kibocsát . 

9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 
9 32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

9 33 Köz 1111 támo atás Nettó finansz.elöle 
Finanszírozási bevételek összesen 

Bevételek összesen 
Kő:po11ti támogatás 
Ö11kor111ci11y:a1i támogatási igé11y 

Add a kezed - Bünmegelözési pályázat "Város-rehabilitáció" 

20 19. évi eredeti 1 
ktv 
R3 

737 500 
133 132 

1 

870 632 1 

0 

870 632 

0 
870 632 

0 

0 
0 

0 

0 

870 631 

BM-1 6MA-0012 

1659 

Változás 

1 +, -
K4 1 

ol 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

() 

0 

0 

4 otoal 

VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 

1801 

2019.évi ktv 20 19. évt eredeti 1 
1. mód. ktv. 

RS 
0.00 

0,00 
0,00 

0 
737 500 
133 132 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Xl! 

36 40 1 319 
6498 68 1 

304 447 439 

22 050 411 

1 

870 632 1 369 391 ssol 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

155 884 323 
59 1 85 1 994 

0 747 736 317 

870 632 1 11 7 IJ-' 167 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 
870632 1117 13-' 167 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

870 632 

563 955 55 1 

563 955 551 

0 
563 955 SS I 

0 

563 955 SS l 

5531 78 616 

1801 

Válto1..ás 
+, -
89. 

1 
1 

ol 

2019.évi ktv 
1. mód. 

90 
0,00 

0,00 
0,00 

0 
36 40 1 319 
6 498 68 1 

304 447 439 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
22 050411 

369 397 85o l 
155 884 323 
59 1 851 994 

0 
0 
0 
0 
0 

0 747 736 3 17 
0 1 1 17 13-' 16 7 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 
0 1 117134167 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
563 955 551 

0 
0 
0 

563 955 551 
0 
0 
0 
0 
0 

563 955SS 1 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

563 955 551 
0 

553 178 616 



4 3 ma 1112019 (X.12 ) onkormanyzati rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évl kiv. 1. módos ítás elöirányzata (Ft) 

Alsómocsolád Község Ónkormanyzma 
Költségvetési szerv tmim koordm:itor) Pá lyázatok Összesen 

ERASM US+20 18- 1-HUO 1-KA204-04 7707 

Szervezeti egység nzonosltó sz:im 190 1 

Elöirányzat megnevezése 201 9. évi ercdct1 I Változás 

1 

2019.évi lnv 20 19. évi erede ti 

1 

Vá ltoz1\s 

1 

2019.évi ktv 
ktv. +, - l. mód. ktv. +, - 1. mód. 
93 . 1 94 1 95 IOR 1 109. 1 11 0 

Engedelve:e11 állashelvek s:áma (({jl 20I9.n1. n I -tői 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kö:[Qgla1Js.a-1ato11ak l~1~:ó.111a (JQI inL9 QJ.01 -tQ.I 0,00 0,00 0,00 0,00 

/:{ő;[Qglalko-u11011ak l~ts:ámQ C&J. zn l9 O(J_. n /-tói 0,00 0,00 0,00 0,00 

KIADÁSOK 

l . l Foglalkoztatottak szemelyi juttatás:11 0 0 0 0 
1.2 Klllsö személyi j uttatások 3 18 726 -3 937 3 14 789 37 457 5~ 5 -3 937 37 453 608 
2. Munkaadókat terhelö járulékok és Slociális hzj adó 2 931 2 93 1 6 63-1 744 0 6 63-1 744 

33 Egyéb dologi kiadások 107 649 3 937 111 586 30-1 555 088 3 937 304 559 025 
-1 . Ellátottak penzbeli jultatásai 0 0 0 0 

5.1 Elvonások és befi zetések 0 0 0 0 
5 2 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5 4 Egyéb müködési célú támogatások Át IT-n kívülre 0 0 0 0 
5.5 Müködés1 célú kölcsönök Át IT-n k1vülre 0 0 0 0 
5.6 Általános tanalék 0 0 0 () 

5.7 Működési céltanalék 0 22 050 -1 11 0 22 050 411 

IMüködési kiadások összesen 429 3061 ol 429 3061 370 697 7881 ol 370 697 7881 
6 Beruházások 0 155 88-1323 0 155 884 323 
7. Fclújhások 0 591 85 1 99-1 0 591 85 1 994 

8. 1 Egycb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belulrc 0 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célti támogatások Át IT-n kivu lr~ 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök Át IT-n kívülre 0 0 0 0 
8 5 Lakástamogatás 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 
Felha lmozási kiadások összesen 0 0 0 7-17 736 31 7 0 747 736 31 7 
Költsé •veté i kiadáso k összesen -129 306 0 429 306 1 118 434 105 0 11 1843-1 105 
9 11 l losszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 
9. 12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlcsztese 0 0 0 0 
9 2 Bcllbld1 én ékpapirok kiadásm 0 0 0 0 
9 2 1 Forgatási c.belf.énékpapirok vásárlása. beváltása 0 0 0 0 
9 22 Clcfcktctés1 c.belf énékpapírok vásárlása. beváltása 0 0 0 0 
9 3 Központi támogatás Nettó finansz.elölcg visszafiz. 0 0 0 0 
9.4 1 Központi támogatás folyósítt\sa - Mllködési 0 0 0 0 
9 42 Irányító szervi támogatás folyósitásn - Müködcsi 0 0 0 0 
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozás i 0 0 0 0 
9.44 Irányító szervi támogatás folyósitása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9 5 KOllbldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadáso k összesen 429 306 0 429 306 118 -134 105 0 1 118 434 105 
BEVÉT ELE K 
1 . 1 Önkormányzatok müködés1 támogatása 0 0 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁI IT-n bclillröl 0 %3 9SS 55 1 0 563 955 55 1 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

4.3 Egyéb müködesi bevételek 0 0 0 0 
6.2 Müködcsi célú átvett ~ n1.cszközök Át IT-n kívül 429 306 429 306 -129 306 0 -129 306 
l\lüküdési bevételek összesen 429 306 0 429 306 56-1384 857 0 564 384 857 

5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvé tel ÁI IT-n bclul 0 0 0 0 
7 1 Fel ha lm. célú kölcsönök visszatérülése Á HT-n kívül 0 0 0 0 

7.2 E éb felhalm célú átvett énzeszközök ÁHT-n kivul 0 0 0 0 
Felhal mozási bevételek összese n 0 0 0 0 0 0 

Költsé vetés i bevételek összesen 429 306 0 429 306 56-1 38-1 857 0 564 384 857 

9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 
9 2 1 Forgatási c.belf.énékpapirok bev., ének., kibocsát., 0 0 0 0 

93 1 Maradvány igénybevétele - Müködés1 0 0 0 0 

9 32 Maradvány igénybevctclc - Felhalmozasi 0 0 0 0 
933 Köz 01111 támo atás Ncuó finansz.elölee 0 0 0 0 

Finanszirozási bevételek összesen o. 0 0 0 0 0 
Bevételek összesen 429 306 0 429 306 56-1 384 857 0 56-1 38-1 857 

Kb:po1111 támogatás n 0 0 0 
Ö11kor111á11y:ati támogatási igény 0 0 n 55-1 049 248 0 554 049 248 

5 oldal 



4 3 ma 1112019 (K 12.) Onkonnányza~ rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2019.évi ktv. 1. módositás elöirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szervezeti c11.vség azonosító szám 

Előirányzat megnevezése 

E11gfd~lyg_;1m G.llásh1:.lrf!.k ,y_:áma (!Jil lOl2 Ot.01-tQ.1 

KO:(og/a/ko:tatollak léts:ámq (@ 2019.01.01-tól 

Ko:foglalko:tatollak léts:áma {[QI 2012 06.0 1-tól 

KIADÁSOK 
1.1 Foglalkoztatonak személyi j una1:\sai 
1.2 KOlsö személyi junatások 
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 

3 .3 Egyéb dologi kiadások 
4 Ellátonak pénzbdi JUllatása1 

5.1 Elvonások és befizetések 
5 2 Egyéb rnüködési célú támog3t:lsok Á HT-n belülre 
5 4 Egyéb müködési célú támogatások ÁI !T-n kívülre 
5.5 Müködési célú kölcsönök ÁI IT-n kivulrc 
5.6 Általános lartalék 
5 7 Működés i céltartalék 

1 i\1 ü ködési kiadások összesen 
6. Beruházások 
7 Felújilások 

8 1 Egyéb fclhalmozás1 célú támog:11ások AHT-n belulrc 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogotások Ál-IT-n kivülre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök Ál-IT-n k1vulre 
8.5 Lakóstámogatás 
8.6 Felhalmozási céltartalék 

1 Felh:ilmozási kiadások összesen 
1 Küllséevetési kiadások összesen 
9 1 1 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
9 12 Rövid lejáratú hitelek. kölcsönök tórlcsztcsc 
9 2 Belfbldi értékpapirok krndásai 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 
9.22 Befektetési c.belf:értékpapirok vásárlása, beváltása 
9.3 Központi támogatás Nenó finansz.clölcg visszafíz. 
9.4 1 Közpon1i támogatás fOlyósilása - Működési 
9.42 Irányító szervi támogatás folyósnása - Működési 
9 43 Központi támogatás folyósitása - í-elhalmozási 
9 44 lrányitó szervi támogatás folyósi1ása - Felhalmoz:'1s1 
9.5 Killfbld1 fínanszirozás k1:id:\s.11 

1 Fin a nszirozási kiadások összesen 

1 Kiadások összesen 
BEVÉTELEK 
1.1 Onkormány;mtok múködés1 tárnoga11tsa 
1 5 Egyéb működési célú lámogatósok ÁHT-11 bel{Jlröl 
3 Közhatalmi bevételek 

4 3 Egyéb müködési bevételek 
6.2 Müködési célú átvett pén1..cszközök ÁHT-n kívOI 

IMúködési bevételek összesen 
5. rclhalmozás1 bevételek 

6 3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belul 
7.1 Fclhalrn. célú kölcsönök v1ss1..atérülése AHT-n kívül 
7 2 Egyéb felhahn célú átven pénzeszközok ÁI IT-n kívül 

1 Fclh11lmoz{1si bevételek összesen 
1 Költsé2vctési bevételek összesen 
9 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök l'elvétde 
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev , érték., kibocsát.. 
9 31 Maradvány igénybevétele - Müködes1 
9 32 Maradvány igenybcvétclc - Felhalmozási 
9.33 Közoontí támogatás Nenó fínansz.elöleg 

1 Finanszírozási bevételek összesen 

1 Bevételek összesen 
Kő:pomi támogatás 
Ö11kormá11y;alí támogatási igény 

1 

1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

Városgazdalkodás1 Föoswily 

171-172 

20 19. évi eredeti 1 Változás 

1 ktv. +, -
11 3 1 114 1 

800 OOO 
126 OOO 

255 140 970 -13 976 -131 

717 804 -717 804 

255 858 77-1 1 -14 18-1 6271 
2 018 052 168 -1 540 130 713 

519 159 388 -195081430 
12 606 920 
8813367 5 OOO OOO 

39 747 203 

58 OOO OOO -58 OOO OOO 
2 656 379 0-16 I -1 788 2121431 
2 912 2378201 -1 744 027 5 161 

ol ol 
2 912 237 820 1 -1 7H 027 5 161 

50 OOO 

50 0001 01 

0 
42 OOO OOO 
5 OOO OOO -5 OOO OOO 

47 OOO OOO 1 -s ooo ooo l 
47 050 000 1 -S OOO ooo l 

ol ol 
47 050 000 1 -s ooo ooo l 

2 865 187 820 - / 739 027 516 

6 oldal 

2019.CVI ktv 
1 mód. 

115 
0,00 

0,00 
0,00 

0 
800 OOO 
126 OOO 

299 117 401 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

300 043 -101 I 
477 921 455 
324 077 958 

12 606 920 
13 813 367 
39 747 203 

0 
0 

868 166 9031 
1 168 210 304 I 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
ol 

1 1 68 210 3041 

0 
0 
() 

50 000 
0 

50 0001 
0 
0 

42 OOO OOO 
0 

42 OOO OOO 1 
42 oso oool 

0 
0 
0 
0 
0 
ol 

42 050OOO 1 
o 

I 126160 30./ 

Szervezeti egységek (1) 

összesen 

20 19. évi eredeti 1 \/:\ hozás 
kh•. +, -
118 1 119. 

0,00 0,l!Q. 

23,00 0,00 
1-',oo ____ „o ...... o 

0 0 
37 -'S7 s.is 796 063 

6 63-1 7-1-1 126 OOO 
2 289 329 81-1 43980 368 

0 0 
0 0 
0 0 

17 0-14 065 -3!12 554 
0 0 
0 0 

57 050 -11 1 -31274108 
2 -107 5 16 579 13 235 769 
2 2-18 796 -191 ·I 540 130 713 
1 179 958 520 -195 081 430 

12 606 920 0 
8 8 13 367 5 OOO OOO 

39 747 203 0 
0 0 

58 OOO OOO -58 OOO OOO 
3547922 501 -1 788 212 143 
5 955 -139 080 - 1 774 976 374 

0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 n . 0 
0 0 

s 955 -'39 080 -1 774 976 374 

0 0 
%3 '.155 55 1 0 

0 0 
525 ISO OOO 0 

429 306 0 
1 089 534 857 0 

3 14 900 OOO 0 
0 0 

42 OOO OOO 0 
S OOO OOO -S OOO OOO 

361 900 OOO -5 OOO OOO 
1 .is 1 -13-1 857 -5 OOO OOO 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

1 45 1 43-1 857 -5 OOO OOO 
0 0 

4 504 004 223 -1 769 976 374 

20 19.évi ktv 
1. mód. 

17fl 
0,00 

23,00 
14,00 

0 
38 253 608 

6 760 74-1 
2 333 3 10 182 

0 
0 
0 

16 65 1 5 11 
0 
0 

25 776 303 
2 420 752 3-18 I 

708 665 778 
984 877 090 

12 606 920 
13 8 13 367 
39 747 203 

0 
0 

1 759 710 3581 
4 180 462 7061 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
ol 

4 180 462 7061 

0 
563 955 55 1 

0 
525 ISO OOO 

-129 306 
1 089 534 857 I 

314 900 OOO 
0 

42 OOO OOO 
0 

356 900 ooo l 
1 446 434 857 I 

0 
0 
0 
0 
0 
01 

1 446 434 857 I 
0 

2 734 027 849 



4 3 ma 11/2019.(X.12) onkonnanyzau rendelethez 

Budapest Fóváros XV. ker. Önkormányzata 2019. évi ktv. 1. módosítás elóirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv 

Szcí\.ezcti egyséu azonosító szám 

Elö1rányz:n megnevezesc 

-EMedé!re:eu álláshefrek s:áma (@ 2019.01.0 l-től 

Kö:(oglqlko:1mo11ak léts:áma (&/ 2019.01.01-tól 

KIA OÁ OK 

1 1 Foglalkoztatouak személyi JUllat::\sai 

1.2 KOlsó személyi juuatások 
2. Munkaadókat tcrheló járulékok és szociális hzj adó 

3.3 Egyéb dologi kiadások 

4. Ellátouak pénzbeli j uuatásai 
5. 1 Elvonások és bcfizetcsek 
5 2 Egyéb müködési célú támogatások AHT-n belülre 
5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 
5.5 Müködés1 célú kölcsönök ÁI IT-n kivúlre 

5 6 Áhal:inos tan alék 
5 7 Müködés1 céhannlék 

l :\1üködésí kiadások összrs rn 
6 Beruházások 
7. FelúJít:isok 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁI IT-n belülre 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 
8.5 Lakástámogatás 
8.6 Felhalmozási céhanalék 
Felhalmozási kiadások összesen 

Költsé vetési kíad:ísok összesen 
9.21 Forgatási c.bclf.énékpapírok vásárlása, beváltása 

9.3 Központ i támogatás Neuó finansz előleg cisz. 

9.4 1 Központi támogatás folyósítása - Működési 

9.42 lrányftó szervi támogatás folyósi tása - Múködés1 

9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 

9 44 Irán 'tó szervi támo atás fol ósilása - Felhalmozási 

Fína nszíro:L.~s í kiadások összesen 

Kiad ások öss7.cscn 
BEVÉTELEK 
1 1 Önkormányzatok müködés1 támogatása 
1 2 Elvonások és befizetések bevételei 

1 5 Egyéb múködés1 célú támogatások Ál IT-n belulröl 

3. Közhatalmi bevctelek 
4 3 Egyéb müködési bevételek 

6 2 Müködési célú átven nzeszközök ÁHT-n kivill 

i'l lüködési bevételek összesen 
5. Felhalmozási bevételek 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 

7. 1 Fclhalm. cclil kölcsönök visszateril lése ÁHT-n kívül 
7.2 E éb lc lhalm célú átvcu iénzeszközök ÁHT-n kívül 

Költsé •vetési hevételek összesen 
9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök fe lvétele 

9 21 Forgatási c.bclf.é nékpapírok bev., énék., kibocsát , 

9.31 Maradvány igénybevétele - Müködési 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 
9.33 Koz nti ulmo atás Ncuó finans1..clölt: 

Fina nszírozási bevételrk összesen 

Bevételek összesen 
Kő:po1111 támogatás 
Önkor111á11y:a11 támogatási igény 

l lumanpoi111kai Osztály 

20 i 9. cv1 credet1 I 
ktv 
2 

77 065 280 
15 293 025 

4 903 690 

250 OOO 

1 

97 51 1 995 I 
254 OOO 

10 OOO OOO 

10 254000 

l 07 765 995 

0 
107 765 995 

0 

0 
0 

0 
0 

107 765 995 

Ili 

Vához.'Ís 

1 +.-
3 1 

-85 106 
-1 4 894 

-100000 1 

0 
-100000 

0 
- 100000 

0 

0 
0 

0 

0 

-100 OOO 

t oldal 

2019 évi ktv 
1 mód 

4 

0,00 

0.00 

0 
76 980 174 

15278 13 1 
4 903 690 

0 

0 
250 OOO 

0 

0 
0 

97 411 995 1 
254 OOO 

0 
0 
0 

10 OOO OOO 
0 
0 

10 254 OOO 
107 665 995 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

107 665 995 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
107 665 995 

Föépitész1 Iroda 

i 12 

20 19 évi eredeti Változás 2019.évi ktv 
~tV +,- 1. mód. 

7 8 9 
0,00 

0,00 

0 

1 178 800 1 178 800 

211 877 21 1 877 

11 684 OOO 11 684 OOO 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
13 074 6771 ol 13 074 677 1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 0 
13 074 677 0 13074677 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 0 0 
13 074 677 0 13 074 677 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 0 0 

0 
0 
0 
0 

0 0 0 

0 0 0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 0 0 

0 0 0 
0 

13 07-1 677 0 13 074 677 



4 3 ma 1112019 (X 12 ) Onkormányzau rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2019. évi ktv. 1. módosítás elöírányzata (Ft) 

Köliségvetés1 szerv Polgármesteri Kabinet Hatósági Föosztály 

Szer. czcu CL'VSt'I! azonosító szám 151 -153 14 1-143 

Elóirányzat megnevezése 
2019 évi eredeti Változás 20 19.évi ktv 2019 cv1 crcdeu Változás 2019.évi ktv 

ktv. +. - 1. mód ktv +, - 1. mód. 
12 13 14 17 18 19. 

Engedélre=eu álláshelrek s=ámg (@) 2019 0!.01-töl 4,00 4.00 0,00 

KQ.=(oglglkQ=101Qlrak /i.~:fí111a (j_ol 2019.0I 01 -1öl 0,00 0,00 

KIADA OK 

1.1 Foglalkoztatonak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Külső személyi ; unatások 34 380 504 -1 17 754 34 262 750 0 

2. Munkaadókat terhelő j:irulékok és szociális hzj adó 12725 146 -42 383 12 682 763 638 055 638 055 
3.3 Egyéb dologi kiadások 120 899 730 5 906 137 126 805 867 32 124 270 499 237 32 623 507 
4. Ellátmrnk pénzbeli juuatásai 0 0 

5 1 El vonúsok cs belizct~sck 0 0 

5.2 Egyéb működési célú támogatások AHT-11 belülre 3 200 OOO 3 200 OOO 24 345 464 24 345 464 

5.4 Egyéb működési céhi támogatások ÁHT-n kívülre 3 750 OOO 19 718 430 23 468 430 0 

5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 

5.6 Általános tartalék 0 0 
5. 7 M úködesi eéltanalék 48 OOO OOO -22 158 430 25 841 570 0 

l i\lüködési kiadások össu sen 222 955 3801 3 306 000 1 2262613801 571077891 499 2371 57 607 0261 
6. Beruházások 0 46 438 159 46 438 159 
7. Felújítások 0 0 

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n bel!llre 0 403 297 403 297 
8 3 Egyéb folhalmozás1 célú támogatások ÁHT-n kí \•ülrc 0 0 
8 4 Felhalmozas1 célu kölcsönök ÁHT-n klVlilre 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmo1.ás1 céltartalék 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 
Felhalmozási kiadások összesen 20 OOO OOO 0 20 OOO OOO 46 438 159 403 297 46 841 456 
Költsé •vetési kiadftsok összesen 242 955 380 3 306 OOO 246 26 1 380 103 545 948 902 534 104 448 482 
9.2 1 Forgatási c.belf.értékpaplrok vásárlása, beváltása 0 0 
9.3 Központi támogatás Neuó fí nansz.elölcg eisz. 0 0 

9 41 Központi támogatás folyóshása - Működési 0 0 

9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Müködési 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósltása - Felhalmozási 0 0 

9 44 Irán •itó szervi támo atás fol ósitása - Felhalmo1..ás1 0 0 
F ína11sziroz(1sí kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 242 955 380 3 306 OOO 2-'6 261 380 103 545 948 902 53-' 104 448 482 

BEVETELEK 

1 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 

1 2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 

1.5 Egyéb múködés1 célu támogatások ÁHT-n belulröl 0 3 240 OOO 3 240 OOO 
3 Közhatalmi bevctelek 0 9 600 OOO 9 600 OOO 

4 3 Egyéb működési bevételek 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 
6.2 Működési célu átveu énzeszközök ÁHT-n kivtll 173 406 173 406 0 

Müködésí bevételek összesen 0 173 406 173 406 17 840 OOO 0 17 840 OOO 
5. Felhalmozási bevételek 0 0 

6.3 Felhalmo1~1si célú pénzeszközátvétel ÁI IT-n belul 0 0 
7 1 í-clhalm. célu kölcsönök visszatérulésc ÁHT-n kívül 0 0 

7 2 E éb folha lm célu átven Jénzeszközök ÁHT-n kívül 4 640 840 4 640 840 0 

Felhalmozási bevételek összesen 0 4 640 840 4 640 840 0 0 0 

Költséj!vetési bc,•ételek összesen 0 4 81 -' 2-'6 "'81-' 246 17 840 OOO 0 17 8-'0 OOO 
9 11 Hosszu lcjáratu hitelek. kölcsönök felvétele 0 0 
9.21 Forgatási e belf'.crtékpapirok bev, crtck. kibo~sát. , 0 0 

9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 

9.33 Köz nti támo at:ís elló linansz.döle2 0 0 

Fin a nszirozásí bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Bevételek összesen 0 48 1"' 2"'6 4 8 1-' 2"'6 17 840 OOO 0 17 840 OOO 

Kő=po1111 támoga1ás 0 0 
Ö11kormá11y:a11 1ámogarás1 1gé11y 2-12 955 380 -/ 508 2-16 NI ././7 13./ 85 705 9./8 902 53./ 86 608 ./82 

2 oldal 



4.3.m.a 1112019.(X.12.) Onkorményzati rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2019. évi ktv. 1. módosítás e löirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Népjóléti és lntézményfelügyeleu í-öosztály Közgazdasági Föosztály 

Szervezeti egvség az.onosiló szám 131-133 121- 122 

Elöirányzat megnevezése 
20 19. é vi eredeti 1 Vállo7A1s 

1 

2019.évi ktv 20 19. évi eredeti Változás 20 19.cvi ktv 

ktv. +,- !. mód ktv. +, - 1. mód. 
22 1 23 1 24 27 28. 29. 

Engedélve: ell a{fá.fhelvek s:áma (@! 20 I 9 0 I 0 l-től 0.00 0,00 

KQ.: {og/QlkQ:la1011ok /é1s:á111Q (@! 20 / 9. 0 I .0 l-1ő/ 0,00 0,00 0,00 

KIADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztatonak személyi juuatásai 3032 916 -276 808 2 756 108 0 

1.2 Külső személyi j unatások 13 188 633 526 675 13 715 308 11 2 288 379 462 016 112 750 395 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoci:il is hzj adó 7 023 434 34 508 7 057 942 19 7 13 968 72 768 19 786 736 
3.3 Egyéb dologi kiadások 66 556 370 2 221 508 68 777 878 100 665 366 -2 720 OOO 97 945 366 

4. Ellátouak pénzbeli juuatása1 329 678 099 -2 278 OOO 327 400 099 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 59-l 825 14 1 83 199 774 678 024 9 15 

5.2 Egyéb mi'lködési célú támogatások ÁHT-n belülre 6 457 460 6 457 460 0 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 192 481 948 192481 948 0 

5.5 Működési célú kölcsönök Ál-IT-n kívülre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

5.6 Általános tartalék 0 27 OOO OOO -1 268 034 25 731 966 

5.7 Működési céltarta lék 2 1 OOO OOO -283 11 33 18168867 43 900 OOO -1 0 150 000 33 750 000 

jMüködési kiadások összesen 640 4 18 860 1 -2 603 250! 637 815 6 10 1 898 392 854 1 69 596 524 1 967 989 378 1 
6. Beruházások 38 14 445 38 14445 l 3 10 430 1 310430 
7. Felúj ítások 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások Á HT-n belülre 1 OOO OOO l OOO OOO 0 
8.3 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT -n kívülre 19 500 OOO 19 500 OOO 0 
8.4 Í'clhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 2 956 934 869 1 700 018 154 4 656 953 023 

Felhalmozás i kiadások összesen 27314445 0 27 3 14 445 2 958 245 299 1 7000 18 154 4 658 263 453 

Költségvetés i kiadások összesen 667 733 305 -2 603 250 665 130 055 3 856 638 153 1 769614678 5 626 252 83 1 

9.21 Forgatási c.bcl l:énékpapirok vásárlása. bcváh:isa 0 -l OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO 
9.3 Központi támogatás Nenó finansz.elölcg cisz. 0 32 534 479 32 534 479 

9.4 1 Központi támogatás folyósitása · Múködési 0 2 455 907 972 190 858 839 2 646 766 811 

9.42 Irányító szervi támogau\s folyósítása - Müködés i 0 6 425 285 707 -137 309 917 6 287 975 790 

9.4 3 Központi támogatás folyósi t:'lsa - Felhalmozási 0 0 
9.44 Irán ító szervi támo atás fol ósitása - Felhalmozási 0 770 920 369 13 524 856 784 445 225 

Fina nszírozási kiadások összesen 0 0 0 13 684 6-48 527 67 073 778 13 75 1 722 305 

Kiadáso k összesen 667 733 305 -2 603 250 665 130 055 17 5-41 286 680 1 836 688 456 19 377 975 136 

BEVÉT ELEK 
1. 1 Ónkonnányzatok múködési támogatása 0 2 455 907 972 190 858 839 2 646 766 811 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 32 984 007 32 984 007 

1.5 Egyéb működési célú támogatások AHT-n belülröl 3 1 484 883 -2 278 OOO 29 206 883 0 

3. Közhatalmi bevételek 0 9 688 355 OOO 9 688 355 OOO 
4.3 Egyéb múködési bevételek 200 OOO 200 OOO 147 393 727 147 393 727 

6.2 Működési célú átvett iénzeszközök ÁHT-11 kívül 0 0 

Müködésí bevételek összesen 31 684 883 -2 278 OOO 29 406 883 12 324 640 706 190 858 839 12 515 499 545 

5. Felhalmozási bevételek 0 36 683 090 36 683 090 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 
7. 1 Fel halm. célú kölcsönök visszatérülése ÁI IT-n kívül 0 25 300 OOO 25 300 OOO 
7 2 E éb folhahn célú átveti énzeszközök ÁHT-n kívül 0 54 100 627 54 100 627 

Felha lmozási bevételek összesen 0 0 0 116 083 7 17 0 11 6 083 7 17 

Költsé vetési bevételek összesen 31 68-4 883 -2 278 OOO 29 406 883 12 -l40 724 423 190 858 839 12 631 583 262 

9. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvé tele 0 125 177 7 19 -125 177 719 0 

9.21 Forgatási c.bclf.értékpap irok bcv., é rték„ kibocsát.. 0 4 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO 
9.31 Marad vány igénybevétele - Miiködési 0 26 1 142 032 59 1 0 10 261 733 042 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 63037971 5 1 -591 010 6 303 206 141 

9.33 Köz onti támo atás Nettó fi nansz.clölc 0 0 

Finanszírozás i bevételek összesen 0 0 0 10 690 11 6 902 - 125 177 7 19 10 564 939 183 

fic"éle lck összesen 3 1 684 883 -2 278 OOO 29 406 883 23 130 84 1 325 65 68 1 120 23 196 522 445 

Kö:ponri 1ámoga1ás 0 0 

Önkormány:ali 1ámoga1ási igény 636 0./8 ./22 -325 250 635 723 ( 72 -2 7./9 079 576 ( 928811 732 -820 267 84./ 

3 oldal 



4 3 ma 11/2019 (X 12 ) Onkormányzau rendelethez 

Budapest Főváros XV. ker. Önkormányzata 2019. évi ktv. 1. módosítás e lőirányzata (Ft) 

Szavezct1 cc:vsél.! azmlOSlló szám 

Elö1ranyzat mcgnl"\'<.'Zc;c 

/:"11gedéll'e=e11 álláshdrek s=áma (tii/ 2019 01. 0/-trU 

/\idoglalko=rarouak /Jrs=áma (tii! 2019. 01. () I-ről 

KIA01\ SOK 

1 1 Foglalhoztatollak szemelyi Jllllatásai 

1 2 Külsö szemelyi juttat:isok 

2 t\l unkaadóbt terhelő prukkok és szoáihs h1j ~ido 

3 3 Egyéb dologi kiadások 

4 Ellútouak pénzbeli juttatásai 

5 1 Eh·onások cs bcl"iletesch 

5 2 l:gycb mükötksi cdu t:ímogatasok ,\ 11 r-n hdulrc 

5 -1 Egycb 111 ühödcs1 c01u tamogatasok /\l lT-n k1volrc 

5 5 Mliködési cehi kölcsönök Al-IT-n kívulrc 

5 .6 Álrnlanos tartalék 

5 7 Mükodes1 cdtartakk 

li\ l ííkötlési kiadi1sok összrsc n 
6 13eruhazasok 

7 Fl'iúJllások 

8 1 Egycb IC, llrnlmo1.asi cclu támogatások ÁJ IT-n bclulrc 

~ J Egycb li:lhalmozás1 .:~Ili támogat:.\sok !\ l IT-11 kh ulrc· 

8 4 Fdhalmozús1 cCll1 kolcsönök ÁI IT·n kivulr~ 
~ 5 Lakastümoga1ús 
8 6 Fclh:ilmoZ<is1 céltartJICk 

Felhalmo1.;\>i ki:td :isok összrst· n 

Költségvetési kia d:ísok összesen 

Y 21 Forgatási .: bclr értckpapi rok 'á~:'irlúsa. be\ altasa 

9 3 Központi tamogatas Nettó linansz előleg els7 

9. 4 1 l\.ö~ponll u\mogat:\s folvósnasa - Müködc>1 

':! -12 lrnnyító szav1 t:imogatas lolyósnúsa · Miikodes1 

9.43 Központi támogatás fo lyositása - Felhal111oz:is1 

'J 44 lránvitó s1crv1 tamo1.lat:is fol 'Ósítúsa · Fclhalmoza,1 

Fin anszíroz:is i kiadások összrsrn 

Kiad:ísok összrsen 

BE\'tl"ELI<:K 

1 1 Onkorm:inyzatok 111iiködés1 tamogat:isa 

1 2 Elvonások <'S bdizctcsi.:k bevctcki 

1.5 Egycb 111üködcs1 cClú támogatások /\ l IT-n bcllllri\l 

3 K0Lhatal 1111 bevételek 

4 3 l:gyd> 111Ükötlc·s1 bCH'tclck 

6 2 Mühodési célú át\ ~ll énzcszközök AI IT-n kh (11 

i\ lükötlés i lll·vétrlck összes1·n 

5. Felha lmozasi bcH'tclck 

ú J Felhalmozási cc:'lu penzeszköz.atvctd AJ IT-11 bdul 

7 1 Fdhalm célú kölcsönök v1ssznt0rulese /\l IT-11 k1' ül 

7 2 Eoyéb ICl hnlm célu átvell énzesrl:öt.ok ÁI IT-11 k1 \'Ul 

Fclh a lmoz:ísi ben' td ck összesen 

Kö lt'<'l!''ctr' i bcvétdck ilsszcscn 

9 1 1 Hosszú leJ:iratú hitelek. kolcsönok fr ln'tdc 

9 2 1 Forgatas1 c.belfénckpapírok be' • enék . k1boc>..1 t . 

9 3 1 Maradvany 1gcnybcvctcle - Müködc~1 

9.32 Marndniny 1génybc,etek - Felha l1110zás1 

9 33 Kc>L JOilll tiuno •,1tús Nt.:llo linanoz.elolq: 

Fi nanszíroz:ísi br\'étclrk összes l'n 

lkvé tckk ÖSSZf Sl'll 

f..-ó:po1111 ró111oga1ás 

Ö11kormá11y=ari 1ámogarás1 1gé11y 

20 19. '-'"i acdrti 
ki\' . 
57. 

4,00 

0,011 

30329 16 

238 101 5% 

SS 6115 SOS 

336 833 426 

329 678 099 

S9-l 82S J.j 1 

34 002 924 

1% 48 1 948 

1 ilUO OOO 

27 OOO OOO 

11 2 9011 OOO 

1 929 46 1 sssl 
5 1 8 17 034 

0 

1 OOO OOO 

19 500 OOO 

13 OOO OOO 

0 
2 976 934 1!69 

31162 25 1 903 

4 991 7 13 458 

4 OOO OOO OOO 

32534479 

2 455 907 972 

(i 42S 285 707 

0 

770 920 3<.9 

13 684 648 S27 

18 676 361 985 

2 4S5 907 972 

32 984 00 7 

34 724 883 

'.I 697 955 OOO 

152 593 72 7 

11 

12 374 1Ci5589 

36 683 090 

0 

25 300 OOO 

54 100 627 

116 083 7 1 i 

12 490 249 306 
125 177 7 19 

4 OOO OOO OOO 

26 1 142032 

6 3113 797 IS I 

11 

10 690 1 16 9112 

23 180 366 2Ull 
() 

-/ 663 529 I 54 

Szrrn„1.ctí cgységrk (1+11) 

V:í ll ud1s 201 9.í·"i ktv 201 9. évi crrth·ti 
+. - 1. mód. kt\'. 
58 )l) 62 

0,00 4,00 4,00 

_o,oo o.oo 23,oo 

-276 808 

785 831 

49 999 

5 906 882 

-2 278 OOO 
8319977-' 

0 

19 7 18430 

0 
-1268034 

-35 139 563 

10 698 51 1 I 
0 
0 

403 297 
0 
0 
0 

1 700 018 1.54 

1 7110 H l 451 

1 77 1 119 962 

0 
0 

190 858 839 

-137 309 917 

0 
13 524 856 

67 073 778 

1 838 193 740 

190 858 839 

0 
-2 278 OOO 

0 
0 

173 406 

188 754 245 

0 

0 
0 

4 640 840 

4 640 840 

193 395 085 

-125 177 7 19 

0 
59 1 0 10 

-591 010 

0 
- 12S 177 7 19 

68 217 366 

0 
I 927 7SO 770 

4 01aa1 

2 756 108 

238 887 427 

55 655 504 

342 740 308 

327 400 099 

<·78 024 91S 
34 OU Z YH 

2 16 200 378 

1 OIJO OOO 

25 73 1 966 

77 7(10 43 7 

2 OOO 160 066! 
5 1 8 17 034 

0 

1 403 29 7 

19 500 OOO 

13 OOO OOO 

0 

4 676 953 023 

4 762 673 354 

6 762 833 420 

-1 OOO OOO OOO 

32 S34 479 

2 646 766 8 11 

6 287 975 790 

0 
71!4 445 225 

13 7S 1 722 305 

2 (146 766 8 1 1 

32 9lH 007 

32 446 883 

9 697 9ss OOO 

152 593 727 

173 406 

12%29 19834 

36 683 0?11 

0 

25 300 0011 
51! 741 4(17 

120 724 557 

12 683 6H 39 1 

0 

4 OOO OOO OOO 

26 1 733 042 

6 303 206 141 

0 

IU S64 939 183 

23 248 583 5H 

0 
16.flS / 616 

30329 16 

27::0559 141 

r.2 240 249 

2 626 1 (13 240 

329 678 099 

59482::0 14 1 

J4 IJ\IZ 924 

213 526 lJ 13 

1 OOO IJUO 

27 OOO OOO 

169 9SO 41 1 

2 300 (d3 52S 

1 179 958 520 

13 60(1 920 

28 3 13 367 

52 7-17 203 

0 

3 1134 934 869 

6 61 0 174 -104 

10 947 IS2 538 

4 OOO OOO OOO 

32 534 479 

2 45S 907 972 

(1 425 285 707 

0 
770 9211 369 

24 C.31 80 1 OC.5 

2 455 907 972 

32 984 007 

598 680 434 

9 697 'JSS OOO 

677 743 727 

429 306 

13 4 (.J 700 H6 

35 1 S83 090 

11 

67 300 OOO 

59 100 627 

477 983 7 17 

13 941 684 163 

125 177 7 19 

4 OOO OOO 000 

26 1 142 032 

(, 303 797 IS I 

0 

10 690 116 9112 

24 63 1 IW 1 065 

0 

2 1140 475 069 

Usszcscn 

\ 'áltozás 

+, -
63 

0,00 

0,00 

-276 808 

1 58 1 894 

175 999 

49 887 250 

-2 278 OOO 

83 199774 

u 
19 325 876 

0 
- 1 268 034 

-66 4 13 67 1 

s3 934 mii 
- 1 540 130 7 13 

- 195 08 1 430 

403 297 

5 OOO OOO 

0 
0 

1 642018 154 

-87 790 692 

-3 856 412 

0 

0 

190 858 839 

- 137 30991 7 

0 
13 524 856 
67 073 778 

63 217 366 

190 858 839 

0 
-2 278 OOO 

0 

0 
173 406 

188 754 245 

0 
0 
0 

-359 160 

-359 160 

188 395 085 
- 125 177 7 19 

0 
59 1 010 

-591 01 0 

0 

- 125 177 719 

63 2 17 366 

0 
157 804 396 

201 9.évi ki \' 
1. m ód. 

6-1 
4,00 

23,00 

2 756 108 

27 7 141 03S 

62 41 6248 

2 676 050 490 

327 400 099 

678 024 9 1S 

34 UUZ 9H 

232 85 1 ll89 

1 OOO OOO 

25 731 966 

103 536 740 

760 4828 12 

984 877 11 90 
14 0 10 217 

333 13 367 

S2 747 203 
(1 

4 676 953 023 

6 522 383 7 12 

10 943 296 126 

4 OOO OOO OOO 

32 534 479 

2 646 766 8 11 

6 287 975 790 

0 

784 H S 225 

13 75 1 722 305 

24 695 01 843 1 

2 646 766 8 11 

32 984 007 

596 402 434 

9 6')7 95S OOO 

677 743 727 

602 7 12 

13 652 4S4 69 1 

35 1 583 09 0 

u 
67 300 OOO 

5874 1 46 7 

477 624 S57 

14 130 079 248 

0 

4 OOO OOO OOO 

26 1 733 042 

6 303 206 141 

0 

IOS64 939 183 

24 695 0 18 431 

0 
2 99.V 279 465 



4.3 ma 11/2019.(X. 12.) önk. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat 2019. évi ktv. 1. módos itás elölrányzata (Ft) 

Költségve tési szerv Önkormányzat (1) Intézmények t:lmog11tása 

Szervezeti egység azonosí tó s7.<im összc.'lien (korrekció \ 

Előirányzat megnevezése 
2019. évi erede ti 1 Vúltoz:ís 

1 

20 19.év i ktv 20 19. cv1 e redeti 1 Változás 

1 

2019.évi ktv 

kt\•, +,- 1. mód. ktv. •. - 1. mód. 

2. 1 3. 1 4. 7 1 8 1 9. 

/;'11geclélve:ett ál/úshelvek níma (/o1 20 /9.01. OJ-1ril 1 -167,02 0,00 1 -167,02 0 ,00 

Kii:fs.>glulko:tatollak léts:áma (fj_i/ 20/Y.0/ .0/-ui/ -13,00 0 ,00 43,00 0,00 

KIADÁSOK 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi j unatásai 6 0-12 947 809 45 876 984 6 088 82-1 793 0 

1.2 Külső személyi juttatások 487 97 1 698 3 582 17 1 -19 1 553 869 0 

2 . Munkaadókat terhe lő jár.és szociális hzJ adó 1 353 377 038 8 638 462 1 362 0 15 500 0 
3.1 Etkczési kiadások - ÁFA-val 9 15 603 990 155 484 9 15 759 -174 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 5 296 258 4 18 49 548 2 19 5 3-15 806 637 0 

4 . Ellátottak pénzbeli juttatásai 329 678 099 -2 278 OOO 327 400 099 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 627 809 148 83 199 774 711008922 0 

5.2 Eb•yéb múkOdési e .lám. ÁHT-n belülre 35 1-15 300 22 560 35 167 860 0 

5.4 Egyéb múködési c. tám. ÁHT-n kivulre 2 14 352 12 1 19 360 -184 233 7 12 605 0 

5.5 Működési c.kölcsönOk ÁHT-n kl\·ül re 1 OOO OOO 0 l OOO OOO 0 

5.6 Ál talános tanalék 27 OOO OOO -1 268034 25 73 1 966 0 

5.7 Müködési céltanalék 169 950 411 -66 -113 671 103 536 7-10 0 

jMüködés i kiadások összesen 15501 094032 1 140 -124 4331 IS 64 1 5 184651 ol ol ol 
6. Beruházáso k 2 908 378 654 - 1 526 380 163 l 38 1 998 49 1 0 

7. Felújh:lsok l 374 956 109 - 195 081 429 1 179 874 680 0 

8. 1 Egyéb fclhalm.c,tám ÁHT-n bel!ilrc 13 606 920 403 297 1-1010 2 17 0 

8.3 Egyéb fel halm.c .tám.k ÁHT-n kivülre 28 3 tJ 367 S OOO OOO 33 313 367 0 
8.4 Fe lhalm.c.kölcsönök ÁHT-n kívülre 52 7-17 203 0 52 7-17 203 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 3 034 93-1 869 1 6-12 018 154 4 676 953 023 0 

Fe lhal mozás i kiad:lsok összesen 7 4 12 937 122 -740-10141 7 338 896 98 1 0 0 0 

Költsé vetési kiadások összes en 22 9 14 031 15-1 66 384 292 22 980 -1 15 446 0 0 0 

9.2 1 Forgatási c .belf.énékpapirok vás., bevál t 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 0 

9.3 Központi tá m.Nettó fin ansz.elóleg visszafiz. 32 53-1 479 0 32 534 479 0 

9.4 1 Központi tám. fo lyósitása - Müködési 2 455 907 972 190 858 839 2 646 766 811 -2 455 907 972 -1 88 778 225 -2 6 44 686 197 

9.42 lníny itó szervi tám. folyósi tása - Müköd~si 6 -125 285 707 - 137 309 917 6 287 975 790 .4 006 525 2 12 168 780 585 -3 837 744 627 

9.43 Központi tá m. fo lyósí tása - Felhalmozási 0 0 0 0 

9.44 Irányító szervi tám. folyósltása - Felhalmo7~\ si 770 920 369 13 524 856 784 -1-15 225 -ól 1 893 308 - 132846 15 -625 177 923 

9.5 Külföldi fina nszírozás kiadásai 0 0 0 0 

Fina nszirozási k iadások összesen 13 684 648 527 67 073 778 13 751 722 305 -7 07-1 326 492 -33 282 255 -7 107 608 7-17 

Kiadások összesen 36 598 679 68 1 133 -158 070 36 732 137 751 -7 074 326 492 -33 282 255 -7 107 608 747 

BEVÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok müködési támogatása 2 -155 907 972 190 858 839 2 6-16 766 8 11 0 

1.2 Elvon(lsok és be fizetések bevételei 32 984 007 0 32 984 007 0 
1.4 Társadalombiztositási - OEP ( NEAK ) - tam. 1 301 14 1 OOO 0 l 30 1 1-11 OOO 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülről 693 158 632 - 1 226 590 691 932 0-12 0 

3. Közhatalmi bevéte lek 9 699 525 OOO 0 9 699 525 OOO 0 

41 Intézményi é tkezési bevéte le k ÁFi\-val 3~2 787 109 0 3-12 787 109 0 

4.3 Egyéb mükOdési bevéte le k 1 037 -1-15 979 l 10 1 891 l 038 547 870 0 

6.2 Működési célu átvett é nzeszközök ÁHT-n k lvOI 550 7 16 389 836 940 552 0 

Mílködési bevételek összesen 15 563 500 -11 5 19 1 123 976 15 75-1 62-1 391 0 0 0 

5. Felhalmozási bevételek 351 583 090 763 625 352 3-16 7 15 0 

6.2 Felhalm.c .kölcsOnök v isszat~rúlése ÁI IT-n belül 0 0 0 0 

6 .3 Felhalm.c.pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 17 0 16606 0 17 01 6 606 0 
6 .4 Társadalombiztos ltási ·OEP (NEAK) - tám. 0 0 0 0 

7.1 Felhalm.c.kö lcsönök visszatérük sc ÁHT-n kívül 67 300 OOO 0 67 300 OOO 0 

7.2 E éb fclhalm.c.átvctt énzcszk. ÁHT-n k ívül 59 279 2 17 -325 590 58 953 627 0 

495 178 9 13 438 035 -195 6 16 948 0 0 0 

Kö ltsé •etésí bevételek összese n 16 058 679 328 19 1 562 0 11 16 250 2-1 1 339 0 0 0 

9 . 11 l losszu lejáratú h itele k, kö lcsönök felvétele 125 177 7 19 - 125 1777 19 0 0 
9.2 1 Forgatási c.bc lf.énékpapirok bev., énék., kibocsát. , 4 OOO OOO OOO 0 4 OOO OOO OOO 0 

9.3 1 Mar:1dvány igénybev~te le - Működesi 449 335 782 59 1 0 10 -149 926 792 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmoz.-lsi 6 313 372 80-1 -591 0 10 63 12781794 0 

9 .33 Központi támogat(\s Nettó finansz .elóleg 0 0 0 0 

9.341 Központi támogatás - Működési 2 455 907 972 190 858 839 26-16 766811 -2 455 907 972 -1 88 778 225 -2 644 6 86 197 

9.342 Irányító szervi támoiiatás - Müködési 6 425 285 707 - 137 309 9 17 6 287 975 790 -4 006 525 2 12 168 780 585 -3 837 744 627 

9 .343 Központi tá mogatás - Fe lhalmozási 0 0 0 0 

9.344 Irányító szervi támo •atás - Felhalmoz.isi 770 920 369 13 52-1 856 78-1-145225 -611 893 308 - 13 284 6 15 -625 177 923 

Fina nszírozási be\•é tc lek összesen 20 5-10 OOO 353 -58 103 941 20 48 1 8964 12 -7 074 326 -192 -33 282 255 -7 107608 747 

Be\'étclek összl.'Sen 36 598 679 681 133 458 070 36 732 137 751 -7 074 326 -192 -33 282 255 . 7 107 608 747 

1. oldal 



4 3 m a 11'2019 (X.1 2 ) Onk. rendelethez: 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat 2019. évi kiv. 1. módositás előirányzata {Ft) 

Költségvetési szerv Polgá rmester i llivatal támogatása In tézmény és PII korrekció összesen 
Szervezeti c~·ség azonosító szám (korrekció ) T:imo!'nt:isokból szá rmazó dunlázódás miau 

Elöir.lnyzat megnevezése 2019. évi eredeti 1 Változás 
1 

2019 cvi ktv 20 19. évi eredeti Változás 2019.évi ktv 
1 ktv. 1. mód. ktv. +, - 1. mód. 

12. 1 13. 1 I~ 17. 18. 19. 1 
/:,;ngecléfi'('-el/ állú.<hfli~k .c tÍn111 (f!J./ 2019.IJ/.IJ/-uj/ 0,00 0,00 OOO 0,00 

Kil:{óg/11/ko:tatcJllak lét<:únm (fii/ 1019.0/.0 / -uj/ 0,00 o,oo ____ ~Jlj 0,00 

KJ ADÁSOK 
1 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 0 
12 KOlsö személyi juttatások 0 0 0 0 
2 Munkaadókat terhelő jár.és szociális hzj adó 0 0 0 0 

3.1 Etkezési kiadások - AFA-val 0 0 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 0 0 0 0 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

5 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 
5.2 Eb')'éb müködési e tám. ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
5.4 Egyéb működési e t:\m ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
5.5 Müködesi e.kölcsönök ÁI IT-n kívülre 0 0 0 0 
56 Általános tnnalék 0 0 0 0 
5.7 Müködési céltanalék 0 0 0 0 

l )Jűködés í kiadások összesen 1 OI OI OI 0 0 01 
6 Beruházások 0 0 0 0 
7. Felújítások 0 0 0 0 
8 1 Egyéb fclhalm.c,tám. ÁHT-n belülre 0 0 0 0 
83 Eb')'Cb felhalm c.tám k ÁHT-n kavülre 0 0 0 0 
8.4 Felhalm e.kölcsönök ÁI IT-n kavülre 0 0 0 0 
8.5 Lakástámogatás 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltnnalék 0 0 0 0 

1 Felhalmozási kiadások összesen 1 01 OI OI 0 0 OI 
I Költségvetési kiadások összesen 1 ol ol ol 0 0 ol 
9.21 Forgatási c.belí.énékpapírok vás., bevált. 0 0 0 0 
9.3 Központi lám.Nettó fi nansz.elóleg visszafi z. 0 0 0 0 
9.4 1 Központi t:lm. folyósítása - Müködési -2 080 614 -208061 4 -2 455 907 972 -190 858 839 -2 646 766 811 
9.42 lrányitó szervi t:irn. folyósítása - Müködési -2 4 18 760 495 -31 470 668 -2450 23 1 163 -6 425 285 707 137 309 917 -6 287 975 790 
9.43 Köz1>onti tám. folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0 
9 44 lnlnyató szervi tóm. fo lyós11ása - Fd halmoz:isi - 159 027 06 1 -240 24 1 -159 267 302 -770 920 369 -13 524 8~ -784445225 
9.5 KOlíölda finanszírozás kiadásai 0 0 0 

Finanszírozási kiadások összesen -2 577 787 556 -33 791 523 -2 6 11 579 079 -9 652 114 048 -67 073 778 -9 719 187 826 
Kindalsok összesen -2 577 787 556 -33 791 523 -2 6 11 579 079 -9 652 114 048 -67 073 778 -9 719 187 826 

BEVÉTELEK 

1.1 Önkormányzatok müködésa támogatása 0 ~ I 0 0 
1.2 Elvonások és befizetések be,ételci 0 0 0 
1.4 Társadnlombiztositási - OEP (NEAK) - tám 0 0 0 0 
1.5 Egyéb mukOdési célú tamogatások Ál"ff-n bclülról 0 0 0 0 
3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

4.1 Intézményi étkezési be\ étekk AFA-\ al 0 0 0 0 
4.3 Egyéb müködési bevételek 0 0 0 0 
6.2 Müködési célú átvett DénzeszköLök ÁllT-n khül 0 0 0 0 
l~lü ködési bevételek összesen 1 OI OI ol 0 0 ol 
s. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 
62 Fclhal m.c.kOlcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0 
6.3 Felhalrn.c.pénzcszközátvétcl ÁI IT-n belül 0 0 0 0 
6.4 H rsadalombiztosit:lsi - OEP (NEAK ) - tám. 0 0 0 0 
7.1 Fclhalm.c.kölcsönOk visszatérülése AHT-n kívül 0 0 0 0 
7.2 Egyéb fclh nhn.c.tl tvctt 1>énzcszk. ÁI IT-n kívül 0 0 0 0 

1 Fclhulmozásí bevételek összesen 1 OI 01 OI 0 0 01 
1 Költségvetés i bc,•ételck összesen 1 OI 01 01 0 0 ol 
9. 11 Hosszú lejáratú h11elek, kölcsönbk fel vétele 0 0 0 0 
9 21 Forgatási c.bclf.énékpapírok be' , énék., kibocsát„ 0 0 0 0 
9.31 Maradvány igényb~vé tele - MüködCsa 0 0 0 0 
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmo7.ási 0 0 0 0 
9 33 KOzponu támogatás Nettó finansz.d ólcg 0 0 0 0 
9.341 Központi t:\moj!at:\s - Múködési -2 080614 -20806 14 -2 ~55 907 972 -190 858 839 -2~6766 81 1 

9.342 Irán) il6 szervi támogatás - Müködési -2 41 8 760 495 -3 1 470 668 -2 450 23 1 163 -6 ~25 285 707 137 309 91'1: -6 287 975 790 
9.343 Központi tamogatás - Felhalmozása 0 0 0 0 
9 344 lr.lnvhó szervi támogatás - Felhalmozási -159 027 06 1 -240 241 -1 59 267 302 -770 920 369 -13 524 856 -784 445 225 

1 Finann iro7..:lsi be,•étclek összesen 1 -2 577 787 556 I -33 79 1 5231 -2 6 11 579 0791 -9 652 114 048 -67 073 778 -9 719 187 8261 
1 Bevételek összesen 1 -2 577 787 556 I -33 79 1 5231 -2 6 11 579 0791 -9 652 11 4 048 -67 073 778 -9 719 187 8261 

2 otdal 



-4 3 m a 1112019 (X 12 ) önl!. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2019. évi kiv. 1. módositas előirányzata (Ft) 

Kolts~l!' cté~1 s1cn 
Szervezett Ct!\SCi! azonosi10 st.ám 

Elö1rónyza1 rnegne' ctC~c 

K11:(i1~/ulko:1111n11ak h'":úma 1(.i ) 21119 lil .lil-11il 

KIAD,\ soi.: 

1 1 foglallozrntonal s1crnd) 1 JU!la1asa1 

1 2 Kulsö >1.cmély1 JU!lata,ol 

2 Munl :iaJókal terhdö J:ir cs s1oc1:H1s h1j aJo 

3 1 E1lc1.cs1 k1adasok - AFA-1 al 

J 3 Eg)eb dologi liada;ol 

4 Ellalultal pénzbeli j u11a1:"ai 

5 1 El1 onasok cs bl'lizcicscl 

5 2 Egycb müködcs1 e tam AI IT-n bdulrc 

5.4 Eg~cb müködcsi e tam AI 1 r- 11 k11 ulrc 

5.5 Mul ödés1 e kölcsonok AllT-n l i>ulrc 

5 6 Által:inos 1anakk 

5 7 Mükodcs1 d ltanalcl 

6 Bcruhadisok 

7. FduJitüsok 
8 1 Egycb fclha lnu . t:im. ÁI IT-n belülre 

8 3 Egvcb fel halm c.t:"111ü AI 1 r-n kivulre 

8 4 Fclhalm c. kölcsönok AI 1 r-n l ivul11; 
8 5 Lalastamogatás 

8 6 Fclhalmoási ccltanakl 

Felha lmoz{,~i S.. iad:isoS.. össLesen 
Költsr lVClési kfaclások ö~~Zl'S~n 
9 21 forga1:is1 e bd f enclpapirol va;. bc1al1 

9 3 Ko1pon11 tam Ncnó linan<z dőkg 1 i;;zaf1z. 

9 41 Ko1.po1111 1am folyo>11asa - Müködcs1 

9.42 l r:\n~ llÓ s1.cr1 1 l:im folvo>iiasa - Müködcs1 

9.43 Ko1.pon111:im fol)OSilá>a - Fcihalmozas1 

9 44 lrnn1 i10 szervi lam fol ) osiiasa - Felhalmoz:1s1 

9 5 Kulfoldi fi nansziroz:is k1adas :11 

Fi11:.1 n~~iro7..:í si "iad:.isok ö~tt,en 
Kiad;i>ok összesen 

HEVÜE LEI-: 

1 1 Őnlormún~ 7'llol mükodcs1 1:t111ogal:i'3 

1 2 Elvona>ol cs bcfizctc>ek hc1c1dc1 

1 4 Tarsadalomb1110>llas1 - 0 1,p ( NEAK ) - 1:\111 

1.5 Egycb mükódés1 célu 1:imug:ni1so• ÁI IT-n bclulról 

J. KóLha1alm1 be1c1clck 

4. 1 hnczmén) 1 é tkczcs i bc1 elei cl AFA-1 al 

4 J Eg~ eb müködes1 be1 ciclck 

6 2 Muködcs1 célu a11 cn ><:n1cszközók AllT-n l11 ul 

S. l·dhalmo.ws1 bc1ctclck 

6 2 Fclhalm e koksonö• '1>>1alcrul.:se AHT-n belül 
6 3 Fdhalm e pcn1,eszko1.11vc1cl ,\1 IT-n belul 
6 4 T.tr>adalomb1z10>11as1 - OEP CNEAK) - iam 
7 1 Fclhalm.c kölcsonök 11;scm..: ruk>c AHT-n •11 ul 

7 2 F. ~l'éh felhal111x.:i1ven >en1csA AI IT-n k11 ul 

Köl1.sé"''l' lési 1Je, é1clck ö~szC'scn 
9 11 l losszü lc1arn1u h11clel. lölcsonok ll:il cici e 

9 21 Forgaias1 e belf cnclpapirol bc1 . cncl , ••bocsa! . 

9 J 1 Maradi any igen) bc1 ctdc • 1'-lülödc>1 
9 .32 Marad l011y 1gcn~hc1é1dc - Fclhnlmozas1 

9 .33 Kö11io1111 l:i111oga1as Ncnó fi 11 a11s1 clölcg 
9 341 Ko1.po1111 1:i111oga1as - 1'- lüküdcs1 
9 342 lr:invlló szcr1·i 1á111oµa1as - Mükodc>1 
9.343 Közpo1111 tamogatas • h:lhalmozá~1 
9 3-14 !rám 110 szervi 131110 •a1as - l·clhalmon1s1 

Fin"nsziro1~1s i ln ·l'élelek összl'S<'ll 

Ö n korm;ín17.al ( 11) 

korric.áll öss1e~c11 
2019. é' i ,·red{'(i 1 Változ:ís 

1 

2017.hi ki\" 
kiv. +,- 1. mód. 

22. 1 23. 1 2-l. 
1 467.02 0.00 1 ~67,02 

-13,UO 0,00 -13,00 

0 

6 0-12 947 801J -15 876 98-l 6 08!182-l 793 

-187 'J7 1 698 3 582 17 1 49 1 553 869 

1 353 377 038 8 638 -162 1 362 0 15 500 

9 15 603 990 155 -1!14 915 759 -17-l 

52\16258-1 18 -195482 19 5 345 806 637 

329 6711 099 -2 278 OOO 327 -100 099 

627 809 148 83 19977-l 7 11 0(18922 

35 1-15 300 22 !'60 35 167860 

2 1-l 352 121 19 360 -18-l 233 712 605 

1 OOO OOO 0 1 OOO OOO 

27 OOO OOO - 1 261103-l 25 731 966 

169 950 -1 11 -66 -ll3 67 1 103 53<1 740 

15 50109-l 032 1 1-l0-l2-l H31 15 64 1 5 18 4651 
2 908 3 78 (,54 - 1 526380 163 1 381 998 49 1 

137-l 956 109 - 195 0!1 1 429 1 179 874 680 

13 606 920 -103 297 J.j 010 2 17 

28313367 5 OOO OOO 33 313 367 

52 H 7 203 0 52 7H 203 

0 0 0 

3 03-l 'J34 869 1 6 -12 0 1!115-l .j (176 1153 023 

7 -ll 2 937 122 -7-l 040 14 1 7 338 896 98 1 

22 9 14 03 1 15-l 66 38-l 292 22 980 -115 -l -16 

4 OOO OOO OOO 0 -l OOO OOO OOO 

32 534 -l71J u 32 534 479 

0 0 0 
() 0 0 

0 0 () 

0 0 0 

0 0 0 

.j 032 53-l -179 (1 .j 032 534 479 

26 9-l6 565 633 66 38-l 292 27 012 9-19 925 

2 -155 907 972 1'101158 839 2 6-16 766 811 

32 911-l (1(17 0 32 984 007 

1 30 1 1-1 1 000 (1 1 J OI 1-ll OOO 

693 158 632 - 1 226590 691 932 OH 

9 699 525 OOO 0 9 699 525 OOO 

3-12 787 109 0 3-12 787 109 

1 037 -l-15 979 1 10 1 89 1 1 038 5-17 870 

550 7 16 389 836 9-10 552 

15 563500 4 15 19 1 123 976 15 754 62-l 39 1 

35 1 583 O'JU 763 625 352 3~6 7 15 

0 0 0 
17 0 1C.6U6 0 17 01 6 606 

(J (J 0 
67 300 UllO 0 67 300 OOO 
59279217 -325 590 58 953 627 

-195 17891.l -l38 035 495 6 1(1 9-18 

16 058 679 328 19 1 562 0 11 16 250 H l 339 
125 1777 19 -1 25 1777 19 0 

4 OOO OOO OOO 0 -l OOO OOO OOO 

449 335 782 59 1 010 4-l9 926 792 
6 31.l 372 80-l -591 010 6 312 78 1 79-l 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 ll () 

0 0 0 
10 887 886 305 - 125 177 7 1\1 10 762 708 586 

26 \1-16 565 633 66 38-l 292 27 012 9-19 925 

3 Oldal 



5.m.a 11/2019.(X.12.) önkormányzati rendelethez 

Bp.Főváros XV.ker. Önkormányzata 2019. évi költségvetés 1. módosít:is működési és felhalmozási 
céltartalékainak előirányzatai 

Megnevezés 

Működési jellegű címzett tartalék 

Egyházak feladatalapú támogatása 

Civil szervezetek pályázati kerete 

Po lgármester célkerete 

Kárpát-medencei magyar közösségek támogatási kerete 

Pestújhely 11 0 éves rendezvénysorozat 

Újpalota 50 éves rendezvénysorozat 

Önkormányzati választási tartalék 

Környezetvédelmi Alap 

Palota kártya koncepció elkészítése és a tesztüzem kiadásai 

Sport célú támogatások kerete 

Sportversenyek szervezése gyermekek részére (kerületi mini kupák, 

sportegyesület választó, egyéb versenyek) 

Sportversenyek szervezése lakosság részére 

(56-os emlékfutás) 

I ntézményvezető i jutalomkeret 

Intézményi szociál is segély keret 

Szakhatósági keret 

H i bael hárítás i keret 

VEKO P-6.2. 1-1 5-20 16-00005 projekt - műk. Célta1t. LM 

Önkormányzat pályázati önrész 

Működési tartalék összesen : 

Felha lmozási jellegű címzett ta rta lék 

Egyházak fel halmozás i célú támogatása 

Társasházak felújítás i és kamerafej lesztés i pályázat céltartalék 

Kerékpárút fej lesztés 1. ütem, tervezés 

Szabad felhasználású maradvány-tarta lék SZM 

Fej lesztési tartalék 

Önkormányzat pályázati önrész 
- Onk.pály.önrész - Uszoda építés T /\0 pály.önrész (a 401/20 18. 

(Yl.1 2.) ök. és 81/20 19. (l l.26.) ök. határozatokkal módosít0lt 
181/20 17.(lV.4.) ök.hat.) 
- Onk.pály.önrész - ML Z Vasgolyó utcai futba llpályák és öl töző épület 
beruházásnak megvalósításához az MLSZ részére nyújtandó 
a beruházási kö ltség l 0%-ának megfelelő pótlólagos támogatás -
698/20 17.(XI.7.)ök. hat. - Répszolg. 

Felhalmozási tartalék összesen: 

Címzett tartalékok összesen: 

2019.évi 
eredeti ktv. 

10 OOO OOO 
10 OOO OOO 
10 OOO OOO 

1 OOO OOO 
4 OOO OOO 
4 OOO OOO 

35 OOO OOO 
1 OOO OOO 
8 OOO OOO 

13 OOO OOO 

5 OOO OOO 

3 OOO OOO 
20 OOO OOO 

1 900 OOO 
10 OOO OOO 
10 OOO OOO 
22 050 411 

2 OOO OOO 

1699504111 

20 OOO OOO 
55 OOO OOO 

3 OOO OOO 
1 854 880 3 12 

10 OOO OOO 
5 OOO OOO 

1 083 241 190 

3 813 367 

3 034 934 869 1 

3 204 885 2801 

Változás 
+, -

-8 500 OOO 
-9 978 430 

-1 140 OOO 

-2 540 OOO 
-3 1 274 108 

-2 83 1 133 

-9 900 OOO 
-250 OOO 

-66 4136711 

-55 OOO OOO 
-3 OOO OOO 

1 703 83 1 52 1 

-3 813 367 

l 642 018 154 1 

1 575 604 4831 

fori11tba11 

2019.évi ktv 

1. mód. 

1 500 OOO 
2 1 570 

8 860 OOO 
1 OOO OOO 
4 OOO OOO 
1 460 OOO 
3 725 892 

1 OOO OOO 
8 OOO OOO 

13 OOO OOO 

5 OOO OOO 

168 867 

10 100 OOO 
1 650 OOO 

10 OOO OOO 
10 OOO OOO 
22 050 4 11 

2 OOO OOO 

103 536740 1 

20 OOO OOO 
0 

0 
3 558 7 11 833 

10 OOO OOO 
5 OOO OOO 

1083241 190 

0 

4 676 953 023 1 

4 780 489 7631 



5.m.a 11/2019. (X.12.) önkormányzati rendelethez 

2 



b ma 1 l /201CJ (X 12) önJ..orminy1au n:ndch:lho 

Bp. Fő' :í ros X\ '. kl·r . Ön"orm:ínyzat 2019.évi kiv. 1. múdosítás felújít:isi r löirá n) L:H:li fcl:1da1unként é!- fo rrásonként brultó üssit·ghen 

fi1ri111 

2019 .t\i í'r l"<lt.•ti '-.t\·. Módosilás 2019 .ft\•i ~h . 1. mód . 

F t•lndn1 
T tljt"~ köluf.J.: Fo..-r:ho'- Fornísok T t ljt'S "ölb~I! 1-"orr:isok 

Br11 11ó nt' HÓ 
1 

ÁFA 
önk· i 

1 
áh . 1 kö,p. I Ö S.SLe-- ö nk· i 1····1 kÖ•P· I . , Hru ltO ll('llÓ 1 ,\ FA 

Ön~-i 

1 
á h . l "°~'P· l 11i1tl 

s:1j:t1 po. 
. lf ilcl 

.saiill pe. t :lm. ll1ll" Slljil U1m . s.·n llt'. 11'111. 

1. h' üllség,\ t l k i in l i•1m f. 11~ ek ítl11ji11h i Í<'l:td:u11i 

dr. \'ass t Mnló Et.!.l·s~éi?.•jl!\ i ln1i-1.mf.1t\ 22 3H 672 17 S94 230 4 750 442 22 344 672 0 0 0 0 0 0 0 0 22 3H 672 17 S94 230 4 7SO Hl 22 3H 672 0 0 (1 

ftukO\ uu h.'flJtlo folu1t1.b..J 1 \1 1 0:1 OOO 808 661 21~ l;' 1 027 OOO 0 0 0 0 1 027 OOO 808 ból :lh l l') 1 0:?7 OOO 0 0 0 

Kal..os u 77/a cpulc1 dcl..tromos 1('n<l1'7e1cnd. lt'>/lege"i fcluJ lla~a 1 '>ZI 635 : )00 500 621 135 2 q:;1 615 0 0 0 0 2 9::!1 (>15 : 100 500 621 P5 ::! 4 ::! 1 035 0 0 0 
f{;)J..os u 77 a i:puli:1 C'lcJ..11omos lwl\•1scgtnd. ~ n föl.!lpc~lo szel..1cny 

folu11tás:l 6 8% 303 SJJO 160 1 J66 IJJ () 8% 301 0 0 0 0 h8%J0l 5 .jlCJ 160 1 J 66 IJl 6 8% JOl () 0 0 

0 1 Vil\~ Llv16 emlcl..1ahla elhd)c1cs 91 700 71 7KU IQ,):. 93 700 0 () Cl 0 9J 700 73 780 1'' Q: 1 91 700 0 0 0 

Z!iol..avar u ldl·phd' S7c:nny\ ll r11c111dö fduj1IJ.~a 1 1'15 388 1>.11 .!50 25J 118 1 195 388 0 0 0 0 1 1'15 388 9,4 l :!50 :14 118 1 195 388 0 0 0 
l:PJ.:. 10 crrnlc1 t\l\J\,'U Cf) OS'-"'7l' rl.u crcs1c~.t1oma fch1J1tl~a e!> ..:r<:/h.' O\.I 

l..1~laL.11:isa I J : l400 1 119 :: 11 lll~ 1 ~; 1 ·Cl .100 u 0 0 0 1 .1:;1 JOO 1 l 19:! 13 111~ • :-;.., 1 Jct J OO 0 0 0 

f.. (tl:uth u cll·L.11om05 1duj11~1~ J SO 609 15J KIO 95 799 -15060•1 0 0 u 0 JSO 60'1 )5ll 810 •J5 7qq 450 009 (1 0 0 

Opal u hdsö feh1Jll3.'i 1 uh: m 8 138 617 "565 R56 1772781 8 138 637 (1 () 0 0 138 637 (> 5„5 8 \() 1 772 781 8 338 637 0 IJ (1 

Ee.\ csit ctl Bölcwdi•k 16 ?56 OOO 12 800 uoo J JS6 OOO 16 2% OOO 0 0 0 0 0 0 0 Cl I« 2S6 OOO 12 800 OOO 3 J56 OOO 16 256 OOO 11 Cl 0 
XV 12 l\ok\Odc ( '.\adJSh1 pari.. 1 } \illan~ hleli.xz10 ~1„d.1em l.or-.1cru, 11t" 
Tl oRV~Z"l 1'1'!· \ « KIVI 11 1 tll·S ló:56000 1: KOO OOO 3 4So OOO 16 ~56 OOO 0 0 0 0 lti :?Só OOO 1: 800 OOO J J 56 OOO ló 256 OOO 0 0 0 

F.:cn•,i1 r 11 S1.ot'iá li' ln1tz 111,~n, 8 191 500 o 4511 OOO 1 H l 500 s 19 1 5110 0 Cl 0 0 0 0 0 0 s 19 1 soo <> 4SO OOO 1 741 500 8 19 1 500 0 0 0 

\r~nd.ts ~o: J 1ckrhC'h :·l d.~"'' tit. m1;in '' ~ t..1..~ru 1tn.~z:<::. kp11 .... uu. 
\lll.1m.,.. .lfl ·' ·'l"'-'-"'•:t '1/\:llJ1.1„ '-.t!<1111..u•. • ~.·.1~ ·'•'' ""'o1:1.i„h ml l . \J K 191 500 f. J 50000 1 741 500 8 l')I 500 Cl 0 0 0 8 191 <00 ú J >OOCJ() 1 7JI 500 8 191 500 f) (1 (1 

Cw~onai h' ull ur:tli„ h'o11l11 nl 33 0 19 902 ?6 10c1 z:n 6 9 13 680 J J 0 19 902 0 0 0 0 0 0 0 0 JJ 019 tJU2 2h IUi1 222 6 '113 680 33 019 902 0 0 Cl 

!\tuzemn · lute"'l.ors1crltl-1les 1 l:R\ l:.1 1 F rl !'-i 500 OOO <v<J 0<)() '\()() ()()() 0 0 0 0 500000 <OO CKJO 500000 0 0 fi 

\1 ut.cum • fu1c,L.01 \ZC'1u~11l·-. "'-1\ !TI 1 l / I S 10 7J4 : oo 8 lt,tlfKJU : ~8J : oo IU 741 : OCI 0 0 0 0 10 74J 200 8 1600<)(1 : :s.l :oo 10 74J 200 11 0 0 

l \\lf. ll\ll,1..;„,. l'~l.!I\° : 1 1;: 'fi l I \ 1!1.- ·.,l 1var,1) 1 \1 :! :s: 891 1 n1 s<: 485 33'1 :! :s: R<>I 0 0 0 0 : :S:! X91 1 7'>7 liii'i: J Rol\ 3~N : :s: 91 0 0 11 

Pcs1u1hcl"1 Ko1os;;.l'g1 ll:v gaAa7:in r'"·J..un-.11 uh10 19 J 'l: 811 15 lJS r.70 J 144 141 1'1 49::!: 811 0 0 0 0 I•) J 9:; 811 15 IJS l,70 J IJ4 IJ 1 194ns11 ll 0 0 

l{:iko,nalota i Ö:o;<rrit ('\ 1rn1 c),•ml 11 2CJ UM3 0011 22 900 OOO 6 183 OOO 29 083 1100 0 () 0 0 0 0 0 0 29 08.3 0011 22 •100 ttOO 6 183 0111) 29 083 OOO 11 0 0 

R<g1 Fo11 Ull 1 !~(\\Od.1 l.J1:\11C \l"IC . lul~I IClld\ l.CI fdu11li"i ll· K\ E/ rF 1 LS 1 905 OOO 1 5001'•1 J 05 OOO 1 <){15000 0 () 0 0 1 905 OOO 1 <oo OOo J O< OOO 1 ·JOS OOO fi () 0 
V.1c1ahlt Tat;oh><.la ~at3llco;..: 1 c. fu1cs1 hőlc:idol.. cserl'Jc, 11\1\' foluJll3S 
1 l·RVE7TE1 l·S « l( IVITH.Ell S 17 1780<){) : 1 JUO IXXI 5 778 ()0() 1717X000 0 0 ti 0 c7 1nooQ 11 400 00<1 5 778 OOO 17178 000 (\ 0 0 

l l éto;1Írn·ir:ii,: ö„~n·vo11c (), od:t 4 4J5 0110 J SllO 1100 94S 0110 J 445 OOO 0 0 11 1 905 0011 1 90S OOO 0 0 0 6 JSCI OOO S 0110 CIUO 1 350 0011 (, 350 000 0 0 0 
•\ultl:h 1 ago\oda rc~zl~~cs ld11111asa ( 1 edou)n~ tdS1l'1dese 2V ahlal..1.1. 
bd„o ud,aroJ..b:'Ul ~u11ubw~ol:11 l..1al:tl.11asa ~00 m1. 4i 1cras1on :ull\d.olo\.. 
L.1cp11c\c. au1oma1a OllllltOr('nd>1c1 es 1oldtdulc1 L.1:il:\l.L13<;3, n\lb.val\1 
(S~IC JO db, l•...op<HIS7,~haJ..han 11

\ e '°"(!h: ll•hJn JMCLnL ~CICJL' homoko1..0 
:l!O\t:l.,llO ~\ 1.1110 ~,k,1Xll. tk'\:', \llL'\C) 11 R\ LZ l l:TI-~ 1 SJO 00<1 ~ 000000 540000 ~ 5..tOOOO 0 () () 11 ~ 540 noo :? OOO e••> SJO OOO 1 540 OOO u 0 " OuJO''l- L.a 1 ago\odJ lŰ11.11;i.1 u q) 1;i.lalol.ull\hl .11:il.1!..11ar; 1.•s l\"I UJl1.JS 
IERV l·/ I E ll· ~ 1 'I05 {)()(J 1 ;OCHKHI 405 OOO 1 Q!I< OOO 0 0 0 0 1 '105 OOO 1 500000 105 OOO 1 <)()5 OOO " 0 0 

~l(\lnar \ 1L.101 la~O\O<b f"i.i1c~L.01,u1u<•1t('S I EK\'EZTEl l:S (1 0 0 0 0 0 1 905 OOO 1 905 OOO 1 •I05 OOO 1 soo ooo 4U5 OOO 1 QQ5 OOO 0 0 0 

Úi1mlotai Ö!ii ~t C \ 0111 éh otla 4 064 OOO J 200 OOO 86J OOO 4 ()(,4 OOO u IJ 0 12 065 OOO 12 065 OOO 0 0 1) 16 1290()0 12 "00 OlHI 3 ~29 0-00 16 129000 0 n 0 
~:lpSug.ar 1 lat•O\oda ~'1ada~10parL 1) tonlrcmoffit n:lp:tm\t"lolol. 
JaVlmnasa l..ul"4l \Jll:ilL01ov:il J db 1c1as1on 4Cl<H OOO 1 :00 000 864 OOO 4 OoJ OOO 0 0 0 0 J 06~ OOO 1 200 OOO >i<>-1 OOO 4 064 OOO Cl 0 0 
M1umaclo íagovod.i e::. X V 1IO ..:. onryfa Doksod< epulcd\cz 1ar1ozo ud\':ll 
rcl..om11ul..c1ó 1 1 KVl!lTl=TI S 0 0 0 0 0 0 0 2 ~O OOO 2 540 OOO 2 540000 2 000000 5-10 ()Cl() 2 5J0 OOO 0 0 0 
Fútl'-.lorszeru, llcr; 1 fkVFI.. fF'l l:S (J.:.:t\'ICSOS Taf<Woda es X\ H, 
BoksOdc. l\'a1">Sut;3J 1 l agowJa és X\' 1:? Bolcsodc. ~apsug:u :? 
1 a~ovQd.1, llail\3n 1 agovod.1) 0 0 0 0 0 0 0 7 620 OOO 7 620000 7 610 OOO é>OOOCIOO 1 o~O OOO 7 6:0 OOO () 0 0 
ll :n1) 31' ragc'\vQdJ ~11:\mal\ l.07)) hlS1Jl:tl3!1 meleg- CS hideg \Íl'Cllll!3SI 
rcndsze1 vnl:irn1111 3 ''cn11)"-11<h e7C10 C'SllornaH..·ndszc1 foh1J1!asanal.. 
ltRVl·Z I En'E () 0 0 0 0 0 0 1 905 OOO 1 905 OOO 1 905 OOO 1 500000 405 OOO 1 905 OOO 0 0 0 



ó m n l l '2019 {X 12 ) onko,-mMyz:iu remldcthe~ 

D11. Fővá ros X\'. 1.er. Ö nkornuíny,at 2019.é\·i kt". 1. módosit:ls ídújft:lsi el óir:ln~'l a l ai íeladaton kfol <'s forrásonként bruttó összegben 

,„„„, 
2019.i, i trt"d t'1i kiv. l\1ó<lo,)i1ás 2019.M. j ktY. 1. mód. 

Fc-htdnc T t lir< kölurg For rá.Jok Forrá.sok Tl'lj r .s költs~g fomh ok 

Brulló n t llÓ 
1 

ÁFA 
ön k-i 

1 
áh. 1 k~zp. l ll ilt l Öm.~ ön k-i 1 .„ .. 1 közp. I . 

1 1-\FA 
öuk-i 

1 
áh. l "~'P· l 11i1ol 

sajá1 . ll tltl Urullú n t llÓ 
P•· 1:111111 . n n s"hh oe. l:lm. saiát l)f', IRm. 

c„i.dasáf,!i 1\l üköd1t 1ési Kötnont 75 559 11 6 59 495 367 16 06J 749 75559 116 0 0 0 -13 970 OOO - 13 970 OOO 0 0 0 6 1 589 116 48 495 367 13 093 H9 61589116 0 0 0 
lnti:.t_mény1 h1badh:inlMI lctcl lcrhtre fcluj113s ? OOO OOO 1 574 80.l 4?5 197 ? 000000 0 0 0 0 2000000 1 574 803 425 1<17 2000000 0 0 0 
Stófol1 C'l)ermtl1ábo1 rcszlegcs fcluJ1liil (1crv\Vte1es. 1e16fcluJ1tá.s. 
eld::nomos hfllóLll ídulYlLSg_llal sA11 aLban elcL11omos háJózat k1ep1tés<, 
dd.tromo~ födOSZIO ()CIC, SftUli. j>Oll)'\'3 ICICJCncL felUJll:lisa és CSCU~JC, 
u\mfal lta13Lit3S csapadckv11 eh'CJ'e16io;;cl) l"l·R\'E.ZTFft: 2 540 OOO 2 000000 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 0 : 540 ()()() 2 000000 5.10 000 ? 5.10 OOO 0 0 0 
Budai ll "'i13d1on Cptllet all\J;SOll ht111uofó fslam3L '\11S11ge1eles~ c!pole1 
l bruh v1.tcl\'eze1és munL;u 1q 104 OOO 15 200000 4 104 OOO 19 304 OOO 0 0 0 0 19 304 OOO 15100000 4 10.t OOO 19 304 00(1 0 0 0 
Agard t 'dul6 vuvc.tch!l rends1er Ít'luJll1"a tOldmunlavJI 1 :06 500 950 OOO 256 500 1 206 500 0 0 0 0 1 206 500 950 OOO 25b 500 1206500 u 0 0 
Boganc1; fruóLonvha lé~IC'Chn1l :1 1 1cndszer fii1co;1 oldal :ualaki1asa 1 02 1 080 804 OOO 2 17 080 1 021 080 0 () 0 0 1 021 08(1 801 OOO 217080 1 021 080 0 0 0 
Mic11nacLC't Tago,'Oda ~~ X\'/10 ~0111vfo Bolcsódc Cpule1 homtok7.a1 cs 
1c16sz1gt"1<'1Cs 1ervcne1es, k1\11cle.tes, oldalso fclJarók burLob.sa.. tcraszoL 
feh1Jha"ia cs arnycLola.s TFRVF.111·1 t-S 10 160 OOO 8 000000 2 160000 10 160 OOO 0 0 0 0 10 160000 8 000000 2 160 OOO 10 160 OOO 0 0 0 
i\hc1111acl6 Ta~ovocfa d >.. \'110 Kon1da llok.só<l.: cpülethez tartozó udvar 
rd.ons1rulct0 rFKVEZTFTf.S 2 540 OOO 2 000000 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 -2 S-10 OOO -:' 540000 0 0 0 0 0 0 0 
lnit'.tmcnp fduJll:lWL mus.t.»..1 dli.:nórusc 254 OOO woooo $4 ()()() 254 OOO 0 0 0 0 ?SJ ()()() 200000 54 OOO 254 OOO 0 0 0 
G\11\. \luhd„ (B,1nol.. U u .:1.:!5) ki .fcluptas ft'lh~.itJS..t 
tcr.~n,·tt.: \\\:I L;\I 13201050 103q5000 2 806 650 13 201 650 0 0 0 0 13201 650 10 395 OOO ? 806 650 13101650 0 0 0 
o„1,1on .11 \.!<Xl ~1·1l.ll 1 l''\(flll.!~lahor 1d~n1„l'. Ili ll)t:ll~l.hd\.1~~ fdu111asa 
L\1 1 016 OOO 800000 :16000 1 0 16 OOO 0 0 0 0 1 0 16 OOO 800000 210000 1 0 16 OOO 0 0 0 
B.lil°l•r: ,, 1 'H'"'lll~I ~crrncl.IJhui nil!'>blolJ.."\, -11.dal.1t;c,.a,. t>-.t- 00! il1 

... l 11!1 ''" • ~ 1.tl:i.i11.t"11J1tlt:nlt:!1 ......-~ Ili .•uh.un:ro dt.-1c1dwn n.•: 111 
11,1~ Ht'~ 1 to11·.i d 11)il.t.~1J:• \ e cr, „ 1 \I 1 927 :!86 1 517548 4(1) 7)8 1 9~7 286 0 0 0 0 1 q:7 : so 1517548 10 117)8 1 9:7 :86 0 0 () 

~1~:„ ... „, l.._i.ol l(IJ~ l~lof•'i • 1,·fo111a.c;ana„ 'l!'I"'> ·1ch."'". 1 \t 1 514 (>(>O 1 980000 534 600 251 4 600 0 0 0 0 :! 5 1~ (,c')O 1 qsoooo 5U(>()() ~5 14 600 0 0 0 

h1tölorvc1u~1h!S TER\'E/ '1 l·TFS (Ka,1c~s Ta,smoda cs XV 5 

llokM>dl'. \!apsugar 1 T.a~ovoda es XV/I:! Boksodl.!, Napsuga1 2 
lagoH><fa llaman 1.tgo,oda. Molna1 \ '1k101 Tagmod.1) q 525 OOO 7 500000 2 O?S OOO 9 525 OOO 0 0 0 -9 52~000 ·9 525 OOO 0 0 0 0 0 0 0 

7 dh 1agin1c1mcn' fu1csL01 s.tc1 UMlcs tcnc11c1cs..::hc1 L.apcsolodo 
"J rR \ ídulv11.S_gdla1 CS mus1„1k1 clknOf7CS 475 OOO 17J 0 1b 100 Q84 475 OOO 0 0 0 0 475 OOO 174016 100 9~4 475 OOO 0 0 0 
Hart,an l .1go, 0J,1 (l lartvan l o1 '\ > h.1~.wal::1.11 meleg- cs hideg 

'1zcl l.1t.ts1 1cndszcr, 'J l;.11 111111 aszcnn~" 11chc„~10 cs:uomarends1cr 

foluJ ll.os íERVEl.Tlo'I ES 1 905 OOO 1 500000 405 OOO 1 905 OOO () 0 0 -1905000 -1 905 OOO 0 0 0 0 0 0 0 
~ CSÓ\l'.tc1cL. holeadók, cs.l\'.H.tatoq fócpulct h:to folu1Jtasa s 969000 J 700 OOO 1 269000 5 969 OOO 0 0 0 0 5%9 0()0 4 700 OOO 1 :!t>lJOOO 5 •>69 OOO u 0 0 

t. lntl-zményi ÖSllt'.Stn -· 192 963 190 152 045 s 1q l 40 9 17371 192 9<t3 190 1 ol ol 0 0 o l ol o l 0 192 96.3 190 152 045 8 19 1 40 9 17 371 192 963 1901 o l ol 0 

l'ol ~1i rnh'!l l('ri llh 1Hnl it1tjá t fdiijit :i:rni 2 034 399 1 MII 889 432 510 2 034 39? 0 0 0 1 1 0 0 0 2 UJJ 400 1 601 889 -U2 !il l 2 034 400 0 u 0 
lnfonnat1LJ1 cs;l o.tol.. feluJlláS,) 1 170 OOO 1 000000 110 OOO 1 170 OOO 0 0 0 0 1 170 OOO 1 000000 :10 OúO 1 ~70000 0 0 0 
f,·h•l!<. 11~.1 "'pult't hc1-1r d l:lll Ckft:!C: 1 \l 76-1 l'l'l WI 88Q 162 510 76.\ 399 0 0 0 1 1 7<>4 lll() d kX1~ lt·:! ... I 76.\ 400 0 0 0 

II. PolgánnHt,ri llh·a ra l ö.ssust n 2 034 399 1 601 8891 -02 510 2 OJ4 3991 ol ol 0 1 •I ol ol 0 2 034 400 1 601 889 1 -02 511 2 OJ4 4001 o l ol 0 

\ á ros~udál'-od:i "i le,H:t'n\•JéJt 1 11 1 Oli 382 874 8 12110 236 199 272 519 159 388 59 1 85 1 9•)4 0 0 -195 081 430 -195 081 -00 0 0 0 9 15 919 952 72 1 204 685 194 72~ 267 324 077 958 591 851 99J 0 0 
Polg 111, hJ.ZaSsagko1ó terem fcluJllM:l 3 1 115 000 24 500 OOO 6 615 OOO 31 115 OOO 0 0 0 0 11 11 5000 24 500 OOO 6 615 OOO 31115000 0 0 0 
JJrda 1d u11tas lakotclcpd.cn. ko1par l..1 cs antezml"n~·1 s1:ll as1ok 

(Kossu1h hp . cs • g) tb hcl)"SDntk) - Repszolg 19 050000 IS OOO OOO J 050 OOO 19 050000 0 0 0 0 19 050 OOO 15 000000 J 050000 19050000 0 0 0 
UofeluJllOS (\lcrosci;,1111.1. u ) Ropszolg 99060000 78000000 11 060000 99060000 0 0 0 0 <l'l060000 78 000000 21 OoO OOO '19 060 OOO 0 0 0 
Kozkkcdes1 korrcL.c10L. - Rc:pS7olg 7 620 OOO 6 000000 l 6WOOO 7 620000 0 0 0 0 7 620000 6000000 1 o?OOOO 7 620 OOO 0 0 0 
Parkolo fcluJll°" (Orcgol)" .11 11 19-23 )-Rcp>7olg 44 450 OOO 3; OOO OOO 9 •SO OOO J~ 450 OOO 0 0 0 -44 450 OOO -44 450 OOO 0 0 0 0 0 0 0 
J1.nszotc1 felu111as t n::ipv11orl:ik 1c:lc:p11csc (Emlck tér, Tólk50ny sor. 
Koz,agól11d 1cr, T3fpa11cr, cg)éb hcl}S7!1lCk) - R~pST.olg JJ 750 OOO 26 574 803 7 175 197 33 750 OOO 0 0 0 0 33 750 OOO 26 574 803 7 175 197 33 750 OOO 0 0 0 



6.m a 11/2019 (X 12) Onl:orm!nyza11 rcndelethc1 

Bp. Fö"áros XV. ker. Ö nkorm:\11yu1t 2019.é"i kt\'. 1. m ódositás felújítási clöirá nyzatai feladat onként és forrásonként bruttó összegben 

lf1riut 

201 9.é,•i ere<ll.'ti klY, Módos it3s 2019.évi kh'. 1. mód. 

felndnt 
Ttlj~s költség Forrilsok Források Teljes költség Források 

Brulló neu ó 
1 

ÁFA 
ön k-i 

1 
:141\•, 1 közp., 11' Össze- ön k-i 1 á•"· I kö•r· I . Oru116 

1 
ÁFA 

öuk- i 

1 
ft C\I. 1 k~zp. 11 1 ilel 

sni:l l 
. at~I 

SA Í:ÍI 
. Hitel ne llÓ 

ne. lnm. sen r>e. tam. snjÁI 1>e. uun. 

Jarda folüJ1l3.< (Bog:incs u . Bcller 1. u„ PestüJhcl)'• ü~ Thokoly u . 
Vag u . Vasvéin Pál u .. Jl.ctszinv1rág Ovoda cs l\·le1xner Iskola ~orul, 

Pazmimy P u kri ukus 1erule1c1 és cgycb helys.inek) - Ré~ 17 700000 13 937 008 3 762 992 17 700000 0 0 0 0 17 700000 13 937 008 3 762 992 17 700000 0 0 0 
ÚúclÚJllits Banhy3ny u - R~ps-.lolg 24 130 000 19 OOO OOO 5 130 000 24 130 OOO 0 0 0 -24 130 OOO -24 130 OOO 0 0 0 0 0 0 0 

U1feluJ1las Bocskai u ( Illyes Gy -Dobó u kozo111 S1.ako.z) · Rcpsz. 54610 000 43 OOO OOO 11 6 10000 54610000 0 0 0 -54 6 10 OOO -54 610 OOO 0 0 0 0 0 0 0 

Jnrda folu1:tas lakossag.1 onc1ovel • Rép.SJ"Oló LM IOWl 289 8314401 2 244 888 10 559 289 0 0 0 0 10 559 289 831440 1 2 244 888 10 559 289 0 0 0 

Jarda fclUJlla5 (ahalanos) - Rep„olg L M 2 229 079 1 755 180 J73 899 2 229 079 0 0 0 0 2 229 079 1 755 180 "73 899 2 229 079 0 0 0 

Ko1lo~<d<so korrekciók lcbl>öl - 400 e FI egy1rányU utcák 
kct11an)uva tctck b1c1khsrnh reszere. ·~OOO e Ft keresz1czoJe...el.ben 

forgalmi 1ukrok 1efepitese) · Rcpsz_ Li\1 3 982 ]44 3 135 704 846 640 3 982 344 0 0 0 0 3 982 344 3 135 704 846 640 3 982 344 0 0 0 
Kt._n,J~aló szekrenyek td uj (energ.iael1 b121osilo) L1\t 2 53 1 707 1 993 470 538 217 2 53 1 707 0 0 0 0 253 1 707 1 993 470 538 237 2 53 1 707 0 0 0 

Sr-0np.ily:ik tiuhöngó~ felúJÍtas.a · Rerl\1olg L~l 11 556 557 9 099 651 2 456 906 11 556 557 0 0 0 0 11 556 557 909965 1 2 456 906 11 556 557 0 0 0 

l 'Jpal v~csarnokkal szemben kOzter rendc1es - Reps.t: L'VI 17785601 14 004 410 3 7 1 19 1 17 785 60 1 0 0 0 0 17785601 14 004 41 0 3 781 191 17785601 0 0 0 

""lcntrn1haly1 Ut mdlc111 eszak1 terulcl - forgatomtedm beavaiko.1..8sok 

me--ó"al LM 7 098 170 5 589 110 1 509060 7 098 170 0 0 0 0 7 098 170 55891 10 1 509 060 7 098 170 0 0 0 
VEKOP-6 2 1-I S·20l()·0000S • Radda B u 17 FelúJit= LM 44 020 985 34 662 193 9 358 792 0 •t4 020 985 0 0 0 44 020 985 34 662 193 9 358 792 0 44 020 985 0 0 

\IEKOP-621·15-2016-00005- Paw1ányP u 106/a FU LM 31 470 322 24 779 78 1 6690 541 0 3 1 470 322 0 0 0 31470322 24 779 78 1 6690541 0 3 1470 322 0 0 
VEKOP·611 -IS-2011).00005 - Kinozs1 u 90 f'dú;ouisa LM 62 690 879 49 362 897 13 327 982 0 62 690 879 0 0 0 62 690 879 49 362 897 13 327 982 0 62 690 879 0 0 

VEKOP-621·15-2011>-0000S . Póvnany I' u 18/b Felú1 L~I 32 406 938 25 5 17 274 6 889 664 0 32 406 938 0 0 0 32 406 938 25517274 6 889 664 0 32 406 938 0 0 

VcKOP-6 2 l-1~-2016-00005. Km1.os1 u 42 FdúJitása LM 44 020 985 3 4 662 193 9 358 792 0 44 020 985 0 0 0 44 020 985 )4 662 193 9 358 792 0 44 020 985 0 0 

VEKOP-1> 2 1-15-20i6-00005 - Szerencs u 10 Fdú1iu.sa LM 24 152 034 19 174830 5177204 0 24 152 034 0 0 0 24 352 034 19 174 830 5 177 204 0 24 352 034 0 0 

VEKOP-6 2 l· I S-201~.0000S • P.Umóny P u 86 Felu L~I 8203 1 185 64 591 484 17439701 0 82 031 185 0 0 0 82 03 1 185 64 591 484 17 439701 0 82 03 1 185 0 0 

VEKOP-6 2 l· IS-2016-00005- Dugonics u 22 k6zö>.0gi funkc1iwal 

rchiJÍIAS LM 214922 10 16 923 OOO 4 5692 10 0 2 1 492210 0 0 0 2 1.SQ:!2 10 16 923000 4 569 210 0 21492 210 0 0 

VEKOP-6.2 i-15-2016-00005 • D11gon1cs "· 10 l.Ozóssegi funkcióval 
Felüjotas LM 17125950 1 l 485 OOO J 640 950 0 17 125 950 0 0 0 11 125 q5o 13 485 OOO 3 640 950 0 17125950 0 0 

VEKOP-6.2 1-15-2016-00005 • Radda B u '37. kozos,e&J funkc10val 

Felü; i1ao. l.M 12 00 1 soo 9 450 OOO 2 551 500 0 12 001 500 0 0 0 12 001 500 9 450 OOO 2 55 1500 0 12001 500 0 1) 

VEKOP-6.Z l· 15·2016·00005 • Kariicsony Btnö park Fú L~1 44 450 OOO 35 OOO OOO 9 450 OOO 0 44 450 OOO 0 0 0 44 450 OOO 35 OOO OOO 9 450 OOO 0 44 450 OOO 0 0 

VEIWP-6 2 1-15-2016-00005 - Úl, JÁlda, 7.oldsav Felü.1i LM 137 953 820 108 625 oss 29 328 765 0 137 953 820 0 0 0 137053 820 108 625 055 29 32K 765 0 137 953 820 0 0 

VEKOP·6 2 1-15-2016-00005 • Mü=k1 ellenőr LM 11 358 740 8 943 890 2 41 4 850 0 11 358 740 0 0 0 11 358 740 8 943 890 2 414 850 0 11 358 740 0 0 
VEKOP-6.2 1-15-201(>-0000S - SzolcAg1 műszaki e!lcnor LM 1 500000 1 181 102 318 898 0 1 500 OOO 0 0 0 1 500000 1 181 102 318898 0 1 500 OOO 0 0 

VEKOP-6 2 l • 15-201 E-00005 p«>Jl'kl • lakilook f•lú111asa· Beller 

1117 

1012018.IV 8) lik hot LM 24 976 446 19666 493 5 309 953 0 24 976 446 0 0 0 24 976 446 19 666 493 5 309 953 0 24 976 446 0 0 

A11ncnc11leg li1z1os1tott IJ.kawl.. lduJitasa l u1em !VEKOP-ho, 

kapcs 1 L~I 31 301 64 1 24 (>.16 96 1 6 b'lJ óltri 31 301 6·11 0 0 0 0 11 30 1 641 24 646 961 6 65·16RO 31301 64 1 0 0 0 

Hösök ú•J• 1 l·limorvos1 rendelő fclÚJltasa 1 ü1em 87 630 OOO 69000000 18 630 OOO 87 630 OOO 0 0 0 -87 630 OOO -87 630 OOO 0 0 0 0 0 0 0 
Hösök ÚIJ:l 1 Ház1orvos1 rcndeló nyil:iszárók korszcrüsitCsc 0 0 0 0 0 15 738 570 15738570 IS 738 570 12392575 3 345 995 15 738 570 0 0 0 

Vfuk'uc~noh.l...al SL.cmbc111 terulc1 rckons1r Jl_utcm · Rép:1oz. 13 OOO OOO 10236 220 ! 1<i) 7ts0 IJ OOO OOO 0 0 0 0 13 OOO OOO 10 236 220 2 763 780 13 OOO OOO 0 0 0 

Saiilt v. bérelt in2atla11 hnsrnosit:i sa (Palolft Jloldin2 Rt.) 68 947 138 54 289 086 14 658 052 68 947 138 0 0 0 0 0 0 0 68 947 138 54 289 086 14658 052 68947 138 0 0 0 

Lakás felújltás1 alnp 44 450 OOO 35 OOO OOO 9 450 OOO 44 450 OOO 0 0 0 0 44 450 OOO 35 OOO OOO 9 450 OOO 44 450 OOO 0 0 0 

Lakas fclúJ118.s1 ala~ LM 24 497 138 19289 086 5 208 052 24 497 138 0 0 0 0 24 497138 19 289 086 5 208 052 24 497 138 0 0 0 

111. XV. kH. Önkormán)'Zllt ö„_... 1 179 958 520 929 101 1961 250857 324 588 106 5261 59 1 851 9941 ol 0 - 195 081430 -195 081 4301 ol ol 0 984 877 090 ?75 493 771 1 209 J8J JJ9 J9J 025 0961 591 851 994 1 ol 0 

IV. Önkormfovzat összesen (1+ 11 +111.l 1 J74956 109 1 082 748 9041 292 207 205 783 104 1151 591 851 9941 ol 0 - 195 081 429 - 195 081 4291 ol ol 0 1 179 874 680 929 141 4791 250 7JJ 201 588 022 6861 591 851 9941 ol 0 

3 



Op. Födros XV. &.tr. Önkorm•nyzat 2019. é\'i kt\•. (. módosítás ítj ltszlési tl óír~np.a1ai ftlall:Uonkinl is forrásonként bruuó Ö!isztg bcn 
,,,,;„, 

2019. E\1 trcdtti lo.1v. M6dosllb 2019.hi krv. t. m6d. 

Feladal Tdj„kOltsq f orrá:sok Forrli.sok T tljtsk61tsq Forrisok 

8ru1t6 n<tt6 1 ÁFA 
6nk-i 

1 
icv. 

1 
k6zp. 

1 Hitel 
o ...... 6nk-i 1 6tv. 1 k6•P· I Hitd Orut16 11<116 1 ÁFA 

6nk· i 
1 

'tY. 
1 

kO<p. 
(1titC"I 

uiit „. ''"'· .... u · 61 "'" 1ám. sa"it -· tini. 

J. K61t~ct&i inthrnbtyck fejku:1Hi Madatai 

dr. Vass Lin16 Ed·ncffO!\Í l111 fun'1lv 216 275 886 170 296 372 45 979 51• 215338 „2 937 „. 0 0 12 709 582 12 709 582 0 0 0 228 985 • 68 180 J03 917 48 681 551 228 4).13 024 937 „. 0 0 
Na_g;ytndU onw• n111..vcr bcszcu.és 185 741 203 146 252 916 39 41& 237 185 741 203 0 0 0 2 „, 41JO 2 946 • 00 188 637 603 143 572 9 16 40 114 687 183637 603 (1 0 0 
Ki.Knff:6 on'® mfm.cr bcs-1cr1.b 2 535 001 1 996 063 538 YJK 2135 001 0 0 0 „ ... ,818 449 R28 2 984 329 2 3l0 25• 634 571 2 984 829 0 0 0 
E~& kiltrétkú gép, bcrcodc:7b bc$1cr1i!s 2 323 99g 1 U9920 49' 078 2 323 '198 0 0 0 • 2 323 998 1 829 920 494 078 2 323 998 0 0 0 
N~éntl.ü Of\OS& mUSJcr b.:.s7etds LM 5 090 670 4 008 800 1 081 870 5 090 670 0 0 0 0 1 M0~70 J 00~ kOO 1 0)(1 lit70 5 OQ() ~70 n n n 
K11tnt.kú orvosi rtlÚSl1:f bcvcrti.."S L.'1 638 236 502 548 135 688 638 236 0 0 0 0 638 236 502 548 135688 638 236 0 0 0 
Jnforma11b1 CSJÁOIOl. bcst..:l lC$C 1.. \1 590 283 464 790 125 493 l90 283 0 0 0 0 590 283 ·164 790 125 •93 190 283 0 0 0 
Emébl1!trétk11 gq, bcrcndc1Cl bcslctl~ L~1 745871 587 300 118 57 1 741 871 0 0 0 0 741871 587 300 158171 Hl 87 1 0 0 0 
F~dl g.tp. bcrcudc;cs bcv~rtt.s 1 M 970 775 7(,, 390 206 381 970 771 0 0 0 0 970 775 764 390 206 38l 970 775 0 0 (1 

VEKOP.(, 2 1 ·1~·2016-')0llO~ p1u.1~Jt t.imog-a1:\s L.M 937 „ 14 738 141 199 299 0 937 -'44 0 0 0 937 444 738 l4l 199 299 0 937 444 0 0 
lnform.:uilaí ÍCJICS11~ 127198 17 I0 047 100 2 712 717 1215n 11 0 0 0 0 12759 817 10 0'7 l llO 2 712 717 12759817 0 0 0 
Tcr'Olt.11 Cs1slr..obi ''édónól. 111ío1m.i11l.:11 íc.1k.-sztésc 3 149 600 2 4RO OOO "696-00 3 149 600 0 0 0 0 3 149 600 2 4RO OOO 669 600 3 140 600 0 0 0 
Kos.sulh u · ldlnl<t 792988 624 4()() 168 588 792 988 0 0 0 u 792 988 624 41)() 168 188 792 988 0 0 0 
Rlkos í111 R.ndcl6 k.'n1erurcnd.Slc1 k1~phé5t 0 0 0 0 0 z ,,, 460 2 791 460 2 791460 2 19R OOO 593 460 2 791 • 60 0 0 0 
l.sólr..:l\ir u. tclcphd) s1cm1)\l1. s11\, lllJ\I bcépitisc ckktroml..us 
u..ondás \Ctérl~I i 1cmcl611l.1i.;a ldogaláS.1 0 0 0 0 0 0 4.i6 U6Z 446 062 446 062 31 1 230 94 832 446 062 0 0 0 
W1nc,So.s 7 apc:n\oós rcnds:t.er acrt,c Windows 10.rc 0 0 0 0 0 0 607S UI 6 071832 6 075 832 4 784120 1 291 712 6 075 832 0 0 0 

Etr\·csítrll 861cs6d& 14546810 11 454 ISO 3 092 630 14 J68 220 178 590 0 0 0 0 0 0 0 14 546 810 11 • 54 180 3 092 6JO 14 J68 220 178 590 0 0 
lnfornUllla1 cs.d.Oi1ól.. lx$1cr1bc (m.om1a16";ba qct6 p;mdc:l, 4 db 
sdmhógtp 4 db monrtor) 1 803 400 1 420 OOO 38J 400 1803 400 0 0 0 0 1 803 400 1 420 OOO 3Sl400 1 803 400 0 0 0 
K1~n6:ú gtp. bcrcndct.ts fd.)Jc1clt:s bcsJ'.cr;..és 10 236 999 8 060 62• 2 176 370 10 2J6 999 0 0 0 0 10 236 999 8 060 629 2 176 370 10 236 999 0 0 0 
Kon)tQ1 cst1.G;M;: bevert~ Nf:.BIH ·ad.l.h~a· abrjin 1248 32 1 9tc2 QjQ 261391 l 248 321 0 0 0 0 1 248 32 1 9X2 930 265 391 1 243 321 0 0 0 
XVJ6 OOk.J6dc ( \\'C":SStkm1" ;l 1mWAU 1ckphC:sc. 1 db rugós 
pttl. tclcphC5C. homol~ól. armtl..olJ~ cs ubdSI 1 079 500 850 OOO 229100 1070100 0 0 0 • 1 079 500 RIO OOO 229100 1 079 IOU 0 0 0 
fat&-ol.. bcsU"nCK mag3.f\S z.._·,nd' adom.'lny;\ból 178 590 1411621 37 9h~ 0 178 590 0 0 • 171190 J..c «I !'121 .n961J 0 178 590 0 0 

E"'HhtU Sz.ociifü lnthrnfm 23 055 851 18 210 977 48<4874 10157 3~ 12 798 493 0 0 • 0 0 0 0 2J 055 851 18 210 977 4 34487' 10 157 358 12 798 •93 0 0 
lníornu11b1 cu~ b . „on,c1d. ~rtbc 3 882 9'9 3 057 '40 82S 509 3882 949 0 0 0 0 3 882 949 3 0'7 440 825109 3 S82 949 0 u 0 
K1~nd.ú gq,, bc:rcndcJ'.b. ícl).lCl'riCS bc:s.;c..-;Cf 2 540 OOO 2 000000 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 0 2 540 OOO 2 OOO OOO l 40 OOO 2 540 OOO 0 0 0 
~tolnit V u 94·96 uch iu1-.. „,,,,,._...._o161u1J\il0tla tckpitésc 762 lOO 600000 162 OOO 762 OOO 0 0 0 0 762 OOO 600 OOO 162 OOO 762 OOO 0 0 0 

"'~rtd.ü ..,_„. bc1cndc1é't. íclwc1clét. bc.vcr;C:s L\t 217 153 
170 ""'' 

46 167 217 153 0 0 0 0 217 113 1 711 !~)!,(\ •6 167 217 153 0 0 0 
Klebelsberg K 11 >'J'„„n:m b,."'SJ'._;rtel l.1\1 267 OOO 267 OOO 0 267 OOO 0 0 0 0 267 OOO 2n7 0<)<1 11 267 OOO 0 0 0 
tl'iO (Art.nd„is köt. .&--6 J Ol1t.>16 fol.._~ 1 ... \1 1•9 250 117 520 31 no 140 250 0 0 0 u 149 250 117 520 J I 730 149 210 0 0 0 
Chod.11 1st..oht1 "m1nl1~ nlu11k11ho; ~1.hO..bcs;c:ots l.,\1 2 439 l-06 1 Y20 477 l lH 129 2 439 006 0 0 0 u 2439006 1 Y211'77 518 529 2439 006 0 0 0 
VLKOP~ l l·IS·WH1""JOlkl~ pm,Jell t,lttlOtt·ll.•lS l.M 12798 4Y3 10 077 554 l 720 'J.l1' 0 12798 493 0 0 u 12793 •93 IO 077 ;54 2 nouJ~ 11 12798 493 0 0 

Csokon1i KulturAlis Kth.110111 16 936 080 IJ 3JS4% J 600 584 IJ 847 OOO J 089 080 0 0 0 0 u 0 0 16 936 080 1J JJ5 496 J 600 584 13847000 J 08'JOlilt.I u 0 
Joguma iJ'On\'tfd . és ~épc$C1c 8280 400 6 520 OOO 1 760 400 8 280 400 0 0 0 0 8 280 400 6 520 OOO 1760400 8 280 400 0 0 0 
Miucum · lllfonn<m~• gCp bcs1cr;t' (A/1 ít'11\m."1j{)l6) 299W'I 236 220 6317" 299999 0 0 0 0 299 99<) 236 220 63 779 l99'i'J<l 0 0 0 
Km..-ru.i..ú info1nu.11l.A1 1.."Stl..01 tlil.'Surz ... ~ 1 345 roo 1 01q o<5 281945 1 345 OOO 0 0 0 0 1 345 OOO llMOll 285 945 1 345 OOO 0 0 0 
N}tlOtl U)tóL. r~u.én: l.lr~ · Cs.tkó7 b.."SJ'.CrtC!i ( Üjp;ilotA Cs F6 UICI. 
lettpCIÓS poltol.. Cs nuppas s1cl.1 cn\) 805 IKO 634 OOO 171 130 805 l ~O 0 0 0 0 801 180 634 IKKl 171 180 8011811 0 0 0 
~ IULCUm - "'"Újltn~h)~1'1\4pll.!'t 108 OOO 400000 108 OOO SOS OOO 0 0 0 0 508 OOO 400000 108 OOO 508 OOO 0 0 0 
E&)& l 1.stnékí1 iép. bc...-rodc'1.és. fclvnclk bc.');c-r«:i 1 905 OOO 1100000 405 OOO 1 905 OOO 0 0 0 0 1 905 OOO 1 500000 405 OOO 1 905 OOO ll 0 0 
lo:.01..1J. tcn KO~lgl 1 W · Sll.:M\ \ 11 chczi..1„"s l. \1 63 ~00 50 000 13 500 63 500 0 0 0 0 63100 10000 13 100 63 500 0 0 0 
l:.g_\éb UfJ.:11 c:sU..ö.i bcu..:rz.i:s 1..M 639 911 S03 875 136 046 6)9 921 0 0 0 0 639 921 103 875 136 046 639 921 0 0 0 
VEKOP-<i 2 l • l'.'-·20 1{).t»AJ~ PfOJd.I Umogilt.b L.~I 3 08~ 050 l ·.U l ] 4 () Mh/loa 0 3 OK9 OlSO 0 0 • 3 089 080 2 432 346 Mf>734 0 J 089 080 0 0 



7m . .1 t 1/'2019()t 1 2.) ~1tndiltlthlll: 

Dp. 1-~övi ros XV. ktr. Önkonn:linyut 2019. tvi k'tv. L módosít1's ftjltntési tlóir, nyu11i fc.lad11onki nt k forni sonké.nt bnilló öuugbcn 

"~'-· 
20l9. m crcdfti t-.1v. M6doslt•s 2019.f\.i kN. 1. m6d. 

Feladat 
Ttlju k61Ult f orri.sok •·orrisok T<ljn k611Rt •·orri.sok 

8 n.iu6 ncu6 1 ÁFA 
6nk~i 

1 
Atv. 

1 
k6zp. 

1 Hitt!I Ouzf'- Onk· i 
1 

j cv. l k6zp. I Hitd Bru1t6 nem~ 1 ÁFA 
6nk·i 

1 
i tv. 

1 
k6i.p. l•Cild ,u 'At ~. tim. ..... ,...,, 

(M'. lim. ui61 „. '' "'· 
Rikomalo1ai O.s.suvonl Óvoda 21 7<)2833 17947 112 484571 1 12 7<Jl 833 0 0 0 lJA '~ 238658 0 0 0 23 031 491 18 135 031 4 896 459 13 031 491 0 0 0 

lnf0tmal1Uu fqScn1b (Jogl1szu p1ogr is 1nfonn.:u1U1 e11...k.) 4 167 552 3 281 537 186 015 4 167 552 0 0 0 0 4 167 552 328 1537 186 015 4 161 552 0 0 0 
Mozdoni,=6 Taai""Od> (liP)Ú· C. polwm->tó gq>) 50& OOO 400 OOO 108 OOO 508 OOO 0 0 0 1.111 6~ 238 65K 746 658 5n 920 158 138 746 658 0 0 0 
Motdolt)'uct6 Tagó\"'O<b aús;.Aatorony fi::h.iJltba. gumiburt 
1dq,ft~ QÚvAalOf'Oft) 1lan. Dtba1IL.lph6 fclfllcc kial:ikflia 
gumibu.r\.ola1 tckphéic ~i llJ7tal 1ü. csús:.rAxlcm cseri:: {JMck) 1 803 400 1 420 OOO 383 400 1 803 400 0 0 0 0 1 &03 400 1 420000 383 400 1803 400 0 0 0 
K1stn&G ,e.,. bcrcndc;r.és, ícl11.c1i::lés bcslcrlt.1 1 712 920 1 396 OOO 376 920 1 772 920 • 1 nz no 1 396 OOO 376 920 1 772 920 0 0 0 
KOfl~ h.:11 CS'l.ktuOk bcS1cf7bc 993175 182 500 211 275 993 775 0 0 0 8 993 775 782 500 2 11 275 993 175 0 0 0 

BútorliUornj"' fqlerllésc 5391658 4 245 400 1 146 258 5391 658 0 0 0 0 5 391 658 4 245 400 1 146 258 5 391 658 0 0 0 
Vkri16c Tagó\'Oda C'SOJ>OMS1.ob.ik jmyélolisa~ b1ttos1tlsa 
<<d6n•)~I (NO <lkn6w!s) 1 524 OOO 1 200 OOO 324 OOO 1 S24 OOO 0 0 0 0 1 524 OOO 1 200 OOO 324 OOO 1 524 OOO 0 0 0 
V:\c:r6t6' T1tg6\tKb ud\-arin 111~.uób. ru,có1 Já1i ln-A 01 tclcpitbc. 
m~s-1.ókik ali gumiborkolal 1dcpl1bc 1 168 400 920 l)(IQ 248 400 1 168 400 0 0 0 0 1 168 400 920 OOO 24R 400 1 168 400 0 0 0 
Vk~16c Tagb\od.i • h"Oalúl t:s ptrnl(l l.:.pu bc..rn::m:s LM 363 068 lSS XRO 77 18R 363 06S 0 0 0 0 363 06! 285 8!0 77 188 363 068 0 0 0 
K11t11ékti gCp. bc1 cndc1~ fclvt1clCs beutrics l..M 195 114 153 633 41 4RI 195 114 0 0 0 1 1 195 115 153 633 41 • 82 195 115 0 0 0 
Mdcgc111an6 pult U l om h:u CJ11.01~ bcslt11$ LM 612 346 482 162 130 IR4 612 346 0 0 0 -1 · I 612 345 4ó2 162 130 183 612 34.I 0 0 0 
Régi Fóti Tag6\·odJ ~pu1clcfon és bclq,._i::16 rcndutr 381 OOO 300000 81 ()()(J 38 1 OOO 0 0 0 0 38 1 OOO 300 OOO 81 OOO 381 OOO 0 0 0 
Régi Fóu Tai,'Ó\od:1 foopál~a lbli 4rm&16 flaP'\HOfla l észhCsc 2 540 OOO 2 000000 540 OOO 2 540 OOO 0 0 0 0 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 000 2 540 OOO 0 0 0 
S1.6\'61)jr Tagó\'Od:t uch"r.1111 fA j~1ét..monlon) csc1qc 444 .100 350 OOO 94 500 "-'4 500 0 0 0 0 444 500 350 OOO 94 500 444 500 0 0 0 
Kbpka Tagó\ocb kt'I homolol.Ó lblé jn~..:lotó klalakhis;:t 927 100 730 OOO 197 100 921 100 0 0 0 0 927 100 730 OOO 197 100 921 100 0 0 0 

IUtuínvírh. ÖsSttVont Óvoda 20 398 068 16 061 411 4 JJ6 597 10 398 068 0 0 0 JJ~70 0 33 570 0 0 20 431 633 16 087 !XM 4 .143 7J4 IOJ98 068 JJ 570 0 0 
lnfonr1;11Wi ÍCJkPtél {locllSlU proa.1 és lnformaubi csi.k) J 446 361 2 713670 732 691 3 446 361 0 0 0 0 3446 361 2 713 670 732691 3 446 361 0 0 0 
K1.sCnél.íi FP. bcrmdC'.1.és. fclncrc~ bcs:tcrl'6. 1 UI 688 1 434 400 387 288 1 821 688 0 0 0 0 1 82 1 688 1 434 400 387 218 1 821 688 0 0 0 
Kon, h.11~~ 1 125 220 886 ()()(} 239 220 1 125 220 0 0 0 0 1 125 220 186000 239 220 1 125 220 0 0 0 
Butorilloma") kJks.l'tbc 5 391 658 4 245 400 1 146 258 5 391 658 0 0 0 0 ~ 391 651 4 241 4IMI 1 146 258 5 391 658 0 0 0 
~ka:i; T.;1gb\-o;b (WCUC&é:n)I u 29) lcrt1 pld..olt: (mé:rtcitunu. 
k1stW> C'iCTéJC. homolo16l. :irn)é.kolisa. 1:.l:aris;.i 2 286000 1 800000 486 OOO 2 286000 0 0 0 0 2 286 OOO 1 100 OOO • 86 OOO 2 286000 0 0 0 
P"At\obl Tagó\ Olb p 1tlol cscrt,i::. pblliu. b.::u.cr-1.tsc Cpol)~ll 
tdcphbc. l db n~rk1h1nu 1clcptt&c ru~ ptri.ts7..l61 ldcphbc. ~ 
db 1~mlis pOtd tclcpi1&c., 3 cl> \.an.'Mb1 piMI tckpitbc. c~tnsűl)o7.Ó 
1ckphkc. bitb;aihit.1ckpuétc. gunuburlob1 1ck-phbc hmu :ali. ~ 
u..trutlycs rugó$ Jitél.cW.Ot 1dcpí1bc. hond.o1.h 3rn,-&o&6 t:s 
1.>n6osdop<>I. b<tpl1bc) 5 054 600 H800llO 1 074 600 5 054 600 0 0 0 0 5 054 600 3 980 OOO 1074 600 l 054 600 0 0 0 

Tóth l.Mdn T011b'Ó\od.t homol.OJ..ól lim)él.olusa ts 1a\..'1r:b .1 762 OOO 600 OOO 162 ()()(1 762 OOO 0 0 0 0 762 OOO 600000 162 OOO 762 OOO 0 0 0 

\klcgcntanó polt (l lon\ hal C'Sl'.„Otel. bcslCtl'Csi: 1 \1 5!0 541 402 001 108 540 510 541 0 0 0 0 5 IO 541 402 001 108 540 510541 0 0 0 
K1stn8.0 LJre>• CSJlO.l bc:i7c11é:J Adomin) b61 (s1...6meg \'tls:irlis) 0 0 0 0 0 0 JJ!\70 33 570 33 570 26 .a;3 7 137 0 33 570 0 0 

Úi u1lot1ti Ou u,•ont Óvoda 17 062 619 IJ <J5 141 3627488 17 062 629 0 0 0 t lllOOOO 1 100000 0 0 0 18 161 629 14 J OI 183 3 861 J46 18 162 629 0 0 0 
lnform.:it1klll ÍCJlcsnés (JogliSJtA progr és mform.1t1k.'l1 cs1.k) 1999405 1574 335 425 070 1 !199 405 0 0 0 0 1 999 405 1 574 335 425 070 1 Q</9 405 0 0 0 

E~éb kuinékíi gép. bcmWkl'b bc:o.cu .és 2 224 024 1 75 1 200 4n 824 2 224 024 0 0 0 0 2 224 02• 1 75 1 200 472 824 2 224 024 0 0 0 
Kon~·h31 w.k01.ők bc.ucrttsc 1 115 060 K78 000 237 060 1 115060 0 0 0 0 1 115 060 87! OOO 237 060 1 ll l 060 0 0 0 
Bü1orQUonU11) ÍCJIC$~é$c 5 6 15 178 J421400 1 IY3 778 l 615 178 0 0 0 0 5615 178 4421 400 1 1 ~3 778 5 615 178 0 0 0 

N.:.psug5r 1 T:a&(»\ od.a csoporw..ob.1 1cms.t; 81n)clol6clók16 ~hCs 2 79• OOO 2 200 OOO 594 OOO 2 794 (MJO 0 0 0 0 2 7'14 OOO 2 2001XJO 594 OIXI 2 794 OOO 0 0 0 
NapsugJr 1 T:agóo. O<b 2 db8rmtkoló homolo.cM. mié, f.1 h.lJÓ 
tckptt~ 2 667 OOO 2 100000 567 OOO 2 667 IJ(J() 0 0 0 0 2 667 OOO 2 100 ()()() 567 OOO 2 667 OOO 0 0 0 
MckFf1t311Ó pult b l M\ h.:11 cv...lol'Ol. btvi::m:sc l,..\1 647 962 <10 206 137 756 647 %2 0 0 0 0 647 962 SIO 206 U11S6 647 962 0 0 0 

~hamxU T:agó\od;1 ud\"Jri.P111~ bcsl'crdsc 0 0 0 0 0 0 1 100 OOO 1 100000 1 100000 &66 142 233 U8 1 100000 0 0 0 



7 m •llf..'011'f_(X.12.)~I~ 

Dp. FGviros XV. ktr. Önkorminyu1 2019. i,·i kiv . 1. m6dosítás fC'jltJ iUisi C'lóirinyulai fcl1d1 ronkf11 1 és forrásonkint brultó öuugbtn 
'··'-· 

1019. ki t rrdtti ktv. M6doshb 2019.h-í a..cv. 1. mód. 

Fela dat T<ljrs k61uft Forrhok Forri.i;ok Teljtt ~6h>ft Ford.sok 

Bruu c'.> llt 116 1 ÁFA 
6nk-i 

1 
litv. 

1 
k6lp. 

1 llítrl O.su- 6nk-i 
1 •••· 1 k6'p. I Hitel Uru116 1 ÁFA 

6nk-i 
1 

jtv. 
1 

k6q>. l 11i1tl „.,, 
~. c•m. .... „.,, Df'. i• m. 

nt.tl c'.> u ' lic ""· dm. 
GHdts-bi Múk6dtttbi K6100n1 114 632 553 90 261 858 24 J 70 700 llH40969 191 589 0 0 0 0 0 0 0 114 6J2 553 90 261 858 24 J70 700 114 440 969 191 589 0 0 

2019 t'\ 1nforn\lH1l.a1 fqlcsná (l>clu. SHU'n \S) 10 922 OOO 1 600 OOO 2 322 OOO 10922 OOO 0 0 0 0 10 922 OOO 3 600000 2 J22 OOO 10 922 OOO 0 0 0 
ArcluClMI frwUts ÚJ \ 'C:rr.>ó 1 778 OOO 1 400000 318 OOO 1 778 OOO 0 0 0 • 1 773 OOO 1 400 000 378 OOO 1 778 000 0 0 0 
V1nu.1hdtaós u.:olh<'f 2 286 OOO 1 800000 486 OOO 2 286 OOO 0 0 0 0 2 286 OOO 1 800 OOO 486 OOO 2 286 OOO 0 0 0 
Terc S1hu J>f"OIU"' ac«-JC Terc Gold111 285 150 225 OOO 60 750 281 750 0 0 0 0 281 750 221 OOO 60 710 281 7SO 0 0 0 
37 db Wmltó~ cxrqc omcc u~1 programaomaggal 9530 417 7 5W 266 l 026 l ~ I 9 530 417 0 0 0 0 9 530 417 151).1 161> 2 026 l~I 9530 417 0 0 0 
h1fo1m;atJb1 CS'l..kO~ beu.cr1Js GMK K6tpoot b 1111 hák».Jt 3 04K OOO 2 400 OOO 648 OOO 31).18 OOO 0 0 0 (1 31).13 OOO 2 400 OOO 64~ OOO 3 048 OOO 0 0 0 
Swst.:imok bc:u~r1bc- ~h1hd) rM-tlrr 6 016 630 4 769 OOO 1237630 6 056 630 0 0 0 0 6 056 630 4 769 OOO 1 287 630 6 056 630 0 0 0 
&dai 11 S1achonb..1 (1pan moti6gtp, stJr'1<>gq> ts 1pJ11 mJngorlógép 
bcsu11és ts bcil1.(mclb 2819 400 2 220 OOO 1911 400 2 819400 0 0 0 0 2K l9 400 l 220 OOO 599 400 2 81 9 400 0 0 0 
l db d!tnulos ffilua és k1sbt&ú l crtEs1.ct1 d.IJ..Odlk bcucn 1869999 1 472 440 397 55Y 1 869 999 0 0 0 0 1 869 999 1 472 440 397 559 1 8(,9999 0 0 0 
TrkfonkOlPolll ~ 1 524 OOO 1 200 OOO 324 OOO 1 524 OOO 0 0 0 0 1 524 ()(Ml 1 200 OOO 324 OOO 1 524 OOO 0 0 0 
AgáuJ1 GchUObcn föhllt cik"étJC 1ároló l.ot111~11crrc 1 0 16 (){)() 800 OOO 216000 1 016 OOO 0 0 0 u 1 0 1 ~ (~/() 8()()000 216 OOO 1 016 000 0 0 0 
ln1é1.11w!n)1 hltx.cl l1:\ rh-3s1 l...crC11crhért Cl""Aö1.bcs1crn!s 2000000 1 574 803 421 197 2 OOO OOO 0 u (1 (1 2 OOO {)(XJ 1 l74 803 •12l 197 2 OOO OOO 0 () 0 
J:1nmi bc:SA•flé:t. ( 1 db f!tclsdllhó g(Ji1ám1ú) 10 160000 8000000 2 160 OOO 10 160000 0 0 0 0 10 160000 8 OOO (XXI 2 160 OOO 10 160000 0 fi 0 
Tibofok (lkmcccb;u31i, S16íol.) b: Ag:\rd1 6chU6 ~1.k61-

bcsurds«: (butorok. iID in.1lrK. r0pl.1bd3 lu lbl 4 457 850 JS IO 118 947 732 4'SH50 0 0 (1 u 4 457 850 3 510 118 947 732 4 457 850 0 (1 0 

Ev l ó1 gép bc:rcn&Jb fc l,.mclbbcs1.tr1.és K01pon1 kon~hil. 
ü.t.cmcltaCsa 1cmlC1ck. sponttlcphclfd... f<'ndc/\émucnvés rc:uhc IS 774 725 12421 043 3 35'682 IS 774 721 0 0 0 u 15 774 721 12 421 W3 3 353 682 IS 774 725 0 0 0 
UJ honlap l~l.iklt.is bc:fqcd:sc GMK "-'I 325 }47 500 93 825 44 I l25 0 0 0 0 44 1 325 347 500 93 821 4-11 325 0 0 0 
l!J houl.lp ~ 1.1J..tl.•\i1 l..M 4J 1 325 347 500 93 825 441 325 0 0 0 0 44 I 325 347 soo 93 821 441 325 0 0 0 
h~forn\aUl.m csrl..Q/ biC'J.ICtlts LM 254 279 200 220 S4 059 2S4 279 0 0 0 0 254 279 200 220 54 019 214 279 0 0 0 
F.stl.t!1be,1c11Ci sponpih~ k.irhlnunA1ho/ 1 • ..\1 3 270 250 2 575 OOO 695 250 3 270 2SO 0 0 0 0 3 270 250 2 515 OOO 695 250 3 270 250 0 0 0 
li:i.tl\ (~\ K.loOS 1?11.66.0tl' ~'.IJ IOt&.tstol. bcs7~rt~ L\I 1765 1()\1 1 3898511 Jn ?sq 1765109 0 0 0 0 1 765 IU'I l 3!9150 ::>7525'1 1 765 109 0 0 0 
t-. 1~1lt;.l.u gcp hcm\oJcf'\.i fcls1c1clCs bcs.ti:tA ... 1 '' 1 163 872 91h 431 247 437 1 163 872 0 0 0 " 1 163 872 916 4JS 247 437 1 16' 872 0 0 11 
G!'oU: SICt\UP•••• to~.IC'l. ada1ntcm"1 a bu1om.a„'1~l11ul31 

bett:ndt.tb: bev:c r1e:s l. \ 1 11 011 JSS 867() 358 2 340 997 11 Oi i 355 0 0 0 0 11 011 JSI 8 670 358 2 340 997 11 011 3.15 0 0 0 
G\tt\ (!\16dhgc1 H.V l 1011u1c:rcmbcn \ C.Stl. n.1n1 i,;n CJtci'..-sc: n 
i 1;.iW..11;1~ I _. '1 2 2lilJ l ~-1 l •UBIS 486 679 2 2li9 19-& u u u 0 2 289 194 1 302 <11 486 679 2 289 194 0 0 0 
G\fi: S1.i11tOfbld uo 'ito1~pUktbc botorbevc11ö L\t .a 363 11 7 3 435 521 927 192 4363 117 0 0 0 0 .a 363 11 7 3 431 S2S 927 S92 ..a 363 117 0 0 0 
GMK Budai 11 Stad.onban l.1:dal.lu ndo nOr (s íkfi Oh6i-6. \RUnl 
nW>56- és p_.i11tó )l(h 1.ség klalakítisa., b l1 c:zcl.ct m;,pb;m 

íogla1o rpükuts1 (clu111ása. müs-1..al.1 cUcn6n IC\·ét.em~1: 12 912 372 10 167 222 2 741 ISO 12912372 0 0 0 0 12 912 372 10 167 222 274S ISO 12912 372 0 0 0 
KMoglal~oLt.iLis. k1:J.nll.ú tJ1ao1 <'5"1.k.01 bcsti:11b 191 189 1~0 X' l\ 40 n1 0 191 ; gy 0 (J 0 191 189 150 858 40 7' 1 0 191 589 0 0 

t<\:Otfoi;.lalko11.:.W · Cntl.1crcm16 txnil11\1..i! (l.cm p;tdol.. bd.1..tr1 ) 3 OOO OOO 2 362 205 637 795 3 OOO OOO 0 0 0 0 3 000000 2 362 20S 637 791 3 O<XJ OOO 0 0 0 

l . lnlkmbtyi fllSUS<ft 445 700 71~ 351 0026071 94 698 108 428 SOS 519 1 17 195 1961 ol 0 14 081 810 "048 2401 33 5701 ol 0 459 782 ~25 362 090 647 1 97 691 878 442 5.'3 7~9 1 17 228 7661 ol 0 



7m• ttl201filtX. 12)~1~ 

Bp. FlivJiros XV ktr. Önkorm, 11yu1 2019. h i ktv. 1. módoshás r~jladhi C':löirii nyucai írlada1onktn1 H forrisonkénc bruttó öuugbtn 
'· . 

2019. f\i t:rtdtii &.h·. ~lódosft.b 2019.évi ktv. 1. mód. 

Fcladn t Tc.ljes k611.Sf-r: Forrisok fordsok Tc.lj~s Ult~ Fordsok 

8ru116 .... 6 1 ÁFA 
iln&.-i 

1 
:i1v. 

1 
kilzp. 

1 Hittl 
Ossit· 6nk-I 

1 
itv. I k6•p.

1 1-l itd Bru116 nnt6 1 ÁFA 
6nk-i 

1 
ilv. 

1 
Uzp. 

1 Hittl u ":it ~. tim. - , .. ,, 
~- tJm. „.,, 

~. i•m. 

Polt:irmuttri l l iva11I s1jJ1 btruhbi Jai 16206·„ 14 l 27 609115 l 4 454 6l9 161 064 4 14 0 0 0 -331 260 .JJI 260 0 0 0 161 733 154 127 148 940 34.184 214 161 713 154 0 0 0 
S.dmít.b1«hn1\.11 ''lgpont k1.1b&.1t.'\~ • Lalr..asog1ilyon 1 )20 006 1 OlY 37S ll0 6l l 1 llO 006 0 0 0 0 1320006 1 039 37S 280 631 1 320006 0 0 0 
E~éb gq,. bcrcndc1_ fdp_crdk ,,barli$::1 2 IS9 OOO 1 700000 4S9 OOO 2 IS9 OOO 0 () 0 0 2 IS9 OOO 1 700000 459 OOO 2 IS9 OOO 0 0 0 
fm& .._1séf1é&.ú IÁll)I W'J.OI bcst.tttb 3 810000 3 000000 R 10 OOO 3810 OOO 0 () 0 0 3810000 3 OOO OOO 810 OOO 3810000 0 0 0 
K1sénékú bucorbcsllrtb 3 810000 3 OOO OOO 810 OOO 3 RH1000 0 0 0 0 3810000 l OOO OOO 810 OOO 3810000 0 0 0 
Saruánl<>k 15HOO 120 OOO 32 4lWI ISH OO 0 0 0 0 IS2 400 120000 32 400 IS2 400 0 0 0 
Kll ma cscrtJ, · A·D ('p 11 t mclC1 l.011>ont1 klinlJ. fliu .ssát l.6t6 
ldl111:1. LaUJos:nfly .._hnu Epi16.0m1 Owt:U) klim.1, A q> 1 cm 112· 
IU A.B 36 957 OOO 2• 100000 7 3l 7 U<KI 36 ~S7 OOO 0 0 0 0 l6 957 OOO 29 100000 7857 OOO 36 9S7 OOO 0 0 0 
Va~oot cnél.í1JOgol. (uoíh'C1 \ .tj.,Ír lba) IS 87S OOO 12 SOO OOO 3 37S OOO IS 875 OOO 0 0 0 0 15 87S OOO 12 SOO OOO 337S OOO 15875 OOO 0 0 0 
K1s énckü u.clknu tcmK!kd. ' iiiá1l.1§.l 18 142 OOIJ 14 600 OOO 3 '142 OOO IU .1 2000 0 0 0 0 185• 2 OOO IHOO OOO H .1 2000 IR 542 000 0 0 0 
S7ímh6gépc.S h.i l01.1t x 890 OOO 7 OOO OOO 1 K'l<HXKI 8 8'1<J OOO 0 0 0 0 R 890 OOO 7 OOO OOO 1 8<>11 OOO R 890000 0 0 0 
St.imlUS1cc.hmk111 csA.O.röl.. , ,\s'\ rM)a 17018 000 IHOOOOO J 61R 1100 17 018 000 ~ 0 0 0 17 OIK 000 IJ 400 0110 3 6 18 OOO 17 018 000 0 0 0 
Kis tnék:G u.a111i1ás1cclm1ka1 cstk01bl. ,-;ts;\1l;\s.1 1836• 200 14460 OOO 3 90.1 200 18 3ft.1 2011 0 11 11 0 1836J200 "4611000 3 904 200 IR36'200 0 0 11 
Hi1.7..aSS.1gloc6 IClt'lll (cl411t4Qho1 k;1pcsol0dö buto1bcsunésck 6 350 ouo s 000 000 I 3500<K1 6 lSO OOO (1 11 0 0 6 3SO OOO l OOO OOO 1 3SO OOO 6 350 OOO 11 0 0 
ASP 5ntkrc11d.Stcrd. L.omp.111b1hú<11 b111os11ó csl.kO.t és Doft\ct 
bes'tcrh 10 160 OOO 8 000000 2 160 OOO 10 160 OOO u 0 0 0 10 160 OOO 8 1100000 2 160000 10 161!000 0 () 0 
KisinéL.ü U.rg\1 n7kO~ bc:s:tc11~ tmotMhclcfon) 330 200 260 OOO 70 lOO JlO 200 0 0 0 -89 960 ·89 960 240 240 IK9 16l SI 07S 2•0 240 u 0 0 
SJ-.~mlásuxbnAa1 C'SIJ.óJ'OL. bcvrr.rbrc (l.apl0f11 241 300 190000 SI 1()() 2.11 300 0 0 () -241 300 ·2.11 300 0 0 0 0 0 0 0 
Ttl}C" }._(!fÚ 1d,."1J)\mroicsHCS W'\<x::!JIC t~1 1 32S 880 1 044 OOO 281 8KO 1 n.1 n o 0 0 0 0 1 32S 880 1 04• OOO 281 8RO 1 325 880 0 0 0 

Hila\'i.l.V-016 tc1tm bcl'6Cpha1c11 1cntt 1 '1 152 1968 1 1~8400 323 S68 1 S2I 968 0 0 0 0 1 S2 1 968 1 198 400 323 S68 1 l21968 0 0 0 
„C"tpukt ~ 111~ hocrlot-r.u vr~eksfod, ccna LM 61132 500 • 750 OOO 1 282 soo 6 032SOO 0 0 0 0 6 032 lOO 4 750000 1 282 soo 6032 500 0 11 0 
~1scuH,üv~lknn 11:1md.C'k ,„~111 1~ l.M 1 00<> 800 840 OOO 216 • !KI 1 066 • OO 0 0 0 0 1066 800 840000 216 800 1 066800 0 0 0 
S1..am1t.budu1.k.'1 t"./U11.~. u'-'rto.-, 1 \1 8 13R 160 6 408 OOO 1 7'01"11 g 138 160 0 0 0 0 8 138 160 6 40X OOO 1 730160 g 138 160 11 0 0 

11. Polt• rmt:Strri tfü 11al mind&szaton 162 06-l 414 m 609 nsl l4 4!14 639 162 06-l '1•1 ol ol 0 .J.ll 260 -J31 2601 ol ol 0 161 733 I~ 127 348 9401 l4 J8.j 214 161 733 15-41 ol ol 0 

-



Op. Föváros XV. kC'r. Ö11korm:iin_\~1.:;i1 2019. rvi kh•. 1. módosit :í~ frjlC'.u .ti.\i rlfür·ányu1ai ítl:.ul:11011i.. t n1 is forrásonkinl bn11tó össz.teht:n 

Feladat 
Bru n ö lll'tt 6 1 ÁFA 

2019. f.vi trtdtli ktv. 

t'ink· i 

u'i11 1 

f orrAsok F6rrAsok 

1 1 ltitd 1 ltv, lk6•P· i 
U m. 

Hi1el 

l-'-'"-'"~'~••_•_d;_1_ko_d_A~si_tt_, _ik_r~n)~'>~é~'--~~~~~~~~~..--.l=-=J00"'--'6~1~J~Sl~S+-~l~S~32~0~1~7~l~2S'--~46~8~5~9~6~2~97+-~1~9~4~1 ~55~1~4~83'--~1~55~8~'8~4~J~?J'--~78"-"000"'"-'000"""----'1~2~'--"17~7~7~19'"+---~' ~54~0~1~30~7~1J'+---~1 ~41~4~9~5~2~99~4'--~~~--'-0~--'--'1 2..5 1 777 19 
lugatla n \js/111.1~ L~ 1.Jt~ 1)00 1 ~0011 IHJO 13 Ql}lJ OOO 0 0 

1 crfiJ>,.\clÓ L.Jntcr.uc11d!>/Cr ÍCJkwt6.c 13t. 1 e~ ti utcm ( 1 ~ db) 

bmcr:uruL.cscreJcl 

Ttrfig_H·l6 bn~rarcndf>tcr :11\·uch h:ilo...11.11i:1l. íql 
Utíd11J1t3.sol. 1cn c11c1csc (Eöl\~ u KrnW:m 1 u . A1olh!11 u • SLckch 
E:u L.01ót 11 s1.:ll.„1v) 

G\ 11log:u~clóhchd, 1cn c11cttse (P.11.11w11~ l' ·"1e1c11C1 u . Ara.m J u -
F.OC\ ~ u • En.:"'l~ u .( soOOgas 11 ) 

Kossmh u - C!>Obogós u íor~.1lmmoch111L..;11 ;1tal.1L.1t3s 1 1ltc111 
Rcpvolg 

G\,tlOJ:lOS ..itkclóhch cl L..1.tl.1H1:1\.1 lSdxfügc1u·f Ó111) RCpswlg 

ll1.1m1ó L..01müs1.1l3S10L. L.1c-p1ll'5' 
Pa1 kol6 1:p11és (N,írp.1I01,1 u :11; \ .•)'\ . Boj.'..l hC~ 11 CSobogó~ l1p . 
C-.crb.1 I! u 2 , Mc1.csbl.u„ ~ m T ,thl..J1 11 . • cg_'cb hcl~ v11rl) · 

Réps10lg 
Zóldfoh1le1. p.'lrL.o<tl.1~ 1(.ic1.1fqcd.:"'km 1.:r Eotl~ 11 19-J~ mot;btt) • 

R~,:olg 

/ ö ldfd ukt p.uk~n:is t l· 11cl.c' 11 111-~S mö):Ol l1 p.1rk 6. cg:-cb 

hcl~~LincL. ) ·Réps10!~ 

f':t ultC1.Noel • Rtps!Olg 

Ku1,:1fun.11ok lc1~rn:sc fc.1lcv1l-s.: dőu.111' 1_11 f Pislq111 parL.. 
S1 .... mvu:1d u ) • Rcps1oly. 
K111~.1 lutt.11ól. kti:snN fc1kv11.:o;,: clö11.111\/.1I t"1.l1<t.111.1d 11) -

Rt"pSIOll:! 

K01tcnilcu kut\:1p1~1N. ~u11&c.lcm 1c1 • RcP"'tQI~ 

t\011t•111\ct1 1...-1 lcjlC.).lt..:~d„ 11-0 ICI P:1~J..nm hg~I , OröL...vi:gfii) • 

Rép·volg 
Ncm11.."Clc~ck p-;11~Ja l 111cm 1·~1J..l"ló llju ... 1g1 S11~c1· ~ 0111,c1ctc11c~ 

fc1 l cs11~) • 2018 c, 1lll.mu 1.m1og.11.1'-hol 111.:gulósulo SZ.M 

ISI\ .1111d cL. I' • R rwL.o lölt01 L..1p ... sal1lo.IÓ l..n11.:nikt ÍCJ I 

rolg Ili\ mo1.g..'lsJ...01fa101.on v_.:-1rn.': l.'f.:hf'110 L.1\1tdc1.:sc 

·or ;\\' $J'1la') 11'11.ll llléHll S.1"1111~\ I/ f'6~HIJIŐ-C\.ll0fll.J 

lllCJ;' :i:ósh;h.in:il. 1 í1l.:m..:: t... f>/\ .1foh1d u l '°'Jroh 1 S ·Csobogos 

u l.01()111 st.1l..as1) ~fox:o orod U1J.• 1 {l \Otx>,s6s u -Lc1x:'i1k t u J..010111 

s1;1lo...un.Mot,.\ 01od utJ.1 11 cL.:1.cs1L.C" u ·Erd ómc:1111 u ko10C11 s1.J...as1l 

Szd:\s pó!l:Ü, nx.-r1lJ fog\ UJ!O - Cp1h:s1-1111i.u.:d.1 cll.:nor'U.s 
Sz.1las p:lUl 1rn.:nt1 l"ög\\1110 • ni.:h c p1t...:s1·111u5tJ l 1 clknÖr74) 

Sl1la~ pata.~ nKnt1 fog, u11ö • li..:1 uh:iz.1~·bom olno 

Di51polga.rok po1ttcp 

1111'.!lll.111 Y:is:i rl.1s • Onos1 1c11d ... 1.'1 \:tS..-11!.\'),1 tlfub;n 11 s1 ala111) 

l)e.\i t 11.,.:u~no~1 rcn.tcl<.>~1,11~ ?Cl \ uW ,11:1•..;1 1 '' 
fFR KO/ 2lJ\li A- \.lfC'IH~'h,1 J111 IC· J· tl1J,,1. · :c:nr~ .:s 

kC\s~111l.·l <„nt'ol)gO\ hp l' n} 1! 1 • !Ch 1~~VJ\1' h.11 M IC'I\ 1 \ 1 

S1„ntu1old 1fü.11 s.p0rt1dcp11:1 .„·~ l..~ ni:rir...:'1 len ~·Uc.;111;;-<;c L M 

Jll ..t.1cplle\1 L.1 scbli (),,„i..1., .. 1(: 1.1h,,,,, 1,, 1111·\:l ) - R~p ... , l. l\I 
:-.1 ... :inl.wo domb l.1mp.1\ ~,.11\11~ .• t~d„h,·h ·.p11~ J.1 rd:1 :11\C"/~IC'W:I 

IFAD-os.1 • tltpvúlg_ LM 

H1.111~ 10 L.01111uv .1l.t,10J... ... 1q11h:'>( L \I 

Ui~·1 i.. h tarolól. le1c.::11csc R~pvo:t l 'i 

Lm ,1 ni.1l1llll u:L..\JllSlr'\Jl.' 11uu1l.1L. 1 uh.:m S7..\1 
l ma 111:110111 1cJ...un.\iL1H\..1.n) muh~ .~ 1 utcm 1111J~·.1l1 dk1161 S7.M 

ZoMfdulc:t p.i.rL.o<;na, ·Pl'JMl,lll! 1 \1 

t...1~ 1c:1c\.. ÍCJlcSll~ 1 Mo1u.lr \ u -Lóo.. ......... :u u L.0111, c1cte. P.lS ... Olll 

p..11k '\7 clóu KCsu~u~ u ·"q111111 u föht~I" 
'\ OCJOc F1. ll. ö10.S,~t!• '-.c11 -:-p1 h.~ "-1c'e)k:11 ..... ~ 1trc11} • RC'P"'7 LJ\1 

t\cn1kt1m1h~mos 1llc1nhch 1~\11p:1l01:1 1-~ 1 mogom ~011),"u\.. L M 

N'1rp..11l>r.1 u I ·~ 1 l.1i~ 11ll•l1•\\1 \..0110!>!.I:~• .,_cr1 ltl S1.l\I 

k..1~.osp;1lm.11 c mld mU .1tllt 1i l'\ l:tlHJ 1c:n&..·10.~ ~7~\I 

VEKOP~ 2 1·15·?'111}·0000' • Rlldd.11:1 u 37 FÚ Ttn LM 

~ N2 9:1 
7 -WJ llKI 

5 17"'000 

20 11611 uoo 
7 h2il ilOO 

11 

11 7UCI OOO 

ll 7 tHI OUO 

2'\ llKI 00(1 

7 uxo OCH 1 

1 ~-10 tH,HI 

7X 11<\IJ Oll<I 

1}7tHlllliCI 

I Y tJ(,O OOll 

1 ~12 177 7 1Q 

IM h("l 1>0<1 

\>: J 15 OOO 

]<i .J lHJU 

Mi•ll"IOIHI 

'' _.-.uouo 

7 .Jt,Jt)lH t 

,, i"'o 0110 

1 1 \1) :OOO 

.J IMI) 01.J 

11'1 !HKI OIJ{J 

.! 11 7)( Xl 1 

'}lXIOIH.KI 

"6 'i71i 3K9 

•l t)h-1 ()()() 

IM .?.O' 700 

1•1 0.!7 M l 

11 722377 
n t1l3 6(12 

.,.\ 72J -100 

2~ 16 )(1J.i 

4 1 2~ 300 

s x ~o OOO 

-1 07-1 XOJ 

3 ~7J ~113 

15 XOO 0011 

fi OOO OOO 

IOOíH) 01>0 

l tJOOOCHIO 
10 oonooo 

2 000 IHIO 

I K tlOO IJiOO 

1 11-1 b.tl 

1 174 I("' 

1 1110 197 

J lb<• 004'1 

1 hZV OOO 

5 772 tiOO 

2 71HI 000 

2 7fKHJ00 

'400 0011 

1 505 ]97 

'S.„UI IHIO 

J X60 ~HM) 

li l ·'1 7323 lb -S1C?&77 
IO OOo OOO l 700 OrnJ 
15 OOü l>llU 4 050 uuu 

1 l•JX 56~ 133 H3 td2 5X11 

IJ 71Hl OOO ~ %ll OOO 

1-1500 000 ~ 91 ) I HJO 

200 000 5 -1 OOO 

.IM OOO OOO 12 %0 0\iO 

'\ X~0 0\10 

'OOO OOO 

XtiO OOO 

:; 153.;,q 

lh OilO '"'o 
l 2"6 7~! 
1 574 )( 03 

111\ .c;.7<. ~x'> 

~ 200 00() 

1.11;i 197 

IJ q82 410 

9 2)0 21• 
5 2 15-B) 

3 720 OOO 
IX2J:>Zt\ 

1 5M7 600 

1 ~so 1n10 

2-W :OOO 

li '-1 -IM I 

612 o:n 
425 1117 

X64 OOO 

~ ~70 'llJ 

J OJ 52'1 
2 -1'>2 I SQ 
1 .ios 1117 
1 oo.J .iou 

-192 56X 

5 2.J 2 9-11 

7 40.t 1011 

~IHOOO 

4 ~-1 0 OOO 

10 0~ 1100 

7 nllJ UíHI 

12 7tHJ uoo 

11 
11 700 ()00 

2~ -100000 

7 ow OOO 

2 "'-Hl U(HI 

"!~ X60 OOO 

12 7110 uoo 
l\l U'\1} OOú 

1 :>t'7 OIKI 000 

l X M 11000 

(1 

I X 11 'i llCJO 

2'..! uuo 
liO •1(10 OhO 

fi ~5'1 (>(1( 1 

7 lt17 6tH I 

(1 150 UOC/ 

1 1•u .>oo 
„ 0()5 01 4 

lb OOO OOO 

2 ; 1; Kll 
1. 000 OOO 

M57'3l'N 
4 (l(•-1 OOO 

11< 105 700 

111 Ul? Mii 

11121. '\77 
h 62:.- h01 „ 72J -1 00 

fi 7lS OOO OOO 

11 
11 

l .!'i 177 719 

u 
u 

2 540 OOO 

- 1? 700000 

12 700000 
0 

0 

-70MOOO 

7 080 OOO 
0 

-12 700 OOO 
(J 

-1 492 213 591 
-18 669 OOO 

946 ISO 

- 18 415 OOO 
0 
0 

l 140 000 

-12 7011 000 

l l 7110 OOO 

-7 UIHI OOO 

7 llXll il<KI 

-12711()000 

-1 )h7035 872 
- IR"69000 

lj.J6 150 

- IX 4l l OOO 

-lll 177 719 

Bruuó 

760 482 812 
1) 900 OOO 

5 2J2941 

7 4114 1110 

5 115 OOt) 

4 540000 

1.110h6 llOO 

7 6 2111100 
~ ~JU 001) 

12 71)0 IMHI 
12 70UOO(J 

25 400 oon 

7 llK() ()!;U 

l. 5.JO IM,)O 

22 )( Ml OOO 

71C OOd 1100 

0 

l'I O"'O 000 

N9b4 1211 

" 9-lft ISU 

l q l>IH I 

110 l)f.O OOO 

(> ~liO OOO 

7 .J67 h\)11 

6 J<i() ()()ti 

1 1~0 \()t'I 

-1 lHl' OIJ 

16 tHH I t,11"-l 

2 lii7K X21 

2 (HKHXXI 

66 '75 , X1J 

-l Of>J OOO 

IK 20.:.. 70<1 

190276td 

11 7ll )77 

1162\ ft02 
.J 72.J .J t)() 

2 3 l h X<J.J 

Teljt.t: költ ség 

nctl ó 1 ÁFA 

6?5 686 206 134 7116 606 
t•~JU(',()(I 

J 128 300 l 114 6-ll 

'830 OOO 1 57-1 100 

-1 01-1 xo~ 1 100 1117 

I ' f!.00000 
h ()()O IJO<I 
l 0()1100(1 

i.1 •iso 11<111 

IOO<XHH HI 
lfJoot.1000 
21111()()11()(1 

5 '7..i ~n• 

2 OtJ;J OOO 

18 OOO OOU 

..! 2MOOO 

1 620 '"~() 
5.W(.1011 

5 772 600 

1 700 OOO 

17110 ()(l(J 

ói .IUtllH IO 

1 "'u.( 1117 
'\ l()f.tOO 

6f -l 173V 111'>:~(,77 

11 
) 'i U0U IHHJ -1 O'tl 01HJ 

7-1 -Ci OOO 

200 {KIO 

.ix OOO OOO 

5 OOVOl.Hl 

~ R8U IHH.J 

S OOO OIHI 

>-:~th<Ht 

} 153 55.t 

111 0·1011110 

2 ].61, 781': 

1 S7.J X03 
(..1, <.1; >)('} 

3 2oc100 11 

1-1 335 1'>7 

1-1 c1x2 -1 10 

') 230 2 18 

5 215 .J :;; 

3 720 IKKJ 

1 81.J 326 

201 ISU 
(l 

~ .J OOO 

12 %01100 

I ~'\O O<HJ 

1 l.X? MJO 
l)'\ tl()()(l 

2..io i.oo 
SSI MiO 

til l 033 

.t.25 197 ,, 
!ii6.I OOO 

3 ~70 503 

..i OJói 251 

2 -1 92 159 
1 40X 167 
1OO• 400 

..! 92 56~ 

,„,;„, 

1 
klb p. 

llilll. 
J 11ittl 

526 598 -1 89 155 ss..a J?J 78 OOO ooo 
13 900 IKl<l 

52.129.tt 
7 -104 100 

S 175 OOO 

.; "'-10000 

21111<>6 OIKl 
7 tii()()()() 

2 ' -'0 OOO 

27 l "'-l f;OO 

12 700 0<10 

12 71H1 OOO 

25 .JOO OOO 

7 0)10000 

2 5.JOOOO 

22 1(1)0 ()()Cl 

11 

19 U5ll (HH) 

l'l '>(>4 12)( 
() 

9-16 150 

25.J Of;(I 

M1%0 (J00 

6 \(.,()OOO 

7 -Hí7 MlrO 

6 3.;,o ooo 
I 130 j!H t 

-'Otl"IJl -1 

l(i 000 IHJO 

2 X711 K21 
2 000000 

6(1 575 JXl,l 

.i 06.t OOO 

18 2111 700 

19 027 Ml 

11 722 177 
(162:; 602 

4 724 4()11 
() 

ti 

] )t; íHIO OH(I 

11 



Feladat 

VEKOP~ l l·lS·20U;·~IOOOS • P:!i;i:m5n)'? u 11.16'a FUTe" LM 
VEKOP~ 2 l·IS·2016-00C.lllS • Kll\11..'il u 90 FÚ Te"· L.\1 
VEKOP~ 2.l·IS..2016-00005 • Phm.111) P u. IKrb FdUJ ltf\ LM 

VEKOr-6 2 1·1"°2016..0UOOS • Knli7oti u 42 Feh\JilásTcn· LM 
VEKOP~ l 1·15-1016-0000S · S7emK:su 10. FdUJl.tAs Tcn J„:i.t 
1..\1 
VEKOP~ l. 1·1 ~?016.-00fJOS • Dugoma u 22. ~Ol'.OJstg.1 fonl.d6'-..l 
Fcl6J111\$Ttn 1..M 
VEKOP-6.21·15·2016.IXkl'l.S • Ougoruou 10. k0l.0Mé~1 l ll11kc:t6\-:i:t 
Fclu)ÍUtS TCI\· l.M 
VFJ:OP-6 l l·1S·2016-0000S • R.'ldd:I 8. u \1. lo-1~t1 funl.etóo.1'1 
fduJlllHTm LM 

VE.l{Of"~ l l·U·201'1.CJOl'JOS -TMiro.:Jó l.amc:rnrcikkl 1c1cp. LM 

\'[KOP-6 l 1·1 "·l(;16J>Oo05 -Térlig\~lo l...mcrucndsz. Tb"\ L~I 

\ UOP..(1.2 l-1 \-~H6-(lOuos. lch·;á111clck ptd,.clo b11J.1tJ1u. L\1 

VEt\OP.(d 1-JS-... Ulb·O(.lllOS · lshantcld, p.11l<olól..ml.Tu" l..l't1 

VEKOP.t. l 1 · 1~-2016-00005 • KBDQou~ Bcn6p.i1k FÚ. Ten• LM 

VEKOP~ l l-1S-20lf1-00o!J$ • U1 Jilfd.1 1.0ld.~\·FcluJll.JS Tcn LM 
VEKOP-<t21·1~·20 16-()(itK>S ·UUsol. fclU:ji~tcnc Ucllcrl 1 11 

:-Wt2ll l ~(Vft)ök,hat L'1 

l t'tÍl!j\clÓ UnK"i'lil btnlll-....C: ( 1; ÚJC~'\'(.:,I L\1 
1'ó.!pi.1mi ll!tfi~\cló 1cnJv„'1 fql lldb n:•~mc1c1f1 .111d1tt1l\ l.CJ~• n\ó 

l.<t111oll;\\ L1bclerc!> JCl.m11clt est._ 1ckp11h1l .M 

P.1\<..t.1 l{\l>!!~'/crL"lrh:l l)C\~·; t<"u.lc.tnk'jl l11..c11<_c dlJ Si.'.'I 

E~,„-t 1.11~" C'ioA ~1cr1 \fJLP· l"'i \C~·..l'io1.:J1,1 1 1 1\1 
Forg:ll1J1rn:)>1ll.1p1t.1~ra aU,:1lnms c<Siko1ol. 1ckp1tésc (Lul..aQ\ S u Sin 
11 \!t'li'\.I U B:Ulh~Jll\ U) 

r.101111or lTc1'fis~cló l 0tpo111b.1I - Rrridcv;;-i. 
Ónk.:11111.111\ r.111 b..:1uh.111twkho1: k;ipcsol6dó k010111fcJkv1t.:l>1 
lio1 uJ .1n1l.is 
t.kJ..oomos csatlaJ..01,0 sukrcm l.1cp11 ~'Sc mcglé\6 suJ..rcm 
Wp3c1t.Ísbó\ •lest· 0 :'111' .tV p.ul. Va!>g<iho utc.1i tpolllt..'lq~ 1évbcn 

S7~'1 

L1\1,.Htt.1lo111 bds61Cf lm11ch 1c n..: 

Lm.i·lll.310 111 h:.iurtQS11!'is:i11.tL l.n 11ch len e 

L111:J 111..110 111 l.tllsó \1ljgi1.:ís é-51crfil'1clö l. .1111cr.1~. l.10.:pi1<:i.c. 

t.m:1malom 1cruk1cn thf1~cl6 l..111~1.1k l. 1l·p11'-~· 

Vasgohó 111c:11 spomdcp clöl.é'S111ó munJ.::'u • Rqtvol~ 

N.11,.,..knk!:S Lmdd!1bcr 1dcp11Cs l~ db l 

Ill. XV. br. 0 11kor111ínyu1 Gu usen 

J\ ' . Önkor rnánv1...:11 összese n (l+l h lll. ) 

Frlh:1lmnziisi rirnull t:1rrnlH• 

Eb" h...1r.1!.. fc lh.:1lmo1:i$1ctlu 1:imog.tLis.1 

Tf11s.ishJ1.1L fcli1Jh.1s1 ('_j l.:mi.:raf..:JkVICi-1 p.1h .11:..i1 lCh;u1.1ld„ 

Kc1d .p.11ut ÍCjlC!it.tés 1 U\(111 ICl'\V~ 

Sl.11b::td fclh.Js;1cll.1su n'"'r;W' 3n~·1Jn.1kl. SZ~ \ 

Ft-JICsllt\lc.!-ll.111aléJ.. 

On l..u1·111:i1t~7.:t l i p:.ilyi uli őn ri!Ot 
- Onl.. pjl~ CnrCst • U11ocU ép1tó. T AO p.11\ 0111Cs1 C:. Jtl \110 18 

1v1 11 ) Ok b 1uno11J (11 26) ol. h:muo1..:11ot..k:11 módos11ou 
181/2H l 7 (IV J ) ok h.:u) 
. Onk p:l l~ onrCs1 • MLSl Vasgol~ó u 1Cl1 fu1b.1llp.:1h;\k Cs óh016 

cpuk"t bcrnlú1.3Jnak n\Cg\'::l lós1U~001. :11 Ml...SZ 1é$./t.!1~ 

11\UJ~ndó :1 beruházási köhscg lll"' „ án:1J.: 11icgf'clcl6 1wl1l6l i120~ 

1ámogat:ls • 69R/2017 (XI 1 ) öl. hat - RCpS"Lolg 

Bp. Fövi r'OS X\ ·. ktr'. Önkonniny.uu 20 19. h i kh·. 1. mó<losít :ís ft'j lt',:1:7.t t si t'löidnyzsuai frl:uhtto n &..i n t i:s ÍO r'n honként bn111ó öss7.el!bC"n 

2019.f\'i ki \'. I. mód. 
FurrA.rn~ Forrás ok f"onbok 

Bnm ó 11\'llÓ 
1 

ÁFA 
ún l..-i 
sailil 1 1 

k01.11. 1 
'' "'· 

6nk·i 
Hilcl 

"" 1 
, .. . I kö•p.

1 M . ! Í m . 
Hi1el Brulló llt'tlÓ 1 ÁFA 1 

i tv. 
~. 1 1 Mi1el 

1 M6333 
J 299 520 
1 705 6.18 
2J16 x1~.1 

1 2'1 687 
4 052 100 

1 131 169 

631 6;7 

5R 11 e;. etil 

3 058 685 

63 500 (JIKI 

3 3J2 IO~ 
6 

1260728 

1 31J ~50 

32 489 800 

1 Ofll.I 3JU 

38JJJ-15 

1 310 430 

2 OOO IJOO 

231 1~7X 

.S OOOLOO 

5 \JIS ~6Y 

3 8IO !'~MJ 

1 ieltl (O(l 

0 
3 ~ Jf1 ! I fi 

1 •OJ ~00 

l ~QR OJ7 

1 3J J 0 14 

1 ll24 32f\ 

1OO'l2112 

1~2 i:n 

70 1 473 
362 tí lJ 

·l\J2 56R 

272 485 

~ ICK>630 Ji:61 J70 

709 737 11'1 62CJ 

.&97 36M l 3J 2R9 

J '\759 fo1.p, 123(,,5 l~R 

2-IOltJI'\ 650272 

'O 000 OOO I' ·\()() 000 

2 631 579 7 IO S2fl 
1 

'\ 717 l lN 1 54361Q 

103-CiOJl.,I 279-171 
21 582 1211 6 907 280 

8H ()(~J 221340 
311(1} soo 
1 031 g35 

1 '\7.i IU+' 

IX 2 N'>O 

11,'il( l ~J 

~OOO OOO 

1 l,IOUIM.KJ 

2 792 217 
11 

810 94 ; 

17g S'>S 

4 ~5 19 7 

"'')JJ!( 

' 06::!. 992 

1~1 70~ 

810 OOO 

11 

810 OOO 

)2 -1)('1800 

1 OM lJO 

~ 111-1 .u ~ 

1 3111 J liJ 

1OOO1100 

2'1 Yn 

;.nontMM) 

~ 91 ~ X6•J 

11\IOOOO 

• Klll noo 
0 

1'\.afil lf1 

1 656 3)3 
3 299 520 

1701 628 

2 316 894 

1 281 6&7 
4 052 100 

1 131 169 

'101 JM 

631 t.'7 
58 11< 001 

J 058 685 
ól 5001)(11} 

1 3J2 l (lj 

6 

7 260 72R 

1 3 14 550 

0 

0 

· I 822 196 

-J 8 10 OOO 
6 3;-0 OOO 

-3 8 10 OOO 
2 419 Q.10 

-3 5'6 116 

2 5'0000 

- 1 &2::!. 196 

-H IOOOO 
6 350 OOO 

-38 10000 
2 419 IJ.l U 

.; 54(, 116 

2 540 OOO 

230061Bl.S J 8J201122s l 46B96 291 1941 551 4SJl 1sssso23I 1sooooool 1zs 111 119 - 1 540130 713 -1 4 14 9529941 ol ol -125177119 

1 656 333 
3 299 520 
1 105 62K 
Dl6!94 

1 281 687 
4 052 100 

1 131 169 

901 'lM 

631 657 

58 111 "" 
1O"K6XS 

r,:_. 500 OOO 

3 3·12 10' 
b 

1260128 

t llJ 5.SO 
32 .a~Q ~00 

1 069 3JO 

3 81J J-'5 
IJI0-130 

.! OOO OOO 
23 11)71( 

J 117)(11 1 

6 HIJ OOO 

2 J790-W 

11 
1 s.aoooo 

760 48 2 812 

l JOJ 200 
2 5QR OJ7 

1 343 0 14 
1 &2J 326 

1 OO'i 2112 

3 IW 630 

1W)H7 

J07 3fiit 

.a 5 759 !'i ·B 

2JOXJ11 

111 OOO ()(KI 

lóll 519 

1 711 10'1 

1 035 070 

H "2 520 

8421~~1 

3 oo:; ~oo 
t 03 1 ~G5 

1 -;7J :<o• 
IX2 6h0 

2 'i02 20~ 

..:n'l(lt..J 

11 
5 OOo OOO 

1 t><-2 OOO 
() 

2 OOo 1100 

l<.z i:n 

701 473 

3626 14 
JQ2 <e;68 

212 485 
861 47(1 

13J 21(<,I 

12 15" J '\S 
M0271 

1:: 500 IHKI 

110 526 

1 
1 5JJ (dl.l 

279 471 

6 907 .!80 

227 3JO 
RI0 9J5 
27R c;.115 

J~5 lll7 

.1\J J IM 

1 J.'.7 7t):-\ 

u 
1 l'O ()(KI 

527 OJO 
(} 

l 40 uoo 

625 68<) 206 I 1 J4 796 606 

1 0<>'11-HJ 
J RIJ .IJ '\ 

1 3!0 J 30 

2 OOO OOO 

231 97 1\ 

:; 117~0 1 

5 91< 8~9 

0 
6 350 OOO 

11 

z .nv o.w 
11 

15.& fl ouo 

1 656333 
3 299 520 

1 705 628 
2 316 89J 
1 281 681 
4 052 100 

1 131 169 

Q<113fi(1 

fl3 1 657 

I< 115 00 1 

3 058 685 
63- '\00 OOO 

3 }J 2 105 

6 

1 2611 728 

1314550 

526 s93 •s9I 1ss 884 >2JI 1s ooo oool 

290837865' 2J 1o u96iol 591749 1).14 2 5J2121 J1 6 I 1n o19519 I 1sooooool 12s1 11119 -1 s 26.1so 16J . 1 401 n6 ou l JJ51ul 111 -125 171119 1 381998 49 1 11 1s 125193I 266S72G?A 1130885402 1 113 1uos91 150000001 

J OJ.a 93~ 869 

lO OIHHHKI 

;~OOO 1100 

3 OOO OOO 

1 85J llXO H2 

IUOOOIJ()(J 

5 IHMJOOO 

1 o~~24 1 190 

38 13367 

2U OOO t)OO 

55 000 0011 

1 OOO OOO 

1 x<--1 >aw 312 

IO !HKHHKI 

< <IOO OOO 

„ 11 13 367 

3 OJ4 9J4 169 3 OJ4 934 869 I 

J 034 9J -l .%9 

lO(MHI 110(1 

~5 000 l.MIO 

:0 OOO OOO 

l Xí 4 X~D 31.2 

IOlHKll HHI 
~ ()(Hl t)OO 

1 URJ 2-1 1 1"<> 

J 8 13 361 

3 034 934 869 I ol ol 

0 

.55 OOO OOO 

-3 000000 
1 703 831 521 

0 
0 

u 

-3 8 13 367 

1 642018 1'4 

-55 UOO OOO 
-3 ()()()()()() 

1 70383 1 521 

·3813 361 

1 64? 018 154 1 642 0 18 1541 0 1 ol 

4 676 95J Oll 

lO 000 OOO 

3sss111 tn 

llHHHHIOO 

5 OOO OOO 

4 616 95J 02J 

2ll OfHI OOO 

11 

J5'\K7 11!!33 

10 OOO 01~1 

S OOO OOO 

1 0~32.11 1'10 

4676 953 023 4 676 953 on l 

J 676 953 0.?J 
lU()(IO OOO 

3 558 711 833 

10 OOO OOO 

SOllOllOO 

1 rnn 2-11 l \IO 

4676953on 1 ol ol 

0 

0 

" 0 

0 



8 m n 1112019 ( X 12 ) Onkormányzall rcndcléthcz 

Bp. Fővá ros XV. ke r. Önkorm á11yz:i t 20 19.évi ktv. 1. módosit:ls clöir:l nyzat kiem elt pá lyázatok clő i r:\nywta i fclada lonki'nt és fo r r:\sonkéni 

ft>ri11tb11n 

2019.évi eredeti kiv. Módosít:is 20 19.évi ktv. 1. mód. 

Teljes költség Forr3sok Források Teljes költség Források 

ön k-i 
közp. 

Össz.,.. ön k-i 
közp. 

ön k-i 
közp. 

Bruuó ncnó Á FA 
saj:it 

átv.pe. tiím. 
saj:it 

:"1tv. pe. tá m. Bruttó ne ttó ..\FA 
saj:'1t 

:itv.pc. t{1m. 
sen 

VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 összesen 1 516 129 746 1 227 481 041 288 648 705 0 1 516 129 746 0 0 0 0 0 1 516 129 746 1 227 481 041 288 648 705 0 1 516 129 746 0 

~o.i:_vnKormanyza11 1n\ezmcnyeK es ra10 \a-1 ~ K tt vcn.vr 

tamogatása 1 273 609 483 1 036 417 499 237 191 984 0 1 273 609 483 0 0 0 0 0 1 273 609 483 1036417 499 237 191 984 0 1 273 609 483 0 
(1+11.1.• ll.2. sorokl 

1. Onkormányzat 1117 134 167 895 277 551 221 856 616 0 11 171341 67 0 0 11 17134167 895 277 551 221 856 616 0 1117 134 167 0 
II. Konzorciumi tagok közül 156 475316 141 139 948 15 335 368 0 156 475 316 0 0 0 0 0 156475 316 141139 948 15 335 368 0 156 475 316 0 

1 ) Onkormanyzat1 Intézmények 119 428 098 108 299 469 11 128 629 0 119 428 098 0 0 119 428 098 108 299 469 11 128 629 0 119 428 098 0 
2 ) 100 %-ban Önkormányzati lula1donu Társaság 37047218 32 840 479 4 206 739 0 37 047 218 0 0 37 047 218 32 840 479 4 206 739 0 37047 218 0 

1. Önkormányzat 1 117 134167 895 277 551 221 856616 0 1117 134167 0 0 0 0 0 1 117 134167 895 277 551 221 856 61 6 0 1117 134 167 0 
'Város-rehabililáció" VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 1117 134167 895 277 551 221 856 616 0 1117 134 167 0 0 1117134 167 895 277 551 221 856 616 0 1117 134 167 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Konzorciumi tago k 398 995 579 332 203 490 66 792 089 0 398 995 579 0 0 0 0 0 398 995 579 332 203 490 66 792 089 0 398 995 579 0 

1./ Őnkormán~zati llllézmén~ek 119 428 098 108 299 469 11128 629 0 119 428 098 0 0 0 0 0 119 428 098 108 299 469 11128 629 0 119 428 098 0 

- Csokonai Kult Központ 39 680 001 33 835 448 5 844 553 0 39 680 001 0 0 39 680 001 33 835 448 5 844 553 0 39 680 001 0 

. Egészségugyi Intézmény 33 OOO OOO 31 428 424 1 571 576 0 33 OOO OOO 0 0 33 OOO OOO 314?6424 1 571 576 0 33 OOO OOO 0 

. Egyesiten Szociális Intézmény 46 748 097 43 035 597 3 712 500 0 46 748 097 0 0 46 748 097 43 035 5S7 3 712 500 0 46 748 097 0 

2./ 100 %-ban Ő11kormán~zati tulaido11ú Társaság: 37 047 218 32 840 479 4 206 739 0 37047 218 0 0 0 0 0 37 047 218 32 840 479 4 206 739 0 37 047 218 0 

- Palola-15 Nonprofit Kft. 37 047 2 18 32 840 479 4 206 739 0 37 047 218 0 0 37 047 21 8 32 840 479 4 206 739 0 37 047 21 8 0 

3) Társasltázak 242 520 263 191 063 542 51456 721 0 242 520 263 0 0 0 0 0 242 520 263 191 063 542 51 456 721 0 242 520 263 0 

- T ársasMz . Kinizsi u. 102 28 410 305 22 382 341 6 027 964 0 28 41 0 305 0 0 28 41 0 305 22 3f.2341 6 027 964 0 28 41 0 305 0 

- Társasház . Palánk u.119 10 921 047 8 603 852 2 317 195 0 10 921 047 0 0 10 921 047 3 603 3'12 2 317 195 0 10 921 047 0 

- Társasház - Beltcr Imre u.87. 54 576 399 42 996 666 11 579733 0 54 576 399 0 0 54 576 399 42 9% (,[i6 11 579 733 0 54 576 399 0 

- Társasház - Be\hlen G.u. 103. 43 391 409 34 184 842 9 206 567 0 43 391 409 0 0 43 391 409 34 184 842 9 206 567 0 43 391 409 0 
- Társasház - Pazmány P.u.108. 62 982 085 49 618883 13 363 202 0 62 982 085 0 0 62 982 085 49 616 883 13 363 202 0 62 982 085 0 
- Társasház - Pázmány P.u.98. 42 239 018 33 276 958 8 962 060 0 42 239 018 0 0 42 239 018 33 276 958 a 962 060 0 42 239 018 0 

Kiemelt pályázatok összesen 1516129 746 1 2.27 481 041 288 648 705 0 1 516 129 746 0 0 0 0 0 3 426 543 971 2 782 107 290 644 436 681 0 3 426 543 971 0 

*A konzorciumi 1.agok pályázati !..eret összegc il az Önkormányzati kö llségvccés nem t:t r h1lnrn1J.:1. A táblázat együttesen mutatj:1 be a pályázatot tagonkénti bont:ísb:rn. 



9.m. a 11 /2019.(X.12.) önkormányzati rendelethez 

Az önkonm\ nyzat saját bevéte lei 

forint 

ssz. Megnevezés 20 19 2020 202 1 2022 
Saját bevé te lek 

1. Helyi adók. gépjármüadó 9 683 775 OOO 9 800 OOO OOO 9 900 OOO OOO 10 OOO OOO OOO 
2. Oszta lékok, koncessziós díjak, hozam 
.., 
J. Díjak, pótlékok bírságok 15750000 14 200 OOO 14 500 OOO 15 OOO OOO 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni 
értékü jog é rtékesítése, vagyonhasznos ításból 

4. származó bevétel 1 033 824017 900 OOO OOO 850 OOO OOO 800 OOO OOO 
5. Részvények, részesedések énékesítése 

Vállalatén ékesítésböl, privatizációból származó 

6. bevételek 

7. Kezességvá llalással kapcsolatos megtérülés 

Saját bevételek összesen 10 733 3.t901 7 10 71.t200 000 10 76.t 500 OOO 10 815 OOO OOO 

Fizetési kö telezettségek 0 32573 125 65 146 250 65 146 250 

Az ön ko rm ányzat adóss~\ got ke let kez t ető ü gy l e t ekbő l származó fizetési köte lezettségei 20 19. évben nincsenek 
forint 

ssz. Megnevezés év tőke ka mat összesen 

Adósságot keletkeztető ügy l etekbő l származó 
1. 

fizetési kötelezettségek 

összesen 0 0 0 



HANNÁK ÉS TÁRSA 
K önyvvizsgáló és Gazdas!'igi Tnn!'icsadó Kft. 

H-1221 BUDAPEST, Ara ny J. út 62. 
E-mail: hannn kgyorgy@t-onliue. hu 

Cg. 01-09-367925 

FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI VÉLEMtNY 
a 

Budapest Főváros XV. kerületi Öukormáuyzatn 
2019. évi költségvetési rendeletének 

I. sz. m ódoslt!'isáról 

2. sz. melléklet 

Te!: +36 (1) 226-2254 
+36 (30) 9345-300 

A Hannák és Tnrsa Könyvvizsgáló és Gazdasági Tanácsadó Kft. a köuyvvizsgálói szerződésben fogla ltak értelmében 
felü lvizsgálta a Közgazdasági Főosztály !'i ltal - Képviselő-testület 2019. november 21-i Képviselő -t estü let i ülésére 
2019. november 11 -ig - összeállított 20 19. évi költségvetési rendelet I. sz!'imú rnódosít!'is!'i t. 

A fe lülvizsgá lat Az adatok valód is!'igára, a jogszabályi előírások betartására és a pénzügyi helyzet vizsgálatára te1jedt 
ki. A megR lapozó számítások és dok11menh1mok ell enőrzése szürópróbaszer(íen történt. A könyvvizsgá lat az 
el őirányzat változásokat gndas1\gossági és hatékonysági szempontok alapján nem értékelte, mivel az előbbiek a 
jogszabályi előírások szerint nem képezik feladatát. 

A költségvetési rendelettervezet módosltása esetében az Önkormányznt elkészítette a szükséges hatásvizsgálatot, 
melyről a Képvisclőtes tilletet a rendelctmódosftáshoz tartozó indoklásba n tájékoztatjfl. 

A köuyvvizsg!'ilat sor !'in megá llnp ítot1 költségvetési főösszeg m egha tál'Ozása 

Az ÖnkormÁnyzat Képv i selő-testü l etének 11/2019. (X. 12.) ö1l.k.ornu'lnyzati rendeletében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, feladatkörében eljárva, a 20 19. évi költségvetési rendeletét az alábbiak szerint módosítja: 

A I3udRpest Főváros XV. kerOleti ÖnkormlÍnyzRt Képvi se lő -test ülete I. sz. e lőirúnyzat-módosítás után i költségvetése a 
már korábban benyújtott 

26 946 565 633 Ft-os eredeti költségvetésrő l 

az 1. sz. elő terjesztéssel 

27 012 949 925 Ft-rn 
módosul. 

Az időközi e lőirányzat módosítások hatására a költségvetés bevételi és kiadási Cöösszege 

66 384 292 Ft 
összeggel növekedett. 

Meg keLI jegyezni, hogy a költségvetés a belső finanszirozási bevéte lekbő l történő fe lhasználások révén kerUl 
egyensúlyi biztosításra. 

Könyvvizsgálói vélemény 

A könyvv izsgá lás1rnk nem feladata minősíteni, hogy az előirányzat-módosítások révén milyen feladatokat kíván 
mcgva lósftm1i a Képviselötestli let, viszout feladata annak megítélése, hogy az egyes el őirányzat módosítások Testiilet 
elé te1jesztésének, dokumentálásának alátámasztottsága megfelelő-e, összhangban van-e a törvényi előírásokka l. 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 1. számú módosltásában szerepeltetett, 
főösszegen belüli e lő irányzat növelések és csökkenések tételei él reudelkezésre álló infonnáeiók alapján valósak és 
megfelelnek a jogszabályi követelményeknek, továbbá a részleteiben bemutatott változások összevont egyenlege 
megegyezik a 1. számú előirányzat-módosítás előterjesztett összegével. 

A költségvetési rendelet 1. számú módosításában átvezetésre keriílő tételek megtárgya lásra és e lfogadásra alkalmasRk. 
J\ módosított költségvetés tarta lmi lag szn búlyos és helyes. Nem kerillt fe ltárásra nem keze lt tényező, killső hatás. 



Az előte rjesztés megfe le lően mutatja be a bevétel i elő irányzatok változását a forrflsok, míg a kiadás i elői rányzatok 

változását a felhasználások oldaláról. 

Az egyes e lői rányzat-módosításokat nz előterjesztés szöveges és számszaki része egymással megegyezően 

tartalmazza. 

A költségvetés i bevétel főösszege ( 16 250 241 339 Ft), va lamint a kö ltségvetési kiadfls főösszege (22 980 415 446 Ft) 
között i hiány (6 730 174 107 Ft) fedezetét részint az e lőirá nyzat -módos ításban kifejtett előző évi maradványból 
(6 762 708 586), mely összeget csökkent a nettó finanszírnzás (32 534 479 Ft) előleg visszafizetés összege. 

A mííködési bevételek többlete alapvetően abból eredt, hogy az eredeti költségvetés i dőn tú li elfogadása miatt a le 
nem utal t támogatásokat saját forrásból kellett ÍU)anszlroznia az Önkormányzatnak, ennek nagyságrendje 190 858 839 
Pt-ot tett ki, amelyből I. sz. módosítás értéke 50 699 543 rt volt. A mííködési bevételek és kiadnsok összevont 
egyeulege 1 13 l 05 926 Ft-ban áUapodoll meg. 

A felhalmozási bevételek és kiadások között negnt lv különbözet összege 6 843 280 033 Ft, mely összeget a 
fü1anszirozás egyenleg 6 730 174 107 Ft, valamint a mílködési többlet 113 105 926 Ft fedezi. 

A felhalmozási kiadások belső összetételének vá ltozásaként kell értékelni, hogy a bernházások értékének 
i;sökkenéseként jelenik meg Bp. XV. Szi las patak menti szennyvíz Főgyűjtő-csatorna megvalósításának J. üteme: 
Közvágóhíd u. (Károlyi S.-Csobogós u. között i szakasz); Mogyoród útja I. (Csobogós u.-Lencsike u. közötti szakasz); 
Mogyoród útja 11. (Lencsike u.-Erdőmenti u. közötti szakasz), mert a testületi e lőterj esztésben az szerepel, !Jegy a 
20 19. évi 1. sz. e lőirányza tban csak az ebben a költségvetési évben fe lme1iilö kiad{1sok j elenjenek meg, a killön bözet 
átvezetésre kerüljön a fefüalmozási céltarta lékok közé. 

Az Önkormányzat módosított költségvetési tartalékai között tartja számon az álta lános tarta lékot (25 73 1 966 Ft), a 
míiköclés i céltartalékot ( 103 536 740 H), valam.ú1t a felhalmozási céltartalékot ( 4 676 953 023 Ft). 

Meg kell jegyezni, hogy az általános tartalék összege az eredetihez képest 1 268 034 Ft-tal csökkent. 
Az általános tarta lékon belül j elennek meg a részint testil lcti, részint a polgármesteri hatáskörbe tartozó feladatok. (Az 
eredeti költségvetés rendelete tartalmazza ennek igénybe vételi lehetőségét.) 

A rrn'íködési céltarta lékok részét képezik (amely az eredetihez viszonyítva 66 4 13 671 Ft-ta l mérsék lődött) az 
egyházak, civil szervezetek részére teljesített támogatások, a rendezvények lakosság részére történt megtartása, az 
intézmények elmaradt jutalom kifizetése. 
A fellrnlmozási céltartalékok változása ( l 642 01 8 154 Ft növekedés) közé ke1iilt egyrészt átvezetésre a korábban már 
lcú1 Szi las patakkal kapcsolatos nem a tárgyévet érintő kifizetések elő i rá nyzatai, továbbá a kö ltségvetés időn túli 
elfogadása miatt már el nem kezdhető fe lújítási feladatok fedezetei. 

(Mind a mííködési, mind a fel halmozúsi cé ltartalékból keriilhet fuianszlrozásra a testlilel, az egyes bizotlságok, 
valamint Polgármester hat{1skörébe rendelt fe ladatok.) 

Budapest, 20 19. november 1 1. 

Melléklet 

A könyvvizsgáló társaság ncvébeo: 

~ 
Ha nnák György 

ilgyvezető igazgató 
1221 Budapest, Arany J. út 62. 

nyilvántartásba véte li szám: OOO 153 

HANNÁK ÉS TÁRSA KFT. 
122 1 Bp.,Arany J.u.62 . 

Adószám: 12020830-2-43 

oldal 2 I 2 

A kij~~0~0en 

Hauuák György 
kamarai tag könyvvizsgáló 
1221 Budapest, Arany J. út 62. 
kamarai tagsági szám: 003388 
ktgvctési min. sz.: KM 000314 

- - - --- - - --- ---- - - - - - - - - - --- - --



t11tlfiJJt1 
20l9. l\l LOlhifH fl1I tl6frinru11 l . n. in6do,11J.s 4ou1lhU adat a.J 

Ft.bon 
Ue1·1i<ltk Kildhok 

1. 10 19. ' 'i 1, u.. d 61r lnrut 
lnlltD1lo)<k Is 1019. lll<r<dtll 1019. hl 1. u „ m6JosheU 1ll1oú1•1019.11 1 2019. Mtrtdcll l019. 1111.H-

1019. 111 I, rz. tl6lr~n1111 

Poli:irmu(trt tlh a tal tl61rinpal t l61r4ny111 t ttdtlf t l6fri.Jl)U l h0l tldlr!uru t m6doJfloU t l61t''1lpat 
•·füoú> • 2019. 11 l crtdcll 

klp<lt 
tl6iri.npa1bo1: ~iptJI 

MO~Odlll l 0?9199 969 2 102 169100 l ) 69 731 11 16~ llH~S 11220606051 56 ~90 153 
Ftlb2tmo1i 1I 17195 196 17 992 391 197 195 SOl ;61718 816 513 269 l l 750 551 
Ao 11 nofro1ísl 9 8~9S3l ~5 1 9916 957219 67 07) 7i3 0 -OuttHn 11 966878616 12 Oll 119 .110 _ 10 140101 11 966 818 616 11031119)20 70140 7()1 --

Ft·btM 
un·irr ltk Kl1dllok 

II. 2019. hl 1. u. t JOlrtnrtat 
Ónkormlo1 ull 1019. 11 l mdtll 1019.11 11. "- m6do1l101t 1,11.,,, . !019. 1\1 2019. , , 1 trtd tll 1019. 111 1. >L 

1019. hi 1. u. t J6ft jupa t 

ít b d • lok t l61ri.op.al rl61rJ.r\)'111 r rtdrrl rl6lrinyu.1hot tl61rinrut 1n6do1flolt tl&fr-inpal 
,-'lcú1.h • 20 19. t ' l ucdctl 

~lptll 
c-141r1np ..all10' "-fpt1t 

,\1ük6df1! 13 463 700 4~6 IJ65lHH91 l!S ll~ IH 036 9781~ 4420 9124 14 839~ liO 
f"rlb1lmoú ll 471 983 717 417 6ll 557 . 359 161) 6 6 10 1744~ 6511 383 71 1 .57190 692 
fln1rud1oúsl 10 690 116 901 10 ~6 1 9) 9 183 ·IZS 177719 IJ6SH-1SS17 1J 151 711 30S i 67 073 778 
Korn kdó ·9 6H 111 01S .9 719 18 7 816 .57 07) 11& .9 651 11 4 0-IS .9 719 187 816 1 47 OH na 
Ouzuto 14979687 017 I H758J060~ .J8~ 41 1 14 979 687 017 14975 83060~ -38~411 

Ft-/Jgn 
Hnlltl t k Kl.ldl>ok 

líl. (Ull) 20J9. hl J. n~ d61r.ln)'UI 
l 019, hl l . I L cl61rh\)-U! Onkormh)l..l f 1019. 111 cr<d<ll 1019. hl 1. „_ ruódo1l1011 •·l uoz.!1 a 2019. h l 1019. h"I ttrdtll 1019. 111 1. "· 

4uusu tl 6J rtnyul rl61rJ upa l rrtlfrd tlólrin)"L.ai llJ01 r r61 rJnp.a l rn6do1 llo1t t J6l,..J11p.al 1lllo1t1 a 2019. hl <1tdt~ 

~lpu l 
d6lr4nru1hol k lptJf 

.\!úk6dl1I 15 56) 500415 15 751 624 391 191 12l 976 15 ~I 091032 IH ll SIS 465 140 424 4)) 
rrlhalmodd 495 178 913 49S 616 9H 4J3 0H H l2937172 7 llH 969S I .n ~o 14 1 
tlnans11rozi1I 10 510 OOO lSJ 70481 S96 412 -58 103 911 ll 6H 6-IS 527 ll rn 111 JOS 67 07) 778 
Kornkcló .9 652 114 018 .9 719 187 816 -67 073 778 ·? 651 114 0-18 ·9 719 187 Sl6 ·67 0 73 778 
Onustn 16 946 ~65633 1701190 915 66 38-1191 26 916 ~5 633 17011949915 66 J8-l 191 

Ft·6-Ql'I 

1019. hl 1. u. rltlrinyu1 

Önkonnh)ul tarhUl..JI 2019.11' "'"'" 1019. Ili 1. 1L m6do1l1011 1 l1101J> . 2019. 111 
c-16tr•n)'7&1 r l61nlnp• I t"d rtt t l 61r.lnp..athoz 

klpnl 
.r\ flllOOS Ulhllk 2 7000 • ... 25 lJI ~66 ·l l6SOH 
• ll'K60hl cll l&rf un : ~~~· 103 ~36140 -6641)671 
t_.t lhalmo1.1sl ctltar UUk l Oli 4 4676 951023 1 642 111815'1 
Ouusca J IJ I SS5180 4 80611 1 719 l ~H JJ6 H9 

Fr·b1Jn 

2019. l\ f 1. u . tlólrJnyu.r 

M~k6dhl l.Jadi>ok 11nallkok nll~ O I 
1019. M m dt ll 1019. hl 1. ' '- módo1l1011 1l l1 01j1 a 2019. h1 

t l6lr1.n)tll ( ldlnlAru1 Htd tti t l61 rJny:ath oz 
llp<>I 

.\lí!k6dl1! kiAd. 611 <. 1s501 0910)1 156"11 S18465 140 ll-1 ;13 
,\111Uoos larU Uk 27 OOO OOO 15 7JJ 966 · l l6S034 
~ 1 0 t..6di sl clll1rf11ik 169 950 411 103 536 1;0 ·66 4 JJ671 

El61rinrurl mQ kOdhl IJ1dj Jok t11 1allkok 
IH98~ 1 H l 15710 187 11 I 71741128 o l U..úl 

Ft.han 

20 19. ' '' 1. n . t ldlri.opa1 

Ftlh1lmo1J1I khdlsok IHUllkok o/lkQ I JOl?.111 trtd<ll 2019. hl 1. u„ m6Jo,r1ot1 1 lll••'la 1019. "1 
t l61rAn)71l 1l6lrinr1a1 t rtdtll tlOlr.ln)"".lJi lhol 

~lptll 

t't lhalmo d sl lhd.6su„ 7 412 937 l ll 1 3H S96 SSI . 74 <HO 141 
ri lhalmozJd tilt1rfllik J o~ 93"1869 4 676 9SJ OB 16'2018 151 

Eldlninyu1I ítlh~moWI tdad t.Jok 
0 78 0011S.l ll 01~8~000l 7 637 817 751 

lar1111~ok nllkú l 

Ft-ho11 
t'tl h1lmo1Jd la1t3nb6u l ro tltlhr 

ftlb almo1!sl bt\llrl 495 616 9a 
Fclll1ln101J1l IJJdh 1 lli S96 931 
Ft lhalmoz.!11 blin1· c2:1·r nl<~t ·6SIJ 180 OJJ 
fln1onlroú1 611mttt 67JO 174 107 
rclh2lmoti1l hliny m~k6dl1116bbl<lb61 n„n.nlrorn ·113 IOS 916 llANNÁK ÉS TÁRSA KFT. 

Ft-bon 1221 Bp.,Arany J .u.62. 
1 ,\l ú~Od l 1I k014nb6u• lnuC'fl.sr 

Adószám: 12020830-2-43 IM0k6dhl bt,·ftr l 1 1575l 6Hm 
l)lük6dhl khdl1 1 156-11 51SH5 
!Mú~&dhl h, bblt l • í1lhalmo1i.d hUnv ri narlufro1',ir<l 1 113 105916 

Ft·h 1t 

car( fla aoulloú1I hllnr l)d1IJ 1l n1k ln '1<1lst 
ftlha lmoil.iJ mind\"°'" 6 312 781 791 
~1~k6dl1 I m•nod1,nr 449 916 792 -
,\hn1.hJn\· ÖUlUUl 6 762 708 ~86 
NC'HÓ On1nnfro1.úl C'161tr \ hst.tfitC'tfJ .31 ))1 479 
KOlt.si~nrhl hUny noan,úroúia 6u1orn 6 no 114 101 

- - --



3. sz. me lléklet 
Korábbi Képviselő-testületi és bizottsági határozatok 

l. Képviselő-testületi határozatok: 

685/2017. (Xl.7.) ök. sz~ímú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota. Pestúj hely, Újpa lota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 3 éven keresztül évente legalább 5 db napelemes 
kandeláber telepítése érdekében forrást biztosít a költségvetéseiben. Felkéri a 
Polgármestert, hogy az 5 db napelemes kandeláber telepítésének pénzügyi fedezetét, 
2.000.000,- Ft + ÁFA/év összeget az Önkormányzat 2018-2020. évi költségvetésébe 
terveztesse be. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 201 7. november 7. (döntésre) 

Önkormányzat 2018-2020. év i költségvetésének jóváhagyása (pénzügyi fedezet 

biztosítására) 

33/2018. (11.05.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képvi se lő-testü lete úgy dönt, hogy a 90989 hrsz. alatti Liwa-malom ingatlan fenntartási és 
karbantartási munkálataival a Palota-IS Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Nkft.-t 
( 11 51 Budapest, Bogáncs u. 10.) bízza meg, és felkéri a polgármestert, hogy a 2018. évi 
költségvetésbe terveztesse be a szükséges előirányzatot. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 20 18. február 5. (döntésre) 

az Önkormányzat 20 18. év i költségvetési rendeletének jóváhagyása (a pénzügyi 
fedezet b iztosítására) 

34/2019. (1.29.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospa lota , Pestúj hely. Új palota Ö nkormányzatának 
Képvi selő-testülete úgy dönt, hogy a 1151 Budapest, Szántóföld utca 3. szám (hrsz: 9 11 70) 
alatti ingatlan területén az építési engedélyben foglaltak alapján megépíti a 
tornacsarnokot. A ki vite li tervben sze replő tervezői költségvetés fi gyelembe véte léve l a 
létesítéshez szükséges 1.706.152.077,- Ft+ áfa költségvetési forrást az alábbiak szerinti 
bontásban biztosítja: 
2019. évi költségvetési rendeletben 600.000.000.-Ft +áfa 
2020. évi költségvetési rendeletben 1.106.152.077.-Ft +á fa 
Felelős: polgármester 
Határidő: 20 19. január 29. (döntésre) 

az Önkormányzat 2019. ev1 és 2020. évi költségvetési rendeletének 
jóváhagyása (a pénzügyi fedezet biztosítására) 



87/2019. (11.26.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képvise lő-testü lete úgy dönt, hogy a 1158 Budapest, Vasgolyó utca 51 . szám (hrsz: 
83155/2) alatti ingatlan területén az új labdarúgó pálya és öltözőépület beruházásának 
megvalósításához az MLSZ részére nyújtandó, a beruházási költség 10%-ának 
megfelelő támogatást legfeljebb bruttó 3.813.367 Ft összeggel megemeli, és ennek a 
fedezetét az Önkormányzat 2019. évi költségvetésben biztosítja. Az Önkormányzat 
további támogatást nem finanszíroz ehhez a beruházáshoz kapcsolódóan az MLSZ 
részére. Felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen az Önkormányzat és a Magyar 
Labdarúgó Szövetség között megkötött 732/2018. számú Együttműködési 
megállapodás módosítása érdekében. 
Felelős : polgármester 
Határidő : 2019. február 26. (döntésre) 
2019. március 31 . (az Együttműködés i megállapodás módosítására) 

157/2019. (111.12.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospa lota, Pestújhely. Újpa lo ta Önkormányzatának 
Képv i selő-testülete - a 2/2-48/g/20 19. iktatószámon benyújtott módos ító javaslat alapján -
úgy dönt, hogy az á ltalá nos tarta lék terhére a Liwa-malom belső terének eredeti fukciót 
és malomkereket vissza{1llító kiviteli tervének elkészítésére 5.000.000.- Ft-ot biztosít, az 
elektromos hálózat k ialakítására a meglévő elek tromos kapcso lódási pontok figye lembe 
vételével a kü lső világítás kialakításával és té rfi gyelő kamerák telepítésével 5.000.000. - Ft-ot 
biztosít a Városgazdálkodási Főosztá ly részére új e lő irányzatok létrehozásával. 
Felelős: polgármester 
Határid ő: 20 19. március 12. (döntésre) 

330/2019. (VI. 25.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testü lete úgy dönt, hogy megépítteti a Budapest, XV. kerület, Szilas-patak 
menti Szennyvíz Főgyűjtőcsatorna 1. ütemét l a Közvágóhíd u. (Káro lyi S. u. - Csobogós u. 
közötti szakasz); Mogyoród útja 1. (Csobogós u. - Lencsike u. közötti szakasz); Mogyoród 
útja II. (Lencsike u. - Erdömenti u. közötti szakasz)/ és a kivitelezésre nettó 1. 100.000.000,­
Ft + 297.000.000,- Ft áfa (bruttó 1.397.000.000,- Ft) előirányzatot biztosít, az 
Önkormányzat 2019. évi költségvetése terhére. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2019. június 25. (elfogadásra) 

331/2019. (VI. 25.) ök. számú határozat 

Budapest Fővá ros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, felkéri a polgármestert, hogy az Észak-pesti Szennyvíz 
Főgyűjtőcsatorna Budapest XV. kerületi szakaszaként tervezett Szilas-patak menti 
Szennyvíz Főgyűjtőcsatorna 1. ütemének kivitelezésére a pénzügyi fedezet 
biztosításához szükséges nettó 1.100.000.000,- Ft + 297.000.000,- Ft áfa (bruttó 
1.397.000.000,- Ft) előirányzatot az Önkormányzat 2019. évi költségvetésébe 
terveztesse be és folytasson le új, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 
közbeszerzési eljárást. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2019. június 25. (elfogadásra) 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló rendelet jóváhagyása (a 
pénzügyi fedezet 2019. évi költségvetésben történő biztosítására) 



390/2019. (X.11 .) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 87/2019. (11.26.) ök. számú határozatot az alábbiak 
szerint módosítja: 
„Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 1158 Budapest, Vasgolyó utca 51 . szám (hrsz: 
83155/2) alatti ingatlan területén az új labdarúgó pálya és öltözőépület beruházásának 
megvalósításához az MLSZ részére nyújtandó, a beruházási költség 10%-ának 
megfelelő támogatást a pályaépítés bekerülési költségének változása miatt bruttó 
3.813.367 Ft összeggel, valamint az öltözőépületre kiírt közbeszerzési eljárás 
eredményének előzetes tájékoztatása alapján bruttó 5.000.000 Ft összeggel megemeli, 
és ennek pénzügyi fedezetét az Önkormányzat 2019. évi költségvetésében biztosítja. 
Az Önkormányzat további támogatást nem finanszíroz ehhez a beruházáshoz 
kapcsolódóan az MLSZ részére. Felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen az 
Önkormányzat és a Magyar Labdarúgó Szövetség között megkötött 732/2018. számú 
Együttműködési megállapodás módosítása érdekében." 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2019. október 11 . (döntésre) 

395/2019. (X.11.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospal~ta , Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Onkormányzat, mint Beruházó az építési 
beruházások, valamint az építési beruházásokhoz kapcsolódó tervezői és mérnöki 
szolgáltatások közbeszerzésének részletes szabályairól szóló 322/2015. (X. 30.) Korm. 
rendelet 20. §-a szerinti tartalék keretet biztosít nettó 59 928 257 Ft összegben a Szilas­
patak menti főgyűjtő csatorna beruházáshoz az Önkormányzat 2021. évi 
költségvetésé be n. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2019. október 11 . (döntésre) 

az Önkormányzat 2021 . évi költségvetési rendeletének jóváhagyása (a 
tartalék keret pénzügyi fedezetének biztosítására) 

413/2019. (X.29.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a civil szervezetek programjainak támogatására kiírt 
2019. évi civil pályázaton a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2019. évi 
átmeneti gazdálkodásról szóló 33/2018. (Xll .13.) önkormányzati rendelet 3. § e) pontja és a 
377/2019. (IX.10.) ök. számú határozat, va lamint a 2019. évi költségvetésről szóló 11/2019. 
(X.12.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében foglalt civil szervezetek pályázati kerete 
terhére, összesen 4.630.830,-Ft, azaz Négymillió-hatszázharmincezer­
nyolcszázharminc forint összegben az alábbi alapítványok programjaira nyújt 
támogatást: 



Szervezet A pályázat szerinti felhasználási cél Összeg 

Balatoni fejlesztő, egészségmegőrző nyári 
Hornyák Alapítvány (korábbi nevén: táborozás a Hornyák Alapítvány Otthonában élő 500.000-Ft 

Az Értelmes Életért Alapítvány) vak és egyben értelmileg fogyatékos fiata l 
felnőttei számára 

"Állati!" Közösségépítő programsorozat -
Kirándulás a Mesék Birodalmába a Magyar 

Népmese Napja alkalmából (mesével 
kapcsolatos feladványok, keresztrejtvények, 

Pestújhelyi Iskoláért Alapítvány kvíz, TOTÓ, mesehallgatás); "Állati" Pestújhelyi 400.000-Ft 
Ősz (mese-és versíró pályázat, plakátkészítés, 
képzőmüvészeti verseny, akadályverseny, 

kézmüves foglalkozások, tea , gyümölcs, zöldség 
kóstoló, öko játékok, sz ínházi előadás ) 

Súlyosan, halmozottan fogyatékos személyeket 
Gondoskodás Gyermekeinkért nevelő családok csoportos nyara lása speciális, 

404.250-Ft 
Alapítvány személyre szabott programokkal , mentálhigiénés 

szakember támogatásával, közösségépitéssel 

Pozsony - Tata, Komárom - Komárno 

CORTEX Alapítvány az Agysérültek 
helyszíneken 

városnézés kisvonattal, nevezetességek 600.000-Ft 
Rehabilitációjáért 

megtekintése, múzeumlátogatás a klubtagok 
számára 

Színházlátogatás, színházi előadások 
Pro Schola Georgius Dózsa megtekintése a Dózsa György Gimnázium és 180.000-Ft 

Alapítvány Táncmüvészeti Szakgimnázium tanulóiva l 
(Vígszínház, Nemzeti Színház. Örkény Színház) 

Tánctábor a táncművészeti képzésben részt 
vevő Dózsa György Gimnázium és 

Táncmüvészeti Szakgimnázium diákjai számára, 
ahol lehetőség lesz az együttmüködésre, a 

közös alkotásra a hazai táncélet kiváló és akt ív 

Pro Schola Georgius Dózsa 
müvészeivel, Közép-Európa táncszínház 
táncosa ival , a Frenák Pál Társulattal. A 310 000-Ft 

Alapítvány gyakorlati órák kiegészülnek elöadásokkal, ahol 
a Semmelweis Egyetem 1. számú 

Gyermekklinika szakemberei, dietetikusai és 
pszichológusai tartanak prezentációkat. A tábor 

eredményeként egy műsor is összeállításra 
kerül. 



Együttgondolkodó Nap 2019. decemberében 2 
alkalommal. Témák: gyerekkori traumák 

feldolgozása, az ártalmak csökkenésének módjai 
és segítői, életciklusok, kilengések, 

serdülőkorban való elcsúszás, újrakezdés. 
Drogprevenciós Alapítvány Fórum a szociális-, egészségügyi-, oktatási 400.000-Ft 

intézmények munkatársaival, rehabilitációs 
otthonok lakóival, pszichológussal, Dr. Zacher 

Gáborral, absztinens felépü lő szerhasználókkal , 
hajléktalanszállók munkatársaival, a XV. kerületi 

GYIÖK-beli fiatalok bevonásával. 

Keresztyén Gyermek Evangelizáló 
és Lelkigondozó Misszió, Kegyelem "Nézz fel!" témájú baptista nyári tábor 500.000-Ft 

Alapítvány 
Az Ökoiskola (Budapest XV. Kerületi Kossuth 

Együtt a Gyermekekért, az 
Lajos Általános Iskola) programjának 

Egészségért Közhasznú Alapítvány 
támogatása, szennyezett talajréteg cseréje a 250.000-Ft 

gyógy-és fűszernövénykert létrehozása 
érdekében a RÉPSZOLG seo itséoével 

Gyerek-szülős közösen eltöltött délelőtt a 
Minipolisz interaktív családi gyermekvárosban, 

ahol a gyerekek játszva ismerkedhetnek a 
felnőttes dolgokkal, lehet belőlük bolti eladó, 

Vidám Ovis Évek Alapítvány 
postás, darukezelő, bankos, virágárus, 

253. 780-Ft 
manikűrös és világsztár. A gyerekek megtanulják 

mi a teendő ha tüzet észlelnek, hogyan kell 
tankolni , miképpen lehet takarékoskodn i, 

szelektíven gyűjteni a hulladékot, hogy kell 
egyedül vásárolni. 

Vidám Ovis Évek Alapítvány 
Őszi Márton napi mulatság a Pestújhelyi 250.000-Ft 

Közösség i Ház színháztermében 

Szülök, Tanítványok a Kolozsvár Úti A Kolozsvár utcai Általános Iskola tanu lóinak és 400.000-Ft 
Iskoláért Alapítvány tanárainak közös karácsonyi hangversenye 

A nemzeti önazonosságtudat erősítése 
érdekében a Szent Korona Általános Iskola 7 - 8. 

"Korona" Művelödés i , Kulturális-és 
évfolyamaival közösen meglátogatják az ÚJ 

Oktatási Alapítvány 
Köztemető 301 -es parcelláját, amely az 1956-os 182.800-Ft 
forradalom és szabadságharc mementója. Részt 

vesznek egy tanórai foglalkozáson, 
megkoszorúzzák Nagy Imre sí rját. 

Mindösszesen: 4.630.830,- Ft 

A támogatás összege 2019. január 1. és 2019. december 31 . közötti időszakban 
használható fel. Az elszámolás határideje: 2020. január 15. 
Felelős : polgármester 
Határidő : 2019. október 29. (elfogadásra) 

a döntést követő 8 nap (az értesítésre) 
a döntést követő 30 napon belül (a támogatási szerződések aláírására) 
a támogatási szerződések aláírását követő 15 napon belül (a támogatások 
átutalására) 


